
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  49 ISSN 2336-7288 Praha  - 2. prosince 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
IN Indiana 
MA Massachusetts 
MI Michigan 
NC North Carolina 
NH New Hampshire 
NY New York 
OK Oklahoma 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BE Belgie 
BM Bermudy 
CH Švýcarsko 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IT Itálie 
JP Japonsko 
LB Libanon 
MH Marshallovy ostrovy 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2019-234 F  16 C 3/10 (2006.01) 

2019-235 F  16 C 3/10 (2006.01) 

2019-303 E  04 B 9/32 (2006.01) 

(21) (51)   

2019-312 C  01 D 15/02 (2006.01) 

2019-313 A  01 M 7/00 (2006.01) 

2019-320 C  07 C 323/22 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01M 7/00 (2006.01) 

 A01P 15/00 (2006.01) 

 A01P 19/00 (2006.01) 

 A01G 23/083 (2006.01) 

(21) 2019-313 
(71) Staňková Marcela, Brno, Zábrdovice, CZ 

(72) Staňková Marcela, Brno, Zábrdovice, CZ 

(54) Contra ips II 
(22) 21.05.2019 

(57) Popisuje se zařízení pro aplikaci chemické látky - insekticidu na ochranu 

dřeva před podkorním hmyzem. 
 

 
(51) C01D 15/02 (2006.01) 
 C01D 15/04 (2006.01) 

 C01D 15/08 (2006.01) 

(21) 2019-312 
(71) Česká geologická služba, Praha 1, CZ 

(72) Pticen František Ing., Praha 8, CZ 

 Rambousek Petr RNDr., Praha 5, CZ 
 Magna Tomáš Dr.sc. nat., Chomutov, CZ 

 Bohdálek Petr Ing., Křečovice, CZ 

(54) Způsob úpravy rudné horniny pro získávání koncentrátu nebo 

aktivovaného koncentrátu lithné slídy 

(22) 20.05.2019 

(57) Způsob úpravy rudné horniny pro získávání koncentrátu nebo aktivovaného 
koncentrátu lithné slídy, zejména typu cinvalditu, polylithionitu, lepidolitu, 

spodumenu, spočívající v samostatných technologických postupech nebo 

jejich kombinaci. Primární hornina s obsahem lithia Li, nebo z odkaliště po 
odstranění Sn a W nebo jen z předem získaného koncentrátu lithné slídy se 

podrobí nízkoteplotní aktivaci sušením v rozsahu od 100 do 500 °C po dobu 

1 až 30 minut při odlučování fluóru a jeho sloučenin a za současného třídění 
podle specifické hmotnosti minerálů v této primární hornině, nebo 

akumulací lithia Li, rubidia Rb, vzácných zemin a jiných strategických a 

vzácných prvků a minerálů a taviv v primární hornině v proměnlivém 
magnetickém poli, případně v kombinaci s mikrovlnným ohřevem za sucha 

i v suspenzi nebo chemickou aktivací mletím s HF, HCl, H2SO4, NaF, CaCl2, 

Na2CO3, Na2SiO3, Ca (OH)2 v uzavřeném okruhu s možností vyhřívání na 
teplotu 20 až 200 °C nebo elektrostatickou separací za sucha podle 

elektrického náboje v elektrostatickém poli, nebo vzduchovým tříděním bez 

anebo po nízko teplotním zahřátí koncentrátu lithné slídy. 
 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
(51) C07C 323/22 (2006.01) 

 C07C 319/28 (2006.01) 
 A61K 31/192 (2006.01) 

(21) 2019-320 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10, Dolní Měcholupy, CZ 
(72) Čerňa Igor, Praha 6, Břevnov, CZ 

 Vlasáková Růžena, Český Brod, CZ 
 Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 

 Krejčík Lukáš, Praha 9, Vinoř, CZ 

(54) Pevné formy elafibranoru 
(22) 21.05.2019 

(57) Nové pevné formy elafibranoru se zvýšenou stabilitou a se zvýšenou 

biodostupností zahrnují bezvodou pevnou formu I elafibranoru, o-xylenový 

solvát elafibranoru, formu II, a anisolový solvát elafibranoru, formu III. 

 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) E04B 9/32 (2006.01) 
 E04B 9/06 (2006.01) 

 E04B 9/04 (2006.01) 

 F24F 7/00 (2006.01) 
(21) 2019-303 

(71) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

(72) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 
(54) Odsávací a difuzně osvětlovací podhled 

(22) 15.05.2019 

(57) Řešením je odsávací a difuzně osvětlovací podhled vytvořený soustavou 
paralelních vzduchovodů (1) ve tvaru víceúhelníků s vestavěnými 

aerosolovými filtry a soustavou mezilehlých výplní (6). V horní části 

vzduchovodů (1) je umístěn nejméně jeden lineární zdroj (8) umělého 
osvětlení emitující světelný tok na spodní vysoce reflexní povrch (7) 

netransparentních mezilehlých výplní (6). 

 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(51) F16C 3/10 (2006.01) 

 F16C 3/14 (2006.01) 
 F16C 3/22 (2006.01) 

 B21D 51/16 (2006.01) 

 B21D 13/02 (2006.01) 
(21) 2019-234 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Kubíček Jiří, Mladá Boleslav, CZ 
 Drápal Lubomír, Přibice, CZ 

 Slovák Marek Ing., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, CZ 

 Brankov Ivaylo, Praha 6, CZ 
(54) Rameno klikového hřídele, klikový hřídel a způsob výroby klikového 

hřídele 

(22) 12.04.2019 
(57) Rameno (3) klikového hřídele, klikový hřídel a způsob výroby klikového 

hřídele pro motory s vratným pohybem pístů. Rameno (3) klikového hřídele 

je duté a zahrnuje dva díly, první díl (7) ramene a druhý díl (7) ramene. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

Klikový hřídel s tímto dutým ramenem klikového hřídele je realizován jako 

navazující spojené ložiskové prvky, které zahrnují ojniční čepy (2) a hlavní 

čepy (1) klikového hřídele, přičemž ramena (3) klikového hřídele spojují 
ojniční čepy (2) jednotlivých ložiskových prvků. Způsob výroby tohoto 

klikového hřídele je realizován svařením jednotlivých dílů (7) ramene tak, 

že tvoří rameno (3) klikového hřídele. Ložiskové prvky jsou vyrobeny 
kováním a před spojením jsou v nich realizována odlehčení. Následně jsou 

tato ramena (3) klikového hřídele svařena s ložiskovými prvky tak, že 

spojují ojniční čepy (2) ložiskových prvků. 
 

 
 

(51) F16C 3/10 (2006.01) 

 F16C 3/14 (2006.01) 
 F16C 3/22 (2006.01) 

 B21D 51/16 (2006.01) 

 B21D 13/02 (2006.01) 
(21) 2019-235 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Kubíček Jiří, Mladá Boleslav, CZ 

 Drápal Lubomír, Přibice, CZ 

 Slovák Marek Ing., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, CZ 

 Brankov Ivaylo, Praha 6, CZ 
(54) Klikový hřídel a způsob výroby klikového hřídele 

(22) 12.04.2019 

(57) Klikový hřídel a způsob výroby klikového hřídele pro motory s vratným 
pohybem pístů. Rameno (3) klikového hřídele je duté a zahrnuje a tvořené 

jedním dílem. Klikový hřídel s tímto dutým ramenem klikového hřídele je 

realizován jako navazující spojené ložiskové prvky, které zahrnují ojniční 
čepy (2) a hlavní čepy (1) klikového hřídele, přičemž ramena (3) klikového 

hřídele spojují ojniční čepy (2) jednotlivých ložiskových prvků. Způsob 

výroby tohoto klikového hřídele je realizován vyrobením ramene (3) 
klikového hřídele technologií hydroformingu nebo 3D tisku. Ložiskové 

prvky jsou vyrobeny kováním a před spojením jsou v nich realizována 
odlehčení. Následně jsou tato ramena (3) klikového hřídele svařena s 

ložiskovými prvky tak, že spojují ojniční čepy (2) ložiskových prvků. 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  01 G 23/083 (2006.01) 2019-313 

A  01 P 15/00 (2006.01) 2019-313 

A  01 P 19/00 (2006.01) 2019-313 

A  61 K 31/192 (2006.01) 2019-320 

B  21 D 13/02 (2006.01) 2019-234 

B  21 D 13/02 (2006.01) 2019-235 

B  21 D 51/16 (2006.01) 2019-234 

B  21 D 51/16 (2006.01) 2019-235 

C  01 D 15/04 (2006.01) 2019-312 

(51)   (21) 

C  01 D 15/08 (2006.01) 2019-312 

C  07 C 319/28 (2006.01) 2019-320 

E  04 B 9/04 (2006.01) 2019-303 

E  04 B 9/06 (2006.01) 2019-303 

F  16 C 3/14 (2006.01) 2019-234 

F  16 C 3/14 (2006.01) 2019-235 

F  16 C 3/22 (2006.01) 2019-234 

F  16 C 3/22 (2006.01) 2019-235 

F  24 F 7/00 (2006.01) 2019-303 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Česká geologická služba, 

Praha 1, CZ 

2019-312 C  01 D 15/02 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2019-234 F  16 C 3/10 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

2019-235 F  16 C 3/10 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Zentiva, k.s., Praha 10, Dolní 

Měcholupy, CZ 

2019-320 C  07 C 323/22 (2006.01) 

Morávek Petr Ing., CSc., 
Koberovy, CZ 

2019-303 E  04 B 9/32 (2006.01) 

Staňková Marcela, Brno, 

Zábrdovice, CZ 

2019-313 A  01 M 7/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1550030 (47) 18.11.2020 
(97) EP 1556688 (47) 18.11.2020 

(97) EP 1570254 (47) 18.11.2020 

(97) EP 1629332 (47) 18.11.2020 
(97) EP 1681652 (47) 18.11.2020 

(97) EP 1720584 (47) 18.11.2020 

(97) EP 1729286 (47) 18.11.2020 
(97) EP 1751804 (47) 18.11.2020 

(97) EP 1751906 (47) 18.11.2020 
(97) EP 1782489 (47) 18.11.2020 

(97) EP 1838027 (47) 18.11.2020 

(97) EP 1845784 (47) 18.11.2020 
(97) EP 1849225 (47) 18.11.2020 

(97) EP 1866783 (47) 18.11.2020 

(97) EP 1882073 (47) 18.11.2020 
(97) EP 1929258 (47) 18.11.2020 

(97) EP 1981165 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2006900 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2011008 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2024094 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2041696 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2048953 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2093545 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2096169 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2097705 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2106435 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2106537 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2115298 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2149105 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2157184 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2158659 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2167575 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2171635 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2182798 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2188537 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2219138 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2221790 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2223166 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2232246 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2234413 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2235523 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2236999 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2245047 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2245130 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2246490 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2253302 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2263285 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2274723 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2282942 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2289054 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2289863 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2291621 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2306027 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2309616 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2309821 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2312355 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2316336 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2325136 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2333465 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2354978 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2363443 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2367993 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2369863 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2372306 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2377932 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2378764 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2388819 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2388871 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2389101 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2390570 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2390609 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2392608 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2392948 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2393620 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2397607 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2397760 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2398546 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2399381 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2399533 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2400661 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2401961 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2406587 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2411173 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2413348 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2414487 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2415412 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2417206 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2420551 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2421430 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2421957 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2422219 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2423453 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2425203 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2429588 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2433711 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2437106 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2438418 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2454804 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2455064 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2457303 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2457989 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2458240 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2460057 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2460557 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2463050 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2466742 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2471583 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2473337 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2475052 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2478031 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2481626 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2483480 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2484745 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2486586 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2486760 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2488987 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2490109 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2495964 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2498534 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2504445 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2505993 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2514681 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2514925 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2524096 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2525827 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2527724 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2528637 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2529973 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2530452 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2537397 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2541403 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2542603 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2544621 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2547500 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2547522 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2551358 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2551598 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2554220 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2554229 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2555405 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2557230 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2559270 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2560700 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2562087 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2562366 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2564287 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2569068 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2569714 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2570843 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2572005 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2572391 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2575771 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2576662 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2585816 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2591082 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2591099 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2591310 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2592988 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2593759 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2595952 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2597706 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2597746 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2605177 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2609003 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2612604 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2613185 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2616376 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2618347 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2618462 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2622169 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2623645 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2623889 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2623972 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2628411 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2629160 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2635396 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2641708 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2644261 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2647046 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2647800 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2650600 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2650853 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2652622 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2653353 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2654232 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2654891 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2656412 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2658596 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2661672 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2661886 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2662951 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2663534 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2667160 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2667998 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2668776 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2670312 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2670502 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2672599 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2673997 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2675768 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2676163 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2677351 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2678300 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2678663 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2679151 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2679438 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2681792 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2682100 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2682455 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2682813 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2682822 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2686449 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2687300 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2688892 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2689010 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2697177 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2697395 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2697513 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2700621 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2705686 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2706109 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2706327 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2707775 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2708045 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2710483 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2711295 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2711761 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2711981 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2715043 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2717081 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2718178 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2719580 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2720731 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2721487 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2723703 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2723742 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2723792 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2723899 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2724667 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2727363 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2727391 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2727547 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2732326 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2732562 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2734682 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2735482 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2737442 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2738289 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2738482 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2739484 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2740268 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2740808 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2740973 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2744252 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2744459 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2744747 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2746535 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2746955 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2748000 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2748555 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2748591 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2749193 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2749453 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2753094 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2753425 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2753431 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2754810 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2755591 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2757650 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2761534 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2761777 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2761831 (47) 18.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2762244 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2769780 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2770481 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2771561 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2772211 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2773778 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2774250 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2778426 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2778916 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2784226 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2784803 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2784903 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2788049 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2788050 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2790960 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2791248 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2791286 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2791773 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2792563 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2796618 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2798499 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2798565 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2799320 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2799505 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2799747 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2799763 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2800952 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2802446 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2803357 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2804277 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2805564 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2806968 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2807431 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2809118 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2810558 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2810805 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2811334 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2811526 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2812055 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2812691 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2814474 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2815031 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2815080 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2815104 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2815107 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2815202 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2816872 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2818730 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2820506 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2825117 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2825203 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2826998 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2827701 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2828611 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2832544 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2832662 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2832761 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2834241 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2835195 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2836875 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2837807 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2839512 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2839918 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2840162 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2841120 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2843418 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2844227 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2844423 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2846426 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2846612 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2847374 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2847745 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2847994 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2850540 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2850893 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2853051 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2853522 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2855142 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2855882 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2856177 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2856505 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2857960 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2858908 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2859321 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2859755 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2860957 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2861132 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2862154 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2865200 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2865922 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2866057 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2867104 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2867688 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2869800 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2869932 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2872181 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2873906 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2874524 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2876947 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2877793 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2878420 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2880415 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2883131 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2884225 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2884668 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2886611 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2887155 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2887344 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2888918 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2889350 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2890117 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2890561 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2891779 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2894189 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2894503 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2896946 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2897239 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2897577 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2902308 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2902817 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2902861 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2904737 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2905625 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2907372 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2913237 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2916768 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2917741 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2918471 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2921627 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2922915 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2927428 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2927510 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2927952 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2928465 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2929219 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2929388 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2929527 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2930019 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2930798 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2931415 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2931570 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2932128 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2934811 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2935500 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2937088 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2937402 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2939078 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2939232 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2942341 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2942578 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2942815 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2943185 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2943355 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2944394 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2945191 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2945409 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2948770 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2950758 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2951538 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2955150 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2956477 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2956804 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2956963 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2957250 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2957613 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2957997 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2958040 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2958600 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2960410 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2960946 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2962550 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2962999 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2963048 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2963510 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2964427 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2964666 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2965091 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2966047 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2966173 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2966657 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2966704 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2966869 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2968692 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2970006 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2970071 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2971026 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2971689 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2971744 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2973690 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2974114 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2974414 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2974494 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2974572 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2974953 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2976205 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2976876 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2976901 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2977782 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2978111 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2979430 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2981344 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2981752 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2982030 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2982198 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2982244 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2984059 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2986184 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2987182 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2987373 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2988493 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2988870 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2989174 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2989612 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2989706 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2990839 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2990978 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2991043 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2992017 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2992593 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2992819 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2992871 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2994136 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2994310 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2994607 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2994835 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2995443 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2995812 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2996029 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2996038 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2996360 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2997595 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2998552 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2998751 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2999314 (47) 18.11.2020 
(97) EP 2999757 (47) 18.11.2020 

(97) EP 2999806 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3000441 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3000898 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3001109 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3002491 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3003117 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3003246 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3003275 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3007745 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3008298 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3008824 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3010130 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3010454 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3012305 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3012652 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3013137 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3013235 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3013652 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3014418 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3015232 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3015526 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3016460 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3017626 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3019185 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3020122 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3021091 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3021564 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3022084 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3024485 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3024800 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3025204 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3025660 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3025711 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3025731 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3026248 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3026255 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3026355 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3026946 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3027992 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3029599 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3029864 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3030935 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3031428 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3031454 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3034430 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3034962 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3034983 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3035071 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3035399 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3035758 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3035795 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3036431 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3036623 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3038629 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3038944 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3039476 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3039691 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3040201 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3040865 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3042937 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3043612 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3043999 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3044067 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3045797 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3046502 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3046782 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3047275 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3047493 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3047587 (47) 18.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3047884 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3048211 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3048870 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3048877 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3049181 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3049805 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3049806 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3049900 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3049901 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3049902 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3050106 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3050213 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3050475 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3050584 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3050612 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3050972 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3051653 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3052312 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3053145 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3053460 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3056587 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3056735 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3056928 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3057291 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3058361 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3058591 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3059088 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3059449 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3059923 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3060594 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3060999 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3062044 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3064618 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3064619 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3067308 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3067322 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3067560 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3067590 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3068101 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3070069 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3070735 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3070930 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3071063 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3071320 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3071824 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3073419 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3074185 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3075748 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3076744 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3076948 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3077602 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3077880 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3077925 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3078606 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3078706 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3078848 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3078886 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3079897 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3080683 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3080814 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3081426 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3081816 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3082057 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3082141 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3082406 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3082537 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3083583 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3084022 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3084094 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3085097 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3086050 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3086117 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3086737 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3086918 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3087513 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3088070 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3088073 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3088189 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3088464 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3088907 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3089661 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3089702 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3089765 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3089839 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3090188 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3091051 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3091420 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3091893 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3092011 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3092678 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3092965 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3093168 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3094251 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3094532 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3094640 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3095278 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3095624 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3096502 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3097041 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3097267 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3097313 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3097872 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3098243 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3098950 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3098965 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3099145 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3099293 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3099333 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3099572 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3099715 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3100407 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3100464 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3101773 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3102405 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3102498 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3102708 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3103274 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3103394 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3103533 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3103557 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3103563 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3103687 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3103805 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3103916 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3103989 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3104053 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3104497 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3104703 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3105003 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3105248 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3105597 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3106925 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3107415 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3107720 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3107740 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3107855 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3108705 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3109647 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3110454 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3110507 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3110541 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3111178 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3111324 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3111518 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3111525 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3111559 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3112419 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3113122 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3113164 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3113590 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3113729 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3113793 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3114033 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3114485 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3114566 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3114997 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3115190 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3115191 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3116217 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3116692 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3117514 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3117655 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3121899 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3123071 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3123611 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3123653 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3123730 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3125073 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3126037 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3126096 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3126553 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3126574 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3126929 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3127201 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3127709 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3128244 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3128299 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3128504 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3128612 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3128644 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3128941 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3129142 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3129332 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3130663 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3130713 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3132237 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3132585 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3132892 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3132915 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3133337 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3133618 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3133961 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3134105 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3134552 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3135021 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3135213 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3135457 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3135482 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3136618 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3136735 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3136766 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3136832 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3136997 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3137189 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3137997 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3138235 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3139760 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3139966 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3140213 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3140328 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3140527 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3141133 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3141833 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3142343 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3142802 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3142839 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3143082 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3143553 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3144707 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3144911 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3144927 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3144975 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3145322 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3145323 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3145556 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3145648 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3146188 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3146351 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3146474 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3146535 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3146547 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3146583 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3146800 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3146928 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3146983 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3147135 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3147211 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3147326 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3147783 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3147830 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3148483 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3148742 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3148809 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3149132 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3149205 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3150144 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3150323 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3150640 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3151155 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3151406 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3152487 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3152665 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3152888 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3153057 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3153320 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3154133 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3154446 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3154718 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3155792 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3157383 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3157822 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3157880 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3157904 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3158018 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3158193 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3159119 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3160298 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3160364 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3160486 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3161061 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3161066 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3161165 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3161623 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3161820 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3162857 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3163018 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3163743 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3164029 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3164119 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3164437 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3164774 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3164830 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3166530 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3166604 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3166861 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3168661 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3168770 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3169254 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3169373 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3169800 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3169865 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3170144 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3170350 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3170877 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3170911 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3171059 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3171488 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3171592 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3171874 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3172471 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3172876 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3172994 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3173784 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3173950 (47) 18.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3174109 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3174928 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3175325 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3175359 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3176287 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3176543 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3176549 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3176844 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3176897 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3177449 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3177668 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3177952 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3178155 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3178498 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3179697 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3180509 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3181463 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3181657 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3181721 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3182445 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3182804 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3182834 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3183636 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3183749 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3183755 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3183847 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3184109 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3184125 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3184592 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3185249 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3186261 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3186298 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3186883 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3187189 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3187539 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3187588 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3188410 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3188495 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3188743 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3188865 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3188895 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3189043 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3189652 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3189844 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3190359 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3190541 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3191625 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3191671 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3191708 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3194167 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3194279 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3194576 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3194617 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3195026 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3195416 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3195532 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3195575 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3195584 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3195661 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3195830 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3195866 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3196355 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3196701 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3196876 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3197847 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3197885 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3198233 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3198387 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3199547 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3200346 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3201628 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3201662 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3201964 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3202693 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3203059 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3203126 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3203825 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3204383 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3205254 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3205452 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3205463 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3206845 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3206886 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3206895 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3207404 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3207450 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3207724 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3207798 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3207884 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3208305 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3208453 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3209517 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3210474 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3211602 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3211870 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3211956 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3214384 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3215907 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3217011 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3217306 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3217313 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3217353 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3217482 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3217544 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3219058 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3219526 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3219606 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3219813 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3219955 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3221184 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3222018 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3222337 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3222477 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3222595 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3222663 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3223183 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3224002 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3224218 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3224316 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3224525 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3224645 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3225025 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3225540 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3226174 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3226562 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3227099 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3227911 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3228467 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3228600 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3228907 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3229293 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3229375 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3229570 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3230372 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3230495 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3230561 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3232742 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3232883 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3233007 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3233124 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3233489 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3233598 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3235819 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3235859 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3237183 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3237229 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3237542 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3238329 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3238451 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3239545 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3240514 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3240651 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3240881 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3240910 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3241179 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3241240 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3241376 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3241577 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3242461 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3242562 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3243046 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3243061 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3243190 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3243214 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3243588 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3243854 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3243875 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3244066 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3244856 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3245177 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3245700 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3245960 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3246105 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3246776 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3246911 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3246948 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3247207 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3247509 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3247654 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3248039 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3248411 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3249794 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3250458 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3250964 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3251055 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3251468 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3251659 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3252429 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3252506 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3252643 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3252872 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3253325 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3253466 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3254548 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3255657 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3255720 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3255825 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3255871 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3256633 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3257026 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3257269 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3257439 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3257487 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3257566 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3257825 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3257842 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3258661 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3258761 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3258776 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3259238 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3259359 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3259372 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3259602 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3260064 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3260334 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3260405 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3260702 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3261117 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3261130 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3261934 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3262711 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3263079 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3263740 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3264286 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3264486 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3264655 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3264880 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3264958 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3265154 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3265456 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3265521 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3265721 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3265814 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3265851 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3265978 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3266065 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3266980 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3267009 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3267085 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3267298 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3267485 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3267518 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3267782 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3268160 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3268470 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3268667 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3268785 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3269104 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3269202 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3269351 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3269406 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3269675 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3270074 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3271127 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3271358 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3272568 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3272572 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3272627 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3272817 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3273156 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3273448 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3273521 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3273557 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3273982 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3274015 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3274577 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3274708 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3274748 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3275139 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3275163 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3275500 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3275660 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3275665 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3275689 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3276051 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3276069 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3276164 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3276170 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3276178 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3276489 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3276876 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3277376 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3277717 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3278572 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3278594 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3278827 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3278868 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3278999 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3279133 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3279340 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3279521 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3279874 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3280315 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3280394 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3280627 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3280989 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3281061 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3281350 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3281448 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3281664 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3281992 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3282049 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3282118 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3283041 (47) 18.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3283302 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3283493 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3284379 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3284709 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3285036 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3285128 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3285468 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3285493 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3285704 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3285933 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3286204 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3286525 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3286833 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3287076 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3287117 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3287271 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3287721 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3287823 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3288045 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3288698 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3288749 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3288756 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3289064 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3289827 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3290013 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3291276 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3291386 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3291609 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3292053 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3292663 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3293254 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3293725 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3293817 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3293883 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3294136 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3294293 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3294916 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3295316 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3295647 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3295950 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3296163 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3296701 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3297048 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3297098 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3297664 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3297744 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3297926 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3298407 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3298783 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3298879 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3298903 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3298987 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3299392 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3299656 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3300038 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3300184 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3300251 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3300353 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3300378 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3300579 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3300698 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3300820 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3300966 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3301142 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3301295 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3301325 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3301326 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3301725 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3301952 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3302387 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3302571 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3302864 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3302983 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3303341 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3303411 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3303580 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3304258 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3304540 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3304608 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3305020 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3305181 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3305412 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3305870 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3306209 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3306345 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3306833 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3307026 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3307045 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3307136 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3307225 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3307454 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3307558 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3307877 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3308034 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3308076 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3308155 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3308220 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3308398 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3308441 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3308563 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3308564 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3308814 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3309230 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3309942 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3310763 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3310933 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3311568 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3311777 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3312063 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3312473 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3312755 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3313430 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3313672 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3313884 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3314017 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3314062 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3314377 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3315827 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3316530 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3317300 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3317326 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3318079 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3318453 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3318603 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3319148 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3319387 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3319532 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3319639 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3319960 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3320555 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3320589 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3320647 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3320998 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3321068 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3321140 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3321328 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3321781 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3321785 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3321976 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3322215 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3322331 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3322962 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3323755 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3324084 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3324139 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3324185 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3324514 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3324518 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3325011 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3325246 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3325834 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3326319 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3326473 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3326661 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3326703 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3326829 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3327458 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3327463 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3327635 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3328182 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3328237 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3328279 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3328749 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3329124 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3329196 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3329230 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3329971 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3330037 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3330263 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3330330 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3330428 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3331303 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3331737 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3332042 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3332088 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3332388 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3332676 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3333375 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3333441 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3333581 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3333860 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3333916 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3334062 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3334182 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3334605 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3334640 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3334815 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3335086 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3335386 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3337547 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3337551 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3337930 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3337998 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3338249 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3338436 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3338484 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3338724 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3338907 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3339005 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3339107 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3340783 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3340785 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3341247 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3341864 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3342005 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3342181 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3342540 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3343210 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3343622 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3343756 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3343874 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3343908 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3344029 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3344130 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3344367 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3344567 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3344653 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3344997 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3345728 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3345767 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3345774 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3346031 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3346202 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3346737 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3346802 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3346885 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3347193 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3347246 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3347893 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3347928 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3348419 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3348437 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3348670 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3348883 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3348948 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3348966 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3348969 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3349234 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3349559 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3349695 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3350277 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3351153 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3351183 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3351356 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3351381 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3351499 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3351526 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3351815 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3351853 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3352201 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3352475 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3352661 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3352881 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3352931 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3353475 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3354067 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3354245 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3354305 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3354509 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3355061 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3355464 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3356547 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3357137 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3357427 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3357754 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3357848 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3357958 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3357965 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3358028 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3358347 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3358652 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3358835 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3359803 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3360438 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3360519 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3360649 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3360766 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3360856 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3360906 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3360914 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3361074 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3361296 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3361397 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3361576 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3361736 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3362272 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3363304 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3363475 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3363477 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3363584 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3363997 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3363998 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3364849 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3365536 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3366305 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3366578 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3366666 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3366837 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3366938 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3366961 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3367062 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3367095 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3367278 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3368068 (47) 18.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3368106 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3368372 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3369526 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3369819 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3370491 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3370879 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3371866 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3372238 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3372324 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3372859 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3372941 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3372998 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3374807 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3376185 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3376267 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3376715 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3377119 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3377272 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3377618 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3378720 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3380081 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3380631 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3380976 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3381657 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3382156 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3382205 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3382649 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3382709 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3382796 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3383508 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3383553 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3383624 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3383788 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3384219 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3384385 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3384794 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3385154 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3385672 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3385803 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3386444 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3386542 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3386841 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3386883 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3387166 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3387196 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3387340 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3387783 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3388291 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3388588 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3389571 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3389732 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3390056 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3390081 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3390082 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3390083 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3390084 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3390086 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3390087 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3390088 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3390089 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3390097 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3390098 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3390102 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3390103 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3390156 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3390566 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3390567 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3391461 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3391549 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3391561 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3391601 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3391613 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3391633 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3391730 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3391920 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3391946 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3392137 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3392682 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3392772 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3393047 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3393368 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3393429 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3393723 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3394229 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3395017 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3395418 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3395459 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3395532 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3395789 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3395859 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3395969 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3396035 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3396055 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3396074 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3396215 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3396384 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3396419 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3397197 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3397569 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3397618 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3397807 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3397855 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3397948 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3398022 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3398505 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3398572 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3398579 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3398773 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3399011 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3399162 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3399286 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3399306 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3399447 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3399741 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3400036 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3400090 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3400624 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3400776 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3401139 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3401274 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3402125 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3402222 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3402282 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3402796 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3402849 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3402981 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3403131 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3403268 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3403351 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3403432 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3403833 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3404024 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3404121 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3404186 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3404815 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3404940 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3405070 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3405363 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3405466 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3405562 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3405662 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3405862 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3406042 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3406105 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3406148 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3406256 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3406523 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3406794 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3407383 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3407438 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3407545 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3407698 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3407712 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3407839 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3408140 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3408266 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3408559 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3409001 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3409320 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3409593 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3409830 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3410415 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3410453 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3410482 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3410796 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3410894 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3411995 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3412061 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3412077 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3412397 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3412660 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3412882 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3413040 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3413231 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3413269 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3413435 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3413957 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3414104 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3414284 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3414412 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3414552 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3414699 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3414836 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3415294 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3415491 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3415658 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3415884 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3416041 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3416289 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3416876 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3417067 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3417291 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3417468 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3417527 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3418077 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3418103 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3418403 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3418419 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3418476 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3418855 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3418979 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3419108 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3419294 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3419316 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3419348 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3419493 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3419923 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3419992 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3420138 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3420341 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3420475 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3420913 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3421036 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3421272 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3421273 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3421535 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3421600 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3421739 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3421837 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3421846 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3421895 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3421942 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3422144 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3422189 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3422409 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3422820 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3422887 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3423120 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3423444 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3423535 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3423539 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3423623 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3423685 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3423825 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3423870 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3424575 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3424607 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3424688 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3424820 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3424961 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3424963 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3425207 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3425275 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3425737 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3425763 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3426020 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3426079 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3426418 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3426640 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3426647 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3427101 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3427617 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3427708 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3427771 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3427951 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3428336 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3428358 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3428491 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3429115 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3429201 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3429243 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3430742 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3430904 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3431113 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3431522 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3431525 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3431552 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3432121 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3432472 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3432536 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3432665 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3433044 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3433422 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3433525 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3434025 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3434056 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3434226 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3434397 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3434588 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3434747 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3434750 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3434949 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3435231 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3435235 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3435532 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3435866 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3436391 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3436713 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3436772 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3437120 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3437250 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3437337 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3437521 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3437560 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3437562 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3437638 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3437704 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3437946 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3437964 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3438100 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3438537 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3438700 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3439266 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3439936 (47) 18.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3439937 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3439940 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3439969 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3440010 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3440041 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3440239 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3440386 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3440412 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3440822 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3440831 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3441565 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3441886 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3442158 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3442190 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3442465 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3442879 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3443168 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3443209 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3443284 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3444052 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3444122 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3444184 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3444300 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3444424 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3444458 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3444517 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3444797 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3444938 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3445097 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3446043 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3446523 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3446588 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3446925 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3446934 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3447104 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3447175 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3447265 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3447314 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3447346 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3448388 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3448714 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3448734 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3449020 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3449378 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3449580 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3449638 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3449701 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3449793 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3450046 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3450106 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3450421 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3450555 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3450630 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3450783 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3451079 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3451153 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3451531 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3451585 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3451821 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3452059 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3452742 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3453322 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3453381 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3453642 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3453943 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3454010 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3454216 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3454306 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3454608 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3454813 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3454818 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3455144 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3455331 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3455441 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3455617 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3455930 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3456148 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3456214 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3456403 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3456584 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3456585 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3456923 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3456966 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3457170 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3457248 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3457330 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3457434 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3457457 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3457771 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3457782 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3457888 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3458020 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3458148 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3458153 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3458311 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3458340 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3458695 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3459150 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3459189 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3459387 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3459476 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3459633 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3460219 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3460746 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3460823 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3460844 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3461484 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3461632 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3461734 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3461935 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3462218 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3462625 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3462877 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3462938 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3463242 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3463609 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3464155 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3464418 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3464433 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3464435 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3464874 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3464958 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3465123 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3465375 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3465771 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3466210 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3466422 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3467007 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3467112 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3467134 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3468345 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3468717 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3468856 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3468858 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3469705 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3470034 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3470578 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3470626 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3470642 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3470726 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3471074 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3471245 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3471344 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3471461 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3471521 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3471568 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3471734 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3472174 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3472518 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3472963 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3473165 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3473862 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3473888 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3474222 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3474449 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3474457 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3474696 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3475316 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3475913 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3476061 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3476211 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3476630 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3476695 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3476713 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3477488 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3477800 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3477963 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3478223 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3478478 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3478535 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3478574 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3478777 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3479195 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3479463 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3480732 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3482024 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3482105 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3482314 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3482593 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3483160 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3483485 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3484809 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3485046 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3485334 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3486295 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3486441 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3486780 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3486784 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3486873 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3487244 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3487324 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3489772 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3490164 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3490239 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3490323 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3491105 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3491258 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3491627 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3491827 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3491870 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3491906 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3492160 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3492521 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3492533 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3492767 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3492788 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3493306 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3493559 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3493565 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3493996 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3494095 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3494297 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3495013 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3495396 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3495517 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3495615 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3496960 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3497328 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3497392 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3497928 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3498158 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3498202 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3498231 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3498807 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3499539 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3500113 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3500635 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3500931 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3501139 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3501180 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3501228 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3501560 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3501989 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3502401 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3502548 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3502779 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3502787 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3502793 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3502971 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3503094 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3503659 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3503813 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3504960 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3505001 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3505209 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3505305 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3505377 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3505378 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3505790 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3506172 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3506429 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3507070 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3507071 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3507277 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3507532 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3508999 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3509123 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3509214 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3509260 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3509427 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3509483 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3509869 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3509962 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3510131 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3511045 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3511082 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3511179 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3511217 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3511529 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3512381 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3512390 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3512481 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3512530 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3512848 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3513423 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3513893 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3513919 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3513923 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3514031 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3514286 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3514318 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3514412 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3514424 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3514982 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3515060 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3515225 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3515755 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3515789 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3516016 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3516276 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3516769 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3516908 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3516941 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3517435 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3517646 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3517664 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3517665 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3517893 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3517927 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3518014 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3518246 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3518373 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3518589 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3518936 (47) 18.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3519113 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3519231 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3519323 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3519385 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3519646 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3519781 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3520338 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3520407 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3520758 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3521073 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3521192 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3521398 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3521575 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3521989 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3522401 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3522452 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3522509 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3522657 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3522860 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3523146 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3523166 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3523347 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3523382 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3523546 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3523804 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3524322 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3526201 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3526469 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3526939 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3527051 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3527170 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3527279 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3527576 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3527614 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3527893 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3527947 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3528009 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3528052 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3528074 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3528399 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3528579 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3528968 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3529190 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3529542 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3529620 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3529805 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3529821 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3529937 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3530104 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3530236 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3530564 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3530844 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3530881 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3531769 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3531913 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3532058 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3532193 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3532350 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3532397 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3532678 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3532843 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3533131 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3533190 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3533351 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3533362 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3533690 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3534030 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3534070 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3534245 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3535124 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3535972 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3536002 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3536052 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3536411 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3537591 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3539232 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3539403 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3539541 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3539628 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3539649 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3539756 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3539772 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3539809 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3539999 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3540036 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3540103 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3540206 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3540241 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3540537 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3540623 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3541000 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3541144 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3541611 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3542060 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3543348 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3543404 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3543462 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3543532 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3543821 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3544404 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3545006 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3545135 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3545368 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3545748 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3545793 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3546089 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3546817 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3546858 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3546878 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3547609 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3547643 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3547738 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3548119 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3548331 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3548473 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3548493 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3548999 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3549523 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3550105 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3550603 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3550763 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3550901 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3550909 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3551181 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3551948 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3552081 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3552215 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3552667 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3552921 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3553025 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3553077 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3553218 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3553637 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3554169 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3554432 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3554565 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3554708 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3554854 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3554857 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3554858 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3554969 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3555006 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3555037 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3555142 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3555168 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3555202 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3556156 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3556268 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3556404 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3556405 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3556587 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3556655 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3556684 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3556830 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3557128 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3557670 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3557936 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3558559 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3558560 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3558577 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3558605 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3558611 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3558700 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3558701 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3558712 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3558713 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3558717 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3558739 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3558799 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3558800 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3558803 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3558809 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3559083 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3559088 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3559105 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3559430 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3559955 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3560300 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3560412 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3560598 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3560843 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3561205 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3561213 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3561442 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3561647 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3561833 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3561834 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3561944 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3562527 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3562547 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3562624 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3562683 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3563053 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3563059 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3563095 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3563177 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3563345 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3563426 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3563481 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3563664 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3563820 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3563931 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3564148 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3564333 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3564403 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3564788 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3565058 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3565752 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3565955 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3566102 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3566170 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3566246 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3566284 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3566650 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3566777 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3567319 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3567662 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3568131 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3568267 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3568268 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3568420 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3568517 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3568519 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3568522 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3568617 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3568696 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3568925 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3568983 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3569072 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3569447 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3569640 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3570136 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3570310 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3570351 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3570518 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3570871 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3570975 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3571282 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3571567 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3571681 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3571723 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3571762 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3571776 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3571924 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3572384 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3573377 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3573796 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3574023 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3574049 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3574561 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3574598 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3574774 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3575290 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3575829 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3576220 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3576230 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3576885 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3576895 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3577171 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3577278 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3577435 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3577775 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3577847 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3577889 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3578278 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3578463 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3578739 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3578747 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3578760 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3579090 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3580095 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3580128 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3580350 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3580439 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3580455 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3580720 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3580789 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3580948 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3580965 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3581013 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3581304 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3581664 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3581684 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3581768 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3582174 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3583107 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3583371 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3583403 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3583609 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3585566 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3585628 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3585837 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3586398 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3586675 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3587695 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3588435 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3589097 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3589775 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3589788 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3590471 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3591378 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3591402 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3591696 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3591769 (47) 18.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3591999 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3592322 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3592513 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3594264 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3594389 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3594723 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3595607 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3597072 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3597430 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3597451 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3597476 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3598883 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3598908 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3599291 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3599717 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3599784 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3601789 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3604184 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3605026 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3607241 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3608052 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3608631 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3609271 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3611349 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3611556 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3613075 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3613135 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3613277 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3613989 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3614799 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3614884 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3615507 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3616999 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3617022 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3617433 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3618979 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3620060 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3620486 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3620487 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3621499 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3621966 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3623400 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3625589 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3626222 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3627819 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3628384 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3628486 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3632047 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3635150 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3637411 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3638359 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3641650 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3642075 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3642076 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3643938 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3644094 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3644941 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3651989 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3652985 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3653446 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3659594 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3659744 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3659921 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3661039 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3661770 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3662491 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3666597 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3666984 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3673609 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3677214 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3684618 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3684875 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3684876 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3688080 (47) 18.11.2020 
(97) EP 3688231 (47) 18.11.2020 

(97) EP 3695584 (47) 18.11.2020 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2281603 

(47) 10.06.2020 

(97) 09.02.2011 
(51) A61N 1/40 (2006.01) 

(96) 01.10.2003 

(96) 10012706.7 
(73) Novocure GmbH, 6039 Root D4, CH 

(72) Palti, Yoram, 34404 Haifa, IL 

(54) Zařízení pro ošetření tumoru elektrickým polem 
(32) 263329, 285313, 315576 

(31) 02.10.2002, 31.10.2002, 10.12.2002 

(33) US, US, US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2281604 

(47) 10.06.2020 

(97) 09.02.2011 
(51) A61N 1/40 (2006.01) 

(96) 01.10.2003 

(96) 10012716.6 
(73) Novocure GmbH, 6039 Root D4, CH 

(72) Palti, Yoram, 34404 Haifa, IL 

(54) Zařízení pro ošetření tumoru elektrickým polem 
(32) 263329, 285313, 315576 

(31) 02.10.2002, 31.10.2002, 10.12.2002 

(33) US, US, US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2281605 

(47) 03.06.2020 

(97) 09.02.2011 
(51) A61N 1/40 (2006.01) 

(96) 01.10.2003 

(96) 10012777.8 

(73) Novocure GmbH, 6039 Root D4, CH 

(72) Palti, Yoram, 34404 Haifa, IL 

(54) Zařízení pro ošetření tumoru elektrickým polem 
(32) 263329, 285313, 315576 

(31) 02.10.2002, 31.10.2002, 10.12.2002 
(33) US, US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2443577 

(47) 09.09.2020 
(97) 23.12.2010 

(51) G16H 20/10 (2018.01) 

 G16H 20/60 (2018.01) 

 G16H 40/63 (2018.01) 

(96) 21.06.2010 

(96) 10741895.6 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) GREENBURG, Alan, Indianapolis IN 46256-1181, US 

    LONG, James, Fishers IN 46038, US 
    GALLEY, Paul, Cumberland IN 46229, US 

    ZIVITZ, Maury, Indianapolis IN 46250, US 

    PRICE, John, McCordsville IN 46055, US 
(54) Způsoby a systémy pro poskytování doporučení osobám s diabetem 

(32) 487754 

(31) 19.06.2009 
(33) US 

(86) PCT/EP2010/003720 

(87) WO 2010/145840 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2478341 

(47) 05.08.2020 

(97) 17.03.2011 
(51) G01G 19/414 (2006.01) 

 B60N 2/00 (2006.01) 

 B60R 21/015 (2006.01) 
 B60N 2/70 (2006.01) 

(96) 22.06.2010 

(96) 10742078.8 
(73) I.G. Bauerhin GmbH, 63584 Gründau, DE 

(72) NEIDHARDT, Tobias, 63699 Kefenrod-Helfersdorf, DE 

    YETIM, Züher, 63571 Gelnhausen, DE 
(54) Tlaková senzorová jednotka 

(32) 202009012350 U, 202010003563 U 

(31) 14.09.2009, 12.03.2010 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2010/003738 

(87) WO 2011/029491 

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 

 
(97) EP 2577148 
(47) 05.08.2020 

(97) 08.12.2011 
(51) F17C 1/06 (2006.01) 

 F17C 1/16 (2006.01) 

(96) 30.03.2011 
(96) 11717475.5 

(73) MT Aerospace AG, 86153 Augsburg, DE 

(72) RADTKE, Wulf, 82153 Planegg, DE 
(54) Vysokotlaká nádrž s nepropustnou zábranou 

(32) 102010022342 

(31) 01.06.2010 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/001607 

(87) WO 2011/150993 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Lucie 

Lunzarová, patentový zástupce, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré 

Brno, 60300 

 
(97) EP 2780497 

(47) 19.08.2020 
(97) 23.05.2013 

(51) D01G 15/88 (2006.01) 

 D01G 15/08 (2006.01) 
(96) 05.10.2012 

(96) 12769099.8 
(73) Groz-Beckert KG, 72458 Albstadt, DE 

(72) ZHANG, Yuning, B-9000 Gent, BE 

(54) Kovový mykadlový drát 
(32) 11189094 

(31) 15.11.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/069686 

(87) WO 2013/072136 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2786884 
(47) 19.08.2020 

(97) 08.10.2014 

(51) B60J 7/16 (2006.01) 
 B60R 21/13 (2006.01) 

 B62D 33/06 (2006.01) 

 B66F 9/075 (2006.01) 
(96) 12.03.2014 

(96) 14000880.6 

(73) BOMAG GmbH, 56154 Boppard, DE 
(72) Bender, Matthias, 55497 Ellern, DE 

    Anheier, Thorsten, 56330 Kobern-Gondorf, DE 

    Liesenfeld, Klaus, 55494 Mörschbach, DE 
    Stein, Diana, 56626 Andernach, DE 

(54) Vozidlo bez kabiny, obzvláště stavební vozidlo, s ochranným rámem 

(32) 102013005832 
(31) 04.04.2013 

(33) DE 

(74) Patentová kancelář Ing. M. Buršík, Ing. Milan Buršík, Plzeňská 1924/220, 
Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2806885 
(47) 23.09.2020 

(97) 01.08.2013 

(51) A61K 38/24 (2006.01) 
 A61K 35/14 (2015.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61L 27/36 (2006.01) 

(96) 28.01.2013 
(96) 13740649.2 

(73) Jadi Cell LLC, Salt Lake City, UT 84103, US 

(72) PATEL, Amit, Salt Lake City, UT 84103, US 
(54) Lyofilizované lyzáty krevních destiček 

(32) 201213358797 

(31) 26.01.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/023490 
(87) WO 2013/113024 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2808680 

(47) 19.08.2020 
(97) 01.08.2013 

(51) G01N 33/497 (2006.01) 

 G01N 33/98 (2006.01) 
(96) 20.03.2012 

(96) 12866956.1 

(73) Elechem Co., Ltd., Incheon 403-030, KR 

(72) PARK, Kwang Hee, Seoul 134-060, KR 

    PARK, Ik Hyun, Incheon 402-040, KR 

(54) Zásobník opatřený standardizovaným plynným alkoholem pro 

alkoholtester 

(32) 20120007490 

(31) 26.01.2012 
(33) KR 

(86) PCT/KR2012/001991 

(87) WO 2013/111926 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2926940 

(47) 28.10.2020 
(97) 05.06.2014 

(51) B23K 35/14 (2006.01) 

 B23K 1/00 (2006.01) 
 B23K 1/19 (2006.01) 

 B23K 35/26 (2006.01) 

 C22C 1/00 (2006.01) 
 C22C 11/06 (2006.01) 

 C22C 13/00 (2006.01) 

 C22C 13/02 (2006.01) 
 H05K 3/34 (2006.01) 

 B23K 35/40 (2006.01) 

 B23K 101/42 (2006.01) 
 B23K 103/18 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 
 C22C 21/14 (2006.01) 

(96) 18.11.2013 

(96) 13859516.0 
(73) Senju Metal Industry Co., Ltd, Tokyo 120-8555, JP 

(72) WATANABE Koji, Tokyo 120-8555, JP 

    TOYODA Minoru, Tokyo 120-8555, JP 
    TOMITA Satoshi, Tokyo 120-8555, JP 

    SUGINO Tsutomu, Tokyo 120-8555, JP 

    KIKUCHI Daichi, Tokyo 120-8555, JP 
    OSHIMA Hiroki, Tokyo 120-8555, JP 

(54) Dvojice spojených elektrod a způsob spojení dvou elektrod v 

elektronické součástce 
(32) 2012263103 

(31) 30.11.2012 

(33) JP 
(86) PCT/JP2013/081044 

(87) WO 2014/084080 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2964258 
(47) 02.09.2020 

(97) 12.09.2014 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 
(96) 04.03.2014 

(96) 14761062.0 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 
(72) BEIDLER, Catherine Brautigam, Indianapolis Indiana 46206-6288, US 

    BRIGHT, Stuart Willis, Indianapolis Indiana 46206-6288, US 

    GIRARD, Daniel Scott, Indianapolis Indiana 46206-6288, US 
    KIKLY, Kristine Kay, Indianapolis Indiana 46206-6288, US 

(54) Protilátky, které se vážou k IL 23 

(32) 201361774732 P 
(31) 08.03.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/020064 

(87) WO 2014/137962 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2992908 
(47) 02.09.2020 

(97) 06.11.2014 

(51) A61L 27/28 (2006.01) 
 A61L 27/06 (2006.01) 

 A61C 8/00 (2006.01) 

 A61L 27/20 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61L 27/34 (2006.01) 

(96) 24.09.2013 

(96) 13883807.3 
(73) Osstemimplant Co., Ltd., Seoul 153-759, KR 

(72) HA, Kyung Won, Seoul 139-924, KR 

    CHOI, Kyoo Ok, Seoul 150-796, KR 
(54) Způsob úpravy povrchu implantátu 

(32) 20130049617 

(31) 02.05.2013 
(33) KR 

(86) PCT/KR2013/008525 

(87) WO 2014/178489 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3003363 

(47) 19.08.2020 
(97) 11.12.2014 

(51) A61K 47/64 (2017.01) 

(96) 03.06.2014 
(96) 14727541.6 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A., 1330 Rixensart, BE 

(72) BIEMANS, Ralph Leon, 1330 Rixensart, BE 
    BOUTRIAU, Dominique, 1330 Rixensart, BE 

    DENOEL, Philippe, 1330 Rixensart, BE 

    DUVIVIER, Pierre, 1330 Rixensart, BE 
    GORAJ, Carine, 1330 Rixensart, BE 

(54) Imunogenní směs pro použití při léčení 

(32) 201310008 
(31) 05.06.2013 

(33) GB 

(86) PCT/EP2014/061424 
(87) WO 2014/195280 

(74) KOREJZOVA LEGAL vos, JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3032188 

(47) 12.08.2020 
(97) 15.06.2016 

(51) F24T 10/15 (2018.01) 

 F24T 10/00 (2018.01) 
(96) 04.12.2015 

(96) 15198035.6 

(73) Jansen AG, 9463 Oberriet, CH 
(72) Alge, Dietmar, 6890 Lustenau, AT 

    Brülisauer, Urs, 9463 Oberriet, CH 

    Walker, Jana, 9010 St. Gallen, CH 
(54) Sonda určená pro instalaci do vrtného otvoru jako geotermální sonda 

(32) 8972014 

(31) 11.12.2014 
(33) AT 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3061808 

(47) 12.08.2020 
(97) 31.08.2016 

(51) C12N 5/071 (2010.01) 

(96) 03.02.2010 
(96) 16151949.1 

(73) Koninklijke Nederlandse Akademie van Wetenschappen, 1011 JV 

Amsterdam, NL 
(72) SATO, Toshiro, 3584 CT Utrecht, NL 

    CLEVERS, Johannes, Carolus, 3712 AP Huis ter Heide, NL 
    HUCH ORTEGA, Meritxell, 3572 PB Utrecht, NL 

(54) Kultivační médium pro epitelové kmenové buňky a organoidy 

obsahující uvedené kmenové buňky 
(32) 09151970, 149622 P, 09171831 

(31) 03.02.2009, 03.02.2009, 30.09.2009 

(33) EP, US, EP 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3064392 

(47) 26.08.2020 

(97) 07.09.2016 

(51) B60K 37/06 (2006.01) 

 B60K 6/22 (2007.10) 

(96) 05.05.2015 
(96) 15166403.4 

(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) Jun, Mi-Ran, 10965 Berlin, DE 
(54) Kontrolní zařízení pro systém reprodukce informací za účelem 

znázornění provozního stavu hybridního vozidla, způsob a počítačový 

program 
(32) 102015001169 

(31) 02.02.2015 

(33) DE 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3091167 

(47) 23.09.2020 
(97) 09.11.2016 

(51) E06B 9/323 (2006.01) 

 E06B 9/17 (2006.01) 
 E04B 1/41 (2006.01) 

(96) 09.03.2016 

(96) 16159302.5 
(73) HAPA AG, 91567 Herrieden, DE 

(72) WAHA, Herbert, 91626 Schopfloch, DE 

(54) Upevňovací prvek pro upevnění okenního rámu na stropu budovy 

stavby, příslušná stavba a způsob upevnění okenního rámu na stropu 

budovy 

(32) 102015107196 
(31) 08.05.2015 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3095463 
(47) 09.09.2020 

(97) 23.11.2016 

(51) A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61B 5/055 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 
 G06Q 99/00 (2006.01) 

(96) 16.09.2009 

(96) 16151683.6 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) SMITH, Craig, Seattle, WA 98112, US 

    CHIN, Peter S., San Francisco, CA 94107, US 
(54) Způsoby léčby progresivní roztroušené sklerózy 

(32) 97464 P 

(31) 16.09.2008 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3096785 

(47) 09.09.2020 
(97) 30.07.2015 

(51) A61K 39/09 (2006.01) 

 A61K 39/385 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 47/64 (2017.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

(96) 15.01.2015 

(96) 15708580.4 
(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(72) PRIDE, Michael William, Staten Island, New York 10301, US 

    WATSON, Wendy Jo, Blue Bell, Pennsylvania 19422, US 
    YANG, Yu-Ying, Stamford, Connecticut 06905, US 

    COOPER, David, Monroe, New York 10950, US 

    EMINI, Emilio Anthony, Dresher, Pennsylvania 19025, US 
    GU, Jianxin, Paramus, New Jersey 07652, US 

    HAN, Mingming, Nazareth, Pennsylvania 18064, US 

    JANSEN, Kathrin Ute, New York, New York 10065, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    KAINTHAN, Rajesh Kumar, Tappan, New York 10983, US 

    KIM, Jin-Hwan, Suffern, New York 10901, US 

    PRASAD, Avvari Krishna, Chapel Hill, North Carolina 27516, US 
(54) Imunogenní prostředky zahrnující konjugované kapsulární 

sacharidové antigeny a jejich použití 

(32) 201461929547 P 
(31) 21.01.2014 

(33) US 

(86) PCT/IB2015/050315 
(87) WO 2015/110941 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3118080 
(47) 09.09.2020 

(97) 17.09.2015 

(51) B61C 3/00 (2006.01) 
 B61C 7/04 (2006.01) 

(96) 05.11.2014 

(96) 14885656.0 
(73) CRRC Tangshan Co., Ltd., Fengrun District Tangshan Hebei 063035, CN 

(72) SUN, Bangcheng, Tangshan Hebei 063035, CN 

    CHEN, Weirong, Tangshan Hebei 063035, CN 
    HUANG, Liewei, Tangshan Hebei 063035, CN 

    LI, Minggao, Tangshan Hebei 063035, CN 

    LI, Ming, Tangshan Hebei 063035, CN 
    LIU, Zhixiang, Tangshan Hebei 063035, CN 

    SHI, Junjie, Tangshan Hebei 063035, CN 

    ZANG, Xiaoyan, Tangshan Hebei 063035, CN 
(54) Tramvajový pohonný systém 

(32) 201410097444 

(31) 14.03.2014 
(33) CN 

(86) PCT/CN2014/090380 

(87) WO 2015/135330 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3128629 

(47) 29.07.2020 

(97) 08.02.2017 
(51) H02G 3/18 (2006.01) 

 H01L 31/02 (2006.01) 

 H02S 40/34 (2014.01) 
(96) 02.08.2016 

(96) 16182400.8 

(73) Tyco Electronics (Shanghai) Co. Ltd., Shanghai, CN 
    Tyco Electronics Holdings (Bermuda) No. 7 Limited, HM 11 Hamilton, 

BM 

(72) ZHONG, Yuan, Shanghai, CN 
    TAO, Ting, Shanghai, CN 

    KO, Shih Ying, 11457 Taipei, TW 

(54) Fotovoltaická spojovací skříňka a fotovoltaický spojovací modul 
(32) 201510471648 

(31) 04.08.2015 

(33) CN 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3153515 

(47) 12.08.2020 

(97) 10.12.2015 
(51) C07D 491/056 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 
 C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 409/14 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 495/04 (2006.01) 

 C07D 491/113 (2006.01) 
 A61K 31/4178 (2006.01) 

 A61K 31/498 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 
 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 31/4184 (2006.01) 

 A61P 31/14 (2006.01) 

 C07D 491/048 (2006.01) 

 C07D 498/04 (2006.01) 

(96) 03.12.2014 
(96) 14893934.1 

(73) AB Pharma Ltd., Minhang District, Shanghai 201108, CN 

(72) ZHAN, Zheng-yun James, Shanghai, CN 
(54) Sloučeniny pro inhibici viru hepatitidy C, farmaceutické prostředky a 

jejich použití 

(32) PCT/CN2014/079386 
(31) 06.06.2014 

(33) CN 

(86) PCT/CN2014/092902 
(87) WO 2015/184753 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3171857 
(47) 19.08.2020 

(97) 28.01.2016 

(51) A61K 9/06 (2006.01) 
 A61K 31/192 (2006.01) 

 A61K 31/327 (2006.01) 

 A61P 17/10 (2006.01) 
(96) 16.07.2015 

(96) 15736304.5 

(73) Galderma Research & Development, 06410 Biot, FR 
(72) LEONI, Matthew James, Hampton, New Jersey 08827, US 

    GRAEBER, Michael, Lawrenceville, New Jersey 08648, US 

    MANNA, Vasant, Ewing, New Jersey 08638, US 
(54) Kombinace adapalenu a benzoylperoxidu pro léčbu závažného akné 

(32) 201462029043 P 

(31) 25.07.2014 
(33) US 

(86) PCT/EP2015/066331 

(87) WO 2016/012352 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3173088 

(47) 23.09.2020 

(97) 31.05.2017 
(51) A61K 36/81 (2006.01) 

(96) 02.11.2009 

(96) 16020502.7 
(73) Provexis Natural Products Limited, Reading RG1 1AZ, GB 

(72) O'Kennedy, Niamh, Reading, RG1 1AZ, GB 

(54) Extrakty z ovoce 
(32) 0819959 

(31) 31.10.2008 

(33) GB 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3186314 
(47) 12.08.2020 

(97) 03.03.2016 

(51) C09D 4/06 (2006.01) 
 C08K 3/00 (2018.01) 

 C08K 5/00 (2006.01) 

 C09D 133/06 (2006.01) 
(96) 31.08.2015 

(96) 15756171.3 

(73) Wijzovast Beheer B.V., 8041 AL Zwolle, NL 
(72) VAN WIJHE, Marie Louise, NL-8024 PN Zwolle, NL 

    BROOKHUIS, Rainier, NL-7573 BJ Oldenzaal, NL 
    KLOCK, Wim, NL-8084 CJ t Harde, NL 

    VAN DER WAAL, Pieter Hendrik, NL-8024 CA Zwolle, NL 

    WALGIEN, Rolf, NL-8042 EX Zwolle, NL 
    FEIMA, Nico, NL-8017 AK Zwolle, NL 

    FIETEN, Bram, NL-3522 DE Utrecht, NL 

(54) Vícevrstvý, radiačně vytvrditelný potah pro vnitřní a venkovní 

aplikaci 

(32) 14182882 

(31) 29.08.2014 
(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2015/069840 

(87) WO 2016/030538 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3191135 
(47) 19.08.2020 

(97) 17.03.2016 

(51) A61K 47/50 (2017.01) 
 C07K 16/32 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 11.09.2015 
(96) 15772090.5 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
(72) CHEN, Xiaocheng, South San Francisco California 94080, US 

    DENNIS, Mark, South San Francisco California 94080, US 

    JUNUTULA, Jagath Reddy, South San Francisco California 94080, US 
    PHILLIPS, Gail Lewis, South San Francisco California 94080, US 

    PILLOW, Thomas Harden, South San Francisco California 94080, US 

    SLIWKOWSKI, Mark X., South San Francisco California 94080, US 
(54) Protilátky a imunokonjugáty anti-her2 

(32) 201462049594 P 

(31) 12.09.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/049549 

(87) WO 2016/040723 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3199031 

(47) 12.08.2020 

(97) 02.08.2017 
(51) A23L 3/349 (2006.01) 

 A21D 15/00 (2006.01) 

(96) 25.01.2017 
(96) 17152967.0 

(73) BARILLA G. e R. Fratelli S.p.A., 43100 Parma, IT 

(72) BUTTINI, Roberto, 43123 Parma, IT 
    FERRARI, Corrado, 43122 Parma, IT 

    RIBOLDI, Giancarlo, 43058 Sorbolo (PR), IT 

(54) Způsob výroby měkkého pekárenského výrobku, který lze skladovat 

při pokojové teplotě 

(32) UB20160236 

(31) 01.02.2016 
(33) IT 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3200828 

(47) 12.08.2020 
(97) 07.04.2016 

(51) A61K 31/27 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/485 (2006.01) 

 A61K 31/445 (2006.01) 
 A61K 31/13 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 
(96) 30.09.2015 

(96) 15848100.2 
(73) Lachesis Biosciences Limited, Warrnambool, VIC 3280, AU 

(72) MORGAN, Timothy Matthias, Warrnambool, Victoria 3280, AU 

(54) Intranazální kompozice pro léčbu neurologických a 

neurodegenerativních onemocnění a poruch 

(32) 2014903944 

(31) 03.10.2014 
(33) AU 

(86) PCT/AU2015/050591 

(87) WO 2016/049700 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 

(97) EP 3211103 

(47) 30.09.2020 

(97) 30.08.2017 
(51) C21D 1/673 (2006.01) 

 B21D 22/02 (2006.01) 

 B21D 22/20 (2006.01) 
(96) 25.02.2016 

(96) 16157417.3 

(73) Benteler Automobiltechnik GmbH, 33102 Paderborn, DE 
    Benteler Maschinenbau GmbH, 33602 Bielefeld, DE 

(72) Hielscher, Christian, 33129 Delbrück, DE 

    Werneke, Simon, 33142 Büren, DE 
    Horn, Stefan, 34308 Bad Emstal, DE 

    Dvorak, Borek, 46605 Jablonec nad Nisou, CZ 
    Kout, Radovan, 46014 Liberec, CZ 

    Schaele, Martin, 59439 Holzwickede, DE 

(54) Způsob k výrobě součásti pro motorové vozidlo s nejméně dvěma 

navzájem odlišnými pevnostními oblastmi 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3242196 

(47) 09.09.2020 
(97) 08.11.2017 

(51) G06F 3/0481 (2013.01) 

 G06F 3/0482 (2013.01) 
 G16H 20/17 (2018.01) 

 G16H 40/63 (2018.01) 

 G16H 50/30 (2018.01) 
(96) 03.05.2016 

(96) 16168117.6 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) RENDSCHMIDT, Til, 65197 Wiesbaden, DE 

    GRINBERG, Itzhak, 2626058 Haifa, IL 

(54) Způsob poskytování nabídky oblíbených na výpočetním zařízení a 

výpočetní zařízení 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3243970 

(47) 02.09.2020 
(97) 15.11.2017 

(51) E03F 5/04 (2006.01) 

 E03D 1/012 (2006.01) 
(96) 19.04.2017 

(96) 17167089.6 

(73) Easy Sanitary Solutions B.V., 7575 BK Oldenzaal, NL 
(72) Keizers, Jurgen Hendrik Peter Joseph, 7575 BK Oldenzaal, NL 

(54) Sprchový odtok a podlaha 

(32) 2016737 
(31) 09.05.2016 

(33) NL 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3258015 
(47) 02.09.2020 

(97) 20.12.2017 

(51) E02D 3/026 (2006.01) 
(96) 03.05.2017 

(96) 17169222.1 

(73) Hamm AG, 95643 Tirschenreuth, DE 
(72) BLETSCHER, Thomas, 92699 Bechtsrieth, DE 

    RÖMER, Axel, 95643 Tirschenreuth, DE 
(54) Zhutňovací stroj, jakož i způsob k výrobě zatěžkávacího závaží pro 

zhutňovací stroj 

(32) 102016210906 
(31) 17.06.2016 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3277284 
(47) 05.08.2020 

(97) 06.10.2016 

(51) A61K 31/551 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 01.04.2016 

(96) 16715626.4 
(73) PROXIMAGEN, LLC, Plymouth, MN 55441, US 

(72) RICHARDSON, Peter, Haverhill Suffolk CB9 7AW, GB 

    WALLING, Jacqueline Mary, Hillsborough, California 94010, US 
    FESTUCCIA, Claudio, 67100 L'Aquila, IT 

(54) Nové léčby rakoviny 

(32) 201562141980 P 
(31) 02.04.2015 

(33) US 

(86) PCT/IB2016/051880 
(87) WO 2016/157149 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3280407 
(47) 12.08.2020 

(97) 13.10.2016 

(51) A61K 31/26 (2006.01) 
 A61K 31/7024 (2006.01) 

 A61K 36/31 (2006.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61K 31/7034 (2006.01) 

 A61K 36/185 (2006.01) 
(96) 30.03.2016 

(96) 16716505.9 

(73) Indena S.p.A., 20139 Milano, IT 
(72) MORAZZONI, Paolo, 20129 Milano, IT 

    IORI, Renato, 40128 Bologna, IT 

(54) Použití isothiokyanátových derivátů jako modulátorů periferní a 

neuropatické bolesti 

(32) 15163185 

(31) 10.04.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/056864 

(87) WO 2016/162246 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3283093 

(47) 16.09.2020 

(97) 20.10.2016 
(51) A61K 36/81 (2006.01) 

 A61K 36/886 (2006.01) 

 A61K 38/56 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/14 (2006.01) 
 A61K 31/164 (2006.01) 

 A61K 31/415 (2006.01) 

 A61K 31/695 (2006.01) 
 A61K 31/7048 (2006.01) 

 A61K 33/30 (2006.01) 

 A61K 36/28 (2006.01) 
 A61K 36/48 (2006.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 31/4174 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

(96) 17.04.2015 

(96) 15717170.3 
(73) Eurodrug Laboratories B.V., 2516 AC The Hague, NL 

(72) ASSANDRI, Alessandro, CH-6850 Mendrisio, CH 
(54) Kombinace alespoň jednoho inhibitoru proteázy a dexpanthenolu k 

použití v prevenci a/nebo léčbě lézí kůže 

(86) PCT/EP2015/058451 
(87) WO 2016/165783 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3296241 

(47) 05.08.2020 
(97) 21.03.2018 

(51) B65H 19/18 (2006.01) 

 B65H 21/00 (2006.01) 

 B65H 19/10 (2006.01) 

(96) 25.11.2016 

(96) 16200742.1 
(73) New Era Converting Machinery, Inc., Paterson, NJ 07504, US 

(72) Pasquale, Robert A, Hawthorne, NJ New Jersey 07506, US 

(54) Automatický bezpřesahový tupý materiálový spoj 
(32) 201615269290 

(31) 19.09.2016 

(33) US 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3297969 

(47) 26.08.2020 
(97) 01.12.2016 

(51) B28B 1/00 (2006.01) 

 B28B 13/02 (2006.01) 
 B29C 67/24 (2006.01) 

 B44F 9/04 (2006.01) 

 B44C 3/10 (2006.01) 
 B44C 5/04 (2006.01) 

 C04B 26/18 (2006.01) 

(96) 23.05.2016 
(96) 16731316.2 

(73) SILICALIA, SL, 46727 Real de Gandia (Valencia), ES 

(72) SANCHIS BRINES, Francisco, 46760 Tavernes de la Valldigna 
(Valencia), ES 

    ORTOLÀ MASCARELL, Alberto, 46725 Rotova (Valencia), ES 

    GELPI FERREIRA, Angel, 15570 Naron (La Coruña), ES 
(54) Deska z umělého kamene obsahující žíly a způsob její výroby 

(32) 15380018 

(31) 22.05.2015 
(33) EP 

(86) PCT/IB2016/000692 

(87) WO 2016/189377 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3309254 

(47) 07.10.2020 

(97) 15.12.2016 
(51) C12N 15/81 (2006.01) 

 C12P 7/56 (2006.01) 

(96) 10.06.2016 
(96) 16807847.5 

(73) CJ Cheiljedang Corporation, Seoul 04560, KR 

(72) KIM, Seon Hye, Suwon-si Gyeonggi-do 16496, KR 
    LEE, Tae Hee, Seongnam-si Gyeonggi-do 13597, KR 

    YANG, Young Lyeol, Seoul 06317, KR 

    YANG, Eun Bin, Seoul 06981, KR 
    NA, Kyungsu, Suwon-si Gyeonggi-do 16664, KR 

    HA, Cheol Woong, Suwon-si Gyeonggi-do 16552, KR 

(54) Mikroorganismus produkující kyselinu mléčnou a způsob produkce 

kyseliny mléčné jeho použitím 

(32) 20150083658 

(31) 12.06.2015 
(33) KR 

(86) PCT/KR2016/006187 

(87) WO 2016/200207 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3328886 
(47) 16.09.2020 

(97) 02.02.2017 
(51) C07K 16/22 (2006.01) 

(96) 29.07.2016 

(96) 16748025.0 
(73) ALLERGAN, INC., Irvine, CA 92612, US 

(72) LIANG, Yanbin, Tustin, California 92782, US 

    GIL, Daniel W., Corona del Mar, California 92625, US 
(54) Protilátek proti ANG-2 obsahující pouze těžký řetězec 

(32) 201562198518 P, 201562205185 P 

(31) 29.07.2015, 14.08.2015 
(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2016/044838 

(87) WO 2017/020001 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3342905 
(47) 29.07.2020 

(97) 04.07.2018 

(51) D01H 5/86 (2006.01) 
 B65H 51/14 (2006.01) 

(96) 22.12.2017 

(96) 17210507.4 
(73) Yamauchi Corporation, Hirakata, Osaka 573-1132, JP 

(72) ONODERA, Yu, Osaka 573-1132, JP 
(54) Řemínkový pás pro spřádání 

(32) 2016256816 

(31) 28.12.2016 
(33) JP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3360890 

(47) 07.10.2020 

(97) 15.08.2018 
(51) C07K 14/47 (2006.01) 

 C12N 9/64 (2006.01) 

(96) 27.10.2016 
(96) 17210269.1 

(73) Syncona IP Holdco Limited, London WC1B 3SR, GB 

(72) GROENDAHL, Christian, 2800 Kgs. Lyngby, DK 
    FUNNELL, Tim, London NW1 2BE, GB 

    HOLLOWOOD, Chris, London NW1 2BE, GB 

(54) Genová terapie 
(32) 201519086 

(31) 28.10.2015 

(33) GB 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3369593 

(47) 19.08.2020 

(97) 05.09.2018 
(51) B60G 21/055 (2006.01) 

 B29C 44/18 (2006.01) 

 B29C 44/34 (2006.01) 
(96) 09.01.2018 

(96) 18150817.7 

(73) Heinrich Eibach GmbH, 57413 Finnentrop, DE 
(72) Hesse, Michael, 57439 Attendorn, DE 

    Jostes, Steffen, 57462 Olpe, DE 

(54) Stabilizátor pro motorová vozidla 
(32) 102017100350 

(31) 10.01.2017 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3372838 

(47) 16.09.2020 

(97) 12.09.2018 
(51) F04D 29/44 (2006.01) 

 F04D 17/16 (2006.01) 

 F04D 29/42 (2006.01) 
 F04D 29/66 (2006.01) 

 F24F 7/007 (2006.01) 
(96) 06.03.2018 

(96) 18160318.4 

(73) ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG, 74673 Mulfingen, DE 
(72) Schöne, Jürgen, 97980 Bad Mergentheim, DE 

    Conrad, Daniel, 74243 Langenbrettach, DE 

    Strehle, Michael, 74653 Ingelfingen, DE 
    Gebert, Daniel, 74613 Öhringen, DE 

    Müller, Jens, 74653 Künzelsau, DE 

    Sudler, Björn, 97944 Boxberg, DE 
    Haaf, Oliver, 74635 Kupferzell, DE 

(54) Ventilační systém se sestavou usměrňování vzduchu 

(32) 102017104779 

(31) 07.03.2017 

(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3385965 

(47) 05.08.2020 
(97) 10.10.2018 

(51) H01F 41/082 (2016.01) 

 H01F 41/088 (2016.01) 
 H01F 41/02 (2006.01) 

(96) 05.04.2018 

(96) 18165815.4 
(73) Schneider Electric Industries SAS, 92500 Rueil-Malmaison, FR 

(72) PELLETIER, Michel, 38050 GRENOBLE Cedex 09, FR 
    GERY, Frédéric, 38050 GRENOBLE Cedex 09, FR 

    BRUNEL, Philippe, 38050 GRENOBLE Cedex 09, FR 

    GRANIER, David, 38050 GRENOBLE Cedex 09, FR 
(54) Navíjecí hlava pro stroj pro toroidní navíjení, stroj pro toroidní 

navíjení obsahující takovouto hlavu a způsob 

(32) 1752997 
(31) 06.04.2017 

(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3397871 
(47) 02.09.2020 

(97) 06.07.2017 

(51) B32B 7/02 (2019.01) 
(96) 30.12.2016 

(96) 16828754.8 

(73) Saint-Gobain Performance Plastics Pampus GmbH, 47877 Willich, DE 
(72) HARTMANN, Juergen, 88138 Sigmarszell, DE 

(54) Pouzdro odolné proti korozi obsahující kovovou síťku 

(32) 201562273634 P 
(31) 31.12.2015 

(33) US 

(86) PCT/EP2016/082927 
(87) WO 2017/114952 

 
(97) EP 3399978 
(47) 09.09.2020 

(97) 13.07.2017 

(51) C07D 401/04 (2006.01) 
 C07F 9/6558 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 

 A61K 31/675 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
(96) 06.01.2017 

(96) 17736396.7 

(73) Celgene Corporation, Summit, NJ 07901, US 
(72) ALEXANDER, Matthew, D., San Diego CA 92130, US 

    CORREA, Matthew, D., San Diego CA 92126, US 

    HANSEN, Joshua, La Jolla CA 92037, US 
    RAHEJA, Raj, Kumar, Poway CA 92064, US 

    SAPIENZA, John, Chula Vista CA 91913, US 

(54) Antiproliferativní sloučeniny a jejich farmaceutické kompozice a 

použití 

(32) 201662276763 P 

(31) 08.01.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/012457 
(87) WO 2017/120422 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3402820 

(47) 06.05.2020 
(97) 20.07.2017 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 11.01.2017 

(96) 17700926.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Forty Seven, Inc., Foster City, 94404, CA, US 

(72) CHÂLONS-COTTAVOZ, Marie, 69008 Lyon, FR 

    LAHMAR, Mehdi, 44100 Nantes, FR 
    SCHWAMBORN, Klaus, 44100 Nantes, FR 

    BELTRAMINELLI, Nicola, 69008 Lyon, FR 

    FALLOT, Stéphanie, 69003 Lyon, FR 
    GARRONE, Pierre, 69008 Lyon, FR 

(54) Humanizované, myší nebo chimérické anti-cd47 monoklonální 

protilátky 
(32) 16150808, 16172651 

(31) 11.01.2016, 02.06.2016 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2017/050508 

(87) WO 2017/121771 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3404033 

(47) 05.08.2020 

(97) 13.07.2017 
(51) C07H 15/203 (2006.01) 

 A61K 31/7034 (2006.01) 

(96) 03.01.2017 
(96) 17736073.2 

(73) Jeil Pharmaceutical Co., Ltd., Seoul 06543, KR 

(72) NAM, Joon Woo, Seongnam-si Gyeonggi-do 13526, KR 
    KIM, Jong Yup, Yongin-si Gyeonggi-do 17084, KR 

    KIM, Kyung Hoon, Yongin-si Gyeonggi-do 17145, KR 

    LEE, Jung Mee, Yongin-si Gyeonggi-do 17154, KR 
    KIM, Ji Yoon, Yongin-si Gyeonggi-do 17153, KR 

    PARK, Ji Seon, Yongin-si Gyeonggi-do 17095, KR 

    KIM, Joseph, Yongin-si Gyeonggi-do 16988, KR 
    PARK, Yoon Sun, Yongin-si Gyeonggi-do 17017, KR 

    KIM, Jeong Min, Seongnam-si Gyeonggi-do 13258, KR 

(54) C-glukosidový derivát obsahující kondenzovaný fenylový kruh nebo 

jeho farmaceuticky přijatelná sůl, způsob jeho přípravy a 

farmaceutická kompozice, která jej obsahuje 

(32) 20160000610 
(31) 04.01.2016 

(33) KR 

(86) PCT/KR2017/000065 
(87) WO 2017/119700 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3404269 

(47) 30.09.2020 
(97) 21.11.2018 

(51) F04D 29/16 (2006.01) 

 F04D 29/42 (2006.01) 
 F04D 29/68 (2006.01) 

(96) 05.03.2018 

(96) 18159980.4 
(73) ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG, 74673 Mulfingen, DE 

(72) Conrad, Daniel, 74243 Langenbrettach, DE 

    Sudler, Björn, 97944 Boxberg, DE 
(54) Dmychadlové uspořádání s tryskou rozdělující proud 

(32) 102017110642 

(31) 16.05.2017 
(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3434138 

(47) 12.08.2020 
(97) 28.09.2017 

(51) A45B 25/14 (2006.01) 

 A45B 25/16 (2006.01) 
 A45B 19/10 (2006.01) 

 A45B 19/04 (2006.01) 

(96) 02.03.2017 
(96) 17769291.0 

(73) Shenzhen Yuanfa Umbrella Co., Ltd., Shenzhen, Guangdong 518000, CN 

    LV, Sunbao, Quanzhou, Fujian 362311, CN 
(72) LV, Sunbao, Quanzhou, Fujian 362311, CN 

(54) Skládací deštník s elektrickým skládáním a rozkládáním 

(32) 201610167706 

(31) 22.03.2016 

(33) CN 

(86) PCT/CN2017/075490 
(87) WO 2017/162014 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3434985 

(47) 29.07.2020 

(97) 28.09.2017 
(51) F24F 3/16 (2006.01) 

 B01D 53/56 (2006.01) 

 B01D 53/62 (2006.01) 
 B01D 53/82 (2006.01) 

(96) 07.02.2017 
(96) 17769524.4 

(73) Ecological World For Life S.A.S, 00 Cúcuta, CO 

(72) ALMARZA CASTILLO, Jorge Luis, 00 San Cristóbal, VE 
    CUADROS ANDRADE, Jhosmer Anderson, 00 San Cristóbal, VE 

    ZHOU, Chucheng, 00 San Cristóbal, VE 

    LARRAZABAL MOGOLLON, Ernesto Enrique, 00 San Cristóbal, VE 
(54) Mechanický systém pro zachycování a transformování znečišťujících 

plynů a způsob pro čištění vzduchu 

(32) 16072111 
(31) 22.03.2016 

(33) CO 

(86) PCT/IB2017/050653 
(87) WO 2017/163135 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3436224 

(47) 16.09.2020 
(97) 05.10.2017 

(51) B26D 3/00 (2006.01) 

 B26D 5/00 (2006.01) 
(96) 30.03.2017 

(96) 17718142.7 

(73) VMI Holland B.V., 8161 RK Epe, NL 
(72) MULDER, Gerben, 8161 RK EPE, NL 

(54) Zařízení a způsob pro přeměnu plátu na kontinuální pruh 

(32) 2016534 
(31) 01.04.2016 

(33) NL 

(86) PCT/NL2017/050194 
(87) WO 2017/171545 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3463140 

(47) 12.08.2020 

(97) 07.12.2017 
(51) A61B 18/18 (2006.01) 

 A61B 18/14 (2006.01) 

 A61B 18/00 (2006.01) 
(96) 30.05.2017 

(96) 17726317.5 

(73) Creo Medical Limited, Wales, NP16 5UH, GB 
(72) MEADOWCROFT, Simon, Colerne Wiltshire SN14 8EQ, GB 

    HANCOCK, Christopher Paul, Bath and North East Somerset BA1 4LN, 

GB 
    ULLRICH, George, Bangor Gwynedd LL57 4DB, GB 

    WEBB, David, Bangor Gwynedd LL57 4DB, GB 

    TURNER, Louis, Chepstow Monmouthshire NP16 5UH, GB 
    EBBUTT, Julian Mark, Glewstone Ross-on-Wye Here HR9 6BB, GB 

(54) Elektrochirurgický přístroj 
(32) 201609537 

(31) 31.05.2016 

(33) GB 
(86) PCT/EP2017/062975 

(87) WO 2017/207531 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3473966 
(47) 05.08.2020 

(97) 24.04.2019 

(51) F41H 5/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B32B 3/00 (2006.01) 

 F42D 5/045 (2006.01) 

 F41H 1/00 (2006.01) 
(96) 14.11.2014 

(96) 18203551.9 

(73) The Regents of The University of Michigan, Ann Arbor, Michigan 48109-
2590, US 

(72) Thouless, Michael, Ann Arbor, MI 48109-2125, US 

    Arruda, Ellen M., Ann Arbor, MI 48109-2125, US 
    Rahimzadeh, Tanaz, Ann Arbor, MI 48109-2125, US 

    Waas, Anthony M., Ann Arbor, MI 48109-2140, US 

(54) Způsob zmírňování napěťových vln z výbuchu nebo nárazu 
(32) 201361904206 P 

(31) 14.11.2013 
(33) US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3474938 

(47) 05.08.2020 
(97) 04.01.2018 

(51) A61M 25/01 (2006.01) 

 A61B 1/00 (2006.01) 
 A61B 18/24 (2006.01) 

 A61J 1/03 (2006.01) 

 A61M 25/09 (2006.01) 
 G02B 23/24 (2006.01) 

 A61B 18/00 (2006.01) 

 A61B 34/30 (2016.01) 
(96) 21.06.2017 

(96) 17749367.3 

(73) Pieper, Karl, 5702 Niederlenz, CH 
    Schmuck, Thilo, 6288 Schongau, CH 

(72) Pieper, Karl, 5702 Niederlenz, CH 

    Schmuck, Thilo, 6288 Schongau, CH 
(54) Zařízení pro ovládanou dopravu katétru, světelného vodiče nebo 

kabelu 

(32) 8232020 
(31) 28.06.2016 

(33) CH 

(86) PCT/EP2017/065305 
(87) WO 2018/001836 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3476191 

(47) 05.08.2020 
(97) 01.05.2019 

(51) A01C 7/08 (2006.01) 

 A01C 7/04 (2006.01) 
(96) 27.10.2017 

(96) 17198983.3 

(73) Kverneland A/S, 4353 Klepp St, NO 
(72) Winkelmann, Michael, 59494 Soest, DE 

(54) Zařízení a způsob k separaci/vyjednocení zrn osiva, hnojiva nebo 

podobně 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3478458 
(47) 05.08.2020 

(97) 04.01.2018 

(51) B25H 1/06 (2006.01) 
(96) 29.06.2017 

(96) 17737700.9 
(73) Affinity Tool Works LLC, Troy, MI 48083, US 

(72) URSELL, Mike, Bloomfield Hills, MI 48302, US 

    NEILSON, Kenneth, Troy, MI 48098, US 
(54) Koza na řezání dřeva s rychle rozložitelnými skládacími podpěrami 

(32) 201662355896 P, 201715636443 

(31) 29.06.2016, 28.06.2017 
(33) US, US 

(86) PCT/US2017/039893 

(87) WO 2018/005734 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

(97) EP 3482687 

(47) 09.09.2020 

(97) 15.05.2019 
(51) A61B 5/145 (2006.01) 

 A61B 5/1486 (2006.01) 

(96) 08.11.2017 
(96) 17200660.3 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) Kuebler, Sebastian, 68305 Mannheim, DE 
    Koelker, Karl-Heinz, 68305 Mannheim, DE 

    Reschke, Thilo, 68305 Mannheim, DE 

    Siebel, David, 68161 Mannheim, DE 
(54) Senzor pro detekci analytu v tělní tekutině a způsob jeho výroby 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3486905 
(47) 09.09.2020 

(97) 22.05.2019 

(51) G10L 19/26 (2013.01) 
 G10L 21/038 (2013.01) 

 G10L 19/02 (2013.01) 

(96) 25.07.2013 
(96) 18182328.7 

(73) Huawei Technologies Co., Ltd., Longgang District Shenzhen, Guangdong 

518129, CN 
(72) WANG, Bin, shenzhen, Guangdong, CN 

    LIU, Zexin, shenzhen, Guangdong, CN 

    MIAO, Lei, shenzhen, Guangdong, CN 
(54) Způsob dekódování, způsob kódování, kódovací zařízení a dekódovací 

zařízení 

(32) 201310014342 
(31) 15.01.2013 

(33) CN 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3508030 
(47) 19.08.2020 

(97) 08.03.2018 

(51) H05B 3/84 (2006.01) 
 H01Q 1/12 (2006.01) 

(96) 26.07.2017 

(96) 17745709.0 
(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

(72) OFFERMANN, Volkmar, 52249 Eschweiler, DE 

    DROSTE, Stefan, 52134 Herzogenrath, DE 
(54) Skleněný nebo zasklívací tabulovitý dílec s elektrickým topným 

uspořádáním 

(32) 16187170 
(31) 05.09.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/068849 
(87) WO 2018/041480 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3510253 

(47) 30.09.2020 
(97) 15.03.2018 

(51) F01D 17/16 (2006.01) 

 F04D 27/02 (2006.01) 
 F16C 32/04 (2006.01) 

(96) 24.08.2017 
(96) 17768490.9 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) VONFELT, Jean-Julien, Camille, 77550 Moissy-Crayamel, FR 
    KLONOWSKI, Thomas, 77550 Moissy-Crayamel, FR 

    MOUTAUX, Antoine, 77550 Moissy-Crayamel, FR 

(54) Zařízení pro řízení klapek pro přívod vzduchu prostřednictvím 

vícevrstvého piezoelektrického akčního členu 

(32) 1658348 

(31) 08.09.2016 
(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/FR2017/052270 

(87) WO 2018/046818 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3511969 
(47) 05.08.2020 

(97) 17.07.2019 

(51) H01H 50/54 (2006.01) 
 H01H 9/16 (2006.01) 

(96) 16.01.2018 

(96) 18151977.8 
(73) Microelettrica Scientifica S.p.A., 20090 Buccinasco (Milano), IT 

(72) STENDARDI, Lorenzo, 20145 Milano, IT 
    CORNA, Marco, 24031 Almenno San Salvatore Bergamo, IT 

    MONDELLINI, Claudio, 24047 Treviglio Bergamo, IT 

(54) Stykačové zařízení 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3515566 

(47) 22.07.2020 

(97) 22.03.2018 
(51) A63B 67/14 (2006.01) 

 A63B 102/24 (2015.01) 

 A63B 102/22 (2015.01) 
(96) 19.09.2016 

(96) 16767274.0 

(73) Fraunhofer Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung E.V., 
80686 München, DE 

(72) HUTHER, Mathis, 91058 Erlangen, DE 

    WILDENHOF, Stefan, 90449 Nürnberg, DE 
    PELLKOFER, Thomas, 90562 Heroldsberg, DE 

    RETKOWSKI, Reiner, 91058 Erlangen, DE 

(54) Puk a způsob výroby puku 
(86) PCT/EP2016/072189 

(87) WO 2018/050255 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3527573 
(47) 12.08.2020 

(97) 21.08.2019 

(51) C07D 498/22 (2006.01) 
 C07C 213/02 (2006.01) 

 C07C 213/10 (2006.01) 

 C07C 235/80 (2006.01) 
 C07C 237/16 (2006.01) 

 C07C 269/06 (2006.01) 

 C07D 213/82 (2006.01) 
 C07D 309/40 (2006.01) 

 C07D 319/06 (2006.01) 

(96) 16.06.2015 
(96) 19152851.2 

(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) CHIU, Anna, Foster City, CA 94404, US 
    ENQUIST, John, Foster City, CA 94404, US 

    GRIGGS, Nolan, Foster City, CA 94404, US 

    HALE, Christopher, Foster City, CA 94404, US 
    IKEMOTO, Norihiro, South Plainfield, NJ 07080, US 

    KEATON, Katie, Ann, Foster City, CA 94404, US 

    KRAFT, Matt, Foster City, CA 94404, US 
    LAZERWITH, Scott, E., Foster City, CA 94404, US 

    LEEMAN, Michel, NL-07004 Groningen, NL 
    PENG, Zhihui, Foster City, CA 94404, US 

    SCHRIER, Kate, Foster City, CA 94404, US 

    TRINIDAD, Jonathan, Foster City, CA 94404, US 
    HERPT, Jochem, Van, NL-07004 Groningen, NL 

    WALTMAN, Andrew, W., Foster City, CA 94404, US 

(54) Syntéza polycyklických karbamoylpyridonových sloučenin 
(32) 201462015081 P 

(31) 20.06.2014 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

(97) EP 3529285 

(47) 05.08.2020 

(97) 26.04.2018 
(51) C08F 136/06 (2006.01) 

 C08L 9/00 (2006.01) 

(96) 20.10.2017 
(96) 17794085.5 

(73) Versalis S.p.A., 20097 San Donato Milanese, IT 

(72) SOMMAZZI, Anna, 28100 Novara, IT 
    PAMPALONI, Guido, 56025 Pontedera (PI), IT 

    RICCI, Giovanni, 43126 Parma, IT 

    MASI, Francesco, 26866 Sant'Angelo Lodigiano (LO), IT 
    LEONE, Giuseppe, 20100 Milano, IT 

(54) Způsob přípravy syndiotaktického 1,2-polybutadienu v přítomnosti 

katalytického systému obsahujícího komplex pyridylu železa 

(32) 201600105530 

(31) 20.10.2016 
(33) IT 

(86) PCT/IB2017/056528 

(87) WO 2018/073798 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3533281 

(47) 12.08.2020 

(97) 23.05.2019 
(51) H04W 74/08 (2009.01) 

(96) 30.10.2018 

(96) 18799610.3 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) CHRISTOFFERSSON, Jan, SE-975 61 Luleå, SE 

    LIU, Jinhua, Beijing 100102, CN 
    WANG, Min, SE-977 53 Luleå, SE 

(54) Způsoby a zařízení pro přímý přístup 

(32) PCT/CN2017/111100 
(31) 15.11.2017 

(33) CN 

(86) PCT/SE2018/051113 
(87) WO 2019/098905 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3534936 

(47) 21.10.2020 
(97) 11.05.2018 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
(96) 01.11.2017 

(96) 17801363.7 

(73) Novo Nordisk A/S, 2880 Bagsværd, DK 
(72) CHAPLIN, Jay, 2880 Bagsværd, DK 

    WIJARANAKULA, Michael, 2880 Bagsværd, DK 

(54) Tolerogenní dna vakcína 
(32) 201662415717 P, 17150037, 17169019, 17177289, 17198041 

(31) 01.11.2016, 02.01.2017, 02.05.2017, 22.06.2017, 24.10.2017 

(33) US, EP, EP, EP, EP 
(86) PCT/EP2017/077949 

(87) WO 2018/083111 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3538304 

(47) 30.09.2020 
(97) 17.05.2018 

(51) F01D 5/18 (2006.01) 
 F01D 17/16 (2006.01) 

 B22F 5/04 (2006.01) 

 B22F 1/00 (2006.01) 
 B22F 3/105 (2006.01) 

 B33Y 10/00 (2015.01) 

 B33Y 70/00 (2020.01) 
 B33Y 80/00 (2015.01) 

 C22C 9/06 (2006.01) 

(96) 10.11.2017 
(96) 17808101.4 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) DANIS, Yann, 77550 Moissy-Crayamel, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    BOISSELEAU, Denis, Daniel, Jean, 77550 Moissy-Crayamel, FR 

(54) Postup výroby lopatky turbostroje 

(32) 1660907 
(31) 10.11.2016 

(33) FR 

(86) PCT/FR2017/053070 
(87) WO 2018/087487 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3541666 

(47) 07.10.2020 
(97) 24.05.2018 

(51) B60R 19/18 (2006.01) 
(96) 16.11.2017 

(96) 17804965.6 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 
(72) BRUN, Gilles, 60260 Lamorlaye, FR 

    HERISSON, Damien, 95270 Luzarches, FR 

    LAM, Jimmy, 93160 Noisy Le Grand, FR 
    HASENPOUTH, Dan, 75017 Paris, FR 

    GIBEAU, Elie, 60700 Pont Sainte Maxence, FR 

    VIAUX, Ivan, 75018 Paris, FR 
(54) Nosník nárazníku s žebry na několika stěnách tohoto nosníku 

nárazníku 

(32) PCT/IB2016/056961 
(31) 18.11.2016 

(33) IB 

(86) PCT/IB2017/057168 
(87) WO 2018/092058 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3558555 

(47) 19.08.2020 
(97) 28.06.2018 

(51) B23P 15/00 (2006.01) 

 B21C 37/15 (2006.01) 
 B21D 39/04 (2006.01) 

 B23P 11/00 (2006.01) 

(96) 22.12.2017 
(96) 17818591.4 

(73) Sandvik Intellectual Property AB, 811 81 Sandviken, SE 

(72) ERIKSSON, Olle, 811 40 Sandviken, SE 
    HÄLL, Henrik, 811 35 Sandviken, SE 

(54) Způsob pro výrobu kompozitní trubky 

(32) 16206889 
(31) 23.12.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/084515 
(87) WO 2018/115502 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3566695 

(47) 05.08.2020 
(97) 13.11.2019 

(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 
 A61K 31/53 (2006.01) 

 A61K 33/26 (2006.01) 

 A61P 33/02 (2006.01) 
 A61K 31/7135 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
(96) 06.12.2013 

(96) 19180399.8 

(73) Ceva Santé Animale, 33500 Libourne, FR 
(72) KAREMBE, Hamadi, 33500 LIBOURNE, FR 

    KREJCI, Roman, 33500 LIBOURNE, FR 

    GUYONNET, Jérôme, 33500 LIBOURNE, FR 
    CILLIERS, Hannelie, 33500 LIBOURNE, FR 

(54) Léčba kokcidiózy intramuskulárními triazinovými kompozicemi 

(32) 12306547 
(31) 07.12.2012 

(33) EP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3568222 

(47) 09.09.2020 

(97) 19.07.2018 
(51) B01D 3/16 (2006.01) 

 B01D 3/18 (2006.01) 

 B01D 3/32 (2006.01) 
(96) 10.01.2018 

(96) 18701581.3 

(73) Koch-Glitsch, LP, Wichita, KS 67220, US 
(72) NIEUWOUDT, Izak, Wichita, Kansas 67220, US 

    GRIESEL, Charles, Wichita, Kansas 67220, US 
(54) Kontaktní miska, mající odrazovou stěnu pro koncentrování nízkého 

proudu kapaliny a způsob, který ho zahrnuje 

(32) 201762444991 P 
(31) 11.01.2017 

(33) US 

(86) PCT/IB2018/050136 
(87) WO 2018/130941 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3578185 

(47) 05.08.2020 
(97) 11.12.2019 

(51) A61K 31/785 (2006.01) 

 A61P 3/12 (2006.01) 
(96) 05.06.2014 

(96) 19169259.9 

(73) Tricida Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
(72) KLAERNER, Gerrit, South San Francisco, CA California 94080, US 

    CONNOR, Eric F., South San Francisco, CA California 94080, US 

    GBUR, Randi, K., South San Francisco, CA California 94080, US 
    KADE, Matthew J., South San Francisco, CA California 94080, US 

    KIERSTEAD, Paul H., South San Francisco, CA California 94080, US 

    BUYSSE, Jerry, M., South San Francisco, CA California 94080, US 
    COPE, Michael J., South San Francisco, CA California 94080, US 

    BIYANI, Kalpesh N., South San Francisco, CA California 94080, US 

    NGUYEN, Son H., South San Francisco, CA California 94080, US 
    TABAKMAN, Scott M., South San Francisco, CA California 94080, US 

(54) Polymery vázající proton určené pro orální aplikaci 

(32) 201361831445 P 
(31) 05.06.2013 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3585660 
(47) 12.08.2020 

(97) 30.08.2018 

(51) B60S 3/06 (2006.01) 
(96) 20.02.2018 

(96) 18707672.4 

(73) WashTec Holding GmbH, 86153 Augsburg, DE 
(72) AUER, Robert, 86391 Stadtbergen, DE 

    CONRAD, Ferdinand, 86159 Augsburg, DE 

(54) Způsob a zařízení k ošetřování povrchu vozidla 
(32) 102017103841 

(31) 24.02.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/054120 

(87) WO 2018/153845 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3591877 

(47) 05.08.2020 

(97) 08.01.2020 
(51) H04L 1/18 (2006.01) 

(96) 21.10.2015 

(96) 19190229.5 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) Parkvall, Stefan, 167 57 Bromma, SE 

    Baldemair, Robert, 170 69 Solna, SE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsoby a zařízení pro řízení časování zpětnovazebních vysílání 

(32) 201562221345 P 

(31) 21.09.2015 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL vos, JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3358031 (97) EP 3433651 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1651658 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1678386 18.11.2020 

EP 1789491 18.11.2020 

EP 2217691 18.11.2020 

EP 2683873 18.11.2020 

EP 2712617 18.11.2020 

EP 2743215 18.11.2020 

EP 2801538 18.11.2020 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2809849 18.11.2020 

EP 2863765 18.11.2020 

EP 3004013 18.11.2020 

EP 3017669 18.11.2020 

EP 3024638 18.11.2020 

EP 3127614 18.11.2020 

EP 3385386 18.11.2020 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1708690 

(97) EP 1714229 

(97) EP 1960275 

(97) EP 2419108 

(97) EP 2624859 

(97) EP 2650981 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1328022 

(73) AMK Arnold Müller GmbH & Co. KG, 73230 Kirchheim/Teck, DE 

 
(97) EP 1427050 

(73) Clarios Germany GmbH & Co. KGaA, 30419 Hannover, Niedersachsen, 

DE 

 
(97) EP 1427050 

(73) Johnson Controls Autobatterie GmbH & Co. KGaA, 30419 Hannover, 
Niedersachsen, DE 

 
(97) EP 1575566 
(73) Nuvo Pharmaceuticals (Ireland) Designated Activity Company, Dublin 2, 

D02 DK18, IE 

 

(97) EP 1575566 

(73) Nuvo Pharmaceuticals (Ireland) Designated Activity Company, Dublin 2, 

DO2 FT82, IE 

 
(97) EP 1713704 

(73) Power Stow International ApS, 4621 Gadstrup, DK 

 
(97) EP 1800998 

(73) NOVARES FRANCE, 92140 Clamart, FR 

 
(97) EP 1848653 

(73) Power Stow International ApS, 4621 Gadstrup, DK 

 
(97) EP 1880432 

(73) Clarios Germany GmbH & Co. KGaA, 30419 Hannover, Niedersachsen, 
DE 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 1880432 

(73) Johnson Controls Autobatterie GmbH & Co. KGaA, 30419 Hannover, 

Niedersachsen, DE 

 
(97) EP 2050491 

(73) NOVARES FRANCE, 92140 Clamart, FR 

 
(97) EP 2092583 

(73) Clarios Germany GmbH & Co. KGaA, 30419 Hannover, Niedersachsen, 
DE 

 
(97) EP 2092583 
(73) Johnson Controls Autobatterie GmbH & Co. KGaA, 30419 Hannover, 

Niedersachsen, DE 

 
(97) EP 2127002 

(73) Clarios Germany GmbH & Co. KGaA, 30419 Hannover, Niedersachsen, 
DE 

 
(97) EP 2127002 
(73) Johnson Controls Autobatterie GmbH & Co. KGaA, 30419 Hannover, 

Niedersachsen, DE 

 
(97) EP 2132808 

(73) Clarios Germany GmbH & Co. KGaA, 30419 Hannover, Niedersachsen, 

DE 

 
(97) EP 2297114 

(73) SCOHIA PHARMA, Inc., Fujisawa-shi, Kanagawa 251-8555, JP 

 
(97) EP 2467894 

(73) Clarios Germany GmbH & Co. KGaA, 30419 Hannover, Niedersachsen, 
DE 

 

(97) EP 2514639 

(73) MECAPLAST France, 92140 Clamart, FR 

 
(97) EP 2514639 

(73) NOVARES FRANCE, 92140 Clamart, FR 

 
(97) EP 2585689 

(73) NOVARES France, 92140 Clamart, FR 

 
(97) EP 2701914 

(73) Inx International Ink Co., Owens Cross Roads, 35763, AL, US 

 
(97) EP 3045650 

(73) AMCovering, naamloze vennootschap, 8710 Wielsbeke, BE 

 
(97) EP 3080103 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, 02142, MA, US 

 
(97) EP 3120091 

(73) Veotec Americas LLC, Lakeville, 55044, MN, US 

 
(97) EP 3191504 

(73) NEWALR&D Ltd, Covent Garden, London, WC2H 9JQ, GB 

 
(97) EP 3373881 

(73) Zabara, Kamal, 115280 Moskau, RU 

 
(97) EP 3400180 

(73) Richter Bodo, 53604 Bad Honnef, DE 

 
(97) EP 3572123 

(73) Novocure GmbH, 6039 Root D4, CH 

 

QA9A Nabídka licence k evropskému patentu 

(97) EP 1284447 
(73) Hettich Franke GmbH & Co. KG, 72336 Balingen, DE 

 

(97) EP 1907658 
(73) Hettich-ONI GmbH & Co. KG, 32602 Vlotho-Exter, DE 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

34549 H  02 G 1/02 (2006.01) 

34550 A  01 G 25/00 (2006.01) 

34551 H  05 B 1/00 (2006.01) 

34552 H  01 M 8/10 (2016.01) 

34553 B  65 D 1/32 (2006.01) 

34554 C  08 L 27/18 (2006.01) 

34555 A  42 B 3/12 (2006.01) 

34556 G  21 C 3/06 (2006.01) 

34557 G  21 C 17/06 (2006.01) 

34558 A  61 G 5/10 (2006.01) 

34559 E  03 D 1/38 (2006.01) 

34560 E  06 B 9/11 (2006.01) 

34561 H  04 B 7/08 (2006.01) 

34562 G  01 K 7/16 (2006.01) 

34563 D  04 H 1/72 (2012.01) 

34564 A  01 K 45/00 (2006.01) 

(11) (51)   

34565 B  08 B 13/00 (2006.01) 

34566 B  08 B 13/00 (2006.01) 

34567 G  06 K 9/00 (2006.01) 

34568 C  02 F 3/04 (2006.01) 

34569 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

34570 E  21 B 47/01 (2012.01) 

34571 C  04 B 28/04 (2006.01) 

34572 C  04 B 28/04 (2006.01) 

34573 C  07 D 

339/04 
(2006.01) 

34574 A  01 G 7/00 (2006.01) 

34575 A  01 G 7/00 (2006.01) 

34576 A  01 G 7/00 (2006.01) 

34577 A  01 G 7/00 (2006.01) 

34578 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

34579 C  12 C 3/00 (2006.01) 

(11) (51)   

34580 G  01 C 7/00 (2006.01) 

34581 E  04 C 3/20 (2006.01) 

34582 B  09 C 1/08 (2006.01) 

34583 C  02 F 

103/08 

(2006.01) 

34584 B  01 F 7/18 (2006.01) 

34585 A  23 L 19/10 (2016.01) 

34586 E  02 B 11/00 (2006.01) 

34587 E  21 B 43/10 (2006.01) 

34588 E  04 C 5/04 (2006.01) 

34589 A  61 K 

31/201 

(2006.01) 

34590 G  01 T 1/14 (2006.01) 

34591 A  01 G 13/10 (2006.01) 

34592 E  01 F 9/623 (2016.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01G 13/10 (2006.01) 
(11) 34591 

(21) 2020-38150 

(22) 22.10.2020 
(47) 24.11.2020 

(73) Odborné lesní hospodaření s.r.o., Olomouc, Holice, CZ 

(72) Školoud Libor Ing., Světlá Hora, CZ 
 Rewaj Jiří, Malá Morávka, CZ 

(54) Ochranná nebo značkovací manžeta letorostů 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) A01G 25/00 (2006.01) 

 A01C 1/00 (2006.01) 
 A23L 3/00 (2006.01) 

(11) 34550 

(21) 2020-37631 
(22) 08.06.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) Knobloch Rafael, Praha 9, Letňany, CZ 
 Krišlo Michal JUDr., Praha 3, Žižkov, CZ 

(72) Knobloch Rafael, Praha 9, Letňany, CZ 

 Krišlo Michal JUDr., Praha 3, Žižkov, CZ 
(54) Víceúčelové zařízení s výstupky ve tvaru pyramid 

(74) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 

(11) 34574 

(21) 2020-38035 

(22) 29.09.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., 
Průhonice, CZ 

(72) Baroš Adam Ing., Průhonice, CZ 

(54) Pestrá květinová nádoba 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 

(11) 34575 
(21) 2020-38036 

(22) 29.09.2020 
(47) 24.11.2020 

(73) Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., 

Průhonice, CZ 

(72) Baroš Adam Ing., Průhonice, CZ 
(54) Jarní rozkvetlá nádoba 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 
(11) 34576 

(21) 2020-38037 

(22) 29.09.2020 
(47) 24.11.2020 

(73) Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., 

Průhonice, CZ 
(72) Baroš Adam Ing., Průhonice, CZ 

(54) Květinová mísa 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 

(11) 34577 

(21) 2020-38038 
(22) 29.09.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., 
Průhonice, CZ 

(72) Baroš Adam Ing., Průhonice, CZ 

(54) Rozkvetlý podzim 

 
(51) A01K 45/00 (2006.01) 

(11) 34564 
(21) 2020-37919 

(22) 27.08.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) Líbenková Sylva, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Líbenková Sylva, Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Sprcha pro ptáky, zejména papoušky 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) A23L 19/10 (2016.01) 
 A23L 19/00 (2016.01) 

 A23L 11/00 (2016.01) 

 A23L 7/10 (2016.01) 
 A23L 25/00 (2016.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 
 A23L 27/10 (2016.01) 

(11) 34585 

(21) 2020-38094 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(22) 12.10.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, CZ 
(72) Šmídová Zuzana RNDr. Bc., Ph.D., Praha 10, Petrovice, CZ 

(54) Rostlinná pomazánka s vlákninou 

 
(51) A42B 3/12 (2006.01) 

 F41H 1/04 (2006.01) 

(11) 34555 
(21) 2020-37259 

(22) 18.02.2020 

(47) 24.11.2020 
(73) Petr Stanislav Ing., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(72) Petr Stanislav Ing., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 
(54) Tlumicí vložka proti nárazu pro přilby 

(74) STUDENÁ - LABALESTRA advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) A61G 5/10 (2006.01) 

 A61G 5/08 (2006.01) 
 F16H 21/02 (2006.01) 

 F16H 21/04 (2006.01) 

 F16C 11/00 (2006.01) 
 F16C 7/00 (2006.01) 

 B60G 7/00 (2006.01) 

(11) 34558 
(21) 2020-37642 

(22) 10.06.2020 

(47) 24.11.2020 
(73) BORCAD Medical a.s., Fryčovice, CZ 

(72) Herman Jakub Bc., Ostrava, Hrabová, CZ 

(54) Mechanismus polohovatelného manipulačního kolečka 

 
(51) A61K 31/201 (2006.01) 

 A61K 31/122 (2006.01) 
 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 47/14 (2017.01) 

(11) 34589 
(21) 2020-38132 

(22) 19.10.2020 

(47) 24.11.2020 
(73) Zentiva, k.s., Praha 10, Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Nováková Zuzana, Praha 5, Hlubočepy, CZ 

(54) Suplementační přípravek, zejména pro podávání při terapii statiny 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) B01F 7/18 (2006.01) 

(11) 34584 

(21) 2020-38085 
(22) 09.10.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Jirout Tomáš prof. Ing., Ph.D., Praha 5, Zličín, CZ 

 Moravec Jiří Ing., Ph.D., Chotěboř, CZ 

(54) Míchací zařízení obsahující nádobu a alespoň jedno axiální míchadlo 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B08B 13/00 (2006.01) 
(11) 34565 

(21) 2020-37925 

(22) 31.08.2020 
(47) 24.11.2020 

(73) MEDTEC - VOP, spol. s r.o., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 
(72) Chudáček František, Praha 2, Vinohrady, CZ 

 Borský Tomáš Ing., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(54) Dekontaminační zařízení 
(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) B08B 13/00 (2006.01) 
(11) 34566 

(21) 2020-37926 

(22) 31.08.2020 
(47) 24.11.2020 

(73) MEDTEC - VOP, spol. s r.o., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(72) Chudáček František, Praha 2, Vinohrady, CZ 

 Borský Tomáš Ing., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(54) Nosič zařízení pro dekontaminaci 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) B09C 1/08 (2006.01) 

(11) 34582 
(21) 2020-38078 

(22) 07.10.2020 

(47) 24.11.2020 
(73) DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

 Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 ENACON s.r.o., Praha 4, Modřany, CZ 
(72) Lhotský Ondřej Ing., Říčany, CZ 

 Němeček Jan RNDr., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 
 Antoš Vojtěch Ing., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 

 Marková Kristýna Mgr., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 

(54) Materiál pro podporu biologické reduktivní dechlorace in situ 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B65D 1/32 (2006.01) 

(11) 34553 

(21) 2019-36908 
(22) 20.11.2019 

(47) 24.11.2020 

(73) Flesca Holding CVA, 9170 ST. GILLIS-WAAS, BE 
(72) Havrda Jiří, Praha 8, Kobylisy, CZ 

(54) Hygienické kusové jednorázové balení na pitnou vodu určené pro 

transport a následnou výrobu hygienicky bezpečného kusového ledu a 

aplikaci do nápojů a potravin u konečného zákazníka 

(74) JUDr. Simon Mesropyan Ph.D., advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
(51) C02F 103/08 (2006.01) 

 B29B 17/02 (2006.01) 
 B63B 35/32 (2006.01) 

(11) 34583 

(21) 2020-38079 
(22) 07.10.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) PRINCESTON s.r.o., Praha 4, Michle, CZ 
(72) Hepnar Radan Ing., Hradec Králové, Pražské Předměstí, CZ 

(54) Zařízení na zpracování odpadů z vodní hladiny 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) C02F 3/04 (2006.01) 

 B01D 39/08 (2006.01) 
 B01D 63/00 (2006.01) 

(11) 34568 

(21) 2020-37952 
(22) 07.09.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(72) Maryška Jiří prof. Dr. Ing., CSc., Jenišovice, CZ 

 Hernych Miloš Ing., Liberec, Liberec VI-Rochlice, CZ 

 Ulrich Tomáš Ing., Turnov, CZ 
 Kába Josef, Zásada, CZ 

(54) Filtrační zařízení pro čištění vody 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) C04B 28/04 (2006.01) 
 C04B 28/22 (2006.01) 

 C04B 28/08 (2006.01) 
 C04B 14/10 (2006.01) 

 C04B 18/16 (2006.01) 

(11) 34571 
(21) 2020-37987 

(22) 17.09.2020 

(47) 24.11.2020 
(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

 České lupkové závody a.s., Nové Strašecí, CZ 

 Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 
(72) Kubátová Dana Ing., Ph.D., Vyškov, Vyškov-Předměstí, CZ 

 Čechmánek René Ing., Brno, Husovice, CZ 

 Roubíček Pavel Ing., Praha 7, Holešovice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Cinibulková Linda Bc., Pchery, Humny, CZ 

 Bayer Karol Ing., Litomyšl, Záhradí, CZ 

 Tišlová Renata Ing., Ph.D., Korouhev, CZ 
(54) Anorganické pojivo maltových směsí pro doplňování betonových 

podkladů 

(74) Mgr. Ing. Martin Nejedlík, Ondrouškova 857/12, Brno, Bystrc, 63500 

 
(51) C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 28/22 (2006.01) 
 C04B 28/08 (2006.01) 

(11) 34572 

(21) 2020-37989 
(22) 17.09.2020 

(47) 24.11.2020 
(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

 České lupkové závody a.s., Nové Strašecí, CZ 

 Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 
(72) Kubátová Dana Ing., Ph.D., Vyškov, Vyškov-Předměstí, CZ 

 Čechmánek René Ing., Brno, Husovice, CZ 

 Roubíček Pavel Ing., Praha 7, Holešovice, CZ 
 Cinibulková Linda Bc., Pchery, Humny, CZ 

 Bayer Karol Ing., Litomyšl, Záhradí, CZ 

 Tišlová Renata Ing., Ph.D., Korouhev, CZ 
(54) Anorganické pojivo maltových směsí pro doplňování vápno-

cementových malt a omítek 

(74) Mgr. Ing. Martin Nejedlík, Ondrouškova 857/12, Brno, Bystrc, 63500 

 
(51) C07D 339/04 (2006.01) 

(11) 34573 
(21) 2020-38028 

(22) 29.09.2020 

(47) 24.11.2020 
(73) Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Cígler Petr Mgr., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Neburková Jitka Mgr., Ph.D., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 Schimer Jiří Mgr., Ph.D., Praha 8, CZ 

 Guricová Miroslava Ing., 68001 Zliechov, SK 
 Hajdúch Marián doc. MUDr., Ph.D., Moravský Beroun, CZ 

 Jaworek Hana Mgr., Olomouc, Povel, CZ 

 Ondra Martin Mgr., Dolní Lutyně, CZ 
 Kubíčková Agáta Mgr., Olomouc, CZ 

(54) 1,2-dithiolanová sloučenina pro modifikaci kovového povrchu 

(74) RNDr. Ladislava Součková CSc., Flemingovo náměstí 542/2, Praha 6, 
16610 

 
(51) C08L 27/18 (2006.01) 
 C08K 3/013 (2018.01) 

 C08K 7/10 (2006.01) 

 B32B 19/02 (2006.01) 
(11) 34554 

(21) 2019-37034 

(22) 18.12.2019 
(47) 24.11.2020 

(73) SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 

 NACE Global s.r.o., Bakov nad Jizerou, CZ 
 COMTES FHT a.s., Dobřany, CZ 

(72) Chvojka Martin Ing., Praha 5, CZ 

 Mészáros Michal Ing., Praha 14, Černý Most, CZ 
 Hlaváček Vratislav Ing., CSc., Praha 8, Kobylisy, CZ 

 Zemko Michal Ing., Ph.D., Dobřany, CZ 

(54) Fluoropolymerové kompozity s použitím čedičového plniva 

 
(51) C12C 3/00 (2006.01) 
(11) 34579 

(21) 2020-38061 

(22) 27.11.2019 
(47) 24.11.2020 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Hanko Vojtěch Ing., Praha 6, Bubeneč, CZ 
 Nešpor Jakub Ing., Zádub-Závišín, CZ 

 Jelínek Lukáš Ing., Ph.D., Středokluky, CZ 

 Karabín Marcel Ing., Ph.D., Havířov, Prostřední Suchá, CZ 
 Dostálek Pavel prof. Ing., CSc., Mělník, CZ 

(54) Chmelový preparát bohatý na oxidované β-hořké kyseliny pro zvýšení 

stability pivní pěny 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6895 (2018.01) 
 C12N 15/11 (2006.01) 

 C12N 15/29 (2006.01) 

(11) 34569 
(21) 2020-37967 

(22) 09.09.2020 

(47) 24.11.2020 
(73) OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., Zubří, CZ 

 Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 
 Jakešová Hana Ing., CSc., Hladké Životice, CZ 

(72) Jakešová Hana Ing., CSc., Hladké Životice, CZ 
 Machač Radek Ing., Ph.D., Mořkov, CZ 

 Drápalová Iva Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

 Nedělník Jan RNDr., Ph.D., Brno, Trnitá, CZ 
 Trněný Oldřich Ing., Rousínov, Slavíkovice, CZ 

 Matoušková Michaela Mgr. Ing., Brno, Staré Brno, CZ 

 Šafář Jan RNDr., Ph.D., Dlouhomilov, CZ 
 Doležel Jaroslav Prof. Ing., DrSc., Olomouc, Svatý Kopeček, CZ 

(54) Sada asociovaných SNP markerů pro predikci výnosu suché hmoty 

×Festulolium 
(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/6895 (2018.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 

 C12N 15/29 (2006.01) 
(11) 34578 

(21) 2020-38059 

(22) 02.10.2020 
(47) 24.11.2020 

(73) Agritec Plant Research, s.r.o., Šumperk, CZ 

 SEMO a.s., Smržice, CZ 
 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 
(72) Dostálová Radmila Ing., Dolní Studénky, CZ 

 Hýbl Miroslav Ing., Ph.D., Olomouc, Hejčín, CZ 

 Říha Luděk Ing., Ondratice, CZ 
 Trněný Oldřich Ing., Rousínov, Slavíkovice, CZ 

 Matoušková Michaela Mgr. Ing., Brno, Staré Brno, CZ 

 Šafář Jan RNDr., Ph.D., Dlouhomilov, CZ 
 Griga Miroslav RNDr., CSc., Šumperk, CZ 

(54) Sada asociovaných markerů jednonukleotidových polymorfismů v 

souboru znaků genotypů rodu Pisum L. 
(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) D04H 1/72 (2012.01) 
 D04H 1/728 (2012.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 

(11) 34563 
(21) 2020-37907 

(22) 24.08.2020 

(47) 24.11.2020 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Chvojka Jiří Ing., Ph.D., Liberec, Liberec II-Nové Město, CZ 

 Pokorný Pavel doc. Ing., Ph.D., Frýdlant, Větrov, CZ 
 Ulman Ivan Ing., Kvítkov, CZ 

(54) Kompozitní textilní sorbent 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) E01F 9/623 (2016.01) 

 E01F 9/619 (2016.01) 

 E01F 9/60 (2016.01) 
 E01F 9/30 (2016.01) 

 G01P 3/00 (2006.01) 

 G01P 11/02 (2006.01) 
 G01P 13/00 (2006.01) 

(11) 34592 

(21) 2020-38164 
(22) 27.10.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Brno, Líšeň, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(72) Kovařík Tomáš Bc., Olomouc, Povel, CZ 

(54) Dopravní sloupek 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) E02B 11/00 (2006.01) 

 E02B 15/00 (2006.01) 
(11) 34586 

(21) 2020-38097 

(22) 13.10.2020 
(47) 24.11.2020 

(73) DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

 Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha 5, Zbraslav, CZ 
 Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

(72) Šereš Michal Mgr., Libčice nad Vltavou, CZ 
 Hnátková Tereza Ing., Ph.D., Praha 6, Liboc, CZ 

 Fučík Petr Ing., Ph.D., Roztoky, CZ 

 Vymazal Jan Prof. Ing., CSc., Praha 6, Přední Kopanina, CZ 
(54) Umělý mokřad pro retenci drenážních znečištěných vod a zlepšení 

jejich kvality 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) E03D 1/38 (2006.01) 
 E03D 11/13 (2006.01) 

(11) 34559 

(21) 2020-37713 
(22) 24.06.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) DOMKAT, s.r.o., Jihlava, CZ 
(72) Príborský Dušan Ing., Jihlava, CZ 

 Tomšů Jiří, Jihlava, CZ 

(54) Sestava výškově stavitelné toalety 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) E04C 3/20 (2006.01) 
 E04C 3/02 (2006.01) 

(11) 34581 

(21) 2020-38071 
(22) 06.10.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) KŠ PREFA s.r.o., Praha 5, Košíře, CZ 
 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 PONTEX, spol. s r.o., Praha 4, Braník, CZ 

(72) Marek Jan Ing., Praha 7, Holešovice, CZ 
 Smrt Lukáš, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří, CZ 

 Čítek David Ing., Praha 5, Hlubočepy, CZ 

 Kolísko Jiří doc. Ing., Ph.D., Praha 6, Břevnov, CZ 
 Komanec Jan Ing., Hřebeč, CZ 

(54) Prefabrikovaný mostní nosník 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(51) E04C 5/04 (2006.01) 
 E04C 5/16 (2006.01) 

 E02D 29/02 (2006.01) 

 E02D 17/20 (2006.01) 
(11) 34588 

(21) 2020-38122 

(22) 19.10.2020 
(47) 24.11.2020 

(73) Algon, a.s., Praha 5, Třebonice, CZ 

(72) Nohejl Jakub, Nebanice, CZ 
(54) Tahová síť 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(51) E06B 9/11 (2006.01) 
 E06B 9/17 (2006.01) 

(11) 34560 

(21) 2020-37773 
(22) 15.07.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) JACK WEST s.r.o., Kelč, CZ 
(72) Jurečka Tomáš, Vsetín, Rokytnice, CZ 

 Paprstkář Jan Ing., Valašské Meziříčí, CZ 

(54) Sestava venkovní stínící rolety pro okna a dveře 

(74) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 

 
(51) E21B 43/10 (2006.01) 
 E21B 43/02 (2006.01) 

 E21B 43/30 (2006.01) 

 C02F 1/00 (2006.01) 
 C02F 103/02 (2006.01) 

(11) 34587 

(21) 2020-38103 
(22) 14.10.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i., Praha 6, 
Dejvice, CZ 

 Progeo s.r.o., Roztoky, CZ 
 Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

(72) Hrkal Zbyněk Doc. RNDr., CSc., Zdiby, Přemyšlení, CZ 

 Milický Martin RNDr., Roztoky, CZ 
 Matelová Ivana RNDr., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

(54) Zařízení pro břehovou umělou infiltraci 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) E21B 47/01 (2012.01) 

(11) 34570 
(21) 2020-37980 

(22) 16.09.2020 

(47) 24.11.2020 
(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Šafář Václav Ing., Ph.D., Rájec-Jestřebí, Jestřebí, CZ 

 Černota Pavel Doc. Ing., Ph.D., Frýdek-Místek, Místek, CZ 
 Pospíšil Jiří Ing., Ph.D., Velká Bystřice, CZ 

 Staňková Hana Doc. Ing., Ph.D., Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, CZ 

 Dorda Jiří Ing., Frýdek-Místek, Místek, CZ 
(54) Fotogrammetrická aparatura pro diagnostiku vertikálních dutin 

 
(51) G01C 7/00 (2006.01) 
 G01B 5/18 (2006.01) 

(11) 34580 

(21) 2020-38068 
(22) 06.10.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha 5, Zbraslav, CZ 
(72) Hejduk Tomáš Ing., Ph.D., Lhotka, CZ 

 Marval Štěpán Ing., Hrejkovice, CZ 

 Zajíček Antonín Mgr., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 
 Vybíral Tomáš Ing., Ph.D., Plzeň, Bolevec, CZ 

 Dušková Klára Ing., Praha 6, Bubeneč, CZ 

 Tomek Martin Ing., Praha 4, Nusle, CZ 
(54) Měřící aparatura pro kvantifikaci množství sedimentů 

 
(51) G01K 7/16 (2006.01) 
 G01N 27/22 (2006.01) 

(11) 34562 

(21) 2020-37898 
(22) 20.08.2020 

(47) 24.11.2020 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 
 Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 
(72) Syrový Tomáš Doc. Ing., Ph.D., Mostek, CZ 

 Pretl Silvan Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

 Vik Robert Ing., Ph.D., Město Touškov, CZ 
 Čengery Jiří Ing., Ph.D., Žinkovy, CZ 

 Hamáček Aleš Doc. Ing., Ph.D., Chotěšov, CZ 
 Menšík Ladislav Ing., Ph.D., Boskovice, CZ 

 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 

(54) Systém pro měření teploty a vlhkosti vzduchu a půdy s bezdrátovým 

přenosem dat 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) G01T 1/14 (2006.01) 

(11) 34590 
(21) 2020-38149 

(22) 21.10.2020 

(47) 24.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 5 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) UJP Praha a.s., Praha 5, Zbraslav, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Voleš Petr Ing., Ph.D., Praha 5, Zbraslav, CZ 
 Dudáš Denis Ing., Rudná, CZ 

 Novák Leo Ing., Tišnov, CZ 

 Semmler Milan Ing., Praha 6, Suchdol, CZ 
 Gallus Petr Ing., Praha 5, Košíře, CZ 

 Semmler Ondřej Ing., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Křivonoska Jan Ing., Praha 9, Újezd nad Lesy, CZ 
 Janota Martin Mgr., Praha 4, Libuš, CZ 

 Konček Ondřej Ing., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Sedlák Anton Mgr., Veleň, CZ 
 Havránek Miroslav Ing., MSc., Dr. rer. nat., Dolany, CZ 

 Janoška Zdenko Ing., 062 01 Vysoké Tatry, SK 
 Kafka Vladimír Ing., Praha 9, Letňany, CZ 

 Marčišovský Michal Ing., Ph.D., 05 801 Poprad, SK 

 Neue Gordon Ing., Strančice, CZ 
 Tomášek Lukáš Ing., Praha 10, Strašnice, CZ 

 Vrba Václav prom. fyz., CSc., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(54) Kompaktní miniaturní osobní indikátorové čidlo pro měření nízkých 

dávkových příkonů 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) G06K 9/00 (2006.01) 

 G06T 7/55 (2017.01) 

(11) 34567 
(21) 2020-37950 

(22) 07.09.2020 

(47) 24.11.2020 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Drahanský Martin prof. Ing. Dipl.-Ing., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 

 Goldmann Tomáš Ing., Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, CZ 
(54) 3D snímač obličeje 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) G21C 17/06 (2006.01) 

 G21K 5/00 (2006.01) 
(11) 34557 

(21) 2020-37613 

(22) 03.06.2020 
(47) 24.11.2020 

(73) ALVEL, a.s., Brno, Ponava, CZ 

(54) Materiálová ampule pro ozařování a materiálový klastr pro ozařování 

vzorků v aktivních zónách jaderných reaktorů obsahující tuto ampuli 

(74) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek DrSc., advokát, Pernerova 

293/11, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(51) G21C 3/06 (2006.01) 

(11) 34556 
(21) 2020-37330 

(22) 13.03.2020 

(47) 24.11.2020 
(73) ALVEL, a.s., Brno, Ponava, CZ 

(72) Ševeček Martin Ing., Ph.D., Praha 3, Žižkov, CZ 

 Krejčí Jakub Ing., Ph.D., Praha 7, Holešovice, CZ 
 Cvrček Ladislav doc. Ing., Ph.D., Praha 2, Nové Město, CZ 

(54) Povlaková trubka na jaderné palivo a palivová tyč obsahující tuto 

palivovou trubku 
(74) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek DrSc., advokát, Pernerova 

293/11, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(51) H01M 8/10 (2016.01) 

 H01M 8/02 (2016.01) 
(11) 34552 

(21) 2019-36682 

(22) 30.09.2019 

(47) 24.11.2020 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Mališ Jakub Ing., Ph.D., Železný Brod, CZ 

 Hala Miroslav Bc., Zlechov, CZ 
 Paidar Martin doc. Ing., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Bouzek Karel prof. Dr. Ing., Kladno, CZ 

(54) Bipolární deska pro svazek dýchacích palivových článků typu PEM 

 
(51) H02G 1/02 (2006.01) 

(11) 34549 
(21) 2020-38113 

(22) 16.10.2020 
(47) 24.11.2020 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 TECHNOFIBER, s.r.o., Brno, Královo Pole, CZ 
 5M s.r.o., Kunovice, CZ 

(72) Pihera Josef Ing., Ph.D., Starý Plzenec, CZ 

 Trnka Pavel doc. Ing., Ph.D., Horní Bělá, CZ 
 Polanský Radek doc. Ing., Ph.D., Štěnovice, CZ 

 Hornak Jaroslav Ing., Dobřany, CZ 

 Kadlec Petr Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 
 Prosr Pavel Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 

 Šroubová Lenka Ing., Ph.D, Plzeň, Bolevec, CZ 

 Kroupa Tomáš Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 
 Zemčík Robert doc. Ing., Ph.D., Chválenice, CZ 

 Zemčík Hana Ing., Ph.D., Chválenice, CZ 

 Krýstek Jan Ing., Ph.D., Plzeň, Doubravka, CZ 
 Vaňková Tereza Ing., Rokycany, Nové Město, CZ 

 Laš Vladislav prof. Ing., CSc., Plzeň, CZ 

 Komárek Josef Ing., Všechovice, CZ 
 Komárková Dana Ing., Všechovice, CZ 

 Pavlica Richard Ing., Ph.D., Zlín, Příluky, CZ 

 Sedláčková Pavlína Ing., Vizovice, CZ 
(54) Konzola pro upevnění vodičů elektrického vedení 

(74) Poláček & kol., Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní 

Město, 30100 

 
(51) H04B 7/08 (2006.01) 

 H04B 7/04 (2017.01) 
(11) 34561 

(21) 2020-37852 

(22) 07.08.2020 
(47) 24.11.2020 

(73) Colsys s.r.o., Kladno, Dubí, CZ 

(72) Hlavinka Pavel, Líbeznice, CZ 
 Šebelka Zdeněk, Jesenice, CZ 

(54) Koncový prvek varování vybavený softwarově definovaným rádiem 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 
náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) H05B 1/00 (2006.01) 
 H05B 1/02 (2006.01) 

 H05B 3/02 (2006.01) 

(11) 34551 
(21) 2019-36547 

(22) 22.08.2019 

(47) 24.11.2020 
(73) ELKOP Technik s.r.o., Jablonec nad Nisou, CZ 

(72) Hajský Luboš, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, CZ 

(54) Topné těleso s průběžným napájením 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 6 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Agritec Plant Research, s.r.o., 

Šumperk, CZ 

34578 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Algon, a.s., Praha 5, Třebonice, CZ 34588 E 04 C 5/04 (2006.01) 

ALVEL, a.s., Brno, Ponava, CZ 34556 G 21 C 3/06 (2006.01) 

ALVEL, a.s., Brno, Ponava, CZ 34557 G 21 C 17/06 (2006.01) 

BORCAD Medical a.s., Fryčovice, 

CZ 

34558 A 61 G 5/10 (2006.01) 

Centrum dopravního výzkumu, v. 
v. i., Brno, Líšeň, CZ 

34592 E 01 F 9/623 (2016.01) 

Centrum organické chemie s.r.o., 

Rybitví, CZ 

34562 G 01 K 7/16 (2006.01) 

Colsys s.r.o., Kladno, Dubí, CZ 34561 H 04 B 7/08 (2006.01) 

COMTES FHT a.s., Dobřany, CZ 34554 C 08 L 27/18 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 
Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

34586 E 02 B 11/00 (2006.01) 

České lupkové závody a.s., Nové 

Strašecí, CZ 

34571 C 04 B 28/04 (2006.01) 

České lupkové závody a.s., Nové 

Strašecí, CZ 

34572 C 04 B 28/04 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34581 E 04 C 3/20 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34584 B 01 F 7/18 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34590 G 01 T 1/14 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 34582 B 09 C 1/08 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 34586 E 02 B 11/00 (2006.01) 

DOMKAT, s.r.o., Jihlava, CZ 34559 E 03 D 1/38 (2006.01) 

ELKOP Technik s.r.o., Jablonec 
nad Nisou, CZ 

34551 H 05 B 1/00 (2006.01) 

ENACON s.r.o., Praha 4, 

Modřany, CZ 

34582 B 09 C 1/08 (2006.01) 

Flesca Holding CVA, 9170 ST. 

GILLIS-WAAS, BE 

34553 B 65 D 1/32 (2006.01) 

JACK WEST s.r.o., Kelč, CZ 34560 E 06 B 9/11 (2006.01) 

KŠ PREFA s.r.o., Praha 5, Košíře, 
CZ 

34581 E 04 C 3/20 (2006.01) 

MEDTEC - VOP, spol. s r.o., 

Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, CZ 

34565 B 08 B 13/00 (2006.01) 

MEDTEC - VOP, spol. s r.o., 
Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, CZ 

34566 B 08 B 13/00 (2006.01) 

NACE Global s.r.o., Bakov nad 

Jizerou, CZ 

34554 C 08 L 27/18 (2006.01) 

Odborné lesní hospodaření s.r.o., 
Olomouc, Holice, CZ 

34591 A 01 G 13/10 (2006.01) 

OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., 

Zubří, CZ 

34569 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

PONTEX, spol. s r.o., Praha 4, 

Braník, CZ 

34581 E 04 C 3/20 (2006.01) 

PRINCESTON s.r.o., Praha 4, 
Michle, CZ 

34583 C 02 F 103/08 (2006.01) 

Progeo s.r.o., Roztoky, CZ 34587 E 21 B 43/10 (2006.01) 

SEMO a.s., Smržice, CZ 34578 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 34554 C 08 L 27/18 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

34563 D 04 H 1/72 (2012.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

34568 C 02 F 3/04 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

34582 B 09 C 1/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

TECHNOFIBER, s.r.o., Brno, 

Královo Pole, CZ 

34549 H 02 G 1/02 (2006.01) 

UJP Praha a.s., Praha 5, Zbraslav, 

CZ 

34590 G 01 T 1/14 (2006.01) 

Univerzita Palackého v Olomouci, 
Olomouc, CZ 

34573 C 07 D 339/04 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, Pardubice, 

Polabiny, CZ 

34562 G 01 K 7/16 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, Pardubice, 
Polabiny, CZ 

34571 C 04 B 28/04 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, Pardubice, 

Polabiny, CZ 

34572 C 04 B 28/04 (2006.01) 

Ústav experimentální botaniky AV 

ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

34569 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Ústav experimentální botaniky AV 
ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

34578 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Ústav organické chemie a 

biochemie AV ČR, v. v. i., Praha 

6, Dejvice, CZ 

34573 C 07 D 339/04 (2006.01) 

Vodovody a kanalizace Přerov, 
a.s., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

34587 E 21 B 43/10 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

34570 E 21 B 47/01 (2012.01) 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

34552 H 01 M 8/10 (2016.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 
Dejvice, CZ 

34579 C 12 C 3/00 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

34567 G 06 K 9/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav meliorací a 

ochrany půdy, v.v.i., Praha 5, 

Zbraslav, CZ 

34580 G 01 C 7/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav meliorací a 

ochrany půdy, v.v.i., Praha 5, 

Zbraslav, CZ 

34586 E 02 B 11/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 
Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, 

CZ 

34585 A 23 L 19/10 (2016.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

34578 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v.v.i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

34562 G 01 K 7/16 (2006.01) 

Výzkumný ústav Silva Taroucy 

pro krajinu a okrasné zahradnictví, 

v.v.i., Průhonice, CZ 

34574 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav Silva Taroucy 
pro krajinu a okrasné zahradnictví, 

v.v.i., Průhonice, CZ 

34575 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav Silva Taroucy 

pro krajinu a okrasné zahradnictví, 

v.v.i., Průhonice, CZ 

34576 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav Silva Taroucy 

pro krajinu a okrasné zahradnictví, 
v.v.i., Průhonice, CZ 

34577 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav stavebních hmot, 

a.s., Brno, Komárov, CZ 

34571 C 04 B 28/04 (2006.01) 

Výzkumný ústav stavebních hmot, 

a.s., Brno, Komárov, CZ 

34572 C 04 B 28/04 (2006.01) 

Výzkumný ústav vodohospodářský 
T. G. Masaryka, v.v.i., Praha 6, 

Dejvice, CZ 

34587 E 21 B 43/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 7 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

34549 H 02 G 1/02 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 
Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

34562 G 01 K 7/16 (2006.01) 

Zemědělský výzkum, spol. s r.o., 

Troubsko, CZ 

34569 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Zemědělský výzkum, spol. s r.o., 

Troubsko, CZ 

34578 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10, Dolní 
Měcholupy, CZ 

34589 A 61 K 31/201 (2006.01) 

5M s.r.o., Kunovice, CZ 34549 H 02 G 1/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Jakešová Hana Ing., CSc., Hladké 

Životice, CZ 

34569 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Knobloch Rafael, Praha 9, 
Letňany, CZ 

34550 A 01 G 25/00 (2006.01) 

Krišlo Michal JUDr., Praha 3, 

Žižkov, CZ 

34550 A 01 G 25/00 (2006.01) 

Líbenková Sylva, Ostrava, Poruba, 

CZ 

34564 A 01 K 45/00 (2006.01) 

Petr Stanislav Ing., Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové, 

CZ 

34555 A 42 B 3/12 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37609 26-05 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 26-05 
(11) 37609 

(21) 2019-41486 

(22) 12.07.2019 
(15) 19.11.2020 

(45) 01.01.2021 

(54) Clonící mřížka pro svítidla 

(28) 1 

(73) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 
(72) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 

 

(55) Zveřejnění průmyslového vzoru je odloženo do: 01.01.2021 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 37609 26-05 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 08.10.2020 

(21) SPC/CZ2020/716 
(71) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(68) 2170860 

(54) Benzimidazolové deriváty 
(92) EU/1/20/1451, 29.06.2020 

(93) EU/1/20/1451, 29.06.2020, EU 

(95) DAURISMO - glasdegib, popřípadě ve formě farmaceuticky 

přijatelné soli, včetně maleátové soli, léčivý přípravek 

 

(22) 19.10.2020 

(21) SPC/CZ2020/719 
(71) Shionogi & Co., Ltd., Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka, JP 

(68) 2960244 

(54) Cefalosporiny s katecholovou skupinou 
(92) EU/1/20/1434, 24.04.2020 

(93) EU/1/20/1434, 24.04.2020, EU 

(95) Fetcroja - cefiderocol, popřípadě ve formě farmaceuticky přijatelné 

soli nebo solvátu, léčivý přípravek 

 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti o osvědčení 

(21) SPC/CZ2015/445 

(73) Vectura Limited, Chippenham, Wiltshire SN14 6FH, GB 

(68) 2422766 
(54) Suché práškové prostředky glykopyrrolátu a stearátu hořečnatého 

(92) EU/1/12/788/001-006, 03.10.2012 

(93) EU/1/12/788/001-006, 03.10.2012, EU 

(95) SEEBRI BREEZHALER - glykopyrronium bromid, léčivý přípravek 

    

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295031 2002-1867 8/A61K 47/32 

298206 2002-1814 8/C08B 37/16 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

299286 2000-4399 8/C07D 413/04 

303875 2002-1846 8/C07D 487/04 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

21584 2010-23493 A23C 9/123 (2006.01) 

21659 2010-23505 G04G 7/00 (2006.01) 

21695 2010-23492 E21D 11/22 (2006.01) 

21696 2010-23499 E21D 11/22 (2006.01) 

21697 2010-23504 G02F 2/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

21698 2010-23511 A61M 37/00 (2006.01) 

21725 2010-23500 A23L 2/02 (2006.01) 

21902 2010-23501 B21D 37/00 (2006.01) 

22333 2010-23488 E04B 1/14 (2006.01) 

24449 2012-26178 G01N 30/93 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

26935 1995-28813 6/19-08 

29798 2000-32497 7/03-01 

29940 2000-32494 7/09-01 

35100 2010-38226 9/06-04 

35127 2010-38231 9/23-04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36552 2015-40275 10/11-02 

36644 2015-40274 10/25-01 

36711 2014-40102 10/15-06 

36718 2015-40277 10/11-01 

36774 2015-40276 10/11-01 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 32177 
(73) Senzoor Czech s.r.o., Brno, Trnitá, CZ 

   Nabyvatel: PL Asset Estate s.r.o., Sokolovská 668/136d, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 16.11.2020 

   Datum zápisu smlouvy: 23.11.2020 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) F26B 20/00 (2006.01) 

    F26B 19/00 (2006.01) 

(11) 30321 
(21) 2016-33047 

(22) 15.11.2016 
(73) LYOTRADE, s.r.o., Praha 5, CZ 

(54) Sestava přístrojů na sušení vlhkých materiálů, zejména potravin 

 

(51) B01F 7/04 (2006.01) 

    B65B 37/10 (2006.01) 

    B65G 33/14 (2006.01) 
(11) 31438 

(21) 2016-32604 
(22) 22.07.2016 

(73) WAMGROUP S.P.A., 41124 MODENA, IT 

(54) Dávkovací přístroj 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) H05K 5/00 (2006.01) 
    H05K 7/20 (2006.01) 

(11) 26569 

(21) 2013-28366 
(22) 27.08.2013 

(73) dtm Datentechnik Moll GmbH, D-88074 Meckenbeuren, DE 

(54) Modulární regál 
 

(51) A62B 27/00 (2006.01) 
    A62B 9/02 (2006.01) 

(11) 27096 

(21) 2014-29098 
(22) 17.01.2014 

(73) Česká republika- Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 

(54) Nástavec pro sledování chemické odolnosti vydechovacího ventilu 
obličejové masky či ventilů filtračních prostředků ochrany dýchacích 

orgánů proti látkám majících charakter organických rozpouštědel 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 10-06         

(11) 36735 
(21) 2015-40447 

(22) 18.11.2015 

(54) Chodecké tlačítko pro silniční dopravu 

 

(51) 05-05         

(11) 36747 
(21) 2015-40448 

(22) 19.11.2015 

(54) Vzory na textiliích a plošných výrobcích 
 

(51) 12-16         

(11) 36748 
(21) 2015-40453 

(22) 24.11.2015 

(54) Dveřní vzduchový deflektor 

 

(51) 23-04         

(11) 36788 
(21) 2015-40482 

(22) 18.12.2015 

(54) Filtroventilační zařízení 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 34464 

(21) 2020-37859 

(73) Rada Daniel, Předboj, CZ 
 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 36181 

(21) 2013-39614 
(73) MCLK s.r.o., Praha 8, Kobylisy, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
(11) 308609 

(54) Způsob výroby hybridních součástí tvořených kovovým materiálem a 

sklem zatepla 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-559637 

(540) Český lev 

 07.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-561490 

(540) Krumlovská oplatka 

 09.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-561917 

(540) PRECISELY 

 11.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-562659 

(540)  

 
 
 18.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-564067 

(540) LIBĚCHOVSKÉ ZÁMECKÉ 

 17.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-564186 

(540) skupina Severočeská voda 

 18.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-553788 O-555697 O-558240 O-561639 O-562636 O-563561 O-563608 O-564544 O-564637 O-564640 O-564715 O-565166 

O-565374 O-565511 O-565597 O-565673 O-565682 O-565837 O-565838 O-565947 O-566011 O-566044 O-566056 O-566192 

O-566216 O-566265 O-566360 O-566361 O-566421 O-566427 O-566451 O-566453 O-566560 O-566604 O-566651 O-566718 

O-566723 O-566771 O-566835 O-566874 O-566876 O-566913 O-566948 O-566949 O-566961 O-567023 O-567057 O-567072 

O-567078 O-567085 O-567088 O-567092 O-567102 O-567111 O-567125 O-567156 O-567163 O-567170 O-567171 O-567177 

O-567179 O-567188 O-567201 O-567208 O-567214 O-567221 O-567228 O-567236 O-567237 O-567238 O-567244 O-567245 

O-567258 O-567287 O-567308 O-567312 O-567324 O-567325 O-567326 O-567327 O-567354 O-567375 O-567381 O-567382 

O-567383 O-567384 O-567386 O-567387 O-567391 O-567394 O-567431 O-567432 O-567442 O-567444 O-567455 O-567464 

O-567471 O-567473 O-567514 O-567525 O-567529 O-567530 O-567531 O-567532 O-567545 O-567547 O-567549 O-567550 

O-567551 O-567552 O-567561 O-567588 O-567595 O-567596       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-553788 

(220) 14.02.2019 
(320) 14.02.2019 

(511) 41 

(540) MEDIK ROKU 

(510) (41) organizování soutěží, pořádání soutěží, vedení soutěží, pořádání 

soutěží (vzdělání nebo zábava), organizování vzdělávacích soutěží, 
organizování závodních soutěží, vyhlašování cen, pořádání soutěží pro 

školicí účely. 

(730) Jihočeské nemocnice, a.s., B. Němcové 585/54, České Budějovice, České 
Budějovice 7, 37001, CZ 

(740) Jarušek, Straková & Partners, advokátní kancelář, Mgr. Jiří Jarušek, 

advokát, Radniční 489/7a, České Budějovice, 37001 

 
 

(210) O-555697 

(220) 02.05.2019 

(320) 02.05.2019 

(511) 33, 41, 43 
(540)  

 
 
(510) (33) vína, víno, alkoholizovaná vína, fortifikovaná vína, červené víno, bílé 

víno, dezertní vína, šumivá vína, šumivé víno, svařené víno, 

nízkoalkoholické víno, jablečné víno, ostružinové víno, hroznové víno, 
ovocné víno, sladká vína, stolní vína, jahodové víno, růžová vína, tichá vína, 

vinný punč, vína na vaření, šumivá červená vína, šumivá bílá vína, přírodní 

šumivá vína, šumivé ovocné víno, šumivé hroznové víno, hotové vinné 
koktejly, nápoje obsahující víno (střiky), vína s obsahem alkoholu, vína s 

chráněným označením původu, vína s chráněným zeměpisným označením, 

vše pocházející z Francie; (41) ochutnávky vín (zábavní služby), 
ochutnávky vín (vzdělávací služby), zábava týkající se ochutnávek vín; (43) 

služby vináren, služby ochutnávky vín (zajištění nápojů). 

(730) D&G wines s.r.o., Puškinovo náměstí 518/8, Praha 6, Bubeneč, 16000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář BPA – společnost advokátů Žižkov, Mgr. Kryštof 

Pazdírek, Koněvova 2660/141, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-558240 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 

(511) 36, 37, 42 
(540)  

 
 

(510) (36) služby finanční a nemovitostní, pronájem nemovitostí, správa a prodej 
nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby ve stavebnictví, 

provádění, opravy a demolice inženýrských, dopravních, průmyslových, 

bytových a občanských staveb, zámečnictví, klempířství, truhlářství, 
tesařství, instalatérství, elektrikářství, opravy a údržba motorových 

stavebních strojů a motorových vozidel, poradenská činnost v oblasti 

stavebnictví, pronájem stavebních strojů a zařízení; (42) investorská, 
inženýrská a technická činnost v oblasti stavebnictví, projektová činnost a 

navrhování stavebních a průmyslových objektů a zařízení, výzkum a vývoj 

v oblasti stavebnictví, vědecké a technologické služby a s nimi spojený 
výzkum a vývoj, průmyslové analýzy, výkon zeměměřických činností, 

návrh a vývoj počítačového hardware a software, autorský dozor na 

stavbách (inspekce). 
(730) Technical Project, s.r.o., Špitálka 605/5, Brno, 60200, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-561639 

(220) 09.02.2020 
(320) 09.02.2020 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), zařízení 

v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení, vědecké 

výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (16) 
jednorázové papírové výrobky, a to jmenovky na stůl, papírové podložky, 

papírové podtácky, papírové podtácky pod nápojové sklenice, pivní tácky, 

plakáty z papíru, poutače z papíru nebo z lepenky, vlajky a vlaječky z 
papíru, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, papír a 

lepenka, papírnické zboží a učební pomůcky, pytle a balicí a obalové 

materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, 

tiskoviny, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely, tiskárenské výrobky, knihy; (35) obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a informace pro 
spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklama, marketing a propagační služby, reklamní, 

marketingové a propagační služby; (38) síťové telekomunikační služby, 
služby telekomunikačních sítí, spoje (komunikace), telekomunikační 

služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vydavatelská činnost a 
zpravodajství; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 

technologií, vědecké a technologické služby; (45) právní služby, 
bezpečnostní služby, záchranné služby, služby ostrahy a vymáhací služby. 

(591) Barevná 

(730) Milion Chvilek, z.s., Koněvova 289/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562636 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 
(511) 42 

(540)  

 
 
(510) (42) navrhování obalů, oděvní návrhářství. 

(730) Pick-up & 24 a.s., Pod Vrstevnicí 1760/23, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-563561 

(220) 03.05.2020 
(320) 03.05.2020 

(511) 39, 41 

(540)  

 
 

(510) (39) doprovázení turistů, doprava, přeprava, organizování turistické 

dopravy, rezervace místenek na cestování, doprava cestujících, rezervace 
dopravy, rezervace zájezdů; (41) zábava, vzdělávání, školení, rezervace 

vstupenek na zábavná představení, fotografické reportáže, služby agentur 

nabízejících vstupenky na zábavné akce, turistické prohlídky s průvodcem. 
(591) Barevná 

(730) Očenáš Matej Ing., Švantnerova 3, Bratislava, SK 

 
 

(210) O-563608 

(220) 05.05.2020 

(320) 05.05.2020 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45 
(540)  

 
 
(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 

i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směs, přípravky na 
kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 

průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 
přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

inkousty pro tisk, značkování a rytecké práce, přírodní pryskyřice v 
surovém stavu, lístkové a práškové kovy pro použití při malování, 

dekorování, tisku a v umění; (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, 

neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, 
bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, 

drhnutí a broušení; (4) průmyslové oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky 

pro pohlcování, zvlhčování a vázání prachu, paliva a osvětlovací látky, 
svíčky a knoty na svícení; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, 

hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a 

přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence 

a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, 
obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, dentální vosky, 

dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; 

(6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 
konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (7) zařízení a stroje pro zemědělství, pro 
zemní práce, pro stavebnictví, pro těžbu ropy a plynu, důlní zařízení, 

čerpadla, kompresory a fukary, průmysloví roboti, manipulační zařízení, 

mechanismy na otvírání a zavírání, zvedací zařízení, zdviže a eskalátory, 
generátory na výrobu elektřiny, stroje a obráběcí stroje na zpracování 

materiálů a pro výrobu, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, broušení, ostření 
a úpravu povrchů,  obráběcí stroje a elektrické stroje a přístroje určené k 

upevňování a spojování, hnací stroje a části strojů, ovládací mechanismy 

strojů a motorů, dávkovací stroje, stroje a zařízení na zametání a vysávání, 
na čištění, mytí a praní, stroje používané v nouzových a záchranných 

situacích, obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a motorem poháněná 

nářadí, motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, spojky pro stroje 
a součásti strojních převodů, s výjimkou spojek a součástí převodů pro 

pozemní vozidla, zemědělské nástroje a nářadí, s výjimkou ručních nástrojů 

a nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, výdejní automaty, části a 
příslušenství všech výrobků uvedených výše v této třídě; (8) ruční nářadí a 

nástroje (na ruční pohon), příbory, bodné a sečné zbraně, břitvy, žiletky a 

holicí strojky; (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, 
geodetické, fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, 

přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, 

inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo použití 

elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci 

nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat,  média se záznamem a 
stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 

záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 
periferní zařízení počítačů, potápěčské obleky, potápěčské masky, špunty 

do uší pro potápěče, nosní klipsy pro potápěče a plavce, potápěčské 

rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (10) 
chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, 

umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na 

sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se 
zdravotním postižením, masážní přístroje, pomůcky na krmení a dudlíky 

pro kojence, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (11) zařízení 

a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, 
ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, dopravní 

prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem, pozemní vozidla, 

letadla, motokáry, části a příslušenství vozidel a dopravních prostředků, 
pozemních vozidel, letadel a motokár, sestavy, podsestavy, součásti a 

náhradní díly pro vozidla a dopravní prostředky, pozemní vozidla, letadla a 

motokáry; (13) střelné zbraně, munice a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) 
vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 

hodinářské a chronometrické přístroje; (15) hudební nástroje, stojany na 

noty a stojany na hudební nástroje, dirigentské taktovky; (16) papír a 
lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 

papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a 
potřeby pro umělce, malířské štětce, tištěné instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, nezpracované a jako 
polotovary a jejich náhražky, plastické hmoty a pryskyřice v extrudované 

formě pro použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a izolační materiály, ohebná 

nekovová potrubí, trubky a hadice; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a 
usně, zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, 

postroje a sedlářské výrobky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata; (19) 
materiály, ne z kovu, pro stavebnictví a konstrukci, neohebné trubky, ne z 

kovu, pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, přenosné stavby, ne z kovu, 

pomníky, ne z kovu; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby na 
skladování a přepravu, ne kovové, rohovina (surovina či polotovar), velrybí 

kostice a perleť, v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, lastury, 

ulity, mořská pěna, jantar; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, 
nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, hřebeny 

a mycí houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro výrobu 

kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně 
zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; 

(22) lana a provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z textilních a 

syntetických materiálů, lodní plachty, pytle pro přepravu a skladování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sypkých materiálů, materiály na vycpávání a výplně, s výjimkou papíru, 

lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály a jejich náhražky; (23) 

příze a nitě pro textilní účely; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, 
textilní a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) 

krajky (galanterní zboží), lemovky a výšivky a galanterní stuhy a mašle, 

knoflíky, galanterní háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby 
do vlasů, umělé vlasy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 

materiály určené na pokrytí stavebně dokončených podlah, čalouny (ne z 

textilních látek); (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na 
videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené 

ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty 
a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a 

náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky 
vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety 

a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 
konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 

voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 

a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 
zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 

zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 
ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové 

přípravky pro přípravu nápojů; (34) tabák a náhražky tabáku, cigarety a 
doutníky, elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro 

kuřáky, zápalky; (35) reklama, propagace, marketing, reklama, propagace a 

marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, řízení 
obchodní činnosti, obchodní management, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, poskytování reklamního prostoru v tiskovinách, 

publikacích, časopisech a newsletterech, zprostředkování obchodních a 
komerčních kontaktů, obchodní poradenské služby, administrativní 

zpracování nákupních objednávek, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské 
služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, 

prezentace zboží a služeb, prezentace společností a jejich zboží a služeb na 

internetu, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, nákup, prodej, 
online nákup a online prodej výrobků uvedených výše ve třídách 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a 
prodeje výrobků uvedených výše ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34 tohoto seznamu, obchodně reklamní služby týkající se 
franchisingu, obchodní asistence týkající se franchisingu, obchodní 

poradenství vztahující se k franchisingu, poradenství v oblasti obchodního 

managementu vztahující se k franchisingu, obchodní asistence vztahující se 
k zakládání franšíz, podnikatelské poradenství a konzultační služby v 

oblasti franšíz, pomoc při řízení franšízových obchodních firem, 

poradenské obchodní služby vztahující se ke zřizování a provozování 
franšíz, správa obchodních záležitostí franšíz, licence na výrobky a služby 

pro třetí osoby (komerční správa); (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, 

služby v oblasti nemovitostí; (37) stavební služby, montáž, údržba a opravy 
alarmů, poplašných zařízení, zámků a zabezpečovacích zařízení, opravy 

hodin a hodinek, instalace, montáž, údržba a opravy počítačového hardware 

a telekomunikačních přístrojů, instalace, montáž, údržba a opravy topných, 
ventilačních a klimatizačních zařízení, údržba a opravy pneumatik, údržba 

a opravy budov, opravy, údržba, tankování a dobíjení vozidel, sklenářské 

služby, instalace, montáž, údržba a opravy skel, oken a žaluzií, instalatérské 
služby, údržba a opravy v instalatérské oblasti, údržba a opravy nábytku, 

instalace, montáž, údržba a opravy výtahů a zdviží, čištění a údržba tkanin, 

textilií, kůže, kožešin a výrobků z nich, instalace, důlní těžba, těžba ropy a 
plynu, instalace, montáž, opravy, údržba a servis vozidel a dopravních 

prostředků, pozemních vozidel, automobilů, letadel a motokár, částí a 
příslušenství vozidel a dopravních prostředků, pozemních vozidel, 

automobilů, letadel a motokár, sestav, podsestav, součástí a náhradních dílů 

pro vozidla a dopravní prostředky, pozemní vozidla, automobily, letadla a 
motokáry; (38) telekomunikační služby; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest; (40) zpracování potravin a nápojů, výroba energie, 

tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 
kinematografických filmů, kopírování zvukových a obrazových záznamů, 

porážení zvířat, pronájem vybavení k úpravě a přeměně materiálů, výrobě 

energie a zakázkové výrobě, zakázková výroba výrobků pro letectví a 
výrobu letadel, pro automobilový průmysl a motokáry, recyklace odpadu, 

čištění vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a 

nápojů; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) 

vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola 

kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; 

(44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a 

zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti akvakultury, zahradnické a 
lesnické služby; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro fyzickou 

ochranu hmotného majetku a osob, bezpečnostní služby, záchranné služby 

s výjimkou dopravy, služby ostrahy a vymáhací služby, osobní a 
společenské služby, a to astrologické a duchovní služby, detektivní služby, 

seznamovací služby, pohřební služby, služby náboženských organizací, 

půjčování oděvů, hlídání dětí, hlídání domů, provádění analýz a průzkumu 
pro jednotlivce, obstarávání nákupů pro jednotlivce, psaní osobních dopisů, 

hlídání domácích zvířat, politické služby, doprovázení do společnosti, 
svatební agentury. 

(730) PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, 

CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-564544 

(220) 12.06.2020 

(320) 12.06.2020 
(511) 6, 37, 39, 40 

(540) HOUDEK GROUP 

(510) (6) alobal (hliníková fólie), alpaka (nové stříbro), argentan, niklová mosaz 

(slitina mědi, niklu a zinku), armatury (kovové) do betonu, armatury pro 

potrubí na stlačený vzduch, balicí fólie (kovové), barely (kovové), bazény 
(kovové), bečky (kovové), bednění (kovové) pro betonování, bedny 

(kovové), berylium (glucinium), kovové konstrukce pro besídky, 

bezpečnostní řetězy (kovové), bezpečnostní schránky, bílé kovy, bloky a 
předvalky (hutnické materiály), bóje (kovové) s výjimkou světelných, bóje 

přístavní uvazovací (kovové), botičky (zajišťovací kleštiny na znehybnění 

kol automobilů), bramy (plosky), železné desky, bronz, umělecká díla z 
bronzu, bronz na náhrobky, kovové háčky na břidlicovou krytinu, bubny 

navíjecí (kovové) s výjimkou mechanických pro navíjení hadic, budky 
telefonní (kovové), busty z obecných kovů, cermet (kovo-keramický 

materiál), cín, cínové desky, plechy, cisterny (kovové), čelisti svěráků 

(kovové), čepy (kovové), čísla domovní (kovová) nesvítící, číslice a 
písmena z obecných kovů s výjimkou tiskařského písma, desky kotevní, 

desky náhrobní (kovové), desky pamětní (kovové), dlažba (kovová), 

dláždění (kovové), dlaždice kovové, dlaždice kovové podlahové, domovní 
zvonky kovové jiné než elektrické, dopravní značky (kovové) s výjimkou 

světelných a mechanických, drát hliníkový, drátěné pletivo, drátěné pletivo 

jemné, drátěné tkaniny, kovové napínače pro dráty, dráty (železné), dráty 
svařovací a pájecí (kovové), dráty z obecných kovů, dráty ze slitin obecných 

kovů - netavitelné, drenážní roury (kovové), držadla (kovová), držadla nožů 

(kovová), klepadla na dveře kovová, dveře (kovové), dveřní kliky (kovové), 
dveřní kování (kovové), dveřní uzávěry s výjimkou elektrických, dveřní 

zarážky (kovové), dveřní zárubně (kovové), kovové sloupy (stožáry) pro 

elektrické vedení, ferochrom (slitina železa a chrómu), feromolybden, 
ferosilicium, ferotitan, ferowolfřam, fitinky kovové pro potrubí na stlačený 

vzduch, fólie cínové (staniol), fólie pro balení (kovové), formy na led 

(kovové), formy slévárenské (kovové), galenit (olověná ruda), germanium, 
háčky (železářské zboží), háčky na věšení šatů (kovové), háčky pro věšáky 

(kovové), hafnium (kov), háky (kovové), hliník, hmoždinky (kovové), 

hořčík (magnesium), hrobky (kovové), hřebíky, hřebíky bez hlavičky, 
hřebíky pro podkovy (podkováky), chrániče (kovové) pro stromy, chrom, 

chromové rudy, identifikační náramky kovové, identifikační štítky 

(kovové), indium, ingoty z obecných kovů, parkovací konstrukce kovové 
pro jízdní kola, kabely (kovové) neelektrické, spojky a příchytky kovové 

pro kabely a roury, kabiny (kovové) na převlékání, kabiny (kovové) na 

stříkání barev, kádě (kovové), kadmium, kladky (kovové) pro posuvné 
dveře, kladky (kovové) jiné než pro stroje, kladky vodicí pro okna, klapky 

(kovové) jiné než části strojů, klapky pro vodovodní potrubí (kovové), klece 

(kovové) pro divoká zvířata, klenby (kovové), klíče kovové, kroužky z 
obecných kovů na klíče, kovové potrubí pro klimatizační zařízení, klíny 

kovové, kovové konstrukce pro kluziště, kobalt (surovina), kohouty pro 

sudy (kovové), kokily slévárenské, kolečka k postelím (kovová), kolečka 
pro nábytek (kovová), kolejnice (kovové), kolejnicové spojky, kolena 

(kovová) pro potrubí, kolíčky (drobné železářské zboží), kolíky (kovové), 

komínové nástavce (kovové), komíny (kovové), kompozice (ložiskové 
kovy), konstrukce kovové přenosné, konstrukce kovové stavební, 

konstrukce (kovové), konstrukce (kovové) pro bazény, kontejnery (jako 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obal) (kovové), kontejnery plovoucí (kovové), konzervové krabice 

(kovové), konzoly (kovové) pro stavebnictví, korouhvičky (kovové), 

kovové násady na kosy, koše (kovové), kovové násady pro košťata , kotevní 
desky, kotevní piloty (kovové), kovové plovoucí doky pro kotvení lodí, 

kotvy, koule (ocelové), kouřové roury, kouřovody (kovové), kovadliny, 

kovadliny (přenosné), kování (kovové) pro postele, kování (úhelníky), 
kování na okna, kování na rakve, kování na rukojeti (kovová), kování na 

vycházkové hole (kovové), kování pro nábytek (kovové), kování z niklové 

mosazi (pro stavebnictví nebo pro nábytek), kovová lana, kovová škrabadla 
na obuv, kovová zastřešení obsahující solární články, kovové barely, 

kovové konstrukce kluzišť, kovové konstrukce voliér, kovové korouhvičky, 

kovové kroužky, kovové nádoby na skladování a přepravu, kovové nádoby 
na skladování kyselin, kovové nádoby na stlačený plyn nebo zkapalněný 

vzduch, kovové obruče na sudy, kovové okenní rámy, kovové pokladničky, 
kovové popruhy pro manipulaci s nákladem, kovové potrubí, kovové roury, 

kovové řetězy, kovové spojky na řetězy, kovové spojky pro kabely a lana s 

výjimkou elektrických, kovové sudy, kovové trubky pro ústřední topení, 
kovové uzávěry na lahve, kovové vaničky pro ptáky, kovové zástěny proti 

hmyzu (moskytiéry), kovové zboží drobné, kovové žáruvzdorné stavební 

materiály, kovy obecné (surové nebo jako polotovary), kozlíky krbové 
podpěry ohniště, krabice konzervové (kovové), krabice z obecných kovů, 

kramle (kovové), kroužky (kovové), krovy (kovové), krytina střešní 

(kovová), kryty komínové (kovové), křídlová okna (vyhlídky) (kovová), 
kuličky (ocelové), kůly (kovové), kurníky (kovové), lahve na stlačený plyn 

a zkapalněný vzduch, lamely (kovové), lana (kovová), lana (kovová) 

neelektrická, lana ocelová, lana pro lanovky, kovové materiály pro lanové 
dráhy pozemní, lanové úvazky (kovové), lana pro lanovky, lešení (kovová), 

limonit (železná ruda), lišty (kovové) pro římsy, lišty vodicí (kovové), lišty 

a latě (kovové), litina (surová nebo polotovar), ložiskové kovy (kompozice), 
madla (kovová), madla u van kovová, kovové kádě na míchání malty, 

mangan, kovové popruhy na manipulaci s nákladem, manipulační palety 

(kovové), manipulační pásy (kovové), markýzy (kovové), matice šroubové 
(kovové), mazací čepy, maznice tlakové, měď (surovina nebo polotovar), 

měděné kroužky, měděný drát neizolovaný, molybdén, montované domy 

kovové, mosaz (surová nebo polotovar), mříže kovové, mřížovina (kovová), 
nádoby jako obal (kovové), nádrže (kovové) na tekutá paliva, nádrže 

plovoucí (kovové), kovové obruby pro náhrobky, pomníky kovové na 

náhrobky, náhrobní desky (kovové), napínače řemenů (kovové), kovové 
bedny prázdné na nářadí, kovové skříňky prázdné na nářadí, násady pro 

nářadí (kovové), násypky (kovové) nemechanické, nátrubky (kovové), 

navíjecí bubny (kovové) s výjimkou mechanických na navíjení hadic, nikl, 
niklová mosaz, argentan (slitina), nosníky (kovové), nýty (kovové), obaly z 

pocínovaného plechu, slitiny z obecných kovů, objímky (kovové), prstence 

(kovové), obklady stěn (kovové), obložení stavební (kovová), obložení 
vnitřní lamelové (kovové), obtysnice pro železnice (kovové), ocel pásová, 

ocel nezpracovaná nebo jako polotovar, ocelolitina, ocel na odlitky, ocelové 

konstrukce, ocelové koule, ocelové kuličky, ocelové pásy, ocelové roury, 
ocelové stožáry, ocelové trubky, ocelový drát, ocelový plech, odpalovací 

rampy (kovové), odvodňovací roury, ohrady (kovové), okapové roury 

(kovové), okapy - žlaby (kovové), okapy (pouliční) kovové, okapy (střešní) 
kovové, okenice (kovové), okenní kování, okenní rámy (kovové), okenní 

uzávěry (kovové), okenní zarážky (kovové), okna (kovová), olověné 

plomby, olovo (jako surovina nebo polotovar), oplocení (kovové), ostnatý 
drát, ostruhy, otevírače dveří s výjimkou elektrických, otvírače oken, 

neelektrické, pájecí dráty (kovové), kovové tyčinky pro pájení natvrdo, 

pájky (měkké) stříbrné, pájky (měkké) zlaté, pájky (na pájení natvrdo), 
pakfong (slitina mědi, niklu a zinku), palety (kovové přepravní), palety 

nakládací (kovové), pamětní desky (kovové), pancéře (pancéřové desky), 

pancéřové dveře z kovu, panely signalizační s výjimkou světelných a 
mechanických (kovové), panely stavební (kovové), panty dveřní, panty - 

závěsy (kovové), pásková ocel, pásky (kovové) na vázání nebo balení, 

pásky kovové pro použití v zemědělství, pásová ocel, pažnice (fošny) 
(kovové), piliny (kovové), piloty, upevňovací (kovové), plechové sudy, 

plechovky, plechy ocelové, plechy, pásy kovové, pletivo (kovové), plošiny 
prefabrikované (kovové), obaly z pocínovaného plechu, podlahy (kovové), 

podlážky roštové (kovové), podložky (kovové), podložky (kovové) (na 

vyrovnání vůle), podnosy kovové, podpěry (kovové), pojízdné kladky 
(kovové) pro dveře, pojízdné schody (mobilní) z kovu pro cestující, 

pokladničky (kovové) (na mince), pokladny bezpečnostní, poklopy průlezů 

(kovové), postříbřené cínové slitiny, poštovní schránky (kovové), kovové 
spojky na potrubí, kovové vyztužovací materiály pro potrubí, potrubí 

(kovové) pro ústřední topení, potrubí (kovové) pro větrací a klimatizační 

zařízení, rozdělovači kusy pro potrubí, potrubí ocelové, potrubí tlakové 
(kovové), potrubí vodovodní (kovové), pouta, pouzdra z obecných kovů, 

poznávací značky (kovové), prahy (kovové), pražce železniční (kovové), 

prefabrikáty stavební (kovové), profilové konzoly (kovové) pro 

stavebnictví, kovové poklopy pro průlezy, pružinové zámky, pružiny 

(drobné kovové zboží), překlady (kovové), přezky z obecných kovů 

(železářství), příčky kovových zábradlí, příčky stavební (kovové), 
příchytky (hřebíky), přípojky a odbočky potrubní (kovové), příruby 

(nákružky)(kovové), pyroforické kovy, rámy skleníků (kovové), registrační 

(poznávací) značky (kovové), reklamní sloupy (kovové), rohatiny (druh 
kovadliny), rolety ocelové, rolety vnější (kovové), kovové výztuže pro 

ropné vrty, rošty (kovové), kovové zásobníky pevné na ručníky, rudy 

kovové, rudy železné, řemenové spony (kovové)(pro stroje), kovové 
vyztužovací materiály pro řemeny, řetězy kovové, řetězy pro dobytek, 

řetízky pro psy, římsy (kovové), lišty kovové pro římsy, schodiště kovová, 

schodišťové stupně (kovové), schody (kovové), schránky (kovové), 
schůdky kovové, signalizační panely s výjimkou světelných a 

mechanických (kovové), silniční svodidla (kovová), silniční značky s 
výjimkou světelných a mechanických (kovové), skleníkové konstrukce 

(kovové), skleníky (kovové přenosné), skoby kovové, skoby stoupací 

(náledníky), skříně (kovové) na uchovávání potravin, skříňky (kovové), 
skříňky z obecných kovů, slitiny oceli, sloupy (kovové), sloupy (kovové) 

pro stavebnictví, sloupy telegrafní (kovové), sochy z obecných, sošky z 

obecných kovů, spíže (kovové) na uchovávání potravin, spojky (kovové) na 
řetězy, spojky (kovové) pro potrubí, spojky na neelektrické kabely 

(kovové), spojovací šrouby (kovové) pro lana, stáje kovové, stanové kolíky 

(kovové), kovové příslušenství pro stavby, stavební panely kovové, 
stavební konstrukce (kovové), stavební kování, stavební materiály 

(kovové), stojany pro sudy (kovové), stojky (kovové), stoly se svěráky 

(kovové), stožáry ocelové, stropní desky (kovové), střechy (kovové), střešní 
krytiny (kovové), svařovací a pájecí dráty (kovové), svěrky (kovové), 

svorky (kovové) na kabely a roury, šalování (kovové) pro betonování, 

škrabadla na boty (kovová), šoupátka (kovová) ne jako části strojů, 
šroubovatelná víčka lahví kovová, šroubové matice (kovové), šrouby 

(kovové), šrouby s okem, šrouby spojovací (kovové) pro kabely, štětovnice 

(kovové), štítky identifikační (kovové), štíty vývěsní (kovové), tanky 
(kovové) na tekutá paliva, tantal, tašky střešní kovové, telegrafní sloupy 

(kovové), titan, tkaniny drátěné, točny (železnice), tombak (měkká mosaz), 

trámy (kovové), kovové železniční traverzy, trubkové komínové nástavce 
(kovové), trubky (kovové), trubky ocelové, trysky (kovové), třmeny 

napínací (kovové) pro kovové pásy, turnikety kovové, tyče (kovové), tyče 

pro kovové zábradlí, tyčinky (kovové) pro svařování a pájení, úhelníky 
(kovové), umělecká díla z obecných kovů, upínací stoly (kovové), potrubí 

a roury pro ústřední topení, úvazky lanové (kovové), uzávěry (kovové) pro 

brašny a tašky, uzávěry (kovové) pro nádoby, uzávěry na kufry, bedny a 
kazety, vanad, vázací dráty (kovové), vázací pásky (kovové), vázací pásky 

(kovové) pro použití v zemědělství, vázací pásky na snopy (kovové), vázací 

smyčky (kovové) pro manipulaci s nákladem, kovové potrubí pro ventilační 
zařízení, ventily (kovové) pro drenážní roury, ventily (kovové) ne jako části 

strojů, ventily pro vodovodní potrubí (kovové), vepříny kovové, větrem 

poháněná zařízení na odhánění ptáků vyrobená z kovu, věže na skoky do 
vody (kovové), víka (kovová) na nádoby, visací zámky, vložky (kovové), 

vnější žaluzie (kovové), vodicí lišty (kovové), vodítka pro psy (kovová), 

vodovodní potrubí (kovové), kovové konstrukce pro voliéry, kovové zámky 
pro vozidla, kovové značky pro vozidla, vrata (kovová), vruty (šrouby do 

dřeva), výdřevy (kovové), výhybky železniční (pro železnice), kovové hroty 

na vycházkové hole, výplně dveří (kovové), výplně stavební (kovové), 
výztuže (kovové) (tybinky), výztuže (kovové) do betonu, výztuže (kovové) 

pro ropné vrty, výztuže (kovové) pro stavebnictví, wolfram, zábradlí 

(kovová) jako části schodišť, zámky (kovové) pro brašny a tašky, zámky 
(kovové) s výjimkou elektrických, zámky visací, západky (kovové), 

západky zámků, zarážky (kovové), zásobníky (kovové) - sila, zástěny pro 

topeniště nebo krby (kovové), zástrčky dveřní kovové, kovové tyče, 
tyčovina, zástrčky okenní kovové, závlačky z kovu, závory (kovové), 

závory dveřní kovové, zinek, Zirkonium, značky signalizační s výjimkou 

světelných a mechanických (kovové), kovové klece pro divoká zvířata, 
zvonečky pro zvířata, zvonečky kovové, zvony kovové, žaluzie (kovové), 

žebříky (kovové), železářské zboží (drobné), napínače na železné pásky, 
železné rudy, kovový materiál pro železnice, železniční ložné míry - 

obrysnice (kovové), železniční pražce (kovové), železo (surovina nebo 

polotovar); (37) provádění antikorozních nátěrů pro vozidla, provádění 
antikorozní úpravy, lakování, glazurování, čištění povrchů pískováním, 

instalace a opravy poplašných systémů (alarmů) proti vloupání, malování 

nebo opravy reklamních tabulí, čištění povrchů; (39) balení zboží, 
doručování zboží, automobilová doprava, dovoz - doprava, logistika v 

dopravě, kamionová nákladní doprava, skládání nákladu, pronájem skladů, 

skladování zboží; (40) broušení, elektrolytické pokovování, frézování, 
galvanizace, pokovování, informace o zpracování materiálů, pokovování 

kovových materiálů, kreslení a rýsování laserem, letování, montáž 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

materiálů na objednávku (pro třetí osoby), pískování, řezání pilou, úprava a 

zpracování kovů. 

(730) Houdek Group s.r.o., 369, Osek, 33821, CZ 
(740) POLÁČEK & kol., Patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-564637 

(220) 17.06.2020 
(320) 17.06.2020 

(511) 9, 16, 35, 41, 43 

(540) LETOKRUH 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 
nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3d animace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 

elektronické obchodování, programy pro videohry, nahraný software na cd 
a dvd discích a magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, 

zařízení pro zpracování informací, systémy informačních technologií 

zařazené do třídy 9, systémy výpočetní, komunikační a informační techniky 
zařazené ve třídě 9, vybavení pro audio, video a dtp studia spadající do této 

třídy; (16) papír, plakáty, plány, papírovina, papírové ubrousky, papírové 

ubrusy, papírové podložky pod sklenice, papírové pásky, podložky na stůl 
papírové, podložky pod pivní sklenice, periodické a neperiodické publikace, 

alba, blahopřání, billboardy, brožury, časopisy, programy, (tiskoviny), 

diplomy, dopisní papír, formuláře, fotografie, karty, informační produkty 
na papírových nosičích, kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, letáky, 

obtisky, psací potřeby, pera, psací podložky, pohlednice, poštovní známky, 

prospekty, příručky, publikace, razítka, reklamní, propagační a užitkové 
výrobky z papíru, samolepky, sešity, tiskopisy, tiskoviny, tužky, držátka na 

tužky, papírové vlajky, vzorky pro výšivky, vystřihovánky, tašky papírové 

a plastové jako obaly, záložky do knih, zápisníky; (35) propagační, reklamní 
a inzertní činnost, předvádění zboží, reklamní agentura, aktualizování, 

rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především letáků, prospektů, 
katalogů, periodických i neperiodických publikací, tiskovin a různých 

vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová 

a televizní reklama, venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke 
komerčním a reklamním účelům, příprava elektronických pozvánek, 

prezentace hokejových utkání a mistrovství, prezentace uživatelů na 

stránkách world wide web v počítačové síti internet, činnost organizačních 
a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, komerční informační 

kancelář, systemizace informací do počítačové databáze, obchodní 

průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti marketingu, 
reklamy, inzerce, výstav s obchodním zaměřením, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, marketingové studie, organizační poradenství, 
zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

informačních služeb, on-line inzerce, merchandising, franchising; (41) 
pořádání kulturních akcí (hudební festivaly, koncerty pořádané v české 

republice), pořádání, vedení a organizování kulturních akcí, tvorba a režie 

televizních a rozhlasových pořadů, produkce a režie filmů, pořádání 
(divadelních) představení, hudební, muzikálová a zábavní představení, 

organizace, produkce a uvádění koncertů, turné, muzikálů a jiných pořadů, 

pořádání a organizování hudebního festivalu, pořádání veřejných produkcí, 
tvorba kulturních programů, organizování živých vystoupení v rámci 

festivalů, vydavatelská činnost, nahrávání zvukových a zvukově 

obrazových nosičů, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce a 
koprodukce, předprodej a prodej vstupenek; (43) stravování, provozování 

restaurací, barů, jídelen, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a kiosků s 

občerstvením, samoobslužné restaurace, cateringové služby, příprava jídla 
a dodávka jídla též pro hosty, pořádání hostin, prodejní automaty rychlého 

občerstvení, zprostředkování stravování prostřednictvím sítě internetu, 

organizační zajištění a pořádání vzdělávacích a speciálních pobytů 
(ubytování), rezervace ubytování. 

(730) SHERWOOD Digital a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(740) Radomír Pivoda, advokátní kancelář, Mgr. Radomír Pivoda, Na příkopě 

583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-564640 

(220) 17.06.2020 

(320) 17.06.2020 
(511) 9, 16, 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3d animace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 
technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 

elektronické obchodování, programy pro videohry, nahraný software na cd 

a dvd discích a magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, 
zařízení pro zpracování informací, systémy informačních technologií 

zařazené do třídy 9, systémy výpočetní, komunikační a informační techniky 

zařazené ve třídě 9, vybavení pro audio, video a dtp studia spadající do této 
třídy; (16) papír, plakáty, plány, papírovina, papírové ubrousky, papírové 

ubrusy, papírové podložky pod sklenice, papírové pásky, podložky na stůl 

papírové, podložky pod pivní sklenice, periodické a neperiodické publikace, 
alba, blahopřání, billboardy, brožury, časopisy, programy, (tiskoviny), 

diplomy, dopisní papír, formuláře, fotografie, karty, informační produkty 

na papírových nosičích, kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, letáky, 
obtisky, psací potřeby, pera, psací podložky, pohlednice, poštovní známky, 

prospekty, příručky, publikace, razítka, reklamní, propagační a užitkové 

výrobky z papíru, samolepky, sešity, tiskopisy, tiskoviny, tužky, držátka na 
tužky, papírové vlajky, vzorky pro výšivky, vystřihovánky, tašky papírové 

a plastové jako obaly, záložky do knih, zápisníky; (35) propagační, reklamní 

a inzertní činnost, předvádění zboží, reklamní agentura, aktualizování, 

rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především letáků, prospektů, 

katalogů, periodických i neperiodických publikací, tiskovin a různých 

vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová 
a televizní reklama, venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke 

komerčním a reklamním účelům, příprava elektronických pozvánek, 

prezentace hokejových utkání a mistrovství, prezentace uživatelů na 
stránkách world wide web v počítačové síti internet, činnost organizačních 

a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, komerční informační 
kancelář, systemizace informací do počítačové databáze, obchodní 

průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti marketingu, 

reklamy, inzerce, výstav s obchodním zaměřením, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, marketingové studie, organizační poradenství, 

zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 
komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

informačních služeb, on-line inzerce, merchandising, franchising; (41) 

pořádání kulturních akcí (hudební festivaly, koncerty pořádané v české 
republice), pořádání kulturních akcí (hudební festivaly, koncerty pořádané 

v české republice), pořádání, vedení a organizování kulturních akcí, tvorba 

a režie televizních a rozhlasových pořadů, produkce a režie filmů, pořádání 

(divadelních) představení, hudební, muzikálová a zábavní představení, 

organizace, produkce a uvádění koncertů, turné, muzikálů a jiných pořadů, 

pořádání a organizování hudebního festivalu, pořádání veřejných produkcí, 
tvorba kulturních programů, organizování živých vystoupení v rámci 

festivalů, vydavatelská činnost, nahrávání zvukových a zvukově 

obrazových nosičů, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce a 
koprodukce, předprodej a prodej vstupenek; (43) stravování, provozování 

restaurací, barů, jídelen, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a kiosků s 

občerstvením, samoobslužné restaurace, cateringové služby, příprava jídla 
a dodávka jídla též pro hosty, pořádání hostin, prodejní automaty rychlého 

občerstvení, zprostředkování stravování prostřednictvím sítě internetu, 

organizační zajištění a pořádání vzdělávacích a speciálních pobytů 
(ubytování), rezervace ubytování. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) SHERWOOD Digital a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) Radomír Pivoda, advokátní kancelář, Mgr. Radomír Pivoda, Na příkopě 
583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-564715 

(220) 22.06.2020 

(320) 22.06.2020 
(511) 16, 35, 41 

(540) glowsome 

(510) (16) brožury, brožurky, knihy, letáky, tištěné manuály (návody), prospekty, 

tiskoviny, učební pomůcky (s výjimkou zařízení); (35) cílený marketing, 

marketing, online reklama v počítačové síti, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení lidských 

zdrojů, propagace, šíření reklamních materiálů; (41) dálkové vzdělávání, 
poskytování informací o vzdělávání, dálkové vzdělávání, koučink (školení), 

poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 
wrokshopů (školení), pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

předávání know-how (odborné vzdělávání), soukromá výuka, školení, 
vydávání textů s výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací služby, 

vzdělávací služby poskytované asistenty zaměřenými na zvláštní potřeby. 

(730) Glowsome s.r.o., U žlábku 174, Praha 5, Lipence, 15531, CZ 
(740) Advokátní kancelář Fojt | Kocour, Mgr. Aleš Kocour, Gogolova 228/8, 

Praha 1, Hradčany, 11800 

 
 

(210) O-565166 

(220) 09.07.2020 
(320) 09.07.2020 

(511) 9, 16, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, hardware 
výpočetní a/nebo komunikační a/nebo informační techniky, software na 

elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu, 

elektronické, magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo 
obrazových záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 

nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD disky, 
videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické datové sítě, počítačové a telekomunikační elektronické sítě a 

telekomunikační systémy pro přenos dat, data, databáze a databázové 
produkty na elektronických, magnetických a optických nosičích všeho 

druhu a v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, zařízení a přístroje pro datovou 
komunikaci, elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, 

multimediální noviny a časopisy, multimediální, a to elektronická 

periodika, multimediální informační katalogy; (16) papír, lepenka, 
tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, potřeby pro 

knižní vazby, papírenské zboží, fotografie, folie z umělých hmot na balení, 

kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, vzpomínkové a 
upomínkové předměty z papíru a lepenky zařazené v této třídě, pohledy 

ilustrované se zvukovou a/nebo vizuální nahrávkou, mapy, obálky, obaly 

spadající do této třídy, desky spadající do této třídy, dopisní papír, držáky 
na psací potřeby, etikety kromě textilních, samolepky, vlajky papírové, 

papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací 

soupravy, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, 

štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské 

pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické 

obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, organizování a pořádání výstav a veletrhů pro reklamní a 
obchodní účely, odborné poradenství, vztahující se k organizování a 

pořádání výstav a veletrhů pro reklamní a obchodní účely, správa 

obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, 
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 

průzkum a analýzy trhů, činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních 

ploch, výstavních exposic, jakož i výstavních exponátů pro reklamní a 
obchodní účely, organizování soutěží pro reklamní a obchodní účely, 

organizování soutěží krásy pro reklamní a obchodní účely, organizování 
slavností pro reklamní a obchodní účely, organizování přehlídek pro 

reklamní a obchodní účely, organizování módních přehlídek pro reklamní a 

obchodní účely, pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží 
k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a 

poradenská činnost v oblasti reklamy, ekonomiky, marketingu a veletrhů k 

obchodním a reklamním účelům; (37) technické zabezpečení výstav a 
výstavních ploch, a to montáž a demontáž výstavních exposic, jakož i 

výstavních exponátů, konzultační a poradenská činnost v oblasti montáže a 

demontáže výstavních expozic; (41) činnost vyučovací, výchovná, 
vzdělávací a zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, 

sympozií a konferencí,  doprovodné výstavy pro výchovné, vzdělávací, 

kulturní a zábavní účely,  provozování pracovně diskusního a zájmového 
klubu (výchovně-zábavní služby), organizování a pořádání výstav a 

veletrhů pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely,  organizování 

a pořádání společensko-kulturních akcí, pořádání zábavních soutěží, 
organizování soutěží o oceňování nejlepších exponátů, jakož i nejlepších 

exposic, odborné poradenství, vztahující se k organizování a pořádání 

výstav a veletrhů pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely,  
pořádání zábavních pořadů, organizování soutěží pro výchovné, vzdělávací, 

kulturní a zábavní účely,  organizování soutěží krásy pro výchovné, 

vzdělávací, kulturní a zábavní účely, organizování slavností pro výchovné, 
vzdělávací, kulturní a zábavní účely, organizování přehlídek pro výchovné, 

vzdělávací, kulturní a zábavní účely, organizování módních přehlídek pro 

výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, kromě módních přehlídek 
pro reklamní a obchodní účely, organizování výuky tance a tanečně 

sportovních aktivit, nakladatelská a vydavatelská činnost, provozování 

galerií, informační a poradenská činnost v oblasti vzdělávání, zábavy a 
kultury. 

(730) Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 486/29, Brno, Kohoutovice, 62300 

 
 

(210) O-565374 

(220) 20.07.2020 

(320) 20.07.2020 

(511) 9, 16, 38 
(540)  

 
 

(510) (9) nosiče textových, obrazových a zvukových dat a informací (v rozsahu 
třídy 9), elektronický časopis; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky; (38) 

šíření informací prostřednictvím veřejných datových sítí, například v 

internetu. 

(730) Procházková Eva PhDr., PhD., Česká 138, Hodkovice n. M., 46342, CZ 

(740) Ing. Josef Bocek, Dělnická 19/1168, Havířov-Město, 73601 

 
 

(210) O-565511 

(220) 24.07.2020 

(320) 24.07.2020 
(511) 5 

(540) JUPI BABY 

(510) (5) dětské pleny, dětské pleny na jedno použití, dětské pleny (celulózové), 

jednorázové dětské pleny z papíru a buničiny. 
(730) Bártek Zdeněk, č. p. 910, Návsí, 73992, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Mgr. Tomáš Jakubík, advokát, Mgr. Tomáš Jakubík, Hrabinská 498/19, 

Český Těšín, 73701 

 
 

(210) O-565597 

(220) 30.07.2020 
(320) 30.07.2020 

(511) 7, 9, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (7) automatické manipulační stroje, elektromechanické stroje pro chemický 
průmysl; (9) elektrická zařízení pro dálkové řízení průmyslových procesů, 

rozváděči skříně, rozvaděče, rozvodné pulty, rozvodné skříně, řídící panely; 

(40) zakázková montáž materiálů pro jiné osoby v oboru gumárenských a 

plastikářských technologií se zaměřením na izolační a dielektrické 

materilály; (42) aktualizace počítačového softwaru, instalace počítačového 
softwaru, inženýrské služby, poradenství v oblasti navrhování a vývoje 

počítačového hardwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, výzkum a vývoj nových 
výrobků pro jiné osoby. 

(591) Barevná 

(730) Tomeček Radomír Ing., Horní Vršava VII 5401, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-565673 

(220) 03.08.2020 
(320) 03.08.2020 

(511) 35, 39 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (39) letištní služby, parkovací 

služby na letišti, parkování letadel, parkovací služby, provozování 

veřejného mezinárodního letiště Ostrava-Mošnov. 
(591) Barevná 

(730) Letiště Ostrava, a.s., č. p. 401, Mošnov, 74251, CZ 

 
 

(210) O-565682 

(220) 03.08.2020 

(320) 03.08.2020 

(511) 9, 28, 41, 44 

(540) GEOKOUČINK 

(510) (9) elektronické publikace ke stažení, elektronické databáze, elektronické 

databáze nahrané na počítačových médiích, databáze obchodních kontaktů, 
systémy na zpracování dat, strojově čitelné nosiče informací, počítačové 

aplikace, softwarové a mobilní aplikace (ke stažení), multimediální 

aplikace, navigační přístroje, navigační software, přenosná navigační 
zařízení, počítačový software, software pro počítačové hry, počítačové hry 

ke stažení, počítačové programy pro interaktivní televizi a pro interaktivní 

hry a/nebo kvízy; (28) vybavení pro počítačové hry, počítačové hry s LCD 
displejem na baterie, stolní hry, elektronické stolní hry, sady otázek pro 

stolní společenské hry; (41) výchova, vzdělávání, koučink, personální 

koučink (školení), služby obchodního mentoringu, pořádání a řízení 

školení, poskytování online vzdělávání z počítačové databáze nebo 

prostřednictvím internetu nebo extranetů, pořádání a zajišťování odborných 
tematických seminářů, eventů, workshopů a konferencí, vzdělávací 

informace, odborné informační, poradenské a konzultační služby vztahující 

se k obchodnímu vzdělávání, vydávání textů s výjimkou reklamních, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, psaní textů a publikování 

textů s výjimkou reklamních textů, publikační činnost, elektronické 

publikace knih a periodik online, psaní blogu; (44) základy psychohygieny 
(psychoterapeutické služby), terapie technikou neurolingvistického 

programování, holistická psychoterapie, psychosomatické poradenství, 

hodnocení osobnosti (služby v oblasti duševního zdraví), služby v oblasti 
biohackingu (práce s myslí, tělem a duchem), odborná péče v oblasti 

relaxační terapie, meditace (služby), fyzioterapie. 
(730) Evjáková Radka, Vazovova 3211/8, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-565837 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) aplikační software, software pro monitorování a analýzu, systémový 

software a firmware, software pro webové aplikace a servery, kancelářské 
a podnikové aplikace, software na zpracování dat, počítačový a aplikační 

software pro cloud computing a pro služby cloud computingu; (35) 

poskytování spotřebitelského poradenství ve vztahu k software, 
administrativní podpora a zpracování dat, obchodní poradenství, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, zpracování, 

systemizace a správa dat, obchodní analýzy, služby plánování schůzek 
(kancelářské práce), poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 

poskytování informací o obchodních kontaktech, průzkum a analýza trhu, 

sestavování počítačových databází, vedení počítačové evidence, 
vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, provádění 

průzkumů interní podnikové komunikace; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, analýza počítačových systémů, vývoj, 
programování a implementace softwaru, instalace, údržba a aktualizace 

počítačového softwaru, pronájem počítačového softwaru, programování 

softwaru pro účely průzkumu trhu, sestavování programů na zpracování dat, 
cloud computing, software jako služba (SAAS), platforma jako služba 

(PAAS), služby vědeckého počítačového programování, počítačové 

programování pro třetí osoby, poradenství v oblasti informačních 
technologií, ukládání elektronických dat v cloudu, webhostingové služby. 

(730) Time is Ltd. s.r.o., Kafkova 346/14, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Mgr. Michaela Jandova, V Zahradách 232, Psáry, 25244 

 
 

(210) O-565838 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(511) 9, 35, 42 

(540) Time is Ltd. 
(510) (9) aplikační software, software pro monitorování a analýzu, systémový 

software a firmware, software pro webové aplikace a servery, kancelářské 

a podnikové aplikace, software na zpracování dat, počítačový a aplikační 

software pro cloud computing a pro služby cloud computingu; (35) 
poskytování spotřebitelského poradenství ve vztahu k software, 

administrativní podpora a zpracování dat, obchodní poradenství, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, zpracování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

systemizace a správa dat, obchodní analýzy, služby plánování schůzek 

(kancelářské práce), poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 

poskytování informací o obchodních kontaktech, průzkum a analýza trhu, 
sestavování počítačových databází, vedení počítačové evidence, 

vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, provádění 

průzkumů interní podnikové komunikace; (42) služby v oblasti 
informačních technologií, analýza počítačových systémů, vývoj, 

programování a implementace softwaru, instalace, údržba a aktualizace 

počítačového softwaru, pronájem počítačového softwaru, programování 
softwaru pro účely průzkumu trhu, sestavování programů na zpracování dat, 

cloud computing, software jako služba (SAAS), platforma jako služba 

(PAAS), služby vědeckého počítačového programování, počítačové 
programování pro třetí osoby, poradenství v oblasti informačních 

technologií, ukládání elektronických dat v cloudu, webhostingové služby. 
(730) Time is Ltd. s.r.o., Kafkova 346/14, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Mgr. Michaela Jandová, V Zahradách 232, Psáry, 25244 

 
 

(210) O-565947 

(220) 14.08.2020 

(320) 14.08.2020 
(511) 16, 35, 37, 41 

(540) Střechařský festival 

(510) (16) tiskoviny, papírenské výrobky, a to archy papíru (papírnické zboží), 

bloky (papírnické zboží), sešity, katalogy, prospekty, časopisy, kalendáře, 

plakáty, pohlednice, letáky, samolepky, ceníky, tištěné, papírové cedule, 
pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, 

lepenky nebo z plastů, papírové tašky, plastové tašky; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, on-line inzerce, vydávání a rozšiřování 
reklamních, propagačních a inzertních materiálů, poskytování obchodních 

a podnikatelských informací, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

administrativní podpora a zpracování dat (služby), styk s veřejností, 
organizování výstav a akcí k obchodním nebo reklamním účelům, průzkum 

veřejného mínění, předvádění zboží pro reklamní účely a podporu prodeje, 

pořádání a vedení předváděcích akcí pro reklamní účely, podpora prodeje 
jiných osob, pořádání a vedení prezentací, výstav a veletrhů pro obchodní 

nebo reklamní účely, obchodní služby a informace pro spotřebitele, služby 
obchodních výstav a veletrhů; (37) poradenské služby ve stavebnictví, 

služby v oblasti stavebnictví; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, organizování festivalů pro zábavní účely, filmové projekce, 
fotografování, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, zábavní 

služby ve formě pořádání společenských zábavních akcí, organizování 

plesů, organizování soutěží (vědomostních nebo dovednostních), 
objednávání vystoupení umělců pro akce (služby organizátora), odborné 

vzdělávání a školení, organizace seminářů, poskytování rekreačních aktivit, 

výroba audiovizuálních děl a zvukových záznamů, půjčování a pronájem 
audio a video nahrávek, poskytování on-line publikací, hudby a videí bez 

možnosti stažení. 

(730) Coleman S.I., a.s., Smetanova 1484, Vsetín, 75501, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-566011 

(220) 18.08.2020 

(320) 18.08.2020 

(511) 11, 35, 37 
(540)  

 
 
(510) (11) kotle ústředního topení, kotle pro systémy ústředního topení, kotle jako 

součásti systémů ústředního topení, radiátory, konvektory (radiátory), 

radiátory [topení], radiátory [vytápění], radiátory ústředního topení, 

radiátory pro ústřední vytápění, hlavice pro radiátory (vozidel), ohřívače 

vody, solární ohřívače vody, elektrické ohřívače vody, plynové ohřívače 

vody, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, 
zařízení do koupelen a instalační armatury, sanitární zboží; (35) 

maloobchodní prodej sanitární techniky, velkoobchodní prodej sanitární 

techniky; (37) instalační a montážní služby, čištění, opravy a údržba v 
oblasti výrobků uvedených ve tř. 11, instalatérské služby a poradenské 

služby vztahující se k instalatérství. 

(591) Barevná 
(730) INSTATOP Fišer, s.r.o., Duhová 1079, Kosmonosy, 29306, CZ 

 
 

(210) O-566044 

(220) 20.08.2020 

(320) 20.08.2020 
(511) 9, 16, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) nahraný obsah, a to příručky, periodika a knihy v elektronické podobě 

pro výuku, přístroje pro vyučování, knihy, učebnice, metodické příručky, 

učební texty a osnovy na audiovizuálních a zvukových nosičích pro výuku, 
disky s videoprogramy a audiogramy, nahraný obsah (výukové počítačové 

programy), zvukové a zvukově obrazové záznamy na optických, digitálních 

a magnetických nosičích, kompaktní disky CD ROM, audiokazety, 
videokazety, přístroje pro záznam, převod, reprodukcí zvuku nebo obrazu, 

informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, multimediální nebo 

informační katalogy, nahrané pásky, gramofonové desky, filmy ke stažení, 
diapozitivy, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací, počítače, elektronická 
data a databáze, informační produkty v datových a telekomunikačních sítích 

všeho druhu, software a hardware, datové sítě, interaktivní a grafické 

programy, software, zejména pro systémy pro přenos dat, dešifrovací 

soustavy, platební karty, magnetické a čipové karty pro použití v 

bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku, 
elektronické peněženky, čipy, exponované filmy, programové vybavení pro 

počítače, elektronické databáze a databázové produkty, počítačové hry, 

identifikátor typu dat informačních technologií, hasicí přístroje; (16) 
učebnice a skripta pro výuku, tištěné metodické příručky, slovníky, 

encyklopedie, naučná literatura, neperiodické a periodické publikace pro 

děti i dospělé, učební materiál a pomůcky i ve formě her, spadající do třídy 
16, učebnice, studijní texty, brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, knihy, 

manuály a příručky zejména pro výuku, papírenské výrobky, školní 

potřeby, zápisníky, tiskoviny a tiskopisy všeho druhu, papír a výrobky z 
papíru všeho druhu, jako papír balicí, papír pro dárkové balení květin, papír 

voskovaný na balení květin, papírová přání a blahopřání s květinami, 

papírové sáčky s výživou pro květiny, papírové květiny, filtrační papír, 
papír pro kopírování, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

plakáty, ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků 

(alba), komiksy, archy papíru, lístky, poutače z papíru nebo z lepenky, 
mapy, atlasy, obrazy, pohlednice, propagační a informační materiály a 

upomínkové předměty z papíru, spadající do této třídy, jako propagační 

publikace, papírové propagační samolepky, noviny, knihařské výrobky, 
papírové podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly 

na lahve, lepenka a kartonážní výrobky, alba, diagramy, fotografie, stojany 

na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, 
olejotisky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, 

prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, 

známky, samolepky, bloky (papímické výrobky), dopisní papír, etikety, 
kromě textilních, formuláře, karty, karty a pásky papírové na počítačové 

programy, obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské potřeby), 

papímické zboží kancelářské, a to obalové materiály, pouzdra na pera, 
pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, 

účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, obtisky, 

pásky doutníkové, podložky (psací), pouzdra na doklady, praporky, pytlíky 
jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z 

papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (41) činnost 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzdělávací a zábavná, půjčování videokazet a zvukových záznamů, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 

workshopů, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, 
instruktážní výcvik, přednášky, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, 

korespondenční kurzy, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží nebo 
soutěží krásy, nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, 

elektronické publikování (DTP), poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů 
on line, poradenská a informační činnost v oblasti kultury, půjčování 

zvukových a zvukově obrazových záznamů a jejich nosičů, posunková řeč 

(tlumočení), překladatelské služby, pořádání sportovních závodů, tělesná 
výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, 

stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, 
půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, pořádání 

festivalů, hudební produkce, služby pro oddech a rekreace, informace o 

možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 

pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 

provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 
internátní školy, dětské jesle a školky, prázdninové tábory, náboženská 

výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, výstavní a galerijní 

činnost v rámci této třídy, provozování kasin a heren, provozování her on-
line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně zábavné klubové 

služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických 

zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání 
loterií, organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, 

předprodej vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální 

zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních 
programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, 

půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných 
videokamer, pořádání a řízení pracovních setkání, služby posiloven, fitness 

služby. 

(730) Danda Přemysl, Nová Lhota 25, Vidice, 28401, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-566056 

(220) 20.08.2020 

(320) 20.08.2020 

(511) 6, 19, 37 

(540) TAIJO 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové stavební 
konstrukce, stavební kování, kovová stavební lešení; (19) nekovové 

stavební konstrukční materiály a prvky, stavební dílce pro střešní 

konstrukce (nekovové), stavební dřevo, nátěrové hmoty (stavební materiál), 
stavební kámen, stavební sklo; (37) stavebnictví a demolice staveb, 

izolování staveb, zámečnictví (opravy), klempířství, pokrývačské služby 

(práce), opravy střech, renovace a opravy budov, rekonstrukce interiérů 
budov, montáže lešení, pronájem stavebních strojů a přístrojů, montáž 

podlahových krytin, stavební dozor, stavební služby, povrchové čištění 

budov (fasád, vnějších ploch), poradenské služby ve stavebnictví. 
(730) Beránek Roman Ing., č. p. 118, Malenovice, 73911, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-566192 

(220) 26.08.2020 

(320) 26.08.2020 
(511) 9, 16, 25, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) aplikace pro chytré telefony, tabletové počítače, čtečky elektronických 

knih a další mobilní nebo stolní přístroje informačních technologií, 

softwarové aplikace ke stažení, elektronické publikace ke stažení vztahující 

se k aplikacím pro chytré telefony a SW, asistenční SW; (16) tištěné 

manuály a návody, papírové ubrousky, balicí papír, bloky, zápisníky, 
notesy, záložky do knih, periodické i neperiodické publikace, tištěné letáky, 

pozvánky, vstupenky a programy, etikety papírové, fotografie, plakáty, 

pohlednice, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové vlajky a praporky, 
informační a reklamní produkty v papírové formě, ozdobné předměty z 

papíru, znaky grafické pro kopírování; (25) trička s potiskem, pokrývky 

hlavy a dětské oblečení s potiskem, papírové čepice a kšilty; (42) tvorba a 
údržba webových stránek, návrh webových stránek, správa webových 

stránek. 

(591) Barevná 
(730) Bamboolik s.r.o., Ječná 1321/29a, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-566216 

(220) 27.08.2020 

(320) 27.08.2020 

(511) 34 
(540)  

 
 

(510) (34) tabák a náhražky tabáku, cigarety a doutníky, elektronické cigarety a 
ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky, zápalky, příslušenství a 

zásobníky související s používáním tabáku a potřeb pro kouření, humidory. 

(730) FORTIS-DB, spol. s r.o., Úněšovská 2205/17, Plzeň, Bolevec, 32300, CZ 
(740) JUDr. Pavel Roubal, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní Předměstí, 

30100 

 
 

(210) O-566265 

(220) 31.08.2020 

(320) 31.08.2020 
(511) 7, 11, 35, 40, 42 

(540) ERVO 

(510) (7) stroje pro nakládání s odpady a jejich recyklaci a druhotné zpracování; 

(11) spalovací zařízení pro likvidaci odpadů, průmyslová zařízení pro 

likvidaci, recyklaci a druhotné zpracování odpadů, průmyslová zařízení pro 
depolymerizaci plastů, pneumatik, čistírenských kalů a směsného odpadu, 

průmyslová zařízení pro pyrolýzu, průmyslová zařízení pro výrobu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

chemikálií z odpadních surovin; (35) nákup a prodej zařízení na likvidaci a 

recyklaci odpadů, nákup a prodej zařízení pro pyrolýzu, depolymerizaci 

plastů, kalů a směsného odpadu; (40) recyklace odpadů; (42) vývoj a 
výzkum zařízení pro recyklaci, depolymerizaci plastů, pyrolýzu a likvidaci 

odpadů. 

(730) ERVO EnviTech s.r.o., Radniční 1/2, Most, 43401, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-566360 

(220) 04.09.2020 

(320) 04.09.2020 
(511) 30 

(540)  

 
 

(510) (30) čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, čokoládové ozdoby na dorty, 

čokoládové pěny, čokoládové pomazánky s oříšky, pečivo z kynutého těsta 
plněné čokoládou (chocolatines), káva. 

(730) Camfrla Pavel, Křižná 568/56, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 

75701, CZ 
(740) VVV Legal s.r.o., advokátní kancelář, Na příkopě 853/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-566361 

(220) 04.09.2020 
(320) 04.09.2020 

(511) 30 

(540) Don COCO 

(510) (30) čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, čokoládové ozdoby na dorty, 

čokoládové pěny, čokoládové pomazánky s oříšky, pečivo z kynutého těsta 
plněné čokoládou (chocolatines), káva. 

(730) Camfrla Pavel, Křižná 568/56, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 

75701, CZ 
(740) VVV Legal s.r.o., advokátní kancelář, Na příkopě 853/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-566421 

(220) 08.09.2020 

(320) 08.09.2020 
(511) 19, 28, 35, 36, 37, 40, 42 

(540) LISREC 

(510) (19) nekovové stavební konstrukce, nekovové stavební hmoty, nekovové 

konstrukční stavební dílce, sklo pro stavby, kámen přírodní a umělý, beton, 

cement, cihly, dlažba nekovová, trubky pro drenáže nekovové, hlína na 
cihly, kamenina, nekovové střešní krytiny, nekovové obklady stěn, 

nekovové stavební panely, tvárnice, lehčený stavební materiál, štěrk, písek, 
výrobky z přírodního kamene, umělého kamene a betonu; (28) dětské 

stavebnice, stavebnicové kostky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 19 a 28 a službami 
uvedenými níže ve třídách 37, 40 a 42, kancelář dovozní a vývozní, pomoc 

při řízení obchodních a průmyslových podniků, odborné obchodní 

poradenství, průzkum trhu, předvádění zboží, propagace, obchodní 
zprostředkování dodavatelsko- odběratelských vztahů ve stavebnictví; (36) 

Směňování peněžních prostředků, investiční služby, nákup a prodej 

oběživa, online bankovnictví, obchodní odhady k finančnímu ocenění, 
burzovní kotace, makléřské služby, bankovnictví, elektronický převod 

virtuálních měn, finanční poradenství, finanční výměna virtuální měny, 

směnárenské služby s virtuálními měnami, vydávání a vyplácení 

hodnotových poukazů, služby virtuálních měn, služby finanční, investování 

peněžních prostředků, finanční služby související s digitálními měnami, 

financování a poskytování finančních prostředků; (37) stavebnictví, 
provádění staveb bytových, občanských, průmyslových a 

vodohospodářských, stavitelství, dozor nad stavbami, údržba nemovitostí, 

stavební informace; (40) zpracování cihlářského zboží, zpracování 
stavebních hmot, zpracování kamene přírodního i umělého, zpracování 

odpadu, míšení hmot - příprava stavebních směsí, příprava omítkových 

směsí včetně namíchaných barviv; (42) práce geodetické, inženýrské práce, 
inženýrská činnost ve výstavbě, projektová činnost ve výstavbě, práce 

konstruktérů, zajišťování architektonických studií, počítačové 

programování, tvorba software, průmyslový design, výzkum a vývoj v 
oblasti stavebnictví. 

(730) Bažant Jiří, U Potoka 6, Dobřejovice, 25101, CZ 
 Réman Jiří, Jakobiho 329/2, Praha 10, Petrovice, 10900, CZ 

 Kořenářová Lenka, Borovanského 2215/1, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-566427 

(220) 08.09.2020 
(320) 08.09.2020 

(511) 5, 30, 31 

(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutické přípravky, vitamínové přípravky, drogy pro lékařské 
použití, tinktury (farmaceutické přípravky), léčivé rostliny, roztoky pro 

farmaceutické použití, séra, pastilky pro farmaceutické použití, masti pro 

farmaceutické použití, farmaceutické přípravky na ošetřování pokožky, 
farmaceutické přípravky proti lupům, posilující přípravky (tonika), 

minerální výživové doplňky, ústní vody pro lékařské použití, výživové 

doplňky, přípravky pro léčbu akné, rostlinné výtažky pro farmaceutické 
použití, výživové přípravky s léčivými účinky na terapeutické a lékařské 

použití, léčivé přípravky na čištění zubů, antibakteriální mýdla, 

antibakteriální tekutá mýdla, šampony s léčivými účinky, toaletní přípravky 
s léčivými účinky, vlasové vody s léčivými účinky, suché šampony s 

léčivými účinky, dezinfekční mýdla, mýdla s léčivými účinky, potravinové 

doplňky s kosmetickými účinky, konopí pro lékařské použití, marihuana pro 
lékařské použití; (30) koření, bonbóny, rostlinné přípravky (kávové 

náhražky), čaj, cukrovinky, cukrářské výrobky, příchutě do potravin (kromě 

éterických esencí a esenciálních olejů), sušenky, zákusky, pastilky 
(cukrovinky), jemné pekařské výrobky, bylinné čaje (ne pro lékařské 

použití), květy a listy rostlin (náhražky čaje); (31) konopí (rostlina), 

nezpracované konopí. 
(591) Barevná 

(730) MediCann Czech Republic, z.s., Skřivanská 7, Přišimasy, Skřivany, 

28201, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566451 

(220) 09.09.2020 

(320) 09.09.2020 
(511) 38, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (38) telekomunikační služby, komunikace prostřednictvím telefonu; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, služby v oboru výstav ve formě festivalů a 

promítání filmů, živé hudby a záznamových hudebních prezentací, 
předvádění filmů, televizních a video nahraných programů panelových 

diskusí, příprava a organizace zábavní a kulturní činnosti; (45) výklad karet, 

astrologické předpovědi, organizace setkání souvisejících se spirituálními 
službami, služby jasnovidců, věštců, médií, vykladačů tarotu, duchovní 

poradenství, poskytování předpovědi budoucnosti, výklad snů, věštecké 

služby prostřednictvím telekomunikačních médií. 

(591) Barevná 

(730) Kartářky Plus s.r.o., Nádražní 111, Krupka, Vrchoslav, 41741, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-566453 

(220) 09.09.2020 

(320) 09.09.2020 
(511) 1, 5, 21, 31, 35, 39, 44 

(540) Zahradnictví Rypáček 

(510) (1) rašelina jako hnojivo, rostlinná a živočišná hnojiva, komposty, substráty 

k použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, mulč na obohacení půdy 

(hnojivo), biostimulátory pro rostliny, zahradnické směsi na sázení, perlit 
určený pro zahradnictví, humus; (5) pesticidy pro zahradnické účely, 

fungicidy pro zahradnické použití, herbicidy, insekticidní přípravky, 

přípravky na hubení plevele, přípravky na hubení slimáků; (21) zahradnické 
rukavice, podpěrné tyčky do květináčů, květináče, obaly na květináče, ne 

papírové, okenní truhlíky; (31) výrobky zemědělské a zahradnické, 

rostlinná semena, sadba, sazenice, výpěstky, keře, křoví, rostliny a květiny, 
sušené květiny, věnce z přírodních květů, dekorace z živých a sušených 

rostlin, cibule pro výsadbu, růže (keře), přírodní trávníky, travní semena, 

kůra surová, okrasné a ovocné stromy, ovocné keře, zahradnické mulče, 
slaměný mulč k potlačování plevele, zakrslé stromky v květináči (bonsaje), 

vánoční stromky (živé), stromky (sazenice), čerstvé byliny v květináči; (35) 

pomoc při řízení obchodní činnosti, velkoobchod, maloobchod a 
internetový obchod s rostlinami, květinami a dalšími produkty, doplňky a 

dekoracemi výše uvedenými ve tř. 1, 5, 21 a 31; (39) doručování květin, 

doprava a skladování zboží, balení zboží; (44) zahradnické služby, 
zahradnictví, aranžování květin, odborné poradenství týkající se pěstování 

a aranžování květin a květinových dekorací, poskytování služeb v oblasti 

zahradní architektury, výzdoba interiérů květinami k různým společenským 
událostem, zakládání a ošetřování travnatých ploch, pokládání travnatých 

koberců, rostlinné školky, poskytování služeb pro zemědělství a 

zahradnictví, poradenská činnost v oblasti zahradnictví a používání 
agrochemikálií, ničení plevele, zhotovování věnců, výsadba, údržba a 

šlechtění rostlin. 

(730) Zahradnictví Rypáček s.r.o., U kempinku č. ev. 59, Praha 4, Braník, 
14700, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-566560 

(220) 13.09.2020 

(320) 13.09.2020 

(511) 29, 30, 32 

(540) MLSÁNÍ POVOLENO 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, sušené ovoce, 
směsi sušeného ovoce, výrobky ze sušeného ovoce, směsi sušeného ovoce 

a zpracovaných oříšků jako pochutina, pražené ořechy, loupané ořechy, 

kandované ořechy, semínka [zpracovaná -], kandované ovoce, ochucené 

ořechy, solené ořechy, pražené arašídy, rozinky, sušené sójové boby, oříšky 

zpracované; (30) tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce 

[cukrovinky], müsli, ořechy v čokoládě, ořechy s polevou [cukrovinky], 
čokoládové pomazánky obsahující ořechy, bobulovité ovoce obalené v 

čokoládě, cukrovinky, pekárenské výrobky, čokoláda, potraviny vyrobené 

z obilovin, křehké pečivo, vločky [cereální výrobky], sušenky, cukrářské 
výrobky; (32) nealkoholické nápoje, minerální vody [nápoje], šťávy 

zeleninové [nápoje], ovocné šťávy [nápoje], nealkoholické koktejly, šumivé 

nápoje v prášku, energetické nápoje, mošty, džusy, nealkoholické ovocné 
nektary, sirupy pro přípravu nápojů, nealkoholické ochucené sycené nápoje, 

nealkoholické nápoje z ovocných šťáv. 

(730) OXALIS, spol. s r.o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ 
(740) Ing. Yveta Winklerová, Ing. Yveta Winklerová, Ryšánkova 1276/3, Brno, 

Černá Pole, 61300 

 
 

(210) O-566604 

(220) 14.09.2020 
(320) 14.09.2020 

(511) 35, 37, 39, 40, 42 

(540) NEMOŽNÉ JE POUZE SLOVO 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, reklama online v počítačových 

komunikačních sítích, marketing, poskytování zákaznických informací 
prostřednictvím internetu a sociálních sítí, řízení obchodní činnosti a 

obchodní administrativa; (37) demolice mostů, komínů, budov a konstrukcí, 

stavebnictví, opravy a realizace inženýrských staveb, konstrukce 
inženýrských staveb litím betonu, stavební služby vztahující se k výstavbě 

k průmyslovým účelům, výstavba výrobních a průmyslových budov, 

výstavba silnic na zakázku, výstavba pomocí těžké techniky, výstavba 
základů mostů, výstavba veřejných a zemědělských objektů, výstavba 

komunikační infrastruktury, výstavba inženýrských staveb, výstavba 

odvodňovacích systémů, výstavba vodovodních rozvodů, instalace 
plynových a vodovodních potrubí, výstavba kanalizačních sítí, čištění 

odpadů a kanalizací, čištění potrubních systémů používaných ve 

zpracovatelském průmyslu, služby průmyslového čištění, čerpání a čištění 
septiků, údržba vodovodních instalací, údržba a opravy kanalizačního 

potrubí, úklid příjezdových komunikací, dláždění a obkládání, značení 
chodníků a dláždění (služby), pokládání dlaždic, cihel nebo panelů, 

povrchová úprava chodníků, pozemní stavitelství, stavební dozor, výškové 

práce na budovách, vrtání, podzemní stavební práce vztahující se k 
plynovodům, zemní práce, stabilizace zeminy, pokládka kabelů, výkopové 

práce pro ověřování polohy inženýrských sítí, likvidace nebezpečného 

odpadu, výstavba komínů, čištění komínů, zednické služby, tesařské a 
truhlářské služby, betonování, vyrovnávání betonových povrchů, pokrývání 

betonu, mytí oken, čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), služby 

týkající se údržby, úklidu a čištění, služby odklízení sněhu, nanášení 
povrchových nátěrů, aplikace ochranných nátěrů na povrchy nádrží, 

aplikace ochranných nátěrů na povrchy budov, opravy střech, instalace 

střech, demontáž střech, izolace střech, klempířství, hydroizolace 
(stavebnictví), zateplování budov, čištění a opravy kotlů, montáž stavebních 

konstrukcí, montáž stavebních lešení, pracovních a stavebních plošin, 

montáž bednění pro betonování, montáže a opravy potrubí, montáž 
izolačních materiálů, malování a opravy reklamních tabulí, služby servisní 

stanice pro vozidla (doplňování pohonných hmot a údržbářské služby), 

informace o pronájmu zařízení pro stavby a budovy, pronájem nástrojů, 
strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, 

pronájem plošin pro výškové práce, pronájem vrtacích a těžebních strojů, 

pronájem jeřábů (stavební zařízení), pronájem bagrů a rypadel, pronájem 
buldozerů, pronájem čisticích strojů, pronájem zařízení na betonování, 

pronájem strojů pro zemní práce, opravy nebo údržba stavebních strojů a 

zařízení, opravy a údržba strojů a zařízení na likvidaci odpadu, instalace a 
opravy elektrických spotřebičů, opravy a údržba chladicích přístrojů a 

zařízení, údržba a opravy jeřábů, poradenské služby vztahující se k demolici 

budov, poradenské služby pro výkopové práce, konzultační, informační a 
poradenské služby vztahující se k výstavbě veřejných objektů, developerské 

služby (stavebnictví); (39) doprava a přeprava, nákladní přeprava, služby v 

oblasti silniční nákladní dopravy kontejnerů, služby monitorování nákladu, 
logistika v dopravě, informace o dopravě, nakládka a vykládka, přeprava a 

skladování odpadu, skladování, pronájem vozidel na dopravu, pronájem 

prostoru, konstrukcí, jednotek a nádob pro skladování a přepravu, pronájem 
kontejnerů na skladování a skladování ve skladech; (40) recyklace a 

zpracování odpadů, spalování a likvidace odpadu, rekultivace odpadových 

materiálů, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu, likvidace 
odpadních vod z průmyslových procesů, poradenství vztahující se k 

likvidaci odpadu, svařování, galvanizace, hydroizolace stávajících budov, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kácení a zpracování dřeva, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby; (42) 

projektování ve výstavbě, stavební inženýrství, příprava inženýrských 

zpráv, výzkum v oboru výstavby budov, technické navrhování a plánování 
kanalizačních systémů, služby technického poradenství vztahující se k 

pozemnímu stavitelství, pozemní a silniční geodezie, geodetické a 

průzkumné služby. 
(730) MROZEK a.s., č. p. 1361, Bystřice, 73995, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-566651 

(220) 16.09.2020 

(320) 16.09.2020 

(511) 3, 9, 14, 16, 18, 25, 28 
(540)  

 
 

(510) (3) přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, 

parfémy, mýdla a gely, kosmetika, pleťové a tělové krémy, deodoranty a 
antiperspiranty, spreje na holení, balzámy po holení; (9) brýle, brýlové 

obroučky, módní brýle, sluneční brýle; (14) hodinky, šperky, bižuterie, 

ozdobné předměty (bižuterie nebo klenoty) pro osobní použití, náhrdelníky, 
přívěsky, prsteny (šperky), náramky; (16) tiskoviny, knihy, obrázkové 

knihy, časopisy, diáře (tiskoviny), kalendáře, kancelářské potřeby, 

papírnické zboží, školní potřeby (papírnické zboží), psací potřeby, dárkové 
tašky, fotografie; (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky 

v rámci této třídy, kabelky, deštníky, kufry, batohy, aktovky a pouzdra na 

doklady, tašky, cestovní tašky, toaletní tašky, sportovní tašky, víkendové 
tašky, plátěné tašky; (25) oděvy, obuv, oděvy pro volný čas, kalhoty, košile, 

svetry, mikiny, blejzry, společenské oděvy, trička, šortky, kabáty, sportovní 

oblečení, cvičební oděvy, oděvy na surfování, plavky, sportovní obuv, 
tenisky, nazouvací obuv, pantofle, plátěná obuv, pokrývky hlavy, čepice, 

klobouky, baseballové čepice, šátky, šály, čelenky (oděvy), spodní prádlo, 

šaty, pásky, ponožky, pyžama, župany, rukavice, zástěry; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, vybavení pro sportovní trénink, vybavení pro vodní 

sporty, tašky na sportovní potřeby, hračky, hry a žertovné předměty, figurky 

(hračky), dřevěné hračky. 
(591) Barevná 

(730) Forejt Přemysl, Růžová 553/28, Dolní Kounice, 66464, CZ 

(740) Mgr. Eva Kameníčková, advokát, Mgr. Eva Kameníčková, Kopečná 
1000/9, Brno, Staré Brno, 60200 

 
 

(210) O-566718 

(220) 21.09.2020 

(320) 21.09.2020 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45 

(540)  

 
 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulací, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos reprodukcí nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 
výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 

potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tištěné materiály, potřeby pro 

vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou 
nábytku, lepidla jako kancelářské nebo domácí potřeby, potřeby pro umělce 

a malíře, malířské štětce, tištěné instruktážní a výukové materiály, plastové 

archy, fólie a sáčky pro ovinování a balení, tiskařské typy, štočky; (35) 
reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; 

(38) telekomunikační služby; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (40) tisk ofsetový, recyklace odpadu, čištění vzduchu a 

úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 
technologické služby a související výzkum a projektování, průmyslová 

analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality 
a služby ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (45) právní 

služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a 
osob. 

(730) Medialight s.r.o., Bělohorská 233/95, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Mgr. Bc. Zuzana Ságnerová, advokátka, Jáchymova 63/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-566723 

(220) 21.09.2020 
(320) 21.09.2020 

(511) 29, 30, 35, 39 

(540)  

 
 

(510) (29) mražené rybí výrobky, mražené masové výrobky, mražené ryby, 

mražené vařené ryby, mražené maso, mražená zelenina, ryby, mořské plody 

a měkkýši, neživí, zpracované mořské plody, mražená jídla obsahující 

převážně kuřecí maso, hotová jídla, zpracované ovoce, houby a zelenina, 

ořechy a luštěniny, mražené hranolky, pomazánky z ryb, mořských plodů a 
měkkýšů; (30) zmrzlina, mražené pečivo, mléčná zmrzlina, šerbety 

[zmrzlina], ovocná zmrzlina, veganská zmrzlina, vodová zmrzlina, zmrzlina 

neobsahující mléko, zmrzlina s alkoholem, vodová a smetanová zmrzlina, 
jogurtová zmrzlina (s větším podílem zmrzliny), omáčky na mražené ryby, 

croissanty, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky; (35) 
online objednávkové služby, maloobchod a velkoobchod s výrobky výše 

uvedenými ve třídách 29 a 30; (39) rozvoz zboží. 

(591) Barevná 
(730) Matouš Mrázek, č. p. 367, Radim, 28103, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566771 

(220) 03.11.2020 

(320) 03.11.2020 
(511) 36, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (36) správa nemovitostí, management nemovitostí, pronájem nemovitostí a 

majetku, poradenství v oblasti nemovitostí; (37) výstavba domů, bytová 

výstavba, renovace nemovitostí, poradenství pro renovaci nemovitostí; (42) 
příprava zpráv z oblasti projektování nemovitostí, návrhy interiéru, návrh a 

prostorové plánování interiéru, služby v obasti navrhování vybavení 

ineriéru budov, odborné konzultace týkající se návrhu interiérů bytových 
prostor. 

(591) Barevná 

(730) BESPOKE s.r.o., Krkonošská 2001/16, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-566835 

(220) 24.09.2020 

(320) 24.09.2020 

(511) 9, 16, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) platformy počítačového softwaru, nahrané nebo stahovatelné, 
počítačový software, stahovatelné počítačové aplikace; (16) informační a 

propagační tiskoviny a brožury, časopisy, katalogy, tištěná pravidla golfu; 

(35) reklama, propagace, marketing, inzertní činnost přímo i 
prostřednictvím internetu, šíření reklamních materiálů, distribuce 

prospektů, vydávání informačních a propagačních tiskovin a brožur, sběr 

údajů do počítačových databází, subdodavatelské služby, systematizace 
údajů do počítačových databází; (41) pořádání sportovních soutěží a 

turnajů, organizace závodní činnosti, kulturní aktivity, zábava a rekreace 

osob, vydavatelství. 
(730) EVROPSKO - VIETNAMSKÝ GOLFOVÝ SVAZ z.s., V lužích 735/6, 

Praha 4, Libuš, 14200, CZ 

(740) Mgr. Petr Dětka, advokát, Šítkova 233/1, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-566874 

(220) 29.09.2020 

(320) 29.09.2020 
(511) 44 

(540)  

 
 

(510) (44) odborné konzultační služby v oblasti veterinárních služeb, veterinární 

informační služby poskytované prostřednictvím internetu, veterinární 

služby. 

(591) Barevná 

(730) Horská veterinární klinika s.r.o., Horská 696, Trutnov, Horní Staré 
Město, 54102, CZ 

 
 

(210) O-566876 

(220) 29.09.2020 

(320) 29.09.2020 

(511) 3, 16, 21, 24, 28, 41, 43, 44 
(540)  

 
 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky; (16) tiskárenské výrobky, 

papírnické zboží a kancelářské potřeby; (21) nádobí na stolování, výrobky 

ze skla a porcelánu; (24) bytový textil; (28) hry, hračky a výrobky určené 
ke hraní, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (41) vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní činnost; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování; (44) péče o hygienu a krásu osob. 
(591) Barevná 

(730) Chateau Mcely s.r.o., č. p. 61, Mcely, 28936, CZ 

(740) Mgr. Klára Stibůrková, Husova 2117, Benešov, 25601 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566913 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 
(511) 12, 35, 36, 37, 39 

(540)  

 
 

(510) (12) vozidla, osobní auta, užitková vozidla, nákladní automobily, 

mikrobusy a ostatní dopravní prostředky, motory pro pozemní vozidla, 

autodoplňky a náhradní díly pro pozemní vozidla, a to autosedačky, střešní 

nosiče, autopotahy, litá kola, kryty kol, spojlery, závěsná zařízení, nástavby 

karosérií; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 
uvedenými výrobky ve tř. 12, zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu 

a prodeje nových i ojetých vozidel - autobazar; (36) zprostředkování 

leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky, zastavárna; (37) 
opravy, údržba, seřizování a mytí dopravních prostředků, montáž a 

demontáž motorových vozidel, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

uvedených služeb ve tř. 37; (39) pronájem motorových vozidel, půjčování 
vozidel, doprava, zejména automobilová, přeprava nákladů a zboží, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb ve tř. 39. 

(730) Čechák Ladislav PhDr., MBA, Wellnerova 559/12, Olomouc, Nová 
Ulice, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-566948 

(220) 30.09.2020 
(320) 30.09.2020 

(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukcí nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 
pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 
potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činností, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, 
peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (38) telekomunikační služby; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činností; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 
průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola kvality, služby 

ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Benefit investment a.s., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

 
 

(210) O-566949 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 

(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukcí nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 
pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 
potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činností, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, 
peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (38) telekomunikační služby; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činností; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 
průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola kvality, služby 

ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Benefit investment a.s., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

 
 

(210) O-566961 

(220) 01.10.2020 
(320) 01.10.2020 

(511) 9, 12, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 32, 33, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 43 

(540) Mopedix 

(510) (9) počítačový software, počítačový hardware, magnetické nosiče dat s 

nahraným softwarem, optické nosiče dat s nahraným softwarem, měřící, 
detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, elektronické informační 

panely, palubní počítače, digitální informační tabule, ozdobné magnety, 
brýle, ochranné brýle, bezpečnostní brýle, sluneční brýle, antireflexní brýle, 

brýle pro motocyklisty, pouzdra na brýle, sluneční klip (připínací sluneční 

brýle), ochranné brýle pro sportovní účely, ochranné helmy, helmy pro 
motocyklisty, komunikační systémy na helmy, ochranné helmy pro 

sportovní účely, kožené oděvy na ochranu proti úrazům nebo zraněním, 

oděvy na ochranu před úrazy, ochranné rukavice; (12) vozidla, části a 
příslušenství dopravních prostředků, části a příslušenství pozemních 

vozidel, automobily, dvoukolová vozidla, motocykly, skůtry ( motocykly), 

elektrické motocykly, motocyklové stupačky, pneumatiky na motocykly, 
řídítka pro motocykly, tlumiče na motocykly, motocyklové sedlové brašny, 

stojany na motocykly, blatníky pro motocykly, zavazadelníky pro 

motocykly, kola na motocykly, paprsky kol pro motocykly, pedály pro 
motocykly, klaksony pro motocykly, řetězy na motocykly, rámy motocyklů, 

řetězová kola na motocykly, kliky pro motocykly, pneumatiky na kola, 

sedla pro motocykly, přizpůsobené plachty na motocykly, konstrukční díly 
pro motocykly, brašny na motocykly, kryty na motocyklová sedla, kapoty 

pro motory vozidel, konstrukční díly pro motocykly, brašny na motocykly; 

(14) šperky, hodiny, přívěsky (šperky), kroužky na klíče, řetízky na klíče a 
přívěsky k nim, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, klíčenky 

jako klenoty (ozdoby nebo přívěsky), kovové odznaky (vzácný kov); (16) 

papír, lepenka, plakáty, kalendáře, fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní 
papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, brožury, 

samolepky, obrazy, desky na spisy, pořadače, omalovánky, balicí papír, 

obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku 
spadající do této třídy, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, 

ořezávátka, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 

ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 

tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, štočky, potřeby 

pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské potřeby kromě nábytku, učební 
pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; 

(18) kůže a imitace kůže, tašky z imitace kůže, kabelky vyrobené z kůže, 

zavazadla, všechno z kůže, nákupní tašky z kůže, pouzdra z imitace kůže, 
cestovní tašky z imitace kůže, pouzdra na klíče z imitací kůže, pouzdra z 

kůže nebo kožené lepenky, pouzdra na kreditní karty vyrobená z imitace 

kůže, kufry a cestovní tašky, batohy, brašny přes rameno, kožené aktovky, 
kožené sedlářské výrobky, kožené tašky a peněženky, kožené řemeny a 

řemínky, torny, příruční cestovní kufry, sedlové brašny, sportovní vaky, 

tašky na nářadí (prázdné) pro motocykly; (21) nádobí, kuchyňské náčiní a 
nádoby, talíře, hrnky, sklenice (nádoby); (24) látky a textilie, odznaky 

vyrobené z textilních materiálů, vlaječky z textilu, textilní etikety; (25) 
oděvy, oděvy nepromokavé, sportovní oděvy, pásky, oděvy, rukavice 

[oděvy], kožené oděvy, voděodolné oděvy, džínové oděvy, kombinézy 

[oděvy], dámské oděvy, oděvy z kožešin, pletené zboží (oděvy), oděvy pro 
cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy pro sport, tepelně izolované oděvy, 

oděvy z kůže, pánské oděvy, pánská konfekce, oděvy pro volný čas, oděvy 

odolné proti větru, návleky na kolena [oděvy], oděvy do nepříznivého 
počasí, klapky na uši [oděvy], oděvy z látky barvy khaki, oděvy pro 

motocyklisty z kůže, pánské, dámské a dětské oděvy, bundy, džínové 

bundy, reflexní bundy, nepromokavé bundy, motocyklové bundy, bundy z 
kůže, parky (bundy s kapucí), vesty, kožené vesty, prošívané vesty, vesty 

proti větru, pánská a dámská saka, kabáty, kalhoty, vesty, multifunkční 

šátky [šály], rukavice, motocyklové rukavice, řidičské rukavice, rukavice, 
včetně rukavic z kůže, surové kůže nebo kožešiny, čepice, sportovní čepice 

a klobouky, dlouhé spodní prádlo, domácí oděvy, elastické kalhoty, flísové 

oděvy, funkční spodní prádlo, kalhoty, krátké kalhoty, košile, kostýmy, 
lněné oděvy, mikiny, motocyklové kombinézy, neformální obleky, 

nepromokavé obleky pro motocyklisty, oblečení pro volný čas, pletené 

oděvní výrobky, ponožky a punčochy, prstové ponožky, šátky a šály, 
sportovní oblečení, šusťákové soupravy, obuv, gumová obuv, kožená obuv, 

nepromokavé boty, obuv pro řidiče, pracovní obuv, společenská obuv, 

sportovní obuv; (26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), nášivky, 
vyšívané odznaky, ozdobné knoflíky (odznaky) na oděvy; (28) hračky, 

stavebnice modelů [hračky], stavebnice [hračky], hračky, hry a žertovné 

předměty, autíčka na hraní, modely [hračky], modely vozidel, šlapací auta 
(hračky), hračky na baterky, hračky s dálkovým ovládáním, závodní 

soupravy (hračky), elektronické hračky, mechanické akční hračky, dálkově 

ovládané hračky v podobě vozidel, elektronicky ovládaná motorová vozidla 
na hraní, modely automobilových motorů jako hračky, sady dopravních 

prostředků na hraní, soupravy dílů (prodávané jako komplet) na stavbu 

modelů aut na hraní, rohože na hraní k použití s vozidly na hraní, pojízdná 
vozidla pro děti (hračky), soupravy nářadí (hračky), sběratelské karty 

(karetní hry), losy; (32) nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu nápojů, 

minerální vody a jiné nealkoholické nápoje, pivo, proteinové nápoje, nápoje 
pro sportovce obohacené proteiny, nápoje obsahující vitamíny, 

nealkoholické ovocné nápoje, nutričně obohacené nápoje, ochucené sycené 

nápoje, energetické nápoje obsahující kofein, nízkokalorické nealkoholické 
nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje 

obsahující zeleninové šťávy, nealkoholické aperitivy; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv); (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 
pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, distribuce propagačních materiálů, tvorba reklamních předmětů a 

reklam, předváděcí akce a výstavy pro reklamní a obchodní účely, obchodní 
analýzy, průzkum a informační služby, maloobchodní,  velkoobchodní a 

internetový obchod (e-shop) s výše uvedenými výrobky ve třídách 9, 12, 14, 

16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 32, 33; (37) služby v oblasti mechaniky a 
strojařství, renovace vozidel, lakování vozidel, instalace automobilového 

příslušenství, montáž částí pro vozidla, generální opravy motorů vozidel, 

opravy a údržba vozidel, údržba a opravy pozemních vozidel, instalace 
motorů, instalace elektrického a elektronického vybavení do vozidel, 

montáž strojů, služby autoservisů pro opravy vozidel, servis, opravy, 
montáže a údržba motocyklů; (38) telekomunikace, televizní a rozhlasové 

vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskuzních a 

informačních pořadů a programů, streaming dat, poskytování obsahu včetně 
šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a 

jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě 

včetně internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování 
informačních služeb na internetu včetně provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór, tisková agentura, vysílání elektronických 

médií nebo informací prostřednictvím internetu nebo jiných komunikačních 
sítí; (39) doprava a přeprava, balení a skladování zboží, parkování a 

uskladnění vozidel, dopravní informace, půjčování a pronájem motocyklů, 

motokrosových motocyklů, elektrických motocyklů, cesty (organizování), 

pořádání zájezdů, organizování a rezervace výletů, organizování zájezdů, 

zprostředkování autokarových zájezdů, služby průvodců na cestách, 

poskytování vozidel pro zájezdy a exkurze, poskytování zájezdů, pořádání 
poznávacích výletů jako součásti organizovaných zájezdů, služby týkající 

se rezervací cestovních lístků a lístků na zájezdy, přeprava lidí a zboží po 

silnicí, koleji, moři a vzduchu, logistika v dopravě, pořádání, rezervování a 
zprostředkování cest, exkurzí a poznávacích okružních cest, pořádání, 

rezervování a zprostředkování výletních cest, celodenních výletů a 

prohlídek měst, prohlídky [turistické], poradenská činnost v oblasti 
cestovního ruchu, doprovázení cestujících, organizování výletů, 

rekreačních pobytů a prohlídek, služby cestovní kanceláře, zejména 

poradenství, rezervace cest, poskytování informací o cestách, 
zprostředkování dopravních služeb a cest, rezervace dopravy, informace o 

cestování na internetu, zejména o rezervování a objednávání v oboru 
turistiky a obchodních cest; (41) výchova, vzdělávání, služby v oblasti 

zábavy a sportu, organizování a pořádání kulturních, výchovných, 

vzdělávacích, zábavných a sportovních akcí a soutěží, organizování a 
pořádání hudebních akcí, koncertů, tanečních večerů a festivalů, služby pro 

oddech, rekreaci a relaxaci v rámci této třídy, pronájem sportovního 

vybavení a zařízení, nakladatelství, vydavatelství, publikační činnost; (42) 
vědecké a technologické služby, vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, vývoj počítačového hardwaru, webhostingové 

služby, navrhování a tvorba webových stránek, poskytování softwaru jako 
služby pro použití v souvislosti s přenosem, streamingem a stahováním dat, 

hudby, videí a audiovizuálního obsahu, provoz internetového portálu, 

počítačové programování, pronájem webových serverů, grafický design, 
návrhářství (oděvní), módní návrhářství, navrhování historických kostýmů 

pro tanec, divadlo a film, navrhování historických rekvizit a dekorací pro 

tanec, výzdoba interiérů a exteriérů, umělecký design, tvorba počítačových 
programů, tvorba  databází, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

katalogů, počítačová animace a vizualizace, přenos dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na elektronické nosiče, tvorba a správa webových stránek, 
vývoj vozidel, návrhy vozidel a dílů a součástí vozidel, testování vozidel, 

technické kontroly vozidel, inspekční služby pro nová a použitá vozidla 

určené pro osoby kupující nebo prodávající vozidla, navrhování a vývoj 
počítačového softwaru pro simulaci vozidel, navrhování nástrojů pro 

výrobu částí pozemních vozidel; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

provozování hostinských a restauračních činností a zařízení, služby 
rychlého občerstvení, catering, zajišťování hromadného stravování 

(catering), zásobování (catering), catering - jídlo a nápoje pro bankety, 

catering - jídlo a nápoje pro instituce, restaurace, bary, snack bary, bufety, 
hotely, noční kluby (poskytování jídla), kavárny, vinárny, provoz automatů 

pro občerstvení, poskytování gastronomických služeb, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti gastronomie v rámci služeb restaurací a pivnic, příprava a 
zhotovování jídel a výrobků teplé a studené kuchyně, provozování pizzerie, 

provozování grill-baru, pronajímání společenských a jednacích místností a 

salónků, pořádání gastronomických festivalů, přehlídek a ochutnávek v 
rámci této třídy (zajištění potravin a nápojů), zajištění stravování při 

společenských a kulturních akcích, organizování recepcí a koktejlů se 

zaměřením na gastronomii (zajištění potravin a nápojů), zásobování 
restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, poradenství v 

oboru gastronomie v rámci této třídy. 

(730) GOODPED, s.r.o., Pod Hřištěm 93, Pyšely, Zaječice, 25167, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-567023 

(220) 05.10.2020 
(320) 05.10.2020 

(511) 29, 30, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) hotová jídla obsahující převážně maso, maso a masné výrobky, mléčné 
výrobky a jejich náhražky, polévky a vývary, masové výtažky, zpracované 

ovoce, houby, zelenina, ořechy a luštěniny, ryby, mořské plody a měkkýši 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(neživí), ptačí vejce a vaječné výrobky; (30) pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky, polotovary z těsta a jednohubky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření; (41) vzdělávací a školicí služby v 
oblasti stravování, služby v oblasti vzdělávání a zábavy; (43) poskytování 

jídla a nápojů, jídelny a závodní jídelny, automaty (rychlé občerstvení), 

bistra (služby), bufety rychlého občerstvení, cateringové služby zaměřené 
na zásobování jídlem, podávání jídel a nápojů, příprava a poskytování 

stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, restaurační služby, 

samoobslužné restaurace, restaurace s odnosem jídel s sebou, služby 
týkající se přípravy jídel a nápojů, služby týkající se restaurací s prodejem 

jídel s sebou, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), dočasné 

ubytování, pronájem nábytku, povlečení, prostírání a vybavení k 
poskytování jídla a nápojů. 

(591) Barevná 
(730) Třinecké gastroslužby, s.r.o., Průmyslová 1035, Třinec, Staré Město, 

73961, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kadlubiec, Starzyk a partneři, s.r.o., Mgr. Ondřej 
Kadlubiec, advokát, Husova 401, Třinec, Staré Město, 73961 

 
 

(210) O-567057 

(220) 06.10.2020 

(320) 06.10.2020 

(511) 21 
(540)  

 
 

(510) (21) ptačí klece. 

(591) Barevná 

(730) Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, Karviná, Fryštát, 73301, CZ 

(740) Ing. Martina Šrámková MPA, U Mateřské školy 373/5, Karviná, Ráj, 

73401 

 
 

(210) O-567072 

(220) 06.10.2020 
(320) 06.10.2020 

(511) 35, 36, 37, 44 
(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní služby a 
informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby; (36) služby nemovitostní (realitní 

služby), služby v oblasti nemovitostí, makléřské služby v oblasti 
nemovitostí, služby v oblasti pronájmu nemovitostí, finanční 

zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, poradenské služby v 

oblasti vlastnictví nemovitostí, poradenské služby v oblasti oceňování 
nemovitostí, služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, 

služby realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, služby v 

oblasti správy nemovitosti a majetku, služby týkající se průzkumu v oblasti 
získávání nemovitostí, finanční služby v oblasti smluv, dohod a vyrovnání 

týkajících se nemovitostí; (37) stavebnictví a demolice staveb, pronájem 

nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a 

údržbu, údržba a opravy budov; (44) zemědělské služby, služby 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby, zahradnické služby a služby 
zahradní architektury. 

(730) Nové Budějovice s.r.o., Pod Můstkem 884/6, Rudná, 25219, CZ 

(740) Mgr. Pavel Čvančara, advokát, Mgr. Pavel Čvančara, Vrázova 2243/7, 
Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-567078 

(220) 06.10.2020 

(320) 06.10.2020 
(511) 3, 5, 30, 31, 32, 33, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, zejména s obsahem medu, propolisu a mateří 
kašičky; (5) nápoje a sirupy na bázi medu pro léčebné účely, propolis, 

mateří kasička, pyl, alkohol pro léčebné účely, masti pro lékařské účely, 

náplasti a obvaziva pro lékařské účely, med pro lékařské účely; (30) med a 
včelí produkty ve třídě 30, zejména propolis a mateří kašička pro lidskou 

spotřebu (ne pro lékařské účely), medovníky, perníky, medové pečivo; (31) 

hospodářská zvířata, zejména včely; (32) nealkoholické nápoje a piva, 
zejména s obsahem medu; (33) víno, medovina a jiné alkoholické nápoje, 

zejména obohacené včelími produkty; (35) maloobchodní a/nebo 

velkoobchodní služby se včelařskými produkty a vínem, dodavatelské 
služby pro třetí osoby v oblasti včelařských produktů a vína, 

zprostředkování obchodu s výrobky shora uvedenými ve tř. 3, 5, 30, 31, 32 

a 33, propagační, inzertní a reklamní činnost, pořádání výstav k reklamním 
a obchodním účelům, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(730) Zástěra Miloš Mgr., Vnější 1389, Liberec, Liberec XXX-Vratislavice 

nad Nisou, 46311, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

 
 

(210) O-567085 

(220) 07.10.2020 

(320) 07.10.2020 
(511) 18, 25, 28 

(540) RICHELIEU PARIS 

(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 

vodítka a oblečky pro zvířata; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, 
hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní 

potřeby, vánoční ozdoby, výrobky pro zábavu. 

(730) RICHELIEU PRAHA s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(740) Mgr. Martina Klvaňová, Těšnov 1163/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-567088 

(220) 07.10.2020 

(320) 07.10.2020 

(511) 35, 36, 37, 44 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby; (36) služby nemovitostní (realitní 

služby), služby v oblasti nemovitostí, makléřské služby v oblasti 

nemovitostí, služby v oblasti pronájmu nemovitostí, finanční 
zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, poradenské služby v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

oblasti vlastnictví nemovitostí, poradenské služby v oblasti oceňování 

nemovitostí, služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, 

služby realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, služby v 
oblasti správy nemovitosti a majetku, služby týkající se průzkumu v oblasti 

získávání nemovitostí, finanční služby v oblasti smluv, dohod a vyrovnání 

týkajících se nemovitostí; (37) stavebnictví a demolice staveb, pronájem 
nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a 

údržbu, údržba a opravy budov; (44) zemědělské služby, služby 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby, zahradnické služby a služby 
zahradní architektury. 

(591) Barevná 

(730) Nad Dvorem s.r.o., Pod Můstkem 884/6, Rudná, 25219, CZ 
(740) Mgr. Pavel Čvančara, advokát, Mgr. Pavel Čvančara, Vrázova 2243/7, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-567092 

(220) 07.10.2020 
(320) 07.10.2020 

(511) 29, 30, 31, 32, 35 

(540)  

 
 
(510) (29) jedlé oleje a tuky, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, semena určená ke konzumaci; 
(30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 
hořčice, ocet, omáčky, ochucovadla, koření; (31) surové a nezpracované 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo 

nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky; (32) piva, 
minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní činnosti s výše uvedenými 

výrobky ve třídě 29, 30, 31 a 32, obchodní administrativa, inzerce. 

(591) Barevná 

(730) FABIO Holding a.s., č. p. 92, Holín, 50601, CZ 

 
 

(210) O-567102 

(220) 07.10.2020 

(320) 07.10.2020 

(511) 35 
(540)  

 
 

(510) (35) podpora prodeje jiných osob, průzkum trhu, poskytování uživatelských 
hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, poskytování uživatelských 

recenzí pro komerční nebo reklamní účely. 

(591) Barevná 

(730) Testuj.to s.r.o., Šaldova 425/12, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Nielsen Legal, advokátní kancelář, s.r.o., Kozí 916/5, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
 

(210) O-567111 

(220) 07.10.2020 

(320) 07.10.2020 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní materiály (příprava), digitální reklamní služby, psaní 

reklamních textů, příprava reklamních kampaní, reklamní a marketingové 
služby, psaní reklamních textů pro reklamní a propagační účely, vývoj 

reklamních kampaní, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 

optimalizace provozu na webových stránkách, optimalizace vyhledávačů 
pro reklamní účely, optimalizace vyhledávače, cílený marketing, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 
a propagační činnosti, pomoc při plánování obchodní činnosti, služby 

zpracování a psaní textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování 

obchodních informací, poskytování obchodních informací online, 
poskytování obchodních marketingových informací, digitální marketing, 

internetový marketing, poskytování pomoci v oblasti řízení obchodních 

činností, konzultační a poradenské služby v oboru obchodní strategie, 
odborné obchodní konzultace ve vztahu k řízení obchodu; (41) školení 

vztahující se k obchodní činnosti, vzdělávací a školicí služby ve vztahu k 

řízení obchodní činnosti, školení personálu v dovednostech týkajících se 
zpracování textu, školení v rozvoji softwarových systémů, pořádání, vedení 

a organizování pracovních setkání [školení], vedení workshopů (školení), 

školení v oboru reklamy, poskytování školení ve formě kurzů, školení v 
ovládání softwarových systémů, pořádání a vedení workshopů [školení], 

poskytování školení o odborných dovednostech; (42) navrhování webových 

stránek pro reklamní účely, software jako služba [saaS], konzultační služby 
v oboru software jako služba (SAAS), vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, grafický design, odborné poradenství se 

zaměřením na informační technologie, technická podpora v oblasti 
počítačového softwaru a aplikací. 

(591) Barevná 

(730) Water Media s.r.o., Na Zderaze 1275/15, Praha 2, Nové Město, 12000, 
CZ 

(740) Legitas advokátní kancelář s. r. o., Mgr. Petra Stupková, advokátka, Na 

Zderaze 1275/15, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-567125 

(220) 07.10.2020 

(320) 07.10.2020 

(511) 30 
(540)  

 
 

(510) (30) trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové 
cukrovinky, bonbóny a cukrátka, čokoláda, fondán, karamelky, keksy, 

koláče, krekery, lízátka, oplatky, perníky, medovníky, biskvity, suchary, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné cukrovinky na zdobení vánočních 

stromečků, vafle, trubičky, dezerty, komprimáty, želé, napolitánky, 

pastilky, tyčinky, žvýkačky, obilné přípravky, mandlové cukrovinky, 
marcipán, mentolové bonbony, pralinky, biskvity, výrobky z obilovin, 

zákusky, müsli, ovocné želé, kakao, káva, čaj, cukr, med, kávové náhražky. 

(591) Barevná 
(730) I.D.C. Holding, a.s., Bajkalská 19B, 821 01 Bratislava, SK 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-567156 

(220) 08.10.2020 

(320) 08.10.2020 
(511) 30, 35 

(540)  

 
 
(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(591) Barevná 

(730) MĚSTO NÁCHOD, Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 

 
 

(210) O-567163 

(220) 08.10.2020 

(320) 08.10.2020 

(511) 29, 30 
(540)  

 
 

(510) (29) jedlé oleje a tuky, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 
mléko, omáčky na bázi mléčných výrobků, želé, džemy, kompoty, sýrové 

omáčky, vejce, vývary, bujóny, uzené maso,  hotová jídla z masa, zeleniny, 
vajec , luštěnin, ryb, zvěřiny a drůbeže; (30) dresinky na pokrmy (omáčky), 

hotové omáčky, majonéza, sušená omáčka v práškové formě, tatarské 

omáčky, majonézové omáčky, dresingy, kečupy, hořčice, grilovací omáčky, 
hotová jídla z rýže a obilnin, pesta. 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-567170 

(220) 08.10.2020 

(320) 08.10.2020 
(511) 5 

(540) FLUXOVEN 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-567171 

(220) 08.10.2020 

(320) 08.10.2020 
(511) 5 

(540) VENODUO 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-567177 

(220) 08.10.2020 

(320) 08.10.2020 

(511) 6, 16, 21, 36, 41 
(540)  

 
 
(510) (6) kovové štítky, kovové štítky smaltované; (16) papír a lepenka, tištěné 

materiály, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou 

nábytku, instruktážní a výukové materiály, samolepky (papírenské zboží), 
bloky (kancelářské potřeby), desky na dokumenty, formuláře (tištěné), 

kalendáře, kancelářské desky, letáky, obálky, papírnické zboží, prospekty, 

štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky; (21) domácí a kuchyňské potřeby a 
nádoby, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (36) pojištění, finančnictví, 

peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí, poradenství a konzultace v oblasti 

pojištění, poskytování informací o pojištění, uzavírání pojištění, 
zprostředkování pojištění; (41) vzdělávání, školení, pořádání soutěží. 

(730) Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 

(210) O-567179 

(220) 08.10.2020 

(320) 08.10.2020 

(511) 19, 35 

(540) SPARTAKUS 

(510) (19) plastová jímka, plastová nádrž, plastový septik, plastová žumpa; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb s výše 
uvedenými výrobky ve třídě 19. 

(730) Jelínek David Bc., Janského 2236/51, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) KK IURIS s.r.o., JUDr. Pavel Kolesár Ph.D., advokát, Přemyslovská 
1939/28, Praha 3, 1300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567188 

(220) 09.10.2020 

(320) 09.10.2020 
(511) 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (30) hořčice, plnotučná hořčice, kremžská hořčice; (35) reklama, marketing, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, všechny v této třídě 
uvedené služby ve vztahu k výrobkům uvedeným v tomto seznamu ve třídě 

30. 

(591) Barevná 
(730) ALBA plus, s.r.o., Jana Palacha 515, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, 

CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Ungr, č. p. 264, Újezd, 26761 

 
 

(210) O-567201 

(220) 09.10.2020 

(320) 09.10.2020 

(511) 35, 39, 42 
(540)  

 
 

(510) (35) reklama, zásilková reklama, propagace, propagace prodeje, řízení 
obchodní činnosti a obchodní administrativa, obchodní administrativa v 

oblasti přepravy, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a 
služeb pro jiné podniky), administrativní zpracování objednávek, reklama 

on-line v počítačové síti, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

zpracování dat, poskytování spotřebitelského poradenství ve vztahu k 
software; (39) doprava (doprava zboží), kurýrní doprava, doprava a 

doručování zboží, balení a skladování zboží, organizování přepravy zboží, 

zprostředkování dopravy (zasílatelství), logistika v dopravě, doručovací 
služby, kurýrské služby, balicí služby; (42) správa práv uživatelů v 

počítačových sítích. 

(730) IN TIME SPEDICE s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 
14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Šrubař & Partners s.r.o., Mgr. Luděk Šrubař, 

Hanusova 1537/1, Praha 4, Michle, 14000 

 
 

(210) O-567208 

(220) 10.10.2020 

(320) 10.10.2020 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro děti, 

parfémy, toaletní vody, mýdla, přípravky do koupele (neléčivé), neléčivé 
krémy; (5) potravinové doplňky, vitaminové a minerální doplňky, nápojové 

směsi v prášku jako doplňky výživy; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej kosmetiky a kosmetických přípravků a potravinových doplňků. 
(730) Nutra-Bona s.r.o., Růžová 1240, Černošice, 25228, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-567214 

(220) 12.10.2020 
(320) 12.10.2020 

(511) 16, 35, 41 

(540) JANA HEINCOVÁ 

(510) (16) periodický tisk, brožury, časopisy, noviny, kalendáře, katalogy, 

ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, neperiodické i periodické publikace, 
odborné publikace a tiskoviny, informační letáky, poutače z papíru nebo z 

lepenky, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru 

nebo lepenky, papírové reklamní předměty, samolepky, prospekty, figurky 
(sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na fotografie, knihy k 

nalepování výstřižků (alba), komiksy, manuály, výrobky knihařské, psací 

potřeby, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), tiskařské typy, štočky, 
obaly z papíru, známky, umělé hmoty na modelování, modelovací hlína, 

dětské tvarovací hmoty, omalovánky, plastelíny, modelovací vosky kromě 

dentálních, pastelky, popisovače, barvy v rámci této třídy, křídy, písky a 
vosky jako výtvarné potřeby, psací potřeby, skicáky, školní potřeby, štětce, 

tužky, tuhy do tužek, archy papíru, papír pro kopírování, papír balicí, papír 

voskovaný, filtrační papír, celofán (celulózové fólie) na balení, papírové 
podložky pod sklenice, papírové ubrousky, lepenka, akvarely, alba, 

blahopřání i hudební, pohlednice, diagramy, grafické reprodukce, grafiky, 

lepty, lístky, litografie, olejotisky, plakáty, malby (obrazy) zarámované či 
nezarámované, portréty, grafické reprodukce, rytiny, turistické příručky, 

mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a upomínkové předměty spadající do této 
třídy jako propagační publikace, ročenky, potřeby pro umělce, jako jsou 

štětce, hlína modelovací, hmota papírová, malířská plátna, malířské stojany, 

malířské válečky pro interiéry, misky na vodové barvy, palety pro malíře, 
opěradla na ruce pro malíře, prkna rýsovací, modelovací vosky, kromě 

dentálních, papírnické zboží kancelářské, obalové materiály v rámci této 

třídy, kancelářské potřeby jako jsou adresové štítky do adresovacích strojů, 
bloky (papírnické výrobky), číslovačky, dávkovače lepicí pásky 

(kancelářské potřeby), desky (papírnické výrobky), desky psací s klipsem 

na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní 
papír, držáky na psací potřeby, etikety, kromě textilních, formuláře, 

gumičky, gumy na mazání, houbičky navlhčovací v rámci této třídy, hroty 

psacích per, inkousty, kalamáře, kancelářské sponky, kartón, kartotéční 
lístky, karty, karty a pásky papírové na zaznamenání počítačových 

programů, krejóny (patentní tužky), kružítka, křída na psaní, křivítka, 

laminovačky (na dokumenty) pro použití v kanceláři, lepicí pásky pro 
kancelářské účely a použití v domácnosti, lepidla pro kancelářské účely 

nebo pro domácnost, materiály na pečetění, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože 
na papír, obálky, oplatky na pečetění, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka 

na tužky, řezačky na papír, pečetě, pečetní vosk, penály, pera plnicí, 

podložky na stůl papírové, podložky pod pivní sklenice, poštovní známky, 
pouzdra s psacími potřebami, pravítka, pořadače (kancelářské potřeby), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, psací stroje (elektrické i 

neelektrické), razítka, rýsovací nástroje, sešity, seznamy (rejstříky), sponky 

kancelářské, stroje kancelářské na zalepování, těžítka, tikety, tiskárničky 
(přenosné), účetní knihy, uhly na kreslení, zápisníky (notesy), filtry kávové 

(papírové), fólie z umělých hmot na balení, kornouty (papírové), krabice 

lepenkové nebo papírové, lepenkové roury, mašle papírové, obtisky, papír 
toaletní, papírové ubrousky, papírové ubrusy, pásky doutníkové, podložky 

(psací), podušky na razítkování, pouzdra na doklady, pouzdra na pasy, 

pouzdra na střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pytlíky jako obaly 
(z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové; (35) prodej reklamních a 

upomínkových předmětů, pořizování informačních tiskovin v rámci této 

třídy, distribuce zboží k reklamním účelům, internetový obchod s výše 
uvedenými výrobky ve tř. 16, marketing, vydávání reklamních textů, šíření 

reklamních materiálů, vylepování plakátů, televizní reklama, telemarketing, 
prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 

Internet, rozesílání prospektů, inzertní činnost, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská služba v rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti 
a kancelářských prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování 

databází, marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, logistiky, 

obchodní administrativa a kancelářské práce, aranžérství a průzkum trhu v 
rámci této třídy, poradenské komerční služby, poskytování pomoci při 

provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, kontrola, vedení, vypracování 
statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 

podnikání, poradenské služby při výběru zaměstnání, organizování výstav 

a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, 
pronájem kancelářských strojů a zařízení, vykonávání administrativních 

prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování nákupu a prodeje v 

oblasti výpočetní techniky (hardware i software), kopírování nebo 
rozmnožování dokumentů, dokladů apod., příprava a vyhotovení daňových 

přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování fotokopírovacích strojů, 

management turistických destinací v rámci této třídy, revize účtů (audit), 
obchodní pomoc při celním řízení, zajištění reklamy za účelem prezentace 

podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, přepravy, 

zasílatelství a skladištních zařízení; (41) nakladatelská a vydavatelská 
činnost, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vzdělávací a školicí činnosti v rámci 
této třídy, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 

sympozií, workshopů, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické 

cvičení, instruktážní výcvik, přednášky, zkoušení, přezkoušení, dálkové 
studium, korespondenční kurzy, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních 

soutěží nebo soutěží krásy, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, 
půjčování zvukových a zvukově obrazových záznamů a jejich nosičů, 

posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání sportovních 

závodů, tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení, 
golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 

gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 

prostředků, pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby 
pro oddech a rekreaci, informace o zprostředkování možností rekreace, 

rozptýlení, zábavy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování živých představení a vystoupení, pořádání divadelních 
představení, provozování kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, 

knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, internátní školy, dětské 

školky, prázdninové tábory v rámci této třídy, náboženská výchova, pomoc 
a poradenství pro volbu povolání (vzdělávání), výstavní a galerijní činnost 

v rámci této třídy, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, 
kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, 

půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, 

organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, předprodej 
vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování 

obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 
zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 

pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 
pořádání a řízení pracovních setkání, služby posiloven, fitness služby, 

pojízdné knihovny. 

(730) Heincová Jana, Lindacherstrasse 31, 4655 Vorchdorf, AT 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-567221 

(220) 12.10.2020 

(320) 12.10.2020 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) propagace koncertů (inzerce), propagace hudebních koncertů, 

zajišťování propagace dobročinných akcí za účelem získání finančních 
prostředků, merchandising, maloobchodní prodej hrnků a sklenic, 

maloobchodní prodej oblečení, maloobchodní prodej oděvů, maloobchodní 

prodej vaků, maloobchodní služby v oblasti módních doplňků, 
maloobchodní služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, 

on‑line maloobchodní služby týkající se šperků a klenotů, služby on-line 
maloobchodních prodejen v oblasti oděvů, velkoobchodní prodej hrnků a 

sklenic, distribuce propagačních materiálů, distribuce reklamních 

materiálů, rozšiřování propagačních letáků; (36) dobročinné příspěvky 
(sbírky), pořádání dobročinných sbírek, služby v oblasti dobročinných 

fondů, organizování dobročinných sbírek pro třetí osoby, pořádání 

dobročinných akcí za účelem získání finančních prostředků, pořádání 
dobročinných aktivit za účelem získání finančních prostředků, charitativní 

služby, jmenovitě finanční služby, organizování peněžních sbírek, 

organizování charitativních sbírek, pořádání sbírek, poskytování informací 
vztahujících se k získávání finančních prostředků na charitativní účely, 

řízení obchodních činností za účelem získání finančních prostředků; (41) 

hudební koncerty, rezervace koncertů, koncertní sály, zábava formou 
koncertů, uvádění hudebních koncertů, živé hudební koncerty, produkce 

hudebních koncertů, organizování koncertů populární hudby, pořádání a 

uvádění koncertů, rezervace vstupenek na koncerty, služby rezervace lístků 

na koncerty, organizování festivalů, pořádání festivalů scénického umění, 

služby v oblasti hudebních festivalů, pořádání festivalů pro zábavní účely, 

pořádání festivalů pro kulturní účely, pořádání festivalů pro vzdělávací 
účely, hudební jevištní představení zajišťovaná v místech konání 

vystoupení, hudební a pěvecká vystoupení, hudební představení, organizace 

živých představení, organizování a prezentace živých vystoupení, 
organizování hudební zábavy, organizování festivalů zaměřených na 

jazzovou hudbu, organizování živých hudebních vystoupení, pořádání, 

vedení a organizování koncertů, poskytování hudební zábavy vokálními 
skupinami, poskytování hudební zábavy instrumentálními skupinami, 

poskytování živé zábavy, poskytování živých zábavných představení, 

prezentace hudebních vystoupení, příprava a pořádání hudebních koncertů, 
produkce zábavních představení s instrumentalisty, produkce zábavních 

představení se zpěváky, produkce živých zábavních akcí, provozování živé 

hudby, realizace živých vystoupení, realizace živých zábavních vystoupení, 
režie hudebních představení, služby pěveckých koncertů, služby 

poskytování zábavy v podobě živých hudebních představení, služby v 

oblasti živých vystoupení, umělecké vedení hudebních vystoupení, uvádění 
koncertů, uvádění hudebních představení. 

(591) Barevná 

(730) Roučka Tomáš, Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, 
59231, CZ 

(740) Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567228 

(220) 13.10.2020 

(320) 13.10.2020 
(511) 16, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (16) vzdělávací manuály, vzdělávací publikace, propagační publikace, 

tištěné publikace; (41) poskytování vzdělání, vzdělávací kurzy, vzdělávací 

semináře, vzdělávací služby, pořádání výcvikových kurzů, pořádání, vedení 

a organizování kongresů, vedení seminářů, organizování a vedení 

konferencí a sympozií, vydávání publikací, publikování knih, poskytování 
elektronických publikací (bez možnosti stažení); (44) psychoterapie. 

(730) NEO Centrum a.s., Doudova 545/9, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(740) David Bohm, Krouzova 3022/7, Praha 4, Modřany, 14300 

 
 

(210) O-567236 

(220) 13.10.2020 
(320) 13.10.2020 

(511) 35, 36, 41 

(540) panda.cz 

(510) (35) srovnávací služby, reklama, obchodní analýzy a průzkumy trhu, 

obchodní zprostředkovatelské služby, zprostředkování reklamy, 
zprostředkování obchodních informací; (36) finanční investice, finanční 

poradenství, poradenství v oblasti pojišťovnictví, finanční analýza, 
bankovnictví, finanční informace, hypotéční půjčky, finanční půjčky, 

pojištění, uzavírání pojištění, zprostředkování hypoték, zprostředkování 

pojištění, finanční zprostředkování, zprostředkování úvěrových smluv; (41) 
poskytování vzdělávání. 

(730) dotFOX s.r.o., Pod Stárkou 1560/35, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 
695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-567237 

(220) 13.10.2020 

(320) 13.10.2020 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 
 
(510) (35) srovnávací služby, reklama, obchodní analýzy a průzkumy trhu, 

obchodní zprostředkovatelské služby, zprostředkování reklamy, 

zprostředkování obchodních informací; (36) finanční investice, finanční 

poradenství, poradenství v oblasti pojišťovnictví, finanční analýza, 

bankovnictví, finanční informace, hypotéční půjčky, finanční půjčky, 

pojištění, uzavírání pojištění, zprostředkování hypoték, zprostředkování 
pojištění, finanční zprostředkování, zprostředkování úvěrových smluv; (41) 

poskytování vzdělávání. 

(730) dotFOX s.r.o., Pod Stárkou 1560/35, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 

695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-567238 

(220) 13.10.2020 

(320) 13.10.2020 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) srovnávací služby, reklama, obchodní analýzy a průzkumy trhu, 

obchodní zprostředkovatelské služby, zprostředkování reklamy, 
zprostředkování obchodních informací; (36) finanční investice, finanční 

poradenství, poradenství v oblasti pojišťovnictví, finanční analýza, 

bankovnictví, finanční informace, hypotéční půjčky, finanční půjčky, 
pojištění, uzavírání pojištění, zprostředkování hypoték, zprostředkování 

pojištění, finanční zprostředkování, zprostředkování úvěrových smluv; (41) 

poskytování vzdělávání. 

(730) dotFOX s.r.o., Pod Stárkou 1560/35, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 
695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-567244 

(220) 13.10.2020 

(320) 13.10.2020 

(511) 9, 10, 42 

(540) Tecpa 

(510) (9) měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, fyzikální přístroje a 
nástroje, optické přístroje, zvětšovače a korektory, optické přístroje a 

nástroje, testovací přístroje a nástroje, detekční přístroje a nástroje, 

elektronové mikroskopy, měřidla, lasery, lasery pro průmyslové účely, 
lasery pro vědecké účely, lasery, nikoliv pro lékařské účely, měřící zařízení, 

kontrolní (řídicí) zařízení a nástroje, zařizení a nástroje pro fyziku, senzory, 

detektory a monitorovací nástroje, detekční přístroje a zařízení, laboratorní 
zařízení a přístroje, vědecká zařízení a nástroje, difrakční zařízení 

[mikroskopie], elektrody, elektrody pro laboratorní výzkum; (10) zařízení 

pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, lékařské a veterinární přístroje 
a nástroje, diagnostické rentgenové přístroje, přístroje a zařízení na 

magnetickou rezonanci a CT vyšetření, rentgenové spektroskopické 

přístroje a zařízení k lékařskému použití, elektrody pro lékařské účely; (42) 
vývoj výrobků, vývoj nových výrobků, vývoj průmyslových výrobků, 

výzkum a vývoj výrobků, výzkum a vývoj nových výrobků, návrh a vývoj 
nových výrobků, návrh a vývoj průmyslových výrobků, navrhování a vývoj 

strojírenských výrobků, konzultace v oblasti vývoje výrobků, navrhování a 

vývoj spotřebních výrobků. 
(730) Tecpa s.r.o., Tyršova 1132, Modřice, 66442, CZ 

 
 

(210) O-567245 

(220) 13.10.2020 

(320) 13.10.2020 

(511) 9, 10, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, fyzikální přístroje a 
nástroje, optické přístroje, zvětšovače a korektory, optické přístroje a 

nástroje, testovací přístroje a nástroje, navigační přístroje a nástroje, 

detekční přístroje a nástroje, elektronové mikroskopy, měřidla, lasery, 
lasery pro průmyslové účely, lasery pro vědecké účely, lasery, nikoliv pro 

lékařské účely, měřící zařízení, kontrolní (řídicí) zařízení a nástroje, 

zařizení a nástroje pro fyziku, senzory, detektory a monitorovací nástroje, 
detekční přístroje a zařízení, laboratorní zařízení a přístroje, vědecká 

zařízení a nástroje, difrakční zařízení [mikroskopie], elektrody, elektrody 

pro laboratorní výzkum; (10) zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

monitorování, lékařské a veterinární přístroje a nástroje, diagnostické 

rentgenové přístroje, přístroje a zařízení na magnetickou rezonanci a CT 

vyšetření, rentgenové spektroskopické přístroje a zařízení k lékařskému 
použití, elektrody pro lékařské účely; (42) vývoj výrobků, vývoj nových 

výrobků, vývoj průmyslových výrobků, výzkum a vývoj výrobků, výzkum 

a vývoj nových výrobků, návrh a vývoj nových výrobků, návrh a vývoj 
průmyslových výrobků, navrhování a vývoj strojírenských výrobků, 

konzultace v oblasti vývoje výrobků, navrhování a vývoj spotřebních 

výrobků. 
(591) Barevná 

(730) Tecpa s.r.o., Tyršova 1132, Modřice, 66442, CZ 

 
 

(210) O-567258 

(220) 14.10.2020 
(320) 14.10.2020 

(511) 28, 35, 37 

(540)  

 
 

(510) (28) hračky, hry a žertovné předměty, mechanické hračky, modelářské 
soupravy, vlakové soupravy na hraní, modely (hračky), soupravy 

zmenšených modelů (hračky), soupravy vláčků (hračky), soupravy modelů 

vláčků (hračky), soupravy na stavbu zmenšených modelů (prodávané jako 
komplet), stavební komponenty (hračky), sady modelů aut (hračky), modely 

železnic, modely železnic (rozmístění), modely vlaků, lokomotiv, parních 

lokomotiv, modely vozidel, modely v měřítku prodávané ve formě sady, 
příslušenství k sadám modelů vlaků, příslušenstvím k modelům železnic 

včetně kolejových vozidel, železničních kolejí, mostů, tunelů, modelů 

stanic, figurek a modelů budov, modely krajiny, příslušenství pro vlaky na 

hraní,  modely vozidel ovládané rádiem, hračky s dálkovým ovládáním, 

rádiem řízené hračky, elektronicky ovládaná motorová vozidla na hraní, 

modely aut (hračky), modely letadel, modely vrtulníků, modely figurek, 
soupravy na modelování figurek na hraní, plastové modely jako hračky, 

natahovací hračky, stavebnice (hračky), stavebnice modelů (hračky), 

elektronické hry v souvislosti s modely železniční techniky a s modely 
železničních zařízení; (35) reklama, reklama online, reklamní, 

marketingové a propagační služby, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, rozšiřování 
reklamních, marketingových a propagačních materiálů, maloobchodní 

prodej hraček, maloobchodní prodej her, maloobchodní služby v oblasti 
audiovizuálního vybavení, maloobchodní služby v oblasti domácích 

elektrických zařízení, velkoobchodní prodej hraček, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
zprostředkování obchodů s výrobky uvedenými shora ve tř. 28, obchodní 

informační služby; (37) opravy a údržba hraček, poskytování informací 

vztahujících se k opravám hraček nebo panenek, údržba elektronických 
přístrojů, instalace, údržba a opravy strojů, opravy nebo údržba elektrických 

motorů, opravy nebo údržba elektrických spotřebičů, opravy a údržba 

elektronických zařízení, opravy nebo údržba elektrických světelných 
zařízení, opravy nebo údržba strojů a zařízení na rozvod nebo regulaci 

elektrického proudu, služby montážní, servisní, vše v rozsahu výše 

uvedených tříd 9 a 28. 
(730) Štraub František, Huťská 948, Kamenický Šenov, 47114, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-567287 

(220) 15.10.2020 

(320) 15.10.2020 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní 

činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů, konzultační a informační 
služby vztahující se k pořádání, vedení a organizování konferencí, další 

vzdělávání. 

(591) Barevná 
(730) Miroslav Mira Mgr., Brechtova 30/10, Brno, Lesná, 63800, CZ 

 
 

(210) O-567308 

(220) 16.10.2020 

(320) 16.10.2020 
(511) 7, 11, 40 

(540)  

 
 
(510) (7) stroje a zařízení pro recyklaci odpadů, stacionární i mobilní, včetně 

umístěných na lodi, dopravní pásy pro odpad, stroje pro třídění a oddělování 

odpadu, stroje pro drcení a mletí odpadů, recyklační drtící jednotky 
(zařízení), separační, pyrozpracovací stroje a stroje pro manipulaci s 

objemovým materiálem, zařízení pro sběr, ukládání a mletí plastového 

odpadu a použití recyklovaných výrobků jako paliva nebo suroviny pro 
chemickou přeměnu, včetně provedení těchto zařízení pro umístění na lodě; 

(11) odsolovací zařízení vody, odsolovací zařízení vody v mobilním 

provedení a v provedení pro umístění na loď; (40) zpracování odpadů, 
likvidace odpadů, recyklace a zpracování odpadů, služby úpravy vody 

a/nebo zpracování odpadu. 

(730) PRINCESTON s.r.o., Trnavská 2618/2, Praha 4, Michle, 14100, CZ 

 
 

(210) O-567312 

(220) 16.10.2020 

(320) 16.10.2020 

(511) 35, 41, 43 

(540) Hudba na vinicích 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti při pořádání koncertů a 
hudebních festivalů, marketing, merchandising; (41) zábava, kulturní 

činnosti, služby v oblasti živých vystoupení spadající do této třídy, hudební 

produkce, hudební koncerty, pořádání a uvádění koncertů, předprodej 
vstupenek, organizování festivalů; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování, provozování kempů, bary. 

(730) Hudba na vinicích s.r.o., Kubišova 919/19, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 

 
 

(210) O-567324 

(220) 03.11.2020 

(320) 03.11.2020 

(511) 7, 12 

(540) WOODMAN 

(510) (7) manipulační zařízení na nakládání a vykládání, navijáky, zemědělské 
stroje; (12) traktory, vozidla pro pohyb po zemi. 

(730) MANATECH CZ s.r.o., Vosmíkova 900, Humpolec, 39601, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567325 

(220) 16.10.2020 

(320) 16.10.2020 
(511) 8, 9, 11, 33, 34 

(540)  

 
 
(510) (8) jídelní příbory, kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, 

ruční hygienické a kosmetické náčiní pro lidi; (9) baterie pro elektronické 

cigarety, baterie pro elektronická zařízení, která se používají pro ohřívání 
tabáku, nabíječky pro elektronická zařízení, která se používají pro ohřívání 

tabáku, usb nabíječky pro elektronická zařízení, která se používají ke 

žhavení tabáku, nabíječky do automobilů pro elektronické cigarety, 
nabíječky do automobilu pro zařízení, které se používají ke žhavení tabáku, 

nabíječky baterií pro elektronické cigarety; (11) elektronické vaporizéry s 

výjimkou elektronických cigaret, přístroje pro zahřívání kapalin, přístroje 
na výrobu výparů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k 

výrobě alkoholických nápojů; (34) tabák a tabákové výrobky (včetně 

náhražek), kuřácké potřeby, kuřácké soupravy pro elektronické cigarety, 
osobní vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, 

příslušenství a doplňky k osobním vaporizérům a k elektronickým 

cigaretám, zápalky, zapalovače, příslušenství a doplňky k zapalovačům, v 
rámci třídy 34. 

(730) DANIEL HOLDING s.r.o., Desenská 594/29, Praha 9, Střížkov, 19000, 

CZ 
(740) JUDr. Simon Mesropyan Ph.D., advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
 

(210) O-567326 

(220) 18.10.2020 
(320) 18.10.2020 

(511) 3, 18, 25 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, drogerie, mýdla, šampony, avivážní prostředky, 

vonné oleje, kosmetika pro péči o vlasy, deodoranty, antiperspiranty, tělové 
krémy, oční krémy, gely, masážní oleje a gely, zubní pasty, zubní kartáčky, 

přípravky pro péči o tělo a jeho zkrášlení, mycí přípravky pro péči o pleť a 
tělo, barva na vlasy, regenerační vlasový gel, pleťová maska, pleťový krém, 

krémy a oleje na opalování, tónovací šampón, krém proti vráskám, pěna do 

koupele; (18) kůže, imitace kůže, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, nákupní 
tašky, cestovní tašky, školní aktovky, aktovky diplomatky, batohy, kabelky, 

deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, kožená galanterie, 

dárkové, upomínkové a umělecké předměty z kůže, imitace kůže a kožešin, 
oděvní doplňky z kůže, imitace kůže a kožešin; (25) obuv, sportovní obuv, 

oděvy pánské, dámské, dětské a kojenecké zboží a oděvy, plavky, pyžama, 

noční košile, spodní prádlo, mateřské noční a spodní prádlo, erotické prádlo, 
oděvy pro profesionální i rekreační sport a volný čas, rukavice, šály, 

pokrývky hlavy, opasky, umělecké, dárkové, upomínkové a reklamní 

předměty (oděvy) z textilu spadající do této třídy. 
(730) Dvořáková Eva, Hradební 3121, Tábor, 39001, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-567327 

(220) 18.10.2020 

(320) 18.10.2020 
(511) 3, 18, 25 

(540)  

 
 
(510) (3) kosmetika, parfumerie, drogerie, mýdla, šampony, avivážní prostředky, 

vonné oleje, kosmetika pro péči o vlasy, deodoranty, antiperspiranty, tělové 

krémy, oční krémy, gely, masážní oleje a gely, zubní pasty, zubní kartáčky, 
přípravky pro péči o tělo a jeho zkrášlení, mycí přípravky pro péči o pleť a 

tělo, barva na vlasy, regenerační vlasový gel, pleťová maska, pleťový krém, 

krémy a oleje na opalování, tónovací šampón, krém proti vráskám, pěna do 

koupele; (18) kůže, imitace kůže, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, nákupní 

tašky, cestovní tašky, školní aktovky, aktovky diplomatky, batohy, kabelky, 

deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, kožená galanterie, 
dárkové, upomínkové a umělecké předměty z kůže, imitace kůže a kožešin, 

oděvní doplňky z kůže, imitace kůže a kožešin; (25) obuv, sportovní obuv, 

oděvy pánské, dámské, dětské a kojenecké zboží a oděvy, plavky, pyžama, 
noční košile, spodní prádlo, mateřské noční a spodní prádlo, erotické prádlo, 

oděvy pro profesionální i rekreační sport a volný čas, rukavice, šály, 

pokrývky hlavy, opasky, umělecké, dárkové, upomínkové a reklamní 
předměty (oděvy) z textilu spadající do této třídy. 

(730) Dvořáková Eva, Hradební 3121, Tábor, 39001, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-567354 

(220) 19.10.2020 

(320) 19.10.2020 

(511) 1, 41, 42, 44 
(540)  

 
 
(510) (1) zemědělské chemikálie, biologické přísady pro přeměnu vegetace na 

siláž, přísady do siláže (konzervační prostředky); (41) poskytování školení 

v oblasti zemědělství, zahradnictví a lesnictví, pořádání odborných 
workshopů a výukových kurzů; (42) testování v oblasti zemědělství, 

mikrobiologické testování; (44) konzultační a poradenské služby týkající se 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby. 

(591) Barevná 
(730) ACE Agro s.r.o., č. p. 169, Býšť, 53322, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567375 

(220) 20.10.2020 

(320) 20.10.2020 
(511) 14, 25, 35 

(540)  

 
 
(510) (14) šperky; (25) sportovní oblečení, neformální oblečení, plážové oblečení, 

mateřské oblečení, večerní oblečení, dětské oblečení, oblečení do deště, 

spodní části oblečení, oblečení pro miminka, trikoty [úplé oblečení], 
oblečení na běhání, džíny a džínové oblečení, oblečení pro volný čas, 

pokrývky hlavy, obuv; (35) velkoobchodní prodej oblečení, maloobchodní 

prodej oblečení. 

(730) Kerndl Michal Ing., č. p. 475, Mohelno, 67575, CZ 

 
 

(210) O-567381 

(220) 20.10.2020 

(320) 20.10.2020 
(511) 12, 37, 39, 42 

(540)  

 
 
(510) (12) autobusy; (37) opravy a servis motorových vozidel a dopravních 

prostředků; (39) autobusová doprava, pronájem motorových vozidel a 

dopravních prostředků; (42) služby týkající se technické kontroly 
motorových vozidel a dopravních prostředků. 

(591) Barevná 

(730) Dekstra Bus a.s., Chrudimská 29, Vrdy, Dolní Bučice, 28571, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Josef Březina, 

Americká 177/177/35, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-567382 

(220) 20.10.2020 
(320) 20.10.2020 

(511) 12, 37, 39, 42 

(540)  

 
 
(510) (12) autobusy; (37) opravy a servis motorových vozidel a dopravních 

prostředků; (39) autobusová doprava, pronájem motorových vozidel a 

dopravních prostředků; (42) služby týkající se technické kontroly 
motorových vozidel a dopravních prostředků. 

(591) Barevná 

(730) Dekstra Bus a.s., Chrudimská 29, Vrdy, Dolní Bučice, 28571, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Josef Březina, 

Americká 177/177/35, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-567383 

(220) 20.10.2020 

(320) 20.10.2020 
(511) 12, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

(510) (12) autobusy; (37) opravy a servis motorových vozidel a dopravních 

prostředků; (39) autobusová doprava, pronájem motorových vozidel a 
dopravních prostředků; (42) služby týkající se technické kontroly 

motorových vozidel a dopravních prostředků. 

(591) Barevná 
(730) Dekstra Bus a.s., Chrudimská 29, Vrdy, Dolní Bučice, 28571, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Josef Březina, 
Americká 177/177/35, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-567384 

(220) 20.10.2020 

(320) 20.10.2020 

(511) 12, 37, 39, 42 
(540)  

 
 

(510) (12) autobusy; (37) opravy a servis motorových vozidel a dopravních 

prostředků; (39) autobusová doprava, pronájem motorových vozidel a 
dopravních prostředků; (42) služby týkající se technické kontroly 

motorových vozidel a dopravních prostředků. 

(591) Barevná 
(730) Dekstra Bus a.s., Chrudimská 29, Vrdy, Dolní Bučice, 28571, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Josef Březina, 

Americká 177/177/35, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-567386 

(220) 20.10.2020 
(320) 20.10.2020 

(511) 30, 40, 43 

(540)  

 
 

(510) (30) káva a kávové náhražky; (40) pražení a zpracování kávy; (43) kavárny, 
restaurační služby, služby zmrzlinových barů, čajovny, restaurace s 

odnosem jídel s sebou. 

(730) Továrna na kávu s.r.o., Ladova 317/1, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 

(740) Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 77200 

 
 

(210) O-567387 

(220) 20.10.2020 

(320) 20.10.2020 
(511) 30, 40, 43 

(540) FABBRICA DI CAFFÉ 

(510) (30) káva a kávové náhražky; (40) pražení a zpracování kávy; (43) kavárny, 

restaurační služby, služby zmrzlinových barů, čajovny, restaurace s 

odnosem jídel s sebou. 
(730) Továrna na kávu s.r.o., Ladova 317/1, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-567391 

(220) 20.10.2020 
(320) 20.10.2020 

(511) 25, 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, mikiny, mikiny s kapucí, trička, trička s potiskem, trička [s 
krátkým rukávem], pokrývky hlavy; (29) brambory, zpracované, smažené 

bramborové lupínky, smažené pokrmy z brambor, bramborové lupínky, 
bramborové lupínky jako pochutina, chipsy (bramborové), sójové chipsy, 

pochutiny na bázi luštěnin, zeleninové lupínky, chipsy na bázi zeleniny, 

luštěninové lupínky; (30) chilli koření, tortillové chipsy, chilli omáčka, 
sušené chilli papričky [koření], omáčka z pálivých chilli papriček, mleté 

chilli, pálivá chilli omáčka sriracha, mleté chilli papričky [gochutgaru], 

chilli pasta k použití jako ochucovadlo, sambal oelek (omáčka z mletých 
chilli papriček), sambalová omáčka (omáčka z mletých chilli papriček), 

kukuřičné lupínky, nachos (kukuřičné lupínky), krekry, slané krekry. 

(591) Barevná 
(730) HOT-CHIP s.r.o., Náměstí 40, Paskov, 73921, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-567394 

(220) 21.10.2020 
(320) 21.10.2020 

(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené 

a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a marmelády, kompoty, mléčné 

výrobky a mléko, vejce, oleje a tuky jedlé, zpracovaná sója; (30) káva, čaj, 
kakao, kávové náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, 

droždí pro kynutí, pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné 

vločky, lupínky, müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, mouka a 
přípravky z obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny 

připravené pro osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, 

připravené z pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené 
medem, kakaem, oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (k ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, 

instantní nápoje zařazené v této třídě. 

(591) Barevná 

(730) Emco spol. s r. o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-567431 

(220) 22.10.2020 

(320) 22.10.2020 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Dny Marianne 

(510) (9) software, mobilní aplikace, software a aplikace pro mobilní zařízení, 

zábavní software, elektronické časopisy; (16) tiskoviny, časopisy a 

periodika, periodické publikace, časopisy jako přílohy novin, časopisy se 
všeobecnými tématy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, 

pohlednice, kalendáře, propagační publikace, tištěné propagační materiály, 

plastové fólie jako obalový materiál, tiskařské typy, štočky; (35) šíření 
reklamních materiálů (prospekty, brožury a tiskoviny), konzultační a 

poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 

činnosti, obchodní konzultační a poradenské služby, reklama v periodikách, 
brožurách a novinách, reklamní materiály (příprava), reklamní a inzertní 

materiály (publikování), marketing, propagační marketing, internetový 

marketing, digitální marketing, marketingové služby, reklama, obchodní 
marketing (nikoli prodej), propagace prodeje zboží a služeb třetích osob 

cestou distribuce tiskovin a propagačních soutěží, televizní reklamy, 

produkce a distribuce rozhlasové a televizní reklamy, šíření obchodních 
informací, propagace zboží a služeb třetích osob prostřednictvím distribuce 

karet na slevy, propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových 

a propagačních materiálů, propagační marketingové služby využívající 
audiovizuální média, správa slevového programu, který umožňuje 

účastníkům získávat slevy na výrobky a služby prostřednictvím členské 

slevové karty; (38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální audio 
vysílání, vysílání televizních programů, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu; (41) elektronická nakladatelská činnost (služby), 

služby vydavatelství, vydávání knih, vydávání publikací, vydávání 
časopisů, organizování seminářů, organizování soutěží, organizování 

zábavy, organizování fanklubů, zábava, vydávání tiskovin a tištěných 
publikací, organizování akcí pro účely zábavy. 

(730) Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 
(740) NOVALIA advokátní kancelář, Mgr. Markéta Kučerová Pechová LL.M., 

Jungmannova 750/34, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-567432 

(220) 22.10.2020 

(320) 22.10.2020 
(511) 5, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, sanitární přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (41) vzdělávání, školení, 

zábava, sportovní a kulturní činnosti; (44) zdravotnické služby, veterinární 
služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 

(591) Barevná 

(730) PL Medical, s.r.o., Masarykovo nám. 68/13, Jeseník, 79001, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-567442 

(220) 23.10.2020 
(320) 23.10.2020 

(511) 29, 30 

(540) Frosi 

(510) (29) mléčné výrobky, zpracované mražené ovoce, ovocná dřeň, tvarohové 

krémy; (30) led, mražené krémy, zmrzliny, vodové zmrzliny, mražené 
jogurty a sorbety. 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(740) Irena Benáčková, Husova 18, Třebíč, 67401 

 
 

(210) O-567444 

(220) 23.10.2020 

(320) 23.10.2020 

(511) 9, 37, 42 

(540) nastav.it 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, paměťová zařízení a média, kopírovací přístroje, tiskárny, 

počítače a počítačový hardware, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny, systémový software a firmware a software a firmware pro 
systémovou podporu; (37) instalace, montáž, údržba a opravy počítačového 

hardware a telekomunikačních přístrojů, údržba a opravy počítačových sítí; 

(42) služby v oblasti informačních technologií, vývoj softwaru, 
programování a implementace softwaru, webhostingové služby a software 

jako služba a pronájem softwaru, konzultační, poradenské a informační 

služby v oblasti informačních technologií. 
(730) Nastav.it s.r.o., Koliště 259/55, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Mgr. Karla Štuklová, advokátní kancelář, Mgr. Karla Štuklová, Vídeňská 

101/119, Brno, Dolní Heršpice, 61900 

 
 

(210) O-567455 

(220) 23.10.2020 

(320) 23.10.2020 

(511) 9, 28, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) přístroje a nástroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

autorská díla v digitální podobě, počítačová hra (program), nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), interaktivní počítačový software 
a hardware pro počítačové, mobilní hry, hry na herních konzolích a hry pro 

virtuální realitu, programy ke stažení nebo k instalaci a doplňková data do 

počítačů; (28) hry, hračky, společenské hry a deskové hry; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, tvorba reklamních předmětů a reklam, 

maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej (e-shop) vztahující se k 

počítačovému softwaru, aplikacím, počítačovým hrám, video hrám a 
audiovizuálnímu obsahu, on-line maloobchodní služby prostřednictvím 

komunikačních sítí ve spojení s videoobsahy, počítačovým softwarem, 

obrazovým a audiovizuálním materiálem, jmenovitě hrami, hračkami a 
reklamními předměty; (41) poskytování počítačových her přístupných na 

celosvětové síti nebo na internetu, služby v oblasti zábavy a vzdělávání, 

organizování školení, výstav, soutěží a setkání v oblasti elektronických her 
poskytovaných prostřednictvím internetu, organizování, řízení a zařizování 

videoherních akcí, tvorba a šíření audiovizuálních děl, předvádění 

vizuálního umění, poskytování online zábavy typu on-line interaktivní hry, 

která je k dispozici prostřednictvím celosvětové počítačové sítě, zábavní a 

výukové služby ve formě elektronických, počítačových her a videoher 

poskytovaných prostřednictvím internetu, mobilních telekomunikačních 
přístrojů a jiných dálkových komunikačních zařízení, internetové hry (bez 

možnosti stažení), vzdělávací a zábavní služby poskytované počítačovými 

sítěmi, mobilními telefony, kabelem a jinými elektronickými prostředky, 
vydávání multimediálního zábavního softwaru pro počítačové hry a 

videohry, publikování zábavních a/nebo vzdělávacích příruček; (42) 

navrhování, vývoj, údržba a aktualizace softwaru a hardwaru pro počítačové 
hry, programování a implementace software a hardware, pronájem 

počítačového herního softwaru a hardwaru, grafický design a design 

softwaru, vývoj softwaru pro audio a video operátory, vývoj počítačových 
programů, návrhářské služby vztahující se k výrobě modelů pro herní a 

zábavní účely. 
(730) Wube Software Ltd., 3 Gower Street, WC1E 6HA London, GB 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-567464 

(220) 25.10.2020 
(320) 25.10.2020 

(511) 9 

(540) AlgoWizard 

(510) (9) počítačové programy pro použití při obchodování s akciemi a dluhopisy. 

(730) StrategyQuant s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, 
CZ 

(740) Mgr. Petr Černocký, advokát, Nad Vavrouškou 696/19, Praha 8, Troja, 

18100 

 
 

(210) O-567471 

(220) 23.10.2020 

(320) 23.10.2020 

(511) 9, 11, 13, 35 
(540)  

 
 
(510) (9) přístroje pro noční vidění, lovecká optika, dalekohledy, termovizní 

přístroje pro noční vidění, videokamery, fotoaparáty, brýle, laserové 
detektory předmětů, objektivy pro astrofotografii, detektory magnetických 

předmětů, zvětšovací čočky, mikroskopy, oční čočky, optické přístroje a 

nástroje, očnice pro displeje připevňované na přilby, optická vlákna, optické 
filtry, optické kontrolní nástroje, optické čočky, optické profilovače, 

optické čtečky, optické reflektory, optické skenery, optická čidla, optické 

závěrky, optické signální kabely, periskopy, pomůcky na ochranu očí, 
reflektory (na teleskopy), zaměřovací dalekohledy pro střelné zbraně, 

stereoskopy, teleskopy, stativy pro fotografické přístroje, zesilovače obrazu 

zbytkového světla, příslušenství pro všechno výše uvedené v rámci této 
třídy, jmenovitě baterie, síťové nabíječky, sáčky, návlačky a svorky; (11) 

svítilny, čelové svítilny, baterky (elektrické svítilny); (13) zaměřovací 

zrcadla pro střelné zbraně a pušky, zaměřovače na střelné zbraně, jiné než 
teleskopické, nábojnicová pouzdra, pouzdra na pušky, pouzdra na střelné 

zbraně, pouzdra na náboje (sumky), karabiny; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, reklama on-line v počítačových komunikačních sítích, 
marketing, poskytování zákaznických informací prostřednictvím Internetu 

a sociálních sítí, velkoobchodní a maloobchodní prodej dalekohledů, 

zenitových dalekohledů, loveckých dalekohledů, stativů pro dalekohledy, 
krytů pro dalekohledy, dálkoměrů, laserových dálkoměrů, hledáčků 

dálkoměrů, puškohledů, laserových kolimátorů (seřizovacích přístrojů pro 

puškohledy), termovizních kamer a přístrojů pro noční vidění, brýlí pro 
noční vidění, monokulárů, zaměřovacích dalekohledů a teleskopů pro 

střelné zbraně, laserových zaměřovačů pro střelné zbraně, zaměřovacích 

přístrojů a zařízení (teleskopických), infračervených zaměřovacích zařízení 
na střelné zbraně, teleskopů, teleskopických pravítek, reflektorů na 

teleskopy, stativů na teleskopy, nabíječek baterií, adaptérů, elektrických 

adaptérů, hranolů (pro dalekohledy), optických přístrojů a nástrojů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

objektivů (čoček) (optiky), čoček do dalekohledů, okulárů, přístrojů 

vybavených okuláry, pouzder na optické přístroje, pouzder přizpůsobených 

pro dalekohledy, pouzder na objektivy, pouzder na baterie, svítilen, 
čelových svítilen, baterek (elektrických svítilen), zaměřovacích zrcadel pro 

střelné zbraně a pušky, zaměřovačů na střelné zbraně, jiných než 

teleskopických, nábojnicových pouzder, pouzder na pušky, pouzder na 
střelné zbraně, pouzder na náboje (sumky), karabin. 

(730) Liška Martin, Miloše Havla 1246/3, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

 
 

(210) O-567473 

(220) 26.10.2020 
(320) 26.10.2020 

(511) 4, 7, 12 

(540)  

 
 

(510) (4) benzín, etanol, mazací oleje, mazací tuky, maziva, motorová nafta, 

motorová paliva, motorové oleje, pohonné hmoty, průmyslové oleje, 
přísady do motorových paliv; (7) filtry jako součásti motorů, filtry na čištění 

chladícího vzduchu pro motory, hlavy válců motorů, hydraulické motory, 

chladiče pro motory, kapoty (součásti strojů), klikové hřídele, kryty motorů 
(součásti strojů), ložiska, mazací čerpadla, písty do motorů, písty do válců, 

převodovky pro stroje, řemeny pro motory, válce pro motory, vstřikovače 

pro motory, výfukové svody pro motory, výfuky pro motory, zapalovací 
svíčky pro spalovací motory, zapalovací zařízení pro spalovací motory, 

žhavící svíčky do dieselových motorů; (12) airbagy, automobilové kapoty, 

automobilové karoserie, automobilové podvozky, automobilové řetězy, 
bezpečnostní pásy k sedadlům vozidel, blatníky, brzdová obložení pro 

vozidla, brzdové čelisti, brzdové destičky pro automobily, brzdové kotouče 

pro vozidla, brzdy pro vozidla, čelní skla, čepy náprav, dveře vozidel, hnací 
motory pro pozemní vozidla, hnací řetězy pro pozemní vozidla, hustilky, 

kapoty pro vozidla, klaksony pro vozidla, motory pro pozemní vozidla, 

náboje kol vozidel, nápravy vozidel, nárazníky pro automobily, nosiče 
zavazadel pro vozidla, pneumatiky, podvozky vozidel, převodovky pro 

pozemní vozidla, spoilery pro vozidla, tažná zařízení na vozidla, tlumiče 

pro vozidla, zpětná zrcátka. 
(730) MOTORA Česká republika s.r.o., U vlečky 420/4, Brno, 61700, CZ 

 
 

(210) O-567514 

(220) 28.10.2020 

(320) 28.10.2020 
(511) 32, 35 

(540)  

 
 
(510) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; 

(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

nealkoholickými nápoji. 

(591) Barevná 
(730) NEALKO ORAVAN, spol. s r.o., Priemyselná 392, 02742 Podbiel, SK 

(740) JUDr. Martin Kováčik, advokát, Ostravská 494, Sviadnov, 73925 

 
 

(210) O-567525 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 
(511) 25, 27, 28 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy a obuv pro sportovní účely; (27) žíněnky; (28) cvičební a 

sportovní potřeby. 
(591) Barevná 

(730) Solovjev Svjatoslav, Pod višňovkou 1705/8, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Mgr. Marina Saprykina, Ječná 2093/32a, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-567529 

(220) 29.10.2020 
(320) 29.10.2020 

(511) 12, 35 

(540)  

 
 

(510) (12) horská kola, kola, šlapací kola, kola pro jízdní kola, silniční kola, jízdní 

kola (ozubená kola -), jízdní kola, cestovní jízdní kola, motorová jízdní kola, 
skládací jízdní kola, elektrická jízdní kola, sportovní jízdní kola, jízdní kola 

pro děti, opěrky spolujezdce na jízdní kola, převodová kola pro jízdní kola, 

kryty na kola, ráfky pro jízdní kola, pneumatiky na jízdní kola, duše na 
jízdní kola, pneumatiky na dětská kola, volnoběžky pro jízdní kola, ráfky 

pro kola jízdních kol, kola jako součásti jízdních kol, ozubená kola na jízdní 
kola, tašky na jízdní kola, blatníky na jízdní kola, pedály pro jízdní kola, 

brašny na jízdní kola, řetězy na jízdní kola, řídítka na jízdní kola, nosiče na 

jízdní kola, brzdy na jízdní kola, košíky na jízdní kola, směrovky na jízdní 
kola, tlumiče na jízdní kola, zvonky na jízdní kola, hřídele na jízdní kola, 

stabilizátory na jízdní kola, sedla pro jízdní kola, stojany na jízdní kola, 

převody pro jízdní kola, zvonky pro jízdní kola, disková kola (části jízdních 
kol), brzdové páky na jízdní kola, otočné rukojeti na jízdní kola, náboje kol 

pro jízdní kola, zavazadlové nosiče na jízdní kola, jízdní kola na rozvážku 

zboží, ochranné kryty na jízdní kola, sedlové brašny pro jízdní kola, přední 
vidlice na jízdní kola, ozubená kola (části jízdních kol), držáky lahví na 

jízdní kola, brzdové kabely pro jízdní kola, hnací ústrojí pro jízdní kola, 

kardanové hřídele pro jízdní kola, upravené kryty na jízdní kola, závěsné 

systémy pro jízdní kola, brzdové páčky pro jízdní kola, koncovky řídítek 

pro jízdní kola, válečkové řetězy pro jízdní kola, rámy zavazadlových 

nosičů na jízdní kola, motory pro jízdní kola, elektrokola, rámy jízdních kol; 
(35) maloobchodní prodej jízdních kol, maloobchodní prodej sportovního 

vybavení, maloobchodní prodej sportovních předmětů, maloobchodní 

služby v oblasti příslušenství k jízdním kolům, maloobchod a velkoobchod 
vztahující se k prodeji komponentů na jízdní kola, maloobchod a 

velkoobchod vztahující se k prodeji rámů jízdních kol. 

(730) Pliml Jiří Ing., V Edenu 1396, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567530 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 
(511) 5, 16, 30 

(540) ARIZONA 

(510) (5) potraviny a dietetické výrobky pro léčebné účely, a to potravinové a 

nutriční doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice, 

posilující a povzbuzující poživatiny, extrakty, speciální potraviny pro 
sportovce, rekonvalescenty a osoby se zvýšenou zdravotní, fyzickou a 

pracovní zátěží, potravinové doplňky obohacené o vitamíny, minerály a 

proteiny; (16) tiskárenské výrobky, obaly z papíru a plastů v rámci této 
třídy; (30) obilné výrobky, a to potraviny pšeničné, sojové, kukuřičné a 

pohankové, výrobky z luštěnin, zapékané müsli, sypané müsli, extrudáty, 

cornflakes, obilné polštářky, müsli tyčinky, ovesné vločky, ovesné kaše, 
cereální výrobky, chléb, pečivo včetně trvanlivého, cukrářské výrobky. 

(730) Hradecká pekárna, s.r.o., Bieblova 849/10, Hradec Králové, Slezské 

Předměstí, 50003, CZ 
(740) Mgr. Zbyšek Malík, advokát, Střelecká 672/14, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-567531 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 
(511) 5, 16, 30 

(540) COLORADO 

(510) (5) potraviny a dietetické výrobky pro léčebné účely, a to potravinové a 

nutriční doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice, 

posilující a povzbuzující poživatiny, extrakty, speciální potraviny pro 
sportovce, rekonvalescenty a osoby se zvýšenou zdravotní, fyzickou a 

pracovní zátěží, potravinové doplňky obohacené o vitamíny, minerály a 

proteiny; (16) tiskárenské výrobky, obaly z papíru a plastů v rámci této 
třídy; (30) obilné výrobky, a to potraviny pšeničné, sojové, kukuřičné a 

pohankové, výrobky z luštěnin, zapékané müsli, sypané müsli, extrudáty, 

cornflakes, obilné polštářky, müsli tyčinky, ovesné vločky, ovesné kaše, 
cereální výrobky, chléb, pečivo včetně trvanlivého, cukrářské výrobky. 

(730) Hradecká pekárna, s.r.o., Bieblova 849/10, Hradec Králové, Slezské 

Předměstí, 50003, CZ 
(740) Mgr. Zbyšek Malík, advokát, Střelecká 672/14, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-567532 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 
(511) 35 

(540) Van2go 

(510) (35) obchodní propagace, reklama. 

(730) Drive Master, s.r.o., Trojická 1907/10, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

 
 

(210) O-567545 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 
(511) 41 

(540) Mezinárodní hudební festival Emy 

Destinnové 

(510) (41) služby v oblasti hudebních festivalů, organizování festivalů, 

organizování festivalů pro kulturní účely. 

(730) Jihočeská filharmonie, Kněžská 411/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 

 
 

(210) O-567547 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 
(511) 3, 7, 8 

(540)  

 
 

(510) (3) diamantové abrazivum [brusivo]; (7) diamantové vrtáky do strojů, 

diamantové řezací nástroje do strojů, polykrystalické diamantové řezačky 

na řezání obrobků (stroje), polykrystalické diamantové řezačky na strojní 

opracování obrobků; (8) diamantové nástroje na řezání pro ručně ovládané 

nástroje, diamantové vrtací hroty pro nářadí s ručním ovládáním. 
(591) Barevná 

(730) Mikulecký Jan Ing., Pod Zámečkem 384/116, Hradec Králové, Třebeš, 

50006, CZ 

 
 

(210) O-567549 

(220) 29.10.2020 
(320) 29.10.2020 

(511) 31, 44, 45 

(540) Svítí Kvítí 

(510) (31) květiny, sušené květiny, rozkvetlé květiny, semena květin, cibule 

květin, řezané květiny, přírodní květiny, přírodní aranžované květiny, 
květinové dekorace [přírodní], věnce z přírodních květů, věnce ze živých 

květů, kytice z čerstvých květin, kytice ze sušených květin, sušené květiny 
k dekoračním účelům; (44) pronájem květin, pronájem květinové výzdoby, 

aranžování květin; (45) svatební agentury, pronájem svatebních 

baldachýnů, plánování a zařizování svatebních obřadů. 
(730) Toufarová Anna Bc., Pellicova 672/73, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-567550 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 
(511) 35, 41, 45 

(540) bepor 

(510) (35) kancelářská administrativa pro druhé, řízení obchodní činnosti a 

obchodní administrativa, pomoc při provozu nebo řízení obchodního 

podniku, obchodní administrativa, poradenské služby tykající se 
zaměstnání, poradenské služby vztahující se k zaměstnání, konzultace v 

oblasti obchodního managementu a poradenské služby; (41) školení 

zaměstnanců, školení a vzdělávání, pořádání a řízení pracovních seminářů 
(školení), školení osob pro zajištění maximální ochrany bezpečnosti, 

konzultační služby vztahující se ke školení zaměstnanců, bezpečnostní 

školení pro řidiče, vzdělávání v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci; (45) bezpečnostní služby na ochranu majetku, bezpečnostní služby na 

ochranu osob, hodnocení bezpečnosti, hodnocení bezpečnostních rizik, 
konzultace v oboru bezpečnosti na pracovišti, informační služby týkající se 

zdraví a bezpečnosti, informační služby vztahující se k bezpečnosti, 

poradenské služby vztahující se k ochraně zdraví a bezpečnosti, poradenské 
služby vztahující se k bezpečnosti, poradenské služby vztahující se k 

přípravě norem, poradenství o bezpečnostních předpisech při práci, 

poradenství v oblasti bezpečnosti, poradenství v oblasti prevence požárů, 
poradenské služby v oblasti práva, poradenské služby vztahující se k 

regulačním opatřením. 

(730) Gcomp, spol. s r.o., Elišky Peškové 469/6, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Mgr. Petra Dolejšová, Karlovarská 1104/14b, Praha 6, Ruzyně, 16100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567551 

(220) 29.10.2020 

(320) 29.10.2020 
(511) 31, 35, 39 

(540)  

 
 

(510) (31) květiny; (35) maloobchodní služby zaměřené na květiny, 

velkoobchodní služby týkající se květin; (39) doručování květin. 

(591) Barevná 

(730) Florea Holland s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Petra Dolejšová, Karlovarská 1104/14b, Praha 6, Ruzyně, 16100 

 
 

(210) O-567552 

(220) 29.10.2020 
(320) 29.10.2020 

(511) 31, 35, 39 

(540)  

 
 

(510) (31) květiny; (35) maloobchodní služby zaměřené na květiny, 
velkoobchodní služby týkající se květin; (39) doručování květin. 

(591) Barevná 

(730) Florea Holland s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Mgr. Petra Dolejšová, Karlovarská 1104/14b, Praha 6, Ruzyně, 16100 

 
 

(210) O-567561 

(220) 30.10.2020 

(320) 30.10.2020 
(511) 35 

(540) Generation People 

(510) (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklama, 

marketing a propagační služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby. 

(730) Šmíd Petr ing, Přízřenická 1023, Modřice, 66442, CZ 

 
 

(210) O-567588 

(220) 30.10.2020 

(320) 30.10.2020 
(511) 4, 35, 39 

(540)  

 
 

(510) (4) zemní plyn, elektřina; (35) reklamní a propagační činnost 

prostřednictvím všech médií, obchodní marketing, komerční správa licencí 
na výrobky a služby ostatních, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, sestavování výpisů z účtu, zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních 
ploch, fakturace, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, obchodní reklama (pro třetí osoby), automatizované 

zpracování dat a informací, obchodní management a podnikové poradenství 

v oblasti plynárenství, odborné obchodní poradenství v oblasti plynárenství, 

zprostředkování při prodeji plynu, tepla a elektrické energie, maloobchodní, 

velkoobchodní a internetový prodej zemního plynu a elektřiny, 
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu se zemním plynem a 

elektřinou, průzkumy trhu, zasílání reklamních materiálů, pořádání 

reklamních a prodejních akcí, administrativní služby, správa obchodních 
dat; (39) distribuce a přenos elektřiny, přeprava a distribuce zemního plynu 

a zkapalněného plynu, potrubní přeprava a distribuce a distribuce 

prostřednictvím kabelů, služby týkající se distribuce plynu, služby týkající 
se distribuce nafty, služby týkající se distribuce paliva, informační a 

poradenské služby týkající se distribuce energie, zprostředkování 

skladování paliv, skladování energie a paliv, služby týkající se skladování 
plynu, dodávka paliva, zajišťování dopravy paliv, zprostředkování dopravy 

paliv, služby týkající se dotankování paliva, služby týkající se dotankování 

nafty, doprava pohonných hmot potrubím, dodávka elektřiny, rozvod 
elektřiny, zásobování elektřinou, energie (distribuce -), distribuce energie 

pro vytápění a chlazení budov, nákladní doprava, pronájem dopravních 

prostředků, skladování zboží, skladování nákladu, celní skladování, 
skladování elektřiny, celní skladování zboží, služby celních skladů, balení 

nákladu, balení zboží, balení a skladování zboží. 

(591) Barevná 
(730) Hradecké Plynárny s.r.o., Nerudova 198/36, Hradec Králové, Pražské 

Předměstí, 50002, CZ 

 
 

(210) O-567595 

(220) 02.11.2020 
(320) 02.11.2020 

(511) 6, 20, 42 

(540)  

 
 
(510) (6) kovové kontejnery na přepravu; (20) kontejnery přepravní (nekovové); 

(42) navrhování a projektování přepravních kontejnerů. 

(591) Barevná 
(730) ESNAD INTERNATIONAL CORPORATION s.r.o., Jindřišská 

941/24, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Maruan Abu Assad, Na Větrníku 1493/73, Praha 6, Břevnov, 16200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567596 

(220) 02.11.2020 

(320) 02.11.2020 
(511) 20, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (20) kuchyňské linky; (37) stavba kuchyní; (42) návrhy kuchyní. 

(591) Barevná 

(730) ESNAD INTERNATIONAL CORPORATION s.r.o., Jindřišská 

941/24, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Maruan Abu Assad, Na Větrníku 1493/73, Praha 6, Břevnov, 16200 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-543399 

(540)  

 
 

 18.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-544914 

(540)  

 
 
 18.11.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-551907 

(540) Agentura BRIVA 

 10.11.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-554985 

(540)  

 
 

 13.11.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-555459 

(540) invicto 

 10.11.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-548108 

(540)  

 
 

 22.10.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-548108 

(540)  

 
 

 10.11.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

(210) O-548108 

(540)  

 
 
 22.10.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

382579 382581 382582 382583 382584 382585 382586 382587 382588 382589 382590 382591 

382592 382593 382594 382595 382596 382597 382598 382599 382600 382601 382602 382603 

382604 382605 382606 382607 382608 382609 382610 382611 382612 382613 382614 382615 

382616 382617 382618 382619 382620 382621 382622 382623 382624 382625 382626 382627 

382628 382629 382630 382631 382632 382633 382634 382635 382636 382637 382638 382639 

382640 382641 382642 382643 382644 382645 382646 382647 382648 382649 382650 382651 

382652 382653 382654 382655 382656 382657 382658 382659 382660 382661 382662 382663 

382664 382665 382666 382667 382668 382669 382670 382671 382672 382673 382674 382675 

382676 382677 382678 382679 382680 382681 382682 382683 382684 382685 382686 382687 

382688 382689 382690 382691 382692 382693 382694 382695 382696 382697 382698 382699 

382700 382701 382702 382703 382704 382705 382706 382707 382708 382709 382710 382711 

382712 382713 382714 382715 382716 382717 382718      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 382579 

(220) 22.01.2016 

(320) 22.01.2016 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) OXYLIFE spol. s r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2 - Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

(210) O-528244 
(510) (32) nealkoholické nápoje, minerálky, balené vody; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost; (41) pořádání festivalů, školení, seminářů. 

(511) 32, 35, 41 

(540) Kyslíková voda 

 
 

(111) 382581 

(220) 27.09.2019 

(320) 27.09.2019 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Clean-air s.r.o., Luční 1391/11, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-558744 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje učební spadající do této třídy, magnetické suporty 

zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny (záznam), kalkulační stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, filtrační 

membrány pro laboratorní použití, všechny výše uvedené výrobky v oblasti 

ochrany dýchacích cest; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, obchodní informace, přeskupování 

různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a nakupovat; (42) 
průmyslový design, obalový design, grafický design, vědecké a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové 

analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

všechny výše uvedené služby v oblasti ochrany dýchacích cest. 

(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382582 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 
(442) 15.01.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-560441 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, vše ve třídě 12. 
(511) 12 

(540) KLIQ 

 
 

(111) 382583 

(220) 11.12.2019 
(320) 11.12.2019 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) mmcité 1 a.s., č. p. 519, Bílovice, 68712, CZ 

(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 

(210) O-560458 
(510) (6) ocelové konstrukce, sloupy (kovové), mříže kovové, kování pro 

nábytek, konstrukce (kovové přenosné), konstrukce (kovové), koše 

(kovové), lamely (kovové), lana (kovová), madla (kovová), markýzy 
(kovové), obložení stavební (kovová), obložení vnitřní lamelové (kovové), 

oplocení (kovové), parkovací konstrukce (kovové) pro jízdní kola, pletivo 

(kovové), pletivo drátěné, poštovní schránky (kovové), prefabrikáty 
stavební (kovové), převlékací kabiny (kovové), příčky kovových zábradlí, 

příčky stavební (kovové), reklamní sloupy (kovové), rolety ocelové, rolety 

vnější (kovové), schodiště (kovové stupně), schody (kovové), schodiště 

kovová, schody pojízdné (mobilní) pro odbavování cestujících (kovové), 

schránky bezpečnostní, schránky (kovové), schránky (kovové na ručníky), 

skleníkové konstrukce (kovové), skříňky (kovové), sloupy reklamní 
(kovové), stavební konstrukce (kovové), svodidla silniční (kovová), 

telefonní budky (kovové), zábradlí kovová, žaluzie (kovové), odpadkové 

koše (kovové), zastávkové přístřešky (kovové), informační skříně (kovové), 
mříže ke stromům (kovové), zastávkové označníky (kovové), zahrazovací 

sloupky (kovové), prodejní stánky (kovové), popelníky určené k umístnění 

ve veřejných prostorách (kovové), pamětní desky (kovové), prvky 
městského mobiliáře (kovové) náležející do této třídy; (9) fotovoltaické 

panely, zařízení pro zpracování dat, měřící přístroje, prvky městského 

mobiliáře vybavené fotovoltaickými panely a systémem připojení na wifi, 
chytré led panely pro autobusové přístřešky; (11) pouliční lampy a jiná 

venkovní svítidla; (19) konstrukce stavební (nekovové), konstrukce 

(nekovové), nástupiště nekovová, sloupy (nekovové), ploty (nekovové), 
budky telefonní (nekovové), kabiny lázeňské (nekovové), nekovová 

zařízení pro parkování jízdních kol, mříže (nekovové), mřížoví (nekovové), 
pamětní tabule (nekovové), schodiště (nekovová), schody (nekovové), 

sloupy na inzerci (nekovové), sloupy reklamní (nekovové), stavby přenosné 

(nekovové), svodidla silniční (nekovová), zábradlí (nekovové), žaluzie 
(nekovové), zastávkové přístřešky (nekovové), informační skříně 

(nekovové), mříže ke stromům (nekovové), zastávkové označníky 

(nekovové), zahrazovací sloupky (nekovové), prodejní stánky (nekovové), 
prvky městského mobiliáře (nekovové) náležející do této třídy; (20) 

nábytek, kovový nábytek, části nábytku ze dřeva, obložení nábytku 

(nekovové), stoly (kovové), stoly, židle, lavičky, stoličky, koše, koše 
(nekovové),  poutače ze dřeva nebo z umělých hmot, sedadla kovová, 

schránky ze dřeva nebo umělých hmot, vývěsní tabule, kontejnery 

(nekovové), kontejnery přepravní (nekovové), lehátka skládací, schůdky 
pohyblivé pro nastupování cestujících (nekovové), stupně schodové 

(nekovové), vývěsní (návěštní) tabule, závory (nekovové), zahradní 

nábytek; (24) textilie, textilní polstrování, textilní čalouny; (37) údržba 
nábytku, stavebnictví, stavitelství; (40) montáž materiálů na objednávku pro 

3. osoby; (42) design průmyslový, design grafický, navrhování prvků 

městského mobiliáře, projektová činnost, studie technických projektů, 
projekce (stavební), technický průzkum, vývoj a výzkum nových výrobků. 

(511) 6, 9, 11, 19, 20, 24, 37, 40, 42 

(540) studio mmcité 

 
 

(111) 382584 

(220) 11.12.2019 

(320) 11.12.2019 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) mmcité 1 a.s., č. p. 519, Bílovice, 68712, CZ 
(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 

(210) O-560459 

(510) (6) ocelové konstrukce, sloupy (kovové), mříže kovové, kování pro 
nábytek, konstrukce (kovové přenosné), konstrukce (kovové), koše 

(kovové), lamely (kovové), lana (kovová), madla (kovová), markýzy 

(kovové), obložení stavební (kovová), obložení vnitřní lamelové (kovové), 
oplocení (kovové), parkovací konstrukce (kovové) pro jízdní kola, pletivo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(kovové), pletivo drátěné, poštovní schránky (kovové), prefabrikáty 

stavební (kovové), převlékací kabiny (kovové), příčky kovových zábradlí, 

příčky stavební (kovové), reklamní sloupy (kovové), rolety ocelové, rolety 
vnější (kovové), schodiště (kovové stupně), schody (kovové), schodiště 

kovová, schody pojízdné (mobilní) pro odbavování cestujících (kovové), 

schránky bezpečnostní, schránky (kovové), schránky (kovové na ručníky), 
skleníkové konstrukce (kovové), skříňky (kovové), sloupy reklamní 

(kovové), stavební konstrukce (kovové), svodidla silniční (kovová), 

telefonní budky (kovové), zábradlí kovová, žaluzie (kovové), odpadkové 
koše (kovové), zastávkové přístřešky (kovové), informační skříně (kovové), 

mříže ke stromům (kovové), zastávkové označníky (kovové), zahrazovací 

sloupky (kovové), prodejní stánky (kovové), popelníky určené k umístnění 
ve veřejných prostorách (kovové), pamětní desky (kovové), prvky 

městského mobiliáře (kovové) náležející do této třídy; (9) fotovoltaické 
panely, zařízení pro zpracování dat, měřící přístroje, prvky městského 

mobiliáře vybavené fotovoltaickými panely a systémem připojení na wifi, 

chytré led panely pro autobusové přístřešky; (11) pouliční lampy a jiná 
venkovní svítidla; (19) konstrukce stavební (nekovové), konstrukce 

(nekovové), nástupiště nekovová, sloupy (nekovové), ploty (nekovové), 

budky telefonní (nekovové), kabiny lázeňské (nekovové), nekovová 
zařízení pro parkování jízdních kol, mříže (nekovové), mřížoví (nekovové), 

pamětní tabule (nekovové), schodiště (nekovová), schody (nekovové), 

sloupy na inzerci (nekovové), sloupy reklamní (nekovové), stavby přenosné 
(nekovové), svodidla silniční (nekovová), zábradlí (nekovové), žaluzie 

(nekovové), zastávkové přístřešky (nekovové), informační skříně 

(nekovové), mříže ke stromům (nekovové), zastávkové označníky 
(nekovové), zahrazovací sloupky (nekovové), prodejní stánky (nekovové), 

prvky městského mobiliáře (nekovové) náležející do této třídy; (20) 

nábytek, kovový nábytek, části nábytku ze dřeva, obložení nábytku 
(nekovové), stoly (kovové), stoly, židle, lavičky, stoličky, koše, koše 

(nekovové), poutače ze dřeva nebo z umělých hmot, sedadla kovová, 

schránky ze dřeva nebo umělých hmot, vývěsní tabule, kontejnery 
(nekovové), kontejnery přepravní (nekovové), lehátka skládací, schůdky 

pohyblivé pro nastupování cestujících (nekovové), stupně schodové 

(nekovové), vývěsní (návěštní) tabule, závory (nekovové), zahradní 
nábytek; (24) textilie, textilní polstrování, textilní čalouny; (37) údržba 

nábytku, stavebnictví, stavitelství; (40) montáž materiálů na objednávku 

(pro 3. osoby); (42) design průmyslový, design grafický, navrhování prvků 
městského mobiliáře, projektová činnost, studie technických projektů, 

projekce (stavební), technický průzkum, vývoj a výzkum nových výrobků. 

(511) 6, 9, 11, 19, 20, 24, 37, 40, 42 

(540) mmcité 1 

 
 

(111) 382585 

(220) 10.03.2020 
(320) 10.03.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Globtour group a.s., Panská 12, Bratislava 811 01, SK 

(210) O-562332 

(591) Barevná 
(510) (36) zprostředkování pojištění na cesty; (39) organizování cest a exkurzí, 

doprava, organizování zájezdů, prohlídek a okružních výletů; (43) 

rezervace ubytování pro cestující, služby zajišťující ubytování a nápoje. 
(511) 36, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382586 

(220) 10.03.2020 

(320) 10.03.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Nápravník Lukáš, Štúrova 1056/9, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 

 Nápravník Barbora, Štúrova 1056/9, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 

(740) Lukáš Nápravník, Štúrova 1056/9, Praha 4, Lhotka, 14200 

(210) O-562338 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace); (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, maloobchodní prodej 
tiskovin, poskytování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

informace pro spotřebitele; (36) poskytování předplacených karet a kuponů, 

uzavírání pojistek, pojišťovací služby, získávání finančních prostředků a 
finanční sponzorování; (38) poskytování a pronájem telekomunikačních 

zařízení a vybavení, telekomunikační služby; (39) dopravní informace, 

poradenské a rezervační služby, doprava a přeprava, pronájem v souvislosti 
s dopravou a skladováním; (41) překladatelské a tlumočnické služby, 

rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a 
související rezervační služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

zveřejňování, oznamování a psaní textů; (42) počítačové služby, služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti 
informačních technologií. 

(511) 9, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382587 

(220) 13.03.2020 
(320) 13.03.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Pešková Eva, Paseky 639, Želechovice nad Dřevnicí, 76311, CZ 

 ALITRON-OST s.r.o., č. p. 378, Tečovice, 76302, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-562411 
(510) (3) kosmetické přípravky jako jsou adstringentní přípravky pro kosmetické 

účely, ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické přípravky 

pro použití v domácnosti, aroma (éterické oleje), barviva na vlasy, barviva 
toaletní, kosmetické barvy, přípravky pro odstraňování barev – 

odbarvovače, krémy na bělení pokožky, bělicí a čisticí přípravky na kůži, 

bělicí soli, bergamotový olej, brusiva, citronový olej (silice), čisticí mléko 
pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí roztoky, přípravky 

pro čištění umělého chrupu, depilační přípravky, depilační vosk, detergenty 

(čisticí prostředky), s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a 
lékařství, dezodoranty pro osobní potřebu, šampóny a kosmetické přípravky 

pro domácí zvířata, éterické esence, éterické oleje, přípravky na holení, 

jasmínový olej, kadidlo, kamenec (antiseptický přípravek), kolínská voda, 
kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 

tužky, kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoliv pro 

medicinální účely, krášlicí masky, kosmetické krémy, květinové parfémy 
(základní látky), výtažky z květin (parfumerie), lak na vlasy, laky na nehty, 

lepidla pro kosmetické účely, lešticí přípravky, levandulová voda a olej, 

líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový 
olej, maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy), medicinální mýdla, 

mentolová silice (výtažkový olej), mořidla, mýdélka, mýdla, umělé nehty, 

kosmetické přípravky na obočí, obtisky (ozdobné) pro kosmetické použití, 
oční řasy (umělé), odlakovače, přípravky na odličování, oleje do voňavek, 

přípravky na ondulaci, opalovací přípravky (kosmetika), spreje pro 

osvěžení dechu, parfémovaná voda, parfémy, pemza, peroxid vodíku pro 
kosmetické účely, pižmo (parfumerie), pleťová voda pro kosmetické účely, 

kosmetické ubrousky napuštěné pleťovou vodou, kosmetické přípravky pro 

pěstění pokožky, pomády pro kosmetické účely, potpourri (směsi voňavých 
látek), prací prostředky, přípravky pro péči o nehty, pudr (líčidlo), rtěnky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

růžový olej, šampóny, tuky pro kosmetické účely, ústní vody, nikoliv pro 

lékařské účely, vata na špejli (toaletní potřeby), vata pro kosmetické účely, 

vatové tyčinky pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, 
vlasové vody, voda po holení, voňavkářské výrobky, zubní pasty; (16) 

inzertní tiskoviny jako časopisy a tištěná média, reklamní materiály z papíru 

v rámci této třídy, vizitky, plakáty, neperiodické i periodické publikace, 
zejména brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, tiskoviny, 

poutače z papíru nebo z lepenky v rámci této třídy, papír a výrobky z papíru 

všeho druhu, jako papír pro kopírování, papír balicí, papír voskovaný, 
filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 

oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy 

papíru, lístky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice, propagační a informační 
materiály z papíru, a to upomínková alba, propagační publikace, ročenky, 

papírové propagační samolepky, manuály, noviny, knihařské výrobky, 
papírové podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, 

papírové prostírání, obaly na lahve, papírové etikety, i pivní, papírové 

šanony, papírové kelímky, lepenka a kartonážní výrobky, alba, blahopřání i 
hudební, diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, 

grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či 

nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské 
typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, bloky (papírnické 

výrobky), dopisní papír, etikety, kromě textilních, formuláře, karty, karty a 

pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní známky, 
pořadače (kancelářské potřeby), kroužkové pořadače, papírnické zboží 

kancelářské, obalové materiály z plastu, papíru nebo lepenky, pouzdra na 

pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, 
tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, 

obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), tužky, fixy, psací pera, 

pastelky, popisovače, pouzdra na doklady, praporky, pytlíky jako obaly (z 
papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo 

z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, jídelní lístky, papírové 

desky, desky z kartonu, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; 
(32) nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, ovocné výtažky, 

pivo, minerálky, soda, stolové vody, šumivá voda, rajčatová šťáva, prášky 

na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, sirupy, sladové 
nápoje, syrovátkové nápoje, šerbety (nápoje), prášky na výrobu šumivých 

nápojů, voda obsahující lithium, výtažky z chmele na výrobu piva, 

zázvorové pivo, nealkoholické aperitivy, citronády, hroznový mošt, 
jablečný mošt, nealkoholické koktejly, mandlové mléko, arašídové mléko, 

mošty, iontové nápoje, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocný nektar; (35) 

činnost propagační, reklamní a inzertní, distribuce propagačních tiskovin, 
inzerce poštou, rozšiřování reklamních materiálů, obchodní administrativa, 

průzkum a analýzy trhů, marketing, pronájem reklamních ploch, předvádění 

pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, vyhledávací 
komerční služby, on-line inzerce, organizování výstav ke komerčním a 

reklamním účelům na internetu, pomoc při podnikání, poradenství týkající 

se organizace a podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské informace, 
předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, plánování obchodních a 

propagačních akcí, potvrzování uskutečnění obchodních transakcí, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 
prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, poradenská činnost 

v oblasti obchodu a služeb reklamních kanceláří, předávaní informací při 

reklamní činnosti, poskytování komerčních informací a informačních 
produktů reklamního a informačního charakteru ve třídě 35, 

multimediálních informací obchodního a reklamního charakteru, komerční 

využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, marketingové studie, kopírování nebo rozmnožování 

dokumentů, dokladů, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

management, obchodní reklama, systematizace informací do počítačové 
databáze, překlad informací do počítačové databáze, pronájem reklamních 

materiálů, sekretářské služby, statistické informace, zpracování textů, 

vedení kartoték v počítači, vydávání reklamních nebo náborových, 
propagačních a inzertních textů, aktualizování reklamních materiálů, 

analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení), dražby, vedení 
dražeb, hospodářské (ekonomické) prognózy, nákupní ceny a 

velkoobchodní ceny (analýzy), oceňování obchodních podniků, oceňování 

a odhady v oblasti podnikání, personální poradenství, posuzování 
efektivnosti provozu a racionalizace práce, pronájem kancelářských strojů 

a zařízení, průzkum veřejného mínění, přepisování, styky s veřejností, 

vzorky zboží (distribuce), zprostředkovatelny práce, automatizované 
zpracování dat, elektronické zpracování dat pro třetí osoby, vedení a správa 

databank (zařazené ve třídě 35); (41) pořádání, vedení a organizování 

kulturních akcí, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních akcí a 
soutěží, organizování a pořádání rukodělných akcí, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 

předprodej vstupenek, vydavatelská činnost, vydávání knih, elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

informace o možnostech rekreace, rozptýlení a zábavy, pořádání 
divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, provozování 

muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, provozování kasin a 

heren, provozování her on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, 
výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, 

provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní 

agentury, estrády, pořádáni loterií, organizování plesů, plánování a 
organizování večírků a oslav, filmová tvorba, filmová studia, dabing, 

digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a 

televizních programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, 
fotografování, půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně 

osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování 
přenosných videokamer, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 

informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 
výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 

internátní školy, organizování prázdninových táborů, náboženská výchova, 

pomoc a poradenství pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních 
setkání, tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení - 

golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 

gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 
prostředků, pořádání festivalů, služby posiloven, fitness služby, 

provozování sportovních zařízení; (43) restaurace, snack bary, cafeterie, 

motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé občerstvení, 
catering, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, 

vinárny, zajištění stravování při společenských akcích a služby spojené s 

nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, služby zajišťující 
stravování a nápoje, hostinská činnost, provozování restaurací, gastroservis 

- zásobování restaurací a provozoven alkoholickými nápoji, dočasné 

ubytování, hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, 
služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování 

penzionů, hotelů, hostelů a motelů, příprava jídel, společné stravování, 

podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků 
a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, pronájem automatů pro 

občerstvení, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, 

poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, 
zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných 

nebytových prostor obsažených v této třídě; (44) veřejné lázně pro 

hygienické účely, parní lázně, masáže, masérské služby, regenerační a 
rekondiční služby v rámci této třídy, služby solárií, provozování zařízení 

sloužících k relaxaci, regeneraci a rekondici, kadeřnické salóny, salóny 

krásy, implantace vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, aromaterapeutické 
služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), pronajímání zdravotních 

(zdravotnických) zařízení, lékařské služby, veterinární péče, zdravotní péče, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 
služby, pořádání rekondičních pobytů v rámci této třídy, zdravotnická 

střediska, zotavovny, útulky (domovy), nemocniční služby, ošetřovatelské 

služby, výchova asistenčních psů pro postižené, sociální služby, a to 
poradenství a péče v rámci integrace handicapovaných lidí, chov zvířat, 

veterinární pomoc, péče o čistotu domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, 

neurologie (chiropraktika), služby psychologa, léčba toxikomanů, 
stomatologie, plastická chirurgie, služby porodní asistentky, umělé 

oplodňování, oplodňování in-vitro, farmaceutické poradenství, služby 

optika, fyzioterapie, služby krevní banky, zahradnictví, služby v oblasti 
zahradní architektury, údržba trávníků, rostlinné školky, aranžování květin, 

léčení stromů, letecké a pozemní rozprašování hnojiv a jiných 

zemědělských chemických látek, ničení plevele, ničení škůdců v 
zemědělství, pronájem zemědělských nástrojů a zařízení. 

(511) 3, 16, 32, 35, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382588 

(220) 17.03.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 17.03.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Advokátní kancelář JUDr. Aleš Vokálek, s.r.o., Na Podkovce 281/10, 

Praha 4, 14700, CZ 

(210) O-562501 
(510) (36) advokátní úschovy; (45) činnost advokátní kanceláře a služeb s tím 

spojených, výkon advokacie, právní poradenství v oblasti obchodu a 

podnikání, právní služby v oblasti mimosoudního řešení sporů, mediace, 
konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, konzultační služby v 

oblasti licencování nehmotného majetku. 

(511) 36, 45 

(540) AK LEXIUS 

 
 

(111) 382589 

(220) 17.03.2020 
(320) 17.03.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Advokátní kancelář JUDr. Aleš Vokálek, s.r.o., Na Podkovce 281/10, 

Praha 4, 14700, CZ 

(210) O-562502 
(510) (36) advokátní úschovy; (45) činnost advokátní kanceláře a služeb s tím 

spojených, výkon advokacie, právní poradenství v oblasti obchodu a 

podnikání, právní služby v oblasti mimosoudního řešení sporů, mediace, 
konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, konzultační služby v 

oblasti licencování nehmotného majetku. 

(511) 36, 45 

(540)  LEXIUS 

 
 

(111) 382590 

(220) 19.03.2020 
(320) 19.03.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Mast-Jaegermeister CZ s.r.o., Pod Klaudiánkou 1174/4b, Praha 4, 

Podolí, 14700, CZ 

(740) Mgr. Eva Hodáková, advokátka, Komenského nám. 56/10, Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, 25001 

(210) O-562567 

(510) (16) papír, lepenka, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papírnické 
zboží, tiskoviny, prospekty, plakáty, letáky, katalogy, sešity, bloky 

(kancelářské potřeby), bloky na kreslení, lístky, reklamní tabule z papíru 

nebo lepenky, poutače z papíru nebo lepenky, papírové a lepenkové etikety, 
papírové podtácky pod pivní sklenice, obaly (papírnické zboží), balicí papír, 

obaly na lahve z papíru nebo lepenky, krabice z papíru nebo lepenky, sáčky 

(obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení; (18) deštníky, 
obaly na deštníky, batohy, nákupní tašky, slunečníky; (21) sklenice 

(nádoby), sklenice na pití, šálky, hrnky, nádoby na pití, lahve, přenosné 

chladicí boxy (neelektrické), kleštičky na led, skleněné ampulky (nádobky); 
(25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piva), digestivy (likéry  a lihoviny), alkoholové esence, alkoholické výtažky 

z ovoce, alkoholové výtažky, hořké likéry; (35) maloobchodní služby 
vztahující se k alkoholickým nápojům, velkoobchodní služby vztahující se 

k alkoholickým nápojům, obchodní zprostředkovatelské služby, reklama, 

marketing, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, předvádění zboží, modeling pro reklamní účely nebo 

podporu prodeje, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, průzkum trhu, 

on-line reklama v počítačové síti, poskytování on-line tržiště pro kupující a 

prodejce zboží a služeb, televizní reklama, pořádání výstav pro obchodní či 

reklamní účely, poskytování obchodních informací a rad pro spotřebitele ve 
výběru produktů a služeb, profesionální obchodní poradenství vztahující se 

k alkoholickým nápojům. 

(511) 16, 18, 21, 25, 33, 35 

(540) -18 ICE COLD 

 
 

(111) 382591 

(220) 19.03.2020 

(320) 19.03.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Mast-Jaegermeister CZ s.r.o., Pod Klaudiánkou 1174/4b, Praha 4, 

Podolí, 14700, CZ 
(740) Mgr. Eva Hodáková, advokátka, Komenského nám. 56/10, Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, 25001 

(210) O-562572 
(510) (16) papír, lepenka, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papírnické 

zboží, tiskoviny, prospekty, plakáty, letáky, katalogy, sešity, bloky 

(kancelářské potřeby), bloky na kreslení, lístky, reklamní tabule z papíru 
nebo lepenky, poutače z papíru nebo lepenky, papírové a lepenkové etikety, 

papírové podtácky pod pivní sklenice, obaly (papírnické zboží), balicí papír, 

obaly na lahve z papíru nebo lepenky, krabice z papíru nebo lepenky, sáčky 
(obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení; (18) deštníky, 

obaly na deštníky, batohy, nákupní tašky, slunečníky; (21) sklenice 
(nádoby), sklenice na pití, šálky, hrnky, nádoby na pití, lahve, přenosné 

chladicí boxy neelektrické, kleštičky na led, skleněné ampulky (nádobky); 

(25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 
piva), digestivy (likéry  a lihoviny), alkoholové esence, alkoholické výtažky 

z ovoce, alkoholové výtažky, hořké likéry; (35) maloobchodní služby 

vztahující se k alkoholickým nápojům, velkoobchodní služby vztahující se 
k alkoholickým nápojům, obchodní zprostředkovatelské služby, reklama, 

marketing, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, předvádění zboží, modeling pro reklamní účely nebo 
podporu prodeje, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, průzkum trhu, 

on-line reklama v počítačové síti, poskytování on-line tržiště pro kupující a 

prodejce zboží a služeb, televizní reklama, pořádání výstav pro obchodní či 
reklamní účely, poskytování obchodních informací a rad pro spotřebitele ve 

výběru produktů a služeb, profesionální obchodní poradenství vztahující se 

k alkoholickým nápojům. 
(511) 16, 18, 21, 25, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382592 

(220) 19.03.2020 

(320) 07.10.2019 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Ing. Vladimír Valenta - GARDEN SERVICE, Príjazdná 11, Bratislava, 

83107, SK 
(740) BRICHTA & PARTNERS s.r.o., Grösslingová 6-8, 811 09 Bratislava 

(210) O-562573 

(510) (33) víno; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s vínem. 
(511) 33, 35 

(540) VLK 

 
 

(111) 382593 

(220) 19.03.2020 

(320) 15.11.2019 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Ing. Vladimír Valenta - GARDEN SERVICE, Príjazdná 11, Bratislava, 

83107, SK 
(740) BRICHTA & PARTNERS s.r.o., Grösslingová 6-8, 811 09 Bratislava 

(210) O-562574 

(510) (33) víno; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s vínem. 
(511) 33, 35 

(540) MEDVEĎ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 382594 

(220) 25.03.2020 

(320) 25.03.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) MIBAG sanace spol. s r.o., Na Radosti 402/45, Praha 5, Zličín, 15521, 

CZ 
(740) Forinel Trading SE, Na hlídce 1329/22, Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-562675 

(591) Barevná 
(510) (37) montážní služby, čištění, údržba, sanace škod způsobených požárem a 

vodou, hydroizolace proti zemní vlhkosti, provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování. 
(511) 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382595 

(220) 30.03.2020 

(320) 30.03.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Zdeňek Zatloukal, Valtická 330, Lednice, 69144, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 
(210) O-562777 

(510) (35) poskytování on-line tržního prostoru pro subjekty nakupující a 

prodávající výrobky a pro subjekty požadující či nabízející služby, 
provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

organizování prodejních trhů pro obchodní a reklamní účely, služby týkající 

se průzkumu trhu, propagace pro třetí strany (podpora prodeje), analýza a 
průzkum trhu, zprostředkování obchodů, zprostředkování propagace, 

zprostředkování obchodních informací, poskytování obchodních informací, 

poskytování obchodní asistence, obchodní poradenské služby, sběr a 
systemizace informací do počítačových databází, obstarávání obchodních 

informací. 
(511) 35 

(540) CoVpoint 

 
 

(111) 382596 

(220) 30.03.2020 
(320) 30.03.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Zdeňek Zatloukal, Valtická 330, Lednice, 69144, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-562779 

(591) Barevná 

(510) (35) poskytování on-line tržního prostoru pro subjekty nakupující a 

prodávající výrobky a pro subjekty požadující či nabízející služby, 
provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

organizování prodejních trhů pro obchodní a reklamní účely, služby týkající 

se průzkumu trhu, propagace pro třetí strany (podpora prodeje), analýza a 
průzkum trhu, zprostředkování obchodů, zprostředkování propagace, 

zprostředkování obchodních informací, poskytování obchodních informací, 

poskytování obchodní asistence, obchodní poradenské služby, sběr a 
systemizace informací do počítačových databází, obstarávání obchodních 

informací. 

(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382597 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) ZEBRA SYSTEMS s.r.o., Opavská 6230/29a, Ostrava, Poruba, 70800, 

CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-563160 
(591) Barevná 

(510) (9) analogové a digitální záznamy obrazu, zvuku a jiných analogových a 

digitálních signálů a informací na datových nosičích, přístroje pro záznam, 
převod a reprodukci zvuku, obrazu a jiných dat, magnetické, optické a 

obdobné nosiče záznamů, počítačový hardware, včetně souvisejících 

periferních zařízení, počítače a jejich komponenty, příslušenství k 
počítačům, software nahraný nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě, 

software na nosičích, diagnostické přístroje pro použití v technice, chemii a 

fyzice, telekomunikační zařízení pro komunikaci po drátě i bezdrátově, 
telekomunikační zařízení s využitím elektromagnetických vln v oblasti 

optických i sdělovacích frekvencí, výpočetní technika nebo komunikační a 

informační technika, elektronické databáze a databázové produkty, zařízení 
a přístroje pro datovou komunikaci, elektronické sítě a systémy pro přenos 

dat; (28) sportovní potřeby, potřeby pro gymnastiku a atletiku, potřeby pro 

kolektivní a míčové hry a související vybavení, včetně cvičebního nářadí a 

pomůcek, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (35) propagační činnost, 

včetně návrhů a realizace souvisejícího designu, obstarávání nákupu a 

prodeje výše uvedených výrobků ve tř. 9 a 28, reklamní služby; (38) 
poskytování služeb prostřednictvím elektronických médií, poskytování 

přístupu k internetovému portálu, počítačová komunikace, elektronický 

přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat 
na zakázku/za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 

přístrojů a zařízení pro přenos dat, pronájem zařízení pro přenos informací, 

zprostředkování přístupu ke globální počítačové síti, rozšiřování, 
zveřejňování a přenos informací prostřednictvím počítačových a 

telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů, výměna a šíření informací a 
zpráv pomocí telekomunikačních sítí, datových sítí, služby webových 

portálů - v rámci této třídy, šíření informací na Internetu, úplatné či 

bezúplatné zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím 
Internetu, poskytování informačního servisu prostřednictvím telefonu, 

mobilní telekomunikační sítě, Internetu, poskytování přístupu na on-line 

informační služby a databáze, přenos, úplatné či bezúplatné poskytování 
informací, jehož předmětem může být jakákoli datová položka obsažená v 

databázích, on-line informační a databázové služby, komunikační služby 

prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí; (42) tvorba a realizace 
manuálů pro práci s počítačovým software, monitorování počítačových 

systémů na dálku, poskytování služeb v oblasti řízení jakosti, 

zprostředkování tvorby softwaru, pronájem počítačového softwaru, 
poradenské, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového hardwaru a 

softwaru, počítačových systémů a informačních technologií, projektové 
studie týkající se počítačového softwaru, hardwaru, poradenská činnost pro 

výpočetní techniku, grafické služby, počítačová grafika a design, tvorba 

softwaru - programování, zhotovování softwaru na zakázku, výzkum a 
vývoj hardwaru a softwaru, pronájem výpočetní techniky, projektová, 

inženýrská, poradenská a expertní činnost související s hardware a software 

a softwarovými systémy pro zabezpečení počítačů, jejich sítí a souvisejících 
programů a jejich aplikací, údržba informačních databázových systémů a 

jejich aplikací, poradenská a expertní činnost pro software, ochranu dat, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

šifrování dat a antivirové systémy, tvorba antivirových ochran 

softwarových produktů, pronájem elektronického prostoru na počítačových 

serverech/globální počítačové síti, tvorba internetových stránek, hosting 
webových stránek, umisťování webových stránek, konstrukce www 

prezentací a řešení www serverů, tvorba a údržba počítačových stránek web 

pro zákazníky, vyhledávače (poskytování) pro Internet, přenos dat nebo 
dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) 

dat a počítačových programů (ne fyzických), kopírování počítačových 

programů, obnova počítačových dat (regenerace), pronájem a půjčování 
výpočetní techniky, počítačů, sítí, informačních databázových systémů a 

jejich aplikací. 

(511) 9, 28, 35, 38, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382598 

(220) 27.04.2020 

(320) 27.04.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) DADKA VRACOV s.r.o., náměstí Míru 206, Vracov, 69642, CZ 
(210) O-563447 

(591) Barevná 

(510) (20) sedáky na židle, krycí podložky na matrace, polštáře; (24) ložní 
pokrývky a přikrývky, povlaky na polštáře - ložní prádlo všeho druhu z 

různých textilních materiálů, plněné polštáře a prošívané přikrývky, 

prostěradla, přehozy, potahy, povlaky na matrace, deky, ručníky, osušky, 

žínky, ubrusy, ubrousky, utěrky, přikrývky; (35) provoz elektronického 

obchodu (e-shopu), maloobchodu i velkoobchodu, vše s výrobky jako: ložní 

pokrývky a přikrývky (ložní prádlo), textilní přikrývky a pokrývky, textil 
na nábytek, textil do koupelny, textil do domácnosti, elastický textil, textilní 

galanterie. 

(511) 20, 24, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382599 

(220) 29.04.2020 
(320) 29.04.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Nišev Radek, ml., Kašparova 520, Liberec, Liberec XXV-Vesec, 46312, 

CZ 

(210) O-563485 
(510) (11) ozonové generátory (zvlhčovače), zařízení na čištění vzduchu, 

sterilizační, dezinfekční a dekontaminační zařízení a přístroje. 

(511) 11 

(540) OZAK 

 
 

(111) 382600 

(220) 04.05.2020 

(320) 04.05.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Miškovský Petr Ing., Marie Cibulkové 379/14, Praha 4, Nusle, 14000, 
CZ 

(210) O-563570 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), oceňování a správa nemovitostí, 
správa nemovitostí, finanční informace, údaje, poradenské a konzultační 

služby, poradenství v oblasti hypoték; (37) stavebnictví a demolice staveb, 

pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, 
úklid a údržbu, montážní služby, čištění, opravy a údržba, developerské 

služby (stavebnictví), poradenské služby ve stavebnictví, údržba a opravy 

budov, výstavba; (42) architektonické a inženýrské služby, elektrotechnické 
služby, inženýrské práce a služby počítačem podporovaných inženýrských 

prací, inženýrské služby pro třetí osoby, hodnocení v oblasti technologie 

prováděné inženýry, architektonické poradenství, architektonické služby, 
architektonické služby pro přípravu architektonických plánů, 

architektonické služby projektování průmyslových budov, architektonické 

služby projektování komerčních staveb, architektonické služby 
projektování kancelářských zařízení, architektonické služby v oblasti 

navrhování kancelářských budov, architektonické služby v oblasti 

navrhování maloobchodních prostor, architektonické služby v oblasti 
navrhování nákupních center, architektonické služby v oblasti navrhování 

budov, architektonický design, architektonický design exteriérových 

dekorací, architektonické služby zaměřené na územní rozvoj, služby 
projektantů, plánování stavebních projektů. 

(511) 36, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382601 

(220) 06.05.2020 
(320) 06.05.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) BORIA společnost s r.o., Škrobálkova 158/21, Ostrava, Kunčičky, 

71800, CZ 
(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(210) O-563646 

(591) Barevná 
(510) (3) čistící přípravky, roztoky, prostředky a přípravky pro vytíraní podlah, 

leštěnka skel a skleněných ploch, přípravek na mytí oken, skel, zrcadel a 

skleněných ploch, prostředky pro mytí sanitárních povrchů, prostředky pro 
odmašťování, přípravky pro čištění a leštění nerezu, prostředky a přípravky 

pro čistění textilu, kůže, čalounění a koberců, přípravky a prostředky pro 

mytí, čištění a leštění interiérů a exteriérů motorových vozidel; (21) čistící 
a úklidové potřeby a náčiní, náčiní pro úklid jako například vědra, kbelíky, 

odpadkové koše, stojany k upevnění pytlů na odpad, smetáky, smetáčky, 

lopatka a smetáček na drobky, košťata, mopy, kartáče, kartáčky, lopatky, 
hadry na úklid, prachovky, utěrky, houby na úklid, houbičky, drátěnky, 

čisticí vlna, jelenicová kůže na čištění, tampóny na čištění, dávkovače 

tekutého mýdla a mycí pasty, držáky a pouzdra na mýdlo, držáky 
hygienických sáčků, zásobníky a držáky toaletního papíru, zásobníky a 

držáky ručníků a ubrousků zejména papírových, zásobníky na osvěžovače 

vzduchu, pouzdra na hygienické potřeby, držáky na hygienické potřeby, 
věšáky a kroužky na ručníky, kroužky na ubrousky, přísavné zvony na 

čištění, drátky na čištění parket, kolíčky na prádlo a nádoby na ně, sušáky 

na prádlo, žehlicí prkna, vaničky na praní, rukavice pro domácnost a pro 
práci na zahradě, rukavice na leštění, lešticí stroje a zařízení neelektrické 

pro domácnost; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, 

zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních 
sítí (internet), shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich 

přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli 

pohodlně prohlížet a nakupovat, elektronický obchod prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

internetu (online-shop), vše s výrobky výše uvedeným ve třídě 3 a 21, 

inzerce organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků 

a služeb, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pomoc, 
poradenství a poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření 

obchodních a obchodně-informačních sítí, reklamní a propagační činnost, 

zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a reklamních 
výstav, rozšiřování vzorků zboží, obchodní pomoc v oblasti svítidel a 

osvětlovací techniky, vše v rámci této třídy, vypracování statistických 

přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, 
marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, 

rozmnožování dokumentů, direct mailing (sestavování seznamů pro přímé 

zasílání reklamních materiálů), on-line reklama na datové komunikační síti, 
on-line inzerce, zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí 

činnost pro obchodní a reklamní účely, export a import; (37) úklidové 
služby všeho druhu, služby prádelen, praní a mytí, čištění koberců a 

nábytku, čištění a mytí oken, kompletní úklidový servis interiérů budov, 

bytů, domů, administrativních budov, provozních hal a výrobních celků, 
obchodů, škol a jiných veřejných zařízení včetně údržby chodníků a 

zelených ploch, čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění a 

mytí výkladů, výškové mytí oken, čištění koberců, žaluzií a čalouněného 
nábytku, praní záclon, praní prádla, žehlení, mandlování, deratizace, 

dezinfekce, dezinsekce, vyklízecí práce, výškové práce (například úklidové 

práce za použití horolezecké techniky), pronájem čisticích strojů a techniky, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti čisticích a úklidových služeb, odborné 

poradenství v oboru užití úklidové techniky a praktické aplikace čisticích a 

jiných chemických prostředků, půjčování a pronájem čisticí techniky, 
čištění vertikálních a horizontálních žaluzií, servisní a opravárenské služby 

v oboru motorových a nemotorových vozidel a jiné dopravní techniky a 

zprostředkování těchto služeb, kompletní čistění interiérů automobilů, 
čistění, údržba, leštění a politura automobilů, autodetailing (komplexní 

údržba automobilů), mytí, čištění a leštění motorových vozidel, provoz 

myčky automobilů, mytí, čistění párou a ruční mytí vozidel, renovace laku 
a světlometů, voskování (konzervace) laku, čištění interiérů a mytí exteriérů 

vozidel, umisťování a provádění polepů na automobily a jiné dopravní 

prostředky, montáž celopolepových fólií a jejich komponentů, montáž fólií 
na sklo, montáž tónovacích a bezpečnostních fólií. 

(511) 3, 21, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382602 

(220) 06.05.2020 

(320) 06.05.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) MAXmobil max-shop.cz s.r.o., Pražská 140/20, Liberec, Liberec II-Nové 
Město, 46001, CZ 

(740) Mgr. Jakub Schejbal, Na Poříčí 1070/19, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-563650 
(510) (9) mobilní telefony, tablety (počítače), chytré hodinky, power banky, 

nabíječky, datové kabely, držáky chytrých hodinek, navigace, redukce 

OTG, video a HDMI, náhradní díly pro mobilní telefony, ochranné folie pro 
chytré telefony, handsfree sady, flash disky, stylusy (dotyková pera pro 

kapacitní displeje), počítačová dotyková pera, bluetooth ovladače, tvrzená 

skla na ochranu displejů pro chytré telefony, paměťové karty, selfie tyčky, 
digitální kamery, SIM karty, brýle pro virtuální realitu, audio redukce, 

modemy, monitory, podložky pod myš, počítačové periferní myši, 

nabíječky pro elektrické baterie, nosiče dat magnetické, magnetická média, 

nosiče zvukových nahrávek, čističe pro nosiče zvukových záznamů, 

notebooky (počítače), obaly na přenosné počítače a mobilní telefony, 

obrazovky, ochranné fólie přizpůsobené na počítačové obrazovky, osobní 
stereo soupravy, počítače (laptopy), počítací stroje, kalkulačky, počítačová 

paměť, počítačové klávesnice, počítačové programy, počítačové tiskárny, 

počítačové a softwarové aplikace stahovatelné, počítačový hardware, 
počítačový software, pouzdra na chytré telefony, přístroje pro nahrávaní 

zvuku nebo obrazu, přístroje pro reprodukci zvuku, přístroje telefonní, 

promítací přístroje, rádia, rádiové pagery, rámečky na digitální fotografie, 
sluchátka, telefonní sluchátka, snímače obrazu, stahovatelná zvonění pro 

mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrazové 

soubory, stativy na fotoaparáty, telefonní mikrofony, telefonní přístroje, 
telefony bezdrátové, telefonická zařízení, zařízení pro obrazovou telegrafii, 

televizní přístroje, USB disky (paměti), videokamery, videokazety, 
videopásky, videotelefony, videorekordéry, vysílací zařízení, vysílačky, 

zápisník elektronický, elektronické čtecí zařízení, zařízení na přenášení 

zvuku, zařízení pro počítačovou paměť, závěsné stuhy pro mobilní telefony, 
telekomunikační přístroje, telefony, telefonní ústředny, příslušenství k 

telefonům a mobilním telefonům, přístroje pro zpracování dat, počítače, 

příslušenství k počítačům, počítačové informační a řídící systémy, mobilní 
komunikátory, displeje, LCD monitory a displeje, televize, klávesnice, čipy, 

procesory, invertory (elektrotechnika), mikrofony, senzory, 

elektrosoučástky, elektroinstalační materiály, antény, baterie a 
akumulátory, ochranné kryty, rámy a držáky pro telekomunikační techniku 

a spotřební elektroniku, elektrické kabely, konektory, nabíječky, adaptery, 

nabíjecí (dokovací) stanice, zásuvky, prodlužovací kabely, audio – vizuální 
přístroje, reproduktory, optické přístroje, filmové přístroje, fotografické 

přístroje, kancelářská a reprodukční technika – kopírky, faxy, kalkulátory, 

přístroje pro měření, vážení, kontrolu a signalizaci, vědecké přístroje, 
elektronická média – nosiče dat, paměťové disky, CD nosiče, přístroje pro 

kódování a dekódování signálů, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, ochranné 
pomůcky pro oblast elektro, součástky a náhradní díly k telefonním 

přístrojům; (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

obchodní poradenství v oblasti elektro, maloobchodní, velkoobchodní a 
elektronický prodej výrobků výše uvedených ve tř. 9 (počítače, mobilní 

telefony, příslušenství, součásti a náhradní díly), obchodní provoz 

elektronického obchodu (e-shopu) a zásilkového velkoobchodu se 
zaměřením na výše uvedené výrobky ve tř. 9, obchodní zprostředkování v 

oblasti nákupu a prodeje výrobků výše uvedených v tř. 9, předvádění 

výrobků, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, výrobců, 
reklamní a marketingová činnost, průzkumu trhu, zasílání reklamních 

materiálů, organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, 

poskytování obchodních informací, automatizované (ruční) zpracování a 
správa obchodních dat, administrativní práce; (37) oprava a instalace 

telefonů, servisně-montážní a opravárenské činnosti v oblasti elektro, 

servis, montáž a opravy elektrických a elektronických zařízení, 
telekomunikační, výpočetní techniky a spotřební elektroniky, revize a 

zkoušky elektrických a elektronických přístrojů a zařízení, poskytování 

servisně – montážních a opravárenských informací. 
(511) 9, 35, 37 

(540) MOBIL MAX 

 
 

(111) 382603 

(220) 06.05.2020 

(320) 06.05.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) MAXmobil max-shop.cz s.r.o., Pražská 140/20, Liberec, Liberec II-Nové 

Město, 46001, CZ 
(740) Mgr. Jakub Schejbal, Na Poříčí 1070/19, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-563651 

(510) (9) mobilní telefony, tablety (počítače), chytré hodinky, power banky, 
nabíječky, datové kabely, držáky chytrých hodinek, navigace, redukce 

OTG, video a HDMI, náhradní díly pro mobilní telefony, ochranné folie pro 

chytré telefony, handsfree sady, flash disky, stylusy (dotyková pera pro 
kapacitní displeje), počítačová dotyková pera, bluetooth ovladače, tvrzená 

skla na ochranu displejů pro chytré telefony, paměťové karty, selfie tyčky, 

digitální kamery, SIM karty, brýle pro virtuální realitu, audio redukce, 
modemy, monitory, podložky pod myš, počítačové periferní myši, 

nabíječky pro elektrické baterie, nosiče dat magnetické, magnetická média, 

nosiče zvukových nahrávek, čističe pro nosiče zvukových záznamů, 
notebooky (počítače), obaly na přenosné počítače a mobilní telefony, 

obrazovky, ochranné fólie přizpůsobené na počítačové obrazovky, osobní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stereo soupravy, počítače (laptopy), počítací stroje, kalkulačky, počítačová 

paměť, počítačové klávesnice, počítačové programy, počítačové tiskárny, 

počítačové a softwarové aplikace stahovatelné, počítačový hardware, 
počítačový software, pouzdra na chytré telefony, přístroje pro nahrávaní 

zvuku nebo obrazu, přístroje pro reprodukci zvuku, přístroje telefonní, 

promítací přístroje, rádia, rádiové pagery, rámečky na digitální fotografie, 
sluchátka, telefonní sluchátka, snímače obrazu, stahovatelná zvonění pro 

mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrazové 

soubory, stativy na fotoaparáty, telefonní mikrofony, telefonní přístroje, 
telefony bezdrátové, telefonická zařízení, zařízení pro obrazovou telegrafii, 

televizní přístroje, USB disky (paměti), videokamery, videokazety, 

videopásky, videotelefony, videorekordéry, vysílací zařízení, vysílačky, 
zápisník elektronický, elektronické čtecí zařízení, zařízení na přenášení 

zvuku, zařízení pro počítačovou paměť, závěsné stuhy pro mobilní telefony, 
telekomunikační přístroje, telefony, telefonní ústředny, příslušenství k 

telefonům a mobilním telefonům, přístroje pro zpracování dat, počítače, 

příslušenství k počítačům, počítačové informační a řídící systémy, mobilní 
komunikátory, displeje, LCD monitory a displeje, televize, klávesnice, čipy, 

procesory, invertory (elektrotechnika), mikrofony, senzory, 

elektrosoučástky, elektroinstalační materiály, antény, baterie a 
akumulátory, ochranné kryty, rámy a držáky pro telekomunikační techniku 

a spotřební elektroniku, elektrické kabely, konektory, nabíječky, adaptery, 

nabíjecí (dokovací) stanice, zásuvky, prodlužovací kabely, audio – vizuální 
přístroje, reproduktory, optické přístroje, filmové přístroje, fotografické 

přístroje, kancelářská a reprodukční technika – kopírky, faxy, kalkulátory, 

přístroje pro měření, vážení, kontrolu a signalizaci, vědecké přístroje, 
elektronická média – nosiče dat, paměťové disky, CD nosiče, přístroje pro 

kódování a dekódování signálů, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, ochranné 
pomůcky pro oblast elektro, součástky a náhradní díly k telefonním 

přístrojům; (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

obchodní poradenství v oblasti elektro, maloobchodní, velkoobchodní a 
elektronický prodej výrobků výše uvedených ve tř. 9 (počítače, mobilní 

telefony, příslušenství, součásti a náhradní díly), obchodní provoz 

elektronického obchodu (e-shopu) a zásilkového velkoobchodu se 
zaměřením na výše uvedené výrobky ve tř. 9, obchodní zprostředkování v 

oblasti nákupu a prodeje výrobků výše uvedených v tř. 9, předvádění 

výrobků, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, výrobců, 
reklamní a marketingová činnost, průzkumu trhu, zasílání reklamních 

materiálů, organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, 

poskytování obchodních informací, automatizované (ruční) zpracování a 
správa obchodních dat, administrativní práce; (37) oprava a instalace 

telefonů, servisně-montážní a opravárenské činnosti v oblasti elektro, 

servis, montáž a opravy elektrických a elektronických zařízení, 
telekomunikační, výpočetní techniky a spotřební elektroniky, revize a 

zkoušky elektrických a elektronických přístrojů a zařízení, poskytování 

servisně – montážních a opravárenských informací. 
(511) 9, 35, 37 

(540) MOBILMAX 

 
 

(111) 382604 

(220) 06.05.2020 

(320) 06.05.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Gutierrez Huerta Rebeca, Šumavská 1190/7, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(210) O-563655 

(510) (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty (květiny, 

rostliny); (35) maloobchod a velkoobchod a obchodní služby týkající se 
výrobků výše uvedených ve tř. 31, informace pro spotřebitele, 

objednávkové služby (květinářství, aranžérství, dekorace, poradenství), 

reklamní služby; (41) vzdělávání, vydavatelská činnost; (44) zemědělské 
služby, zahradnické a lesnické služby, služby akvakultury (služby v oblasti 

kvétinářství a květinového aranžérství a dekorace). 

(511) 31, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382605 

(220) 07.05.2020 

(320) 07.05.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Csontoš Štefan Ing., st., Horná Lehota č. 302, Horná Lehota 97681, SK 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
(210) O-563668 

(510) (20) kožený nábytek, kožené sedačky, barové skříňky, barové a recepční 

pulty, restaurační nábytek, hotelový nábytek, bytový nábytek, kancelářský 
nábytek, nábytek z korku, dřeva a proutí, ratanový nábytek, nábytek z kůže 

a s koženými doplňky, lehátka, taburetky, toaletní stolky, mobiliář v rámci 

této třídy (dekorační přenosné předměty jako doplněk nábytku), dřevěné 
hrany a kostry na nábytek, dvířka na nábytek, háčky na šaty (s výjimkou 

kovových), věšákové háčky (s výjimkou kovových), kroužky na záclony, 

laťkové bedny, lavice, pulty (nábytek), lavičky (nábytek), lávky (s 
výjimkou kovových), lehátka (rozkládací), nábytek, psací stoly, podnosy (s 

výjimkou kovových), podstavce pod květináče, podstavce (nábytek), 

stojany pro počítače, postelová kolečka (s výjimkou kovových), postelové 
vybavení v rámci této třídy (s výjimkou kovového), regály, rukojeti na 

nábytek (s výjimkou kovových), stojany na květiny, židle, servírovací 

stolky, stoly, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo plastů, umělecké 

truhlářské výrobky, vysoké židličky pro děti, postele, noční stolky, komody 

a police, skříně šatní a policové, botníky, kufrovníky, nábytkové kontejnery, 

dekorativní nástěnné ozdoby v rámci této třídy (s výjimkou textilních), 
dřevěné a plastové nádoby a schránky, věšáky (nábytek), pružinové 

matrace, rámy na obrazy, žebříky (plastové nebo dřevěné), polštáře, dřevěné 

obaly na láhve, dřevěné přepravky na láhve, dřevěné sudy na stáčení vína; 
(27) dekorativní závěsy na stěny (s výjimkou textilních); (35) maloobchodní 

služby v oblastech následujícího zboží: nábytek, zejména kožený, 

kancelářský nábytek, křesla, postele, taburetky, rozkládací lehátka, 
pohovky, kolébky, koše (s výjimkou kovových), stoly, židle, lavice, pulty, 

truhlářské výrobky, stolky, zrcadla, stolní textilie, čalounické látky, dveřní 
závěsy, potahy na nábytek, povlečení na matrace, povlečení na polštáře a 

záclonky, aranžování výkladů, reklamní činnost, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
kanceláře zabývající se dovozem a vývozem, kopírování nebo 

rozmnožování dokumentů a dokladů, nábor zaměstnanců, organizování 

výstav pro obchodní a reklamní účely, hospodářské nebo ekonomické 
prognózy, pronájem kancelářských strojů a zařízení (kromě nábytku), 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních prostor, přepisování, 

průzkum trhu, pronájem reklamních ploch, zásilkové reklamní služby, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních sdělení, vydávání reklamních 

materiálů, vydávání reklamních nebo náborových textů, vylepování 

plakátů, analýzy nákupních cen a velkoobchodních cen, automatizované 
zpracování dat v administrativě, barterové operace, komerční informační 

kanceláře, marketing, marketingové studie, obchodní administrativní 

služby, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní management a 
podnikové poradenství, podpora prodeje pro třetí osoby, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, poradenské služby v oblasti obchodního nebo 

podnikatelského řízení, poradenství v obchodní činnosti, poskytování 
obchodních nebo podnikatelských informací, poskytování pomoci při řízení 

obchodních nebo průmyslových podniků, průzkum trhu, profesionální 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, sekretářské služby, zpracování 
textů, zprostředkování kompenzačních obchodů na vnitrostátní a 

mezinárodní úrovni se zbožím uvedeným výše ve třídách 20 a 27, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zprostředkování obchodu se zbožím uvedeným výše ve třídách 20 a 27, 

účetnictví, zveřejňování reklamních textů, vedení kartoték v počítači, 

aktualizace reklamních materiálů, vztahy s veřejností (průzkum vztahů mezi 
podniky, institucemi a společenským prostředím), sběr údajů do 

počítačových databází, seřazování údajů v počítačových databázích, 

obchodní zprostředkování služeb uvedených výše ve třídě 35 pro třetí 
osoby. 

(511) 20, 27, 35 

(540) In Elis 

 
 

(111) 382606 

(220) 11.05.2020 

(320) 11.05.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Andrýsek Petr, Velvarská 1700/27, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) Mgr. Ing. Milan Rákosník, advokát, Jungmannova 745/24, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-563699 
(510) (9) software pro počítačové hry, simulační software (zábava), software na 

hry, počítačový hardware pro hry a hazardní hry, nahraná DVD obsahující 

hry, počítačové hry ke stažení, počítačový aplikační software zaměřený na 
hry a hazardní hry, interaktivní programy pro video hry, softwarové 

programy na video hry, nahrané kompaktní disky obsahující hry, sluchátka 

pro hry virtuální reality, video hry (počítačové hry) v podobě počítačových 
programů zapsaných na datové nosiče, software pro hry v rozšířené realitě, 

počítačové programy pro videohry a počítačové hry; (28) hry, elektronické 

hry s výjimkou těch, které jsou uzpůsobené k výhradnímu použití s 
televizními přijímači, elektronické vzdělávací hry, přenosné elektronické 

hry, hry rozvíjející dovednosti a akční hry, elektronické stolní hry, arkády 

(počítačové hry), hry se závodními vozy, kapesní hry s LCD displejem, 
elektronické hry pro výuku dětí, ovladače pro přístroje na video hry, 

počítačové hry s LCD displejem na baterie; (41) zábava vztahující se ke 

sportu, pořádání soutěží (vzdělání nebo zábava), organizování a vedení 
soutěží (výchova a zábava), pronájem zařízení pro elektronické hry, 

organizování soutěží zaměřených na elektronické hry, on-line hry 
prostřednictvím mobilních zařízení, vzdělávání v oblasti teambuildingu, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava 

a sportovní činnost, služby v oblasti sportu a fitness. 
(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382607 

(220) 11.05.2020 

(320) 11.05.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(210) O-563710 
(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, zejména 
elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, knihy v 

elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové 

záznamy, software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, software 
pro počítače; (38) služby zabezpečující audiovizuální komunikace 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, kupříkladu 

počítačové sítě internet satelitu, rozšiřování a zveřejňování a přenos 

informací, dat a zpráv prostřednictvím informačních a telekomunikačních 

prostředků a sítí, šíření elektronických časopisů, elektronických periodik a 

knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, pomocí 
satelitů; (42) energetický výzkum, inženýrské služby v oblasti 

energetických technologií, projektování a plánování systémů vytápění 

elektrickými a plynovými zdroji, včetně tepelných čerpadel, navrhování a 
vývoj energetických distribučních sítí, vývoj systémů pro řízení a ukládání 

energií a jejich výkonů, zaznamenávání údajů o spotřebě energií v 

budovách, technologické analýzy pro oblast energetických potřeb 
zákazníků, inženýrské služby v oblasti systémů na dodávky energií, 

inženýrské služby v oblasti výroby elektrické a tepelné energie, poradenství 

týkající se výroby a využívání energií a energetické účinnosti, poradenství 
v oblastí úspory energií, technologické poradenství v oblasti alternativní 

výroby elektrické a tepelné energie, odborné poradenství v i oblasti 
energetické efektivity v budovách, poradenství v oblasti technologických 

služeb pro dodávky a elektřiny a energií, tvorba software, aktualizace a 

údržba počítačového software, půjčování počítačového software, instalace 
počítačového software, poskytování software prostřednictvím internetu, 

počítačové programování pro energetická odvětví, programování software 

v oblasti energetického managementu, navrhování a vývoj systémů a 
software pro správu energií, navrhování a vývoj energetických distribučních 

sítí a komplexních hybridních systémů výroby a akumulace tepelné a 

elektrické energie. 
(511) 9, 38, 42 

(540) VH Live ! 

 
 

(111) 382608 

(220) 12.05.2020 
(320) 12.05.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) YIT Stavo s.r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-563764 

(510) (16) tištěné brožury a časopisy (periodika), desky na dokumenty, dopisní 
papír, formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), grafické tisky, kalendáře, 

kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, letáky, lístky, 
makety (architektonické), tištěné manuály (návody), noviny, obálky 

(papírnické zboží), obaly (papírnické zboží), oběžníky, obtisky, papír, 

papírnické zboží, pera (kancelářské potřeby), periodika, plakáty, plány, 
pohlednice, potřeby pro psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na 

psací potřeby (papírnické zboží), prospekty, příručky, psací potřeby, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, samolepky (papírnické výrobky), 
šanony (kancelářské potřeby), štítky (papírové nálepky), tikety, tiskopisy, 

tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, zápisníky; (35) 

administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 
reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 

marketing, marketing, marketing v rámci softwarového publikování, 

poskytování obchodních informací, online reklama v počítačové síti, 
optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 

účely podpory prodeje, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, 

poskytování uživatelských recenzí pro komerční nebo reklamní účely, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
propagace, reklama, rozhlasová reklama, sestavování katalogů pro 

obchodní či reklamní účely, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů; (36) nákup a prodej nemovitostí, prodej bytů a 
nebytových prostor, pronájem bytů, pronájem kanceláří, pronájem 

nemovitostí, realitní služby, služby realitní kanceláře, služby v oblasti 

nemovitostí, správa bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, 
zprostředkování v oblasti nemovitostí; (37) demolice budov, developerské 

služby (stavebnictví), stavební dozor, stavební poradenství, výstavba 

budov; (42) architektonické služby, inženýrské služby, navrhování 
interiérů, projektování ve výstavbě; (43) pronájem přechodného ubytování, 

služby ubytovací kanceláře. 

(511) 16, 35, 36, 37, 42, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382609 

(220) 12.05.2020 
(320) 12.05.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) YIT Stavo s.r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-563765 

(591) Barevná 
(510) (16) tištěné brožury a časopisy (periodika), desky na dokumenty, dopisní 

papír, formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), grafické tisky, kalendáře, 

kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, letáky, lístky, 

makety (architektonické), tištěné manuály (návody), noviny, obálky 

(papírnické zboží), obaly (papírnické zboží), oběžníky, obtisky, papír, 

papírnické zboží, pera (kancelářské potřeby), periodika, plakáty, plány, 
pohlednice, potřeby pro psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na 

psací potřeby (papírnické zboží), prospekty, příručky, psací potřeby, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, samolepky (papírnické výrobky), 
šanony (kancelářské potřeby), štítky (papírové nálepky), tikety, tiskopisy, 

tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, zápisníky; (35) 

administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 
reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 

marketing, marketing, marketing v rámci softwarového publikování, 

poskytování obchodních informací, online reklama v počítačové síti, 
optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 

účely podpory prodeje, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, 

poskytování uživatelských recenzí pro komerční nebo reklamní účely, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
propagace, reklama, rozhlasová reklama, sestavování katalogů pro 

obchodní či reklamní účely, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů; (36) nákup a prodej nemovitostí, prodej bytů a 
nebytových prostor, pronájem bytů, pronájem kanceláří, pronájem 

nemovitostí, realitní služby, služby realitní kanceláře, služby v oblasti 
nemovitostí, správa bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí; (37) demolice budov, developerské 

služby (stavebnictví), stavební dozor, stavební poradenství, výstavba 
budov; (42) architektonické služby, inženýrské služby, navrhování 

interiérů, projektování ve výstavbě; (43) pronájem přechodného ubytování, 

služby ubytovací kanceláře. 
(511) 16, 35, 36, 37, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382610 

(220) 12.05.2020 
(320) 12.05.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) YIT Stavo s.r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-563766 

(591) Barevná 
(510) (16) tištěné brožury a časopisy (periodika), desky na dokumenty, dopisní 

papír, formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), grafické tisky, kalendáře, 

kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, letáky, lístky, 
makety (architektonické), tištěné manuály (návody), noviny, obálky 

(papírnické zboží), obaly (papírnické zboží), oběžníky, obtisky, papír, 

papírnické zboží, pera (kancelářské potřeby), periodika, plakáty, plány, 

pohlednice, potřeby pro psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na 

psací potřeby (papírnické zboží), prospekty, příručky, psací potřeby, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, samolepky (papírnické výrobky), 

šanony (kancelářské potřeby), štítky (papírové nálepky), tikety, tiskopisy, 

tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, zápisníky; (35) 
administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 

reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 

marketing, marketing, marketing v rámci softwarového publikování, 
poskytování obchodních informací, online reklama v počítačové síti, 

optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 

účely podpory prodeje, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, 
poskytování uživatelských recenzí pro komerční nebo reklamní účely, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

propagace, reklama, rozhlasová reklama, sestavování katalogů pro 
obchodní či reklamní účely, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů; (36) nákup a prodej nemovitostí, prodej bytů a 

nebytových prostor, pronájem bytů, pronájem kanceláří, pronájem 
nemovitostí, realitní služby, služby realitní kanceláře, služby v oblasti 

nemovitostí, správa bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí; (37) demolice budov, developerské 
služby (stavebnictví), stavební dozor, stavební poradenství, výstavba 

budov; (42) architektonické služby, inženýrské služby, navrhování 

interiérů, projektování ve výstavbě; (43) pronájem přechodného ubytování, 
služby ubytovací kanceláře. 

(511) 16, 35, 36, 37, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382611 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Srnec Jiří Aster, Písnická 756/52, Praha 4, 14200, CZ 
(210) O-563802 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu, včetně zvukových a obrazových 

nahraných i nenahraných záznamů, jmenovitě nahrané zvukové pásky, 
disky a kazety, videopásky, videodisky a videokazety, digitální zvukové 

pásky a disky a zvukové videopásky a videodisky, CD, DVD, laserové 

disky a gramofonové nahrávky zaměřené na hudbu a zábavu, divadelní a 
hudební zvukové nahrávky a video-nahrávky, software virtuální reality, 

vyzváněcí tóny ke stažení, nahrávky hudby v elektronické podobě, MP3 

soubory, grafika (software), obrazové záznamy a videa pro bezdrátová 
komunikační zařízení; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, 

jmenovitě knihy a ostatní periodické i neperiodické publikace, tiskoviny, 

letáky, bibliofilie, kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny, umělecké 
předměty a výrobky z papíru, fotografie; (25) oblečení, oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, zprostředkování obchodních 

záležitostí, pořádání výstav a veletrhů komerčního charakteru, marketing, 
prodej televizních a rozhlasových programů, hudebních nosičů, vč. prodeje 

prostřednictvím Internetu, reklama, inzertní činnost, organizování výstav 

pro reklamní a komerční účely, propagační činnost, modelingová agentura, 

zastupování modelek v oblasti modelingu a reklamy, pořádání módních 

přehlídek, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výroba 

televizních a rozhlasových programů, služby producentů v rámci této třídy, 
vydavatelská činnost v oblasti hudby, služby nahrávacích studií, výroba 

nahrávek, výroba videopásek, výroba filmu, distribuce (nabídka) filmů v 

rámci této třídy, tvorba televizních programů na pokračování v oboru hudby 
a zábavy, zábava, jmenovitě pořádání hudebních a zábavních představení 

na pokračování, vydávání knih a časopisů, tvorba rozhlasových programů 

na pokračování, pořádání živých koncertů a představení hudebních umělců 
a skupin, zábavní služby, jmenovitě osobní vystoupení hudebních skupin, 

hudebních umělců a hvězd, tvorba televizních a rozhlasových pořadů v 

oblasti hudby interpretované hudebními umělci, tvorba nahrávek 
představení, tvorba televizních představení, nahrávání sportovních akcí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

módních přehlídek, soutěžních pořadů, hudebních představení, udílení cen 

a veseloherních představení před živým publikem, která jsou určena pro 

živé vysílání nebo nahrávána pro pozdější vysílání, elektronické 
publikování (DTP) hudebních přehledů, přehledů hudebních umělců a 

hudebních video-nahrávek, organizování živých, televizních a filmových 

vystoupení profesionálních umělců, diskotéky, provozování diskoték, 
provozování nočních klubů, umělecké výstavy, organizování zábavních 

vystoupení ve formě hudebních festivalů, organizování vystoupení pro 

propagaci hudby a umění, digitální hudba (bez možnosti stažení) 
poskytovaná z internetu, digitální hudba (bez možnosti stažení) poskytovaní 

z MP3 webových stránek internetu, tvorba a postprodukce fotografií; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, poskytování jídla 
a nápojů, půjčování nábytku, ubrusů a prostírání, gastronomické služby, 

bistra (služby), podávání jídel a nápojů, poradenské služby týkající se 
potravin, příprava pokrmů, restaurace (služby), salátové bary (služby), 

samoobslužné restaurace, mobilní cateringové služby, služby týkající se 

odnosu jídla s sebou, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 
okamžitou spotřebu, zajišťování hromadného stravování (catering), 

poskytování stravování a nápojů pro veletržní a výstavní prostory, firemní 

akce (poskytování jídel a nápojů), klubové služby (poskytování jídla a 
nápojů), pořádání banketů, poradenské služby v oblasti kulinářského umění, 

poradenství pro vaření, poskytování informací o oboru barmanství, 

poskytování osobních stravovacích plánů prostřednictvím webových 
stránek, poskytování recenzí restaurací a barů, rezervace v restauracích 

(služby), služby nočního klubu (poskytování jídel), služby ochutnávky vín 

(zajištění nápojů), služby someliérů, služby soukromých nápojových klubů. 
(511) 9, 16, 25, 35, 41, 43 

(540) 1961 

 
 

(111) 382612 

(220) 15.05.2020 
(320) 15.05.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) SPACE FOR RENT s.r.o., Koliště 278/63, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(210) O-563893 
(510) (16) papírové reklamní předměty, papírové tašky, umělohmotné tašky, 

plakáty, účtenky, papírové visačky, papírové ubrousky, psací potřeby, 

papírové obaly na lahve, samolepky, katalogy, reklamní a ozdobné 
předměty z papíru v jiné třídě neuvedené, vše výše uvedené pouze v 

souvislosti s provozováním rekreačního ubytovacího zařízení a vinotéky; 

(35) reklama, propagace, marketing, propagace, reklama a marketing online 
webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro podporu prodeje a 

návštěvnosti, rozhlasová reklama, televizní reklama, venkovní reklama, 

online reklama, optimalizace návštěvnosti webových stránek, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, indexace 

webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, PPC reklama, cílený 

marketing; (43) pronájem rekreačního ubytování, pronájem prázdninového 
ubytování, poskytování dočasného ubytování pro hosty, rezervace 

ubytování pomocí internetu, poskytování ubytování na zvláštní příležitosti, 

hodnocení rekreačního ubytování služby v oblasti rezervování, ubytování 
na dovolenou, zajišťování a rezervace přechodného ubytování, služby 

vináren. 

(511) 16, 35, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382613 

(220) 17.05.2020 

(320) 17.05.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Swardman, s.r.o., č. p. 792, Šardice, 69613, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-563911 

(510) (7) stroje pro využití v zemědělství, lesnictví, zahrádkářství, zahradnictví a 
vinařství, sekačky na trávu, stroje na stříhání trávy, zahradní traktory na 

sekání trávy, hloubicí stroje, kypřiče trávníků, stroje na stříhání trávníků, 

stroj na upravování hran trávníků, hrabací stroje, strojní kalandry, strojní 
zametačky, stroje na úpravu trávníků, strojní plečky, sekací vlečky za 

automobily, stroje na sbírání trávy, zahrádkářské stroje, elektrické zahradní 

náčiní, strojní zemědělské a zahradnické náčiní, zahradnické stroje pro péči 
o trávník a jeho údržbu, zemědělské stroje pro péči o půdu, příslušenství, 

části a potřeby k výše uvedenému zboží, trávníkové žací stroje a žací 
adaptéry, zemědělské stroje a jejich části jako jsou pluhy, vyorávací radlice, 

kultivátory, brány, hrobkovače, secí stroje, obraceče a shrnovače, 

mulčovače, sběrače listí a posečené trávy, zametací (kartáčovací) stroje, 
rozmetadla hnojiv a sypače (stroje), drtiče zahradního odpadu (stroje), 

strojní postřikovače pro ochranu rostlin, zahradní čerpadla, shrnovací 

radlice, sněhové frézy, včetně náhradních dílů pro uvedené výrobky, vše v 
rámci této třídy; (8) zahradnické nůžky, ruční česáčky na ovoce, plecí 

motyčky a ruční plečky, ruční mechanické lisy na ovoce a zeleninu, hrábě 

všeho druhu, ruční kalandry, ruční zametačky, rýče, lopaty, sekery, 
sekačky, ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská 

technika, vrtáky, řezné nástroje, hoblíky, kladiva, kleště, kleštičky, 

maticové klíče, kosy a brousky na kosy, ruční stavební nářadí, ruční pily, 
šroubováky, ruční insekticidní postřikovače, ruční postřikovače na rosení 

rostlin a ochranné prostředky proti hmyzu, ruční nářadí pro nýtované spoje, 

ostatní ruční zemědělské a zahradnické nářadí, ručně ovládané nástroje a 
náčiní, zemědělské a zahradnické pro kutily a pro volné chvíle; (35) 

zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje zboží a výrobků výše 

uvedených ve třídách 7 a 8, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 
výše uvedených ve třídách 7 a 8, obchodní a zprostředkovatelské služby v 

oblasti nákupu a prodeje prostřednictvím internetu výrobků výše uvedených 

ve třídách 7 a 8, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, marketingové služby, zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodních a podnikatelských informací, poskytování obchodních 

informací, propagační, reklamní a informační činnost všeho druhu, 
marketing; (37) údržba a servis strojů a nástrojů výše uvedených ve  třídách  

7 a 8. 

(511) 7, 8, 35, 37 

(540) SWARDMAN BOHEMIA 

 
 

(111) 382614 

(220) 17.05.2020 
(320) 17.05.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Swardman, s.r.o., č. p. 792, Šardice, 69613, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-563912 

(510) (7) stroje pro využití v zemědělství, lesnictví, zahrádkářství, zahradnictví a 

vinařství, sekačky na trávu, stroje na stříhání trávy, zahradní traktory na 
sekání trávy, hloubicí stroje, kypřiče trávníků, stroje na stříhání trávníků, 

stroj na upravování hran trávníků, hrabací stroje, strojní kalandry, strojní 

zametačky, stroje na úpravu trávníků, strojní plečky, sekací vlečky za 
automobily, stroje na sbírání trávy, zahrádkářské stroje, elektrické zahradní 

náčiní, strojní zemědělské a zahradnické náčiní, zahradnické stroje pro péči 

o trávník a jeho údržbu, zemědělské stroje pro péči o půdu, příslušenství, 
části a potřeby k výše uvedenému zboží, trávníkové žací stroje a žací 

adaptéry, zemědělské stroje a jejich části jako jsou pluhy, vyorávací radlice, 

kultivátory, brány, hrobkovače, secí stroje, obraceče a shrnovače, 
mulčovače, sběrače listí a posečené trávy, zametací (kartáčovací) stroje, 

rozmetadla hnojiv a sypače (stroje), drtiče zahradního odpadu (stroje), 

strojní postřikovače pro ochranu rostlin, zahradní čerpadla, shrnovací 
radlice, sněhové frézy, včetně náhradních dílů pro uvedené výrobky, vše v 

rámci této třídy; (8) zahradnické nůžky, ruční česáčky na ovoce, plecí 

motyčky a ruční plečky, ruční mechanické lisy na ovoce a zeleninu, hrábě 
všeho druhu, ruční kalandry, ruční zametačky, rýče, lopaty, sekery, 

sekačky, ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská 

technika, vrtáky, řezné nástroje, hoblíky, kladiva, kleště, kleštičky, 
maticové klíče, kosy a brousky na kosy, ruční stavební nářadí, ruční pily, 

šroubováky, ruční insekticidní postřikovače, ruční postřikovače na rosení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

rostlin a ochranné prostředky proti hmyzu, ruční nářadí pro nýtované spoje, 

ostatní ruční zemědělské a zahradnické nářadí, ručně ovládané nástroje a 

náčiní, zemědělské a zahradnické pro kutily a pro volné chvíle; (35) 
zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje zboží a výrobků výše 

uvedených ve třídách 7 a 8, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 

výše uvedených ve třídách 7 a 8, obchodní a zprostředkovatelské služby v 
oblasti nákupu a prodeje prostřednictvím internetu výrobků výše uvedených 

ve třídách 7 a 8, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, marketingové služby, zprostředkovatelské služby v oblasti 
obchodních a podnikatelských informací, poskytování obchodních 

informací, propagační, reklamní a informační činnost všeho druhu, 

marketing; (37) údržba a servis strojů a nástrojů výše uvedených ve  třídách  
7 a 8. 

(511) 7, 8, 35, 37 

(540) SWARDMAN MORAVIA 

 
 

(111) 382615 

(220) 20.05.2020 

(320) 20.05.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Buildtechnology, s.r.o., Družební 769/2d, Olomouc, Nové Sady, 77900, 
CZ 

(210) O-563977 

(510) (12) jízdní kola, kola pro jízdní kola, tandemová jízdní kola, motorová 
jízdní kola, elektrická jízdní kola, sportovní jízdní kola, cestovní jízdní kola, 

skládací jízdní kola, závodní jízdní kola, terénní jízdní kola, příslušenství 

pro jízdní kola na převoz nápojů, opěrky spolujezdce na jízdní kola, 
elektrická skládací jízdní kola, přívěsy za jízdní kola (riyakah), vozidla a 

dopravní prostředky; (25) oděvy, obuv; (28) jízdní kola (hračky). 

(511) 12, 25, 28 

(540) ESKA 

 
 

(111) 382616 

(220) 22.05.2020 
(320) 22.05.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) BRNOCAR a.s., Palackého třída 483/155, Brno, Medlánky, 61200, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 
(210) O-564036 

(591) Barevná 

(510) (12) automobily, jejich součásti a příslušenství patřící do této třídy, 
elektronická a mechanická zabezpečovací zařízení proti odcizení vozidel, 

zabezpečovací poplašná zařízení pro vozidla, imobilizéry, alarmy pro 

automobily, užitkové nástavby automobilů; (29) ryby, mořské plody a 
výrobky z nich, tepelně upravené ryby, mořské plody, pokrmy z ryb a 

mořských produktů pro lidskou spotřebu; (30) cukrářské produkty; (35) 

nabídka, vystavování, předvádění a poradenství při prodeji automobilů, 
jejich součástí, příslušenství a doplňků, propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

služby nákupního centra, jmenovitě správa nákupního centra a marketing, 
předvádění zboží, zprostředkování a uzavírání obchodů, také v rámci 

internetového obchodu, zprostředkování obchodních a ekonomických 

kontaktů, také přes internet; (36) pronájem bytů, kanceláří, finanční, 
peněžní operace, výběr nájemného, správa obytných budov, kanceláří, 

obchodních prostor, včetně obchodních center a středisek, obchodních 

galerií, pronájem obytných budov, kanceláří, obchodních prostor, včetně 

obchodních center a středisek, obchodních galerií, správa nemovitostí a 

obchodních prostor všeho druhu, včetně obchodních center a středisek, 
obchodních galerií; (37) servisní stanice pro vozidla, zejména údržba, 

oprava, úprava a přestavba automobilů, instalace doplňků a příslušenství, 

diagnostika, emisní kontroly a seřizování, mytí vozidel, pneuservis, 
výstavba budov, průmyslových areálů, technologických parků, bytů, 

poradenská a konzultační činnost ve stavebnictví, restaurování a údržba 

nemovitostí, obytných budov, kanceláří, obchodních prostor, včetně 
obchodních center a středisek, obchodních galerií; (39) pronájem 

automobilů, přívěsů a doplňkového vybavení k nim, skladování 

cukrářských výrobků, skladování produktů z ryb, mořských produktů; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 12, 29, 30, 35, 36, 37, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382617 

(220) 26.05.2020 
(320) 26.05.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Mac n'PC, s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-564103 

(510) (42) software jako služba (SaaS), platforma jako služba (Paas). 
(511) 42 

(540) VIS9 

 
 

(111) 382618 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 
(210) O-564170 

(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 
reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 
inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 
her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 
připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 
peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382619 

(220) 28.05.2020 
(320) 28.05.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

(210) O-564171 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 
provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382620 

(220) 28.05.2020 
(320) 28.05.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

(210) O-564172 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 
provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382621 

(220) 28.05.2020 
(320) 28.05.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

(210) O-564173 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 
provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382622 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) AMADES INTERNATIONAL, s.r.o., Polní 91, Jablunkov, 73991, CZ 

(210) O-564250 

(510) (20) matrace, lůžkoviny, s výjimkou ložního prádla, nábytek. 
(511) 20 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382623 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) LORIKA CZ s.r.o., Holická 582/312, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

(740) JUDr. Marek Juráš Ph.D., advokát, Holická 582/312, Olomouc, Hodolany, 
77900 

(210) O-564312 

(510) (3) mycí prostředky pro toaletní účely, mýdla tuhá i tekutá, prášky a gely na 
ruce, výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 

mýdla, mýdla medicinální, parfumerie, vonné oleje, krémy, mléka, gely, 

emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové 
a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů a dutiny 

ústní, šampony tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a 

vlasů, kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, prostředky pro 
ošetřování pokožky, krémy na opalování, krémy po opalování, masážní 

krémy a emulze, regenerační krémy a vody, osvěžovače vzduchu, 

deodoranty, napuštěné hygienické ubrousky a utěrky, přípravky bytové 

chemie pro čištění, leštění, odmašťování, broušení, prášky, pasty, gely a 

saponáty na nádobí, vany, dřezy, smalt, sporáky, nábytek, koberce, podlahy; 
(5) dezinfekční prostředky na dezinfekci rukou a pokožky, dezinfekční gely, 

hygienické a dezinfekční utěrky a ubrousky pro osobní hygienu; (37) služby 

spojené s praním, mytím a čištěním podlahových krytin, koberců, rohoží, 
předložek, linoleí, dlaždic, kachlí, kachliček a povrchů. 

(511) 3, 5, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382624 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

(210) O-564348 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 
provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382625 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 
(210) O-564349 

(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 
reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 
sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 
inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 
her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 
připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 
služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 
peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382626 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 
26601, CZ 

(210) O-564350 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 
reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 
dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 
provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 
možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 
sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382627 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 
(210) O-564351 

(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 
reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 
sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 
inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 
her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 
připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382628 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 
(210) O-564352 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 
reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 
dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 
služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 
peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382629 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

(210) O-564353 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 
reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 
sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (35) 
inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 
her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 
připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382630 

(220) 09.06.2020 
(320) 09.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Jirkovská izolační s.r.o., 74, Vrskmaň, 43115, CZ 

(210) O-564448 

(591) Barevná 
(510) (37) izolace budov, klempířství; (40) úprava a zpracování kovů. 

(511) 37, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382631 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Městská část Praha 3, Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 
(210) O-564458 

(591) Barevná 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskářské typy, 

štočky; (22) lana a provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z textilních a 

syntetických materiál, lodní plachty, pytle pro přepravu a skladování 
sypkých materiálů, materiály na vycpávání a výplň, s výjimkou papíru, 

lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály a jejich náhražky; (35) 

reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 

(511) 16, 22, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382632 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Cheveki-Grus, s.r.o., Skokanská 2479/7, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-564461 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky na čištění 

zubů, parfumerie, éterické oleje, přípravky pro bělení a jiné prací 

prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 
deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata,koupelové přípravky, ne 

pro léčebné účely, levandulová voda, mýdlo, tělový pudr pro toaletní 

použití, antiperspiranty (toaletní potřeby), neléčivé mycí přípravky pro 
intimní hygienu; (5) farmaceutické, lékařské a veterinářské výrobky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, 
potravní doplňky pro lidské osoby a pro zvířata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 
doplňky výživy; (10) přístroje a nástroje chirurgické,lékařské, zubní a 

veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické výrobky, materiál na 

sešívání ran, terapeutická a pomocná zařízení upravená pro zdravotně 
postižené osoby, masážní přístroje, přístroje, zařízení a pomůcky na kojení, 

přístroje, zařízení a pomůcky pro sexuální aktivity, chirurgické implantáty 

složené z umělých materiálů, implantovatelná zařízení pro podkožní 
podávání léků, analytické přístroje pro lékařské účely, uretrální stříkačky, 

uretrální sondy, čištění tělních dutin (kartáčky na -), dávkovací pistole, 

irigátory (zařízení k výplachu) pro léčebné účely, přístroje a zařízení na 

neinvazivní chirurgii. 

(511) 3, 5, 10 

(540) COO-CYST 

 
 

(111) 382633 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Sitko Oldřich, č. p. 63, Pržno, 75623, CZ 
(740) Ing.arch. Ondřej Németh, Štěpánská 1886, Vsetín, 75501 

(210) O-564468 

(510) (29) maso a masné výrobky, mléčné výrobky a jejich náhražky, sýrové 
výrobky, mražené ryby; (30) soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

křehké pečivo. 

(511) 29, 30 

(540) Valašská spižírna 

 
 

(111) 382634 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Intermont Opatrný Group, a.s., Vrskmaň 74, Vrskmaň, 43115, CZ 
(210) O-564472 

(591) Barevná 
(510) (37) čištění a opravy hořáků, čištění a opravy kotlů, instalace a opravy 

topných zařízení, instalace, údržba a opravy strojů, izolace budov, výstavba 

a údržba potrubí, zednické služby, zednictví; (40) úprava a zpracování kovů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 37, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382635 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Vyoral Petr Bc., č. p. 112, Zlámanec, 68712, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

(210) O-564479 
(591) Barevná 

(510) (7) zařízení pro domácnost, a to elektrické mixéry, elektrické odšťavňovače, 

elektrické mlýnky na kávu, elektrické kávovary, stroje na výrobu másla, 
stroje na filtraci, homogenizaci a odstřeďování mléka, elektrické kuchyňské 

roboty, elektrické spiralizéry a kráječe, elektrické lisy na olej a na ovoce; 

(11) zařízení pro vaření, sušičky potravin, vodní filtry, ionizátory vody, 
čističky vzduchu a zvlhčovače, domácí elektrospotřebiče na výrobu sýru a 

jogurtu, kontaktní grily (elektrické), elektrické varné konvice, elektrické 

zařízení na pečení chleba, elektrické parní hrnce; (35) inzertní a propagační 
služby týkající se obchodu poskytované on-line z internetu, internetový 

obchod (e-shop) s výše uvedenými výrobky ve tř. 7 a 11, provozování on-

line databází v rámci této třídy, velkoobchodní a maloobchodní činnost v 
oblasti obchodu se spotřebním zbožím, propagační činnost a reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti; (38) poskytování přístupu k 

internetovému portálu, poskytování přístupu k webovým portálům, 
počítačová komunikace, poskytování on-line fór, telekomunikační služby. 

(511) 7, 11, 35, 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382636 

(220) 10.06.2020 
(320) 10.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, Kolín V, 28002, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-564491 
(591) Barevná 

(510) (30) cukrovinky, čokoláda, čokoláda na polevy, cukrářské polevy (na 

dorty), směsi na cukrové polevy. 
(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382637 

(220) 10.06.2020 
(320) 10.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) ForActiv.cz s.r.o., Plotní 688/75, Brno, Komárov, 60200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Jiřina Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, 

Šilingrovo náměstí 257/3, Brno, Brno-město, 60200 
(210) O-564492 

(510) (5) výrobky zařazené do této tř. 5, a to pomocné látky pro lékařské účely, 

bílkovinové přípravky pro léčebné účely, přípravky a aminokyseliny pro 
léčebné účely, balzámy pro léčebné účely, analgetika, biologické přípravky 

pro léčebné účely, léčivé byliny, cukr pro léčebné účely, cukrovinky a 

bonbony s léčebnými přísadami, léčebné přípravky pro hubnutí, 
odtučňovací čaje pro léčebné účely, dietetické potraviny, dietetické látky a 

nápoje upravené pro léčebné účely, výživové doplňky, potravinové 

doplňky, enzymy a enzymatické přípravky pro léčebné účely, 
farmaceutické přípravky, hormony pro léčebné účely, laktóza (surovina), 

mléko obohacené bílkovinami, minerální voda pro léčebné účely, posilující 

léčiva, tonika (léčiva), přípravky na pročištění, steroidy, vitamínové 
přípravky, dietetická vláknina, jedlé rostlinné vlákniny, ne pro výživu, 

želatina pro léčebné účely, léčivé nápoje, sladové mléčné nápoje pro 

léčebné účely, bylinné čaje pro léčebné účely, alkaloidy pro léčebné účely, 
bakteriální a bakteriologické přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

diastáza, hemoglobin, chemické přípravky pro léčebné a farmaceutické 

účely, chemicko-farmaceutické přípravky, léčivé kořeny, přísady do krmiva 
pro léčebné účely, lecitin pro léčebné účely, humánní léčiva, léčiva pro 

dentální použití, léčiva pro séroterapii, tekuté masti, linimenty (tekuté 

masti), výživné látky pro mikroorganizmy, živné substance pro 
mikroorganizmy, léčiva posilující nervovou soustavu, přípravky potlačující 

chuť k jídlu pro lékařské účely, alginátové potravinové doplňky, alkohol pro 

léčebné účely, antioxidační tablety, bylinné výtažky pro léčebné účely, 
glukóza pro léčebné účely, homogenizované potraviny pro léčebné účely, 

imunostimulanty, kolagen pro léčebné účely, koupelové soli pro léčebné 
účely, léčebné oleje, léčivé bahno, léčivé přípravky na podporu růstu vlasů, 

minerální potravinové doplňky, mrazem sušené potraviny pro léčebné 

účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky s 
kosmetickými účinky, proteinové potravinové doplňky, přípravky proti 

pocení, šampony s léčivými přísadami, toaletní přípravky s léčebnými 

přísadami, tuky pro léčebné účely, vazelína pro léčebné účely, výživové 
doplňky pro lékařské a léčebné účely, vedlejší produkty zpracování obilovin 

pro dietetické nebo léčebné účely, přípravky na léčebné výplachy, 

projímadla, mýdla s léčivými přísadami; (32) nealkoholické nápoje 
spadající do této tř. 32, a to iontové nápoje, citronády, mošty, limonády, 

nealkoholické aperitivy a koktejly, minerální vody (nápoje), přípravky pro 

výrobu minerálních vod a vod sycených kysličníkem uhličitým, 
nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, 

ovocné šťávy, prášky a tablety pro přípravu šumivých nápojů, sirupy pro 

výrobu nápojů, zeleninové šťávy (nápoje), sarsaparilla (nealkoholický 
nápoj), esence na výrobu nápojů, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, perlivé vody, přípravky pro výrobu 

nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny); (35) 
inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně 

personálních záležitostí, pořádání obchodních veletrhů a výstav pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obchodní a reklamní účely, organizování doprovodných programů a 

společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních 

zájmů třetích osob, sestavování statistiky, poradenství v oblasti organizace 
a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce 

zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, on-line reklama 
na datové komunikační síti, on-line inzerce a inzerce poštou, zajištění a 

realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost, automatizované 

zpracování dat, vedení databáze, vyhledávání, indexování, spojování a 
uspořádání dat pro Internet a po Internetu, kompilace, uspořádání a třídění 

informací, poradenská a konzultační služba v oblasti reklamy v médiích a 

na Internetu, zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými výše ve tř. 5 a 
32 i pomocí elektronických sítí, fotokopírování, nábor zaměstnanců, 

personální poradenství, překlad informací do počítačové databáze, 
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, pronájem 

reklamních materiálů a ploch, průzkum veřejného mínění, předvádění 

zboží, styky s veřejností, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu a 

velkoobchodu, rozšiřování vzorků (zboží), poradenství v obchodní činnosti, 

administrativní zpracování objednávek, administrativní služby, 
aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, dodavatelské a 

zásobovací služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), fakturace, kanceláře dovozní a vývozní, obchodní informace a 
rady pro spotřebitele, obchodní správa licencí na výrobky a služby 

ostatních, marketingové studie, obchodní management a podnikové 

poradenství, hospodářské a ekonomické prognózy, oceňování a odhady v 
oblasti podnikání, řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), 

systematizace informací do počítačových databází, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání 
reklamních materiálů zákazníkům, služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), vedení kartoték 

v počítači, venkovní reklama, psaní a vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů, zpracování textů, 

teleshoppingové služby (televizní reklama), analýza nákupních a  

velkoobchodních cen, pomoc a poradenství při řízení obchodní činnosti, 
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, aktualizace a údržba 

dat v počítačových databázích a rejstřících, aranžování výkladů, marketing, 

obchodní zprostředkovatelské služby s výrobky uvedenými výše ve tř. 5 a 
32, plánování schůzek (kancelářské práce), podpora prodeje jiných osob, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s veřejností, 
poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poskytování informací 

prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, správa zákaznických věrnostních 
programů, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje; (38) komunikace spadající do této 

třídy, a to telefonní komunikace a komunikace prostřednictvím mobilních 
telefonů, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, poskytování 

přístupu k databázím, elektronická pošta, poskytování uživatelského 

přístupu a přístupového času ke globální počítačové síti, poskytování 
internetových diskusních fór, šíření informací prostřednictvím webových 

stránek, poskytování přístupu k informacím prostřednictvím spojových 

počítačových sítí v podobě elektronických informačních katalogů, 
elektronických novin a časopisů, knih v elektronické podobě, poskytování 

přístupu k serverům, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos faxem, 

přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, služby hlasové pošty, výzvy 
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), elektronické nástěnky (telekomunikační 

služby), služby dálkových konferencí, poskytování telekomunikačních 
připojení ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů a zařízení pro 

přenos zpráv a informací, přenášení pomocí satelitních družic, směrovací a 

spojovací služby pro telekomunikace, telegrafický přenos a komunikace, 
informace o telekomunikacích, zasílání zpráv, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, šíření informací 
prostřednictvím webových stránek, zprostředkování a pronájem 

přístupových časů k databázím, komunikace po síti optických vláken, 

streaming dat, bezdrátové vysílání. 
(511) 5, 32, 35, 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382638 

(220) 10.06.2020 
(320) 10.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Sendi Design, s.r.o., Veveří 2218/131, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(210) O-564494 

(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, aktovky (kožená 
galanterie), peněženky k připevnění na opasky, batohy, školní batohy, 

batohy turistické, malé batohy/ruksaky, batohy s kolečky, deštníky, skládací 
deštníky, dětské deštníky, deštníky na golf, kabelky, kosmetické kabelky, 

večerní kabelky, měkké kabelky, módní kabelky, dámské kabelky, kožené 

kabelky, stahovací kabelky, dámské kabelky (psaníčka), malé dámské 
kabelky (psaníčka), kabelky z kovových řetízků; (25) oděvní opasky, 

látkové opasky, opasky na peníze (oděvy). 

(511) 18, 25 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382639 

(220) 10.06.2020 
(320) 10.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) ERA a.s., Průmyslová 462, Pardubice, Pardubičky, 53003, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-564497 
(510) (35) poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, reklamní, inzertní, 

propagační a marketingová činnost, průzkum a vyhodnocování trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní nebo 

podnikatelské informace, činnost podnikatelských a organizačních poradců, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář; (41) 

vydavatelská činnost, výroba audiovizuálních a vzdělávacích programů, 
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně 

lektorské činnosti, činnost vyučovací, vzdělávací a pedagogická, 

organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, 
korespondenční kurzy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav; 

(42) služby v oblasti informační technologie, odborné poradenství s 

výjimkou obchodního, poradenství v oblasti informačních technologií, 
analýza počítačových systémů, poradenství v oblasti internetového 

zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 

hardwaru a software, poradenství v oblasti počítačových technologií, 
poradenství v oblasti šifrování a zabezpečení dat, poradenství v oblasti 

zabezpečení počítačů, sledování počítačových systému za účelem odhalení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nepovoleného přístupu nebo úniku dat, elektronické sledování osobních 

identifikačních dat za účelem odhalení internetové krádeže identity, 

sledování počítačových systému za účelem odhalení poruch, tvorba 
softwaru, tvorba programů a zpracování programových vybavení, 

expertizní činnost v oblasti výpočetní a informační techniky, vědecko-

výzkumná činnost, inženýrské práce-expertizy, kalibrování, měření, vývoj 
a výzkum nových výrobků; (45) audity dodržování předpisů, poradenství v 

oblasti zabezpečení fyzické ochrany, poradenství v oblasti bezpečnosti, 

poradenství v oblasti krádeže dat a krádeže identit. 
(511) 35, 41, 42, 45 

(540) CYBELIX 

 
 

(111) 382640 

(220) 11.06.2020 

(320) 11.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) ICE Industrial Services a.s., Štěpánská 621/34, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(210) O-564508 
(510) (7) stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, 

automatizované montážní stroje, manipulační zařízení, dopravníky a 

dopravníkové pásy, zvedací zařízení (stroje), průmysloví roboti, části a 
příslušenství všech výše uvedených výrobků; (37) instalace počítačových 

systémů, instalace elektronických komunikačních sítí, instalace, údržba a 

opravy zařízení pro počítačové sítě a informační technologie, služby v 
oblasti mechaniky a strojařství, instalace, údržba a opravy strojů, montáž 

strojů, demontáž strojního zařízení, revize strojů, dodatečné vybavení a 

úpravy strojů; (40) zakázková konstrukce strojů, obrábění částí pro druhé 
(služby obráběcích dílen); (41) pořádání odborných workshopů a 

výukových kurzů, školení zaměstnanců, poskytování vzdělávacích kurzů, 

organizování vzdělávacích seminářů, vydávání vzdělávacích materiálů, 
elektronické publikování, vydávání materiálů přístupných z databází nebo 

z internetu, školení zaměřené na navrhování počítačových programů, 
školení zaměstnanců o používání elektrických zařízení, školení 

zaměstnanců o používání elektronických zařízení, školení v ovládání 

počítačových pamětí, výuka zpracování dat, vzdělávací kurzy v oblasti 
automatizace. 

(511) 7, 37, 40, 41 

(540) ICE Industrial services 

 
 

(111) 382641 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-564513 
(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 
reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 

dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 
Internet, mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 

informační služby na internetu, zejména úplatné či bezúplatné 

zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím internetu, přenos 

podcastů, streaming dat, poskytování přístupu na on-line informační služby 

a databáze; (41) činnost vzdělávací, zábavní a vyučovací, pořádání 
koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních 

soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), tvorba 

rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba 
a správa webových stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) ZHASNI.cz 

 
 

(111) 382642 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-564515 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 
periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 

reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 
dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 

Internet, mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 
informační služby na internetu, zejména úplatné či bezúplatné 

zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím internetu, přenos 
podcastů, streaming dat, poskytování přístupu na on-line informační služby 

a databáze; (41) činnost vzdělávací, zábavní a vyučovací, pořádání 

koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních 
soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), tvorba 

rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba 

a správa webových stránek. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Buchty 

 
 

(111) 382643 

(220) 10.06.2020 
(320) 10.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-564516 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 
periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 

reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 
dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 
Internet, mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 

informační služby na internetu, zejména úplatné či bezúplatné 

zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím internetu, přenos 
podcastů, streaming dat, poskytování přístupu na on-line informační služby 

a databáze; (41) činnost vzdělávací, zábavní a vyučovací, pořádání 

koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních 
soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), tvorba 

rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba 

a správa webových stránek. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Mikrovlnky 

 
 

(111) 382644 

(220) 10.06.2020 
(320) 10.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-564518 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 
periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 

reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 

dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 
Internet, mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 

informační služby na internetu, zejména úplatné či bezúplatné 

zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím internetu, přenos 
podcastů, streaming dat, poskytování přístupu na on-line informační služby 

a databáze; (41) činnost vzdělávací, zábavní a vyučovací, pořádání 

koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních 
soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), tvorba 

rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba 

a správa webových stránek. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) Čelisti 

 
 

(111) 382645 

(220) 10.06.2020 
(320) 10.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-564519 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 
periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 

reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 
dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 

Internet, mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 
informační služby na internetu, zejména úplatné či bezúplatné 

zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím internetu, přenos 

podcastů, streaming dat, poskytování přístupu na on-line informační služby 
a databáze; (41) činnost vzdělávací, zábavní a vyučovací, pořádání 

koncertů, agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních 

soutěží, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), tvorba 
rozhlasových programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba 

a správa webových stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Casablanca 

 
 

(111) 382646 

(220) 12.06.2020 
(320) 12.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Walia Vikas, V kapslovně 9/2770, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-564549 

(591) Barevná 
(510) (43) restaurace. 

(511) 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382647 

(220) 12.06.2020 

(320) 12.06.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Valkonyová Kamila, Mutěnická 1521/8, Plzeň, Severní Předměstí, 

32300, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 
Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-564564 

(510) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, bandasky; (25) oděvy, pokrývky 
hlavy, obuv, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; (28) sportovní potřeby a 

vybavení. 

(511) 21, 25, 28 

(540) lemra 

 

 

(111) 382648 

(220) 12.06.2020 
(320) 12.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Valkonyová Kamila, Mutěnická 1521/8, Plzeň, Severní Předměstí, 

32300, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 
Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-564565 

(591) Barevná 
(510) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, bandasky; (25) oděvy, pokrývky 

hlavy, obuv, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; (28) sportovní potřeby a 

vybavení. 
(511) 21, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382649 

(220) 15.06.2020 

(320) 15.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) AG CHEMI GROUP s.r.o., Rybničná 18/1, Praha 6, Liboc, 16200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-564588 

(591) Barevná 
(510) (1) chemické přípravky na bázi nanotechnologií; (2) nanotechnologické 

nátěry, barvy, laky; (17) kaučuk, guma, azbest, plastické hmoty a pryskyřice 

jako polotovary, nekovová potrubí, trubky a hadice; (19) materiály, 
nekovové, pro stavebnictví a konstrukci, asfalt; (23) nanovlákna; (37) 

nanášení ochranných povrchových nátěrů a povlaků na bázi 

nanotechnologie (ošetřování povrchu a struktury materiálů na bázi 
nanotechnologií); (42) výzkum a vývoj v oblasti nanotechnologií a jejich 

uplatnění, technologie výroby nanovlákenných textilií. 

(511) 1, 2, 17, 19, 23, 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382650 

(220) 18.06.2020 

(320) 18.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) BETON HRONEK s.r.o., Ohrazeníčko 23, Ledenice, 37006, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-564660 

(591) Barevná 

(510) (19) stavební materiály nekovové, cement, písek, štěrk, sádra, beton, 
betonové směsi, materiál na výrobu betonu, betonové výrobky pro 

stavebnictví, nekovová bednění, omítky pro stavebnictví, šamot, umělecká 

díla z kamene, betonu a/nebo mramoru, umělý kámen, vápenec, vápno, 
asfalt, asfaltové, bitumenové nátěry (kromě barev), nekovové potahy a 

pokrytí na střechy, asfaltové výrobky pro stavebnictví, nekovové 

obkladačky, nekovové dlaždice pro stavebnictví, dveře (s výjimkou 
kovových), dveřové rámy, prahy, zárubně (s výjimkou kovových), brány (s 

výjimkou kovových), dlažby a podlahy (s výjimkou kovových), parketové 
podlahy, parketové desky, dřevěné podklady, dřevěné dýhy a obložení, 

opracované dřevo, stavební dřevo, dřevo jako polotovar, okenice (kromě 

kovových a textilních), konstrukce (s výjimkou kovových), nekovové 
předělovací příčky, dřevěné výrobky a polotovary pro stavebnictví, 

obkladový materiál spadající do této třídy, nekovové obklady stěn, příček, 

stropů a podhledů, nekovová okna a okenní rámy, především okna a okenní 
rámy ze dřeva a plastu, nekovové lišty, mřížky (s výjimkou kovových), 

parapetní desky (s výjimkou kovových), parkety, překližka, dřevotřískové 

desky, dřevovláknité desky, nekovové palisády, nekovové římsy, nekovové 
okapové roury, okenní sklo (s výjimkou skla na okna automobilů), 

nekovové sloupy, trámy a překlady, příčky (s výjimkou kovových), 

nekovová schodiště, interiérové prvky ze dřeva spadající do této třídy, 
vnější pláště budov (s výjimkou kovových), výplně dveří (s výjimkou 

kovových), žaluzie (s výjimkou kovových), obkladové nekovové materiály 

na budovy, šindele, nekovové tašky, cihly, zednický materiál v rámci této 
třídy, nekovová vodovodní potrubí, nekovové vyztužovací materiály pro 

stavebnictví; (37) stavební činnost, provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, opravy ve stavebnictví, 
poradenská a konzultační činnost ve stavebnictví; (40) zpracování 

stavebních materiálů uvedených zejména ve třídě 19 mechanickou nebo 

chemickou transformací spadající do této třídy. 
(511) 19, 37, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382651 

(220) 19.06.2020 

(320) 19.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Víno Zlomek & Vávra s.r.o., č. p. 400, Boršice u Blatnice, 68763, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-564696 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, vinné mošty 

nealkoholické, nápoje na bázi moštů, hroznová šťáva, výtažky z vinných 

moštů; nealkoholické sekty; (33) alkoholické nápoje, a to vína všeho druhu; 

šumivá vína, sekty; (40) lisování ovoce, zpracováni hroznů a vína – 
vinařství; (44) vinohradnictví. 

(511) 32, 33, 40, 44 

(540) BUBLÍTO 

 
 

(111) 382652 

(220) 22.06.2020 

(320) 22.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Košík.cz s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Hanusova 

1537/1, Praha 4, Michle, 14000 
(210) O-564721 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, mýdla, zubní pasty, neléčivé 

přípravky na čištění zubů, neléčivé ústní spreje, neléčivé zubní pasty, 
neléčivé zubní přípravky na vyplachování úst, mýdla a gely, přípravky pro 

ústní hygienu, tělová mléka pro batolata, pleťová mléka pro batolata, dětské 

šampony, dětský balzám proti opruzeninám, dětské čistící ubrousky, 
opalovací krémy pro děti, koupelové pěny pro děti, kosmetické přípravky 

pro děti, pudry pro batolata, oleje pro batolata, ubrousky na batolata, krémy 

pro batolata (neléčivé), vlasové kondicionéry pro batolata; (5) potravní 
doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro kojence a batolata, dětské 

pleny, kojenecké mléko, sušené kojenecké mléko, dětské plenkové 
kalhotky, plenkové kalhotky (dětské -), dětská jídla ze sušeného mléka, 

potraviny pro batolata, sušené mléko pro výživu kojenců a batolat, 

kojenecká výživa, mléko v prášku (kojenecká strava), doplňky výživy, 
výživa pro kojence bez laktózy, potrava pro kojence, nápoje pro kojence, 

sušené mléko pro kojence, mléko sušené (pro kojence), mléko v sušené 

formě pro kojence; (9) počitačové programy, software; (10) dětské dudlíky, 
dětské láhve, kojenecké lahve pro děti, sací lahve pro děti; (16) hygienické 

papírové ručníky, jednorázové ubrousky, kapesníky papírové, kosmetické 

ubrousky na odličování (papírové), papírové kapesníky, papírové 
kapesníčky na obličej, papírové ubrousky pro domácnost, papírové stolní 

ubrousky, kapesníky, ubrousky; (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, 

kuchyňské nádoby, potřeby pro domácnost, kuchyňské potřeby pro 
domácnost; (28) hračky, autíčka na hraní, puzzle, dětské stavebnice; (29) 

mléko, mléčné výrobky, marmeláda, želé, džemy, kompoty, ovocné a 

zeleninové pomazánky, konzervované ovoce, konzervovaná zelenina, 
sušené ovoce, sušená zelenina, vařené ovoce, vařená zelenina, zavařené 

ovoce, jogurty, ovocná pomazánka, ovocná pyré, jablečné pyré; (30) 

těstoviny, nudle, čokoláda, rýže, cukr, ovocné omáčky, tapioka, ságo, 
mouka, přípravky vyrobené z obilnin, chléb, sladké pečivo a cukrářské 

výrobky, zmrzlina, med, prášek do pečiva, omáčky [dochucovadla], 

omáčky, ovesná kaše, čaje, kakao, sušenky, kaše, krupičná kaše, instantní 
ovesná kaše; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky; (32) vody, 

nealkoholické nápoje, ochucené sycené nápoje, džusy, sirupy pro přípravu 

nápojů, minerální voda [nápoje], ochucená minerální voda, minerální a 
sycené vody, ovocné šťávy a nápoje, neperlivá voda, limonády, mošty, 

nealkoholické nápoje z ovocných štáv, ovocné šťávy; (35) administrativní 

zpracování nákupních objednávek, vydávání a aktualizování reklamních 
textů, dodavatelské služby pro třetí osoby [nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky], obchodní nebo podnikatelské informace (poskytování -), 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
administrativní zpracovávání objednávek, reklama a propagace, reklama 

on-line v počítačové síti, reklamní agentury, pronájem reklamních 

materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, venkovní 
reklama, vydávání reklamních, inzertních, propagačních textů, vylepování 

plakátů, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, 

tištěných materiálů, vzorků), distribuce vzorků, předvádění zboží, vydávání 
reklamních textů. 

(511) 3, 5, 9, 10, 16, 21, 28, 29, 30, 31, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382653 

(220) 22.06.2020 

(320) 22.06.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Cech kamnářů České republiky, z.s., Učňovská 100/1, Praha 9, 
Hrdlořezy, 19000, CZ 

(210) O-564722 

(510) (11) kachlová kamna a sporáky, krby, udírny, pece na chléb; (16) papír, 
výrobky z papíru  a papírenské výrobky, a to periodické a neperiodické 

publikace, alba, blahopřání, billboardy, brožury, časopisy, programy, 

tiskoviny, diplomy, dopisní papír, formuláře, fotografie, karty, informační 
produkty na papírových nosičích, kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

letáky, obtisky, psací potřeby, pera, plakáty, psací podložky, papírové 

podložky na stůl, pohlednice, poštovní známky, prospekty, příručky, 

publikace, razítka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, 
samolepky, sešity, tiskopisy, tiskoviny, tužky, držátka na tužky, papírové 

ubrousky, papírové vlajky, vzorky pro výšivky, vystřihovánky, tašky, a to 

papírové, dárkové a plastové, záložky do knih, zápisníky; (21) podložky pod 
sklenice; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály 

(aktualizace), předvádění zboží, reklamní agentura, rozšiřování a zasílání 

reklamních materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, periodických 
a neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní 

plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, 

venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a 
reklamním účelům, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v 

počítačové síti Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, 
ekonomické prognózy, komerční informační kancelář, systemizace 

informací do počítačové databáze, průzkum trhu, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, marketingu, reklamy, inzerce, výstav s 
obchodním a reklamním zaměřením, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 

informace, marketingové studie, organizační poradenství, 
zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, vedení seznamů členů cechu; (37) 
montáž, opravy, údržba a servis kachlových kamen, sporáků, krbů, udíren, 

pecí na chléb a komínů, informace o opravách, dozor nad stavbami, 

poskytování informací z oblasti stavebnictví; (41) pořádání, vedení a 
organizování kulturních, charitativních, sportovních akcí, konferencí, 

brífinků, seminářů, výstav a veletrhů, organizování, provozování a pořádání 

setkání všeho druhu, školicí a vzdělávací činnost v oblasti kamnářství, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, agenturní činnost v oblasti kultury, 

klubové služby (výchovně - zábavné), školicí, vzdělávací, výchovná a 

rekvalifikační činnost, překladatelské služby; (42) vydávání dekretů, 
osvědčení, rozhodčí a kontrolní činnost v oblasti kamnářství, expertizy, 

zkušebnictví, návrhy norem, kontrola systému jakosti a projektová činnost 

a poradenství v oblasti kamnářství, tvorba informačních databází, 
elektronických časopisů, periodik a knih, projekční a inženýrské služby ve 

stavebnictví; (45) vydávání licencí, právní služby. 

(511) 11, 16, 21, 35, 37, 41, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382654 

(220) 22.06.2020 
(320) 22.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) CORNIS, s.r.o., Bludovická 400, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-564737 

(510) (11) filtry do bazénů, ohřívače do bazénů, solární zařízení pro ohřev a 
cirkulaci vody; (22) krycí plachty na bazény, solární bazénové plachty. 

(511) 11, 22 

(540) cornisun 

 
 

(111) 382655 

(220) 22.06.2020 

(320) 22.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) ASES GROUP RESEARCH, SE, Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 

14000, CZ 
(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

(210) O-564740 
(591) Barevná 

(510) (1) hasicí směsi, hasicí prostředky; (9) hasicí přístroje, zařízení, systémy pro 

hašení a/nebo předcházení požárů; (42) vývoj a výzkum zařízení a systémů 
pro přímé hašení požárů a / nebo předcházení požárů, vývoj hasicích 

prostředků. 

(511) 1, 9, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382656 

(220) 22.06.2020 

(320) 22.06.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-564741 

(510) (5) Farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(540) PYRETTA 

 
 

(111) 382657 

(220) 23.06.2020 
(320) 23.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) E-KONCERN s. r. o., K Lodenici 7396/2, 921 01 Piešťany, SK 

(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, 900 28 Ivanka pri Dunaji 

(210) O-564749 
(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, 

kosmetické krémy, toaletní přípravky, odličovací přípravky, čisticí 

přípravky, oleje pro čisticí účely, čisticí mléko pro toaletní účely, neléčivé 
mycí přípravky pro intimní hygienu, sprchové přípravky pro intimní 

hygienu nebo deodorační použití (toaletní potřeby), deodoranty, mýdla v 

kostce, deodorační mýdla, antiperspirační mýdla, mýdlo proti pocení 
nohou, mýdlo na holení, mandlové mýdlo, mandlové mléko pro kosmetické 

účely, antiperspiranty (toaletní potřeby), kosmetické přípravky pro 

zeštíhlení, ubrousky napuštěné pleťovou vodou, ubrousky napuštěné 
přípravky na odličování, krém pro bělení pokožky, mandlový olej, 

jasmínový olej, bergamotový olej, levandulový olej, růžový olej, citrónový 

éterický olej, éterické oleje z cedrového dřeva, mátová esence (éterický 
olej), citrónové éterické oleje, terpeny (éterické oleje), aromatické látky 

(éterické oleje, ochucovadla do potravin (éterické oleje), příchutě do nápojů 

(éterické oleje), máta pro parfumerii, přípravky s aloe vera pro kosmetické 
účely, éterické oleje, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, 

tuky pro kosmetické účely, pleťové vody pro kosmetické účely, kosmetické 

přípravky do koupele, koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, 
koupelové soli, ne pro lékařské účely, kosmetické masky, masážní gely, jiné 

než pro léčebné účely, balzámy, jiné než pro léčebné účely, vazelína pro 

kosmetické účely, pomády pro kosmetické účely, vosk na kníry, barvy na 
vousy, toaletní voda, parfémy, vůně, výtažky z květin (parfémy), základy 

pro květinové parfémy, éterické esence, pižmo (parfumerie), potpourris 

(vonné látky), deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 
adstringentní přípravky pro kosmetické účely, depilační přípravky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

depilační vosk, holicí přípravky, pleťové vody po holení, šampony, suché 

šampony, vlasové kondicionéry, tekuté přípravky na vlasy, přípravky pro 

narovnávání vlasů, barvy na vlasy, přípravky na ondulaci vlasů, laky na 
vlasy, kosmetická barviva, barviva pro toaletní účely, umělé nehty, 

přípravky pro péči o nehty, laky na nehty, přípravky na odstraňování laků, 

pudr na líčení, tělový pudr pro toaletní použití, peroxid vodíku pro 
kosmetické účely, lesky na rty, rtěnky, přípravky na líčení, řasenky, tužky 

na oči, kosmetické přípravky na obočí, umělé řasy, kosmetické přípravky 

na řasy, přípravky na opalování (kosmetické přípravky), vatové tampóny 
pro kosmetické účely, gely na bělení zubů, zubní pasty, prostředky ústní 

hygieny, papírky na osvěžení dechu, spreje pro osvěžení dechu, ústní vody, 

ne pro lékařské účely, ústní vody, s výjimkou těch pro lékařské použití, 
kosmetické přípravky pro děti, vonné tyčinky, kadidlo, vonné dřevo, 

roztoky na drhnutí, přípravky na odstraňování vodního kamene k použití v 
domácnosti, přípravky pro odstraňování vodního kamene pro domácnost, 

antistatické přípravky pro domácnost, čisticí prostředky, jiné než pro použití 

při výrobních procesech a pro lékařské účely, odmašťovací přípravky, jiné 
než pro použití ve výrobních procesech, přípravky pro praní prádla, bělidlo 

pro praní prádla, přípravky pro namáčení prádla, přípravky na odstraňování 

skvrn, změkčovače tkanin pro použití při praní prádla, mýdla pro zjasňování 
textilu, bylinné výtažky pro kosmetické účely, odlakovače nehtů, vosk na 

podlahy, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, osvěžovače vzduchu, 

parfemované sáčky do prádla, kosmetické soupravy, vata pro kosmetické 
účely, kosmetické tužky; (5) výživové doplňky, cereální tyčinky, 

dezinfekční přípravky, vitamínové přípravky, proteinové potravinové 

doplňky, dietetická vláknina, minerální potravinové doplňky, potravinové 
doplňky z lněných semínek, potravinové doplňky z lněného oleje, 

potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z droždí, 

potravinové doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z propolisu, 
potravinové doplňky z pylu, potravinové doplňky obsahující enzymy, 

potravinové doplňky z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, alginátové 

potravinové doplňky, kaseinové potravinové doplňky, proteinové potraviny 
pro léčebné účely, bílkovinné přípravky pro léčebné účely, tonika (léčiva), 

posilující přípravky, tonika, soli minerálních vod, minerální vody pro 

léčebné účely, soli do minerálních koupelí, přípravky do koupelí pro 
léčebné účely, bonbony s léčebnými přísadami, léčivé nápoje, léčivé čaje, 

léčivé kořeny, léčivé byliny, farmaceutika, želatina pro léčebné účely, lněné 

semínko pro farmaceutické účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, 
léčebné přípravky na hubnutí, přípravky se stopovými prvky pro humánní a 

veterinární použití, mýdla s léčivými přísadami, vedlejší produkty 

zpracování obilovin pro dietetické nebo léčebné účely; (25) oděvy, obuv, 
pokrývky hlavy, trička, sportovní dresy, mikiny, sportovní oblečení, svrchní 

oděvy, šátky a šály, čelenky (oděvy), konfekce, konfekční oděvy, kabáty, 

bundy a krátké kabáty s výplní, kravaty, košile, pulovry, pásky (oděvy), 
opasky, čepice, baseballové čepice, kombinézy (oděvy), pánské obleky, 

klapky na uši (oděvy), šerpy, rukavice (oděvy), pánské krátké spodky, 

hřejivé návleky na nohy, sukně, výbavy pro novorozence (oděvy), manžety, 
zástěry (oděvy), pyžama, dámské šaty, sandály, uniformy, plavky, boty, 

střevíce, sportovní vyšší obuv, gymnastické oděvy, maškarní kostýmy, 

klobouky (papírové) oděvy, papírové klobouky (oděvy), kapesníčky do 
horní kapsy saka, prstové ponožky; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

služby s výrobky uvedenými ve třídách 3, 5 a 25 tohoto seznamu, 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídách 3, 
5 a 25 tohoto seznamu prostřednictvím internetu, maloobchodní a 

velkoobchodní služby s kosmetickými přípravky, s výživovými doplňky, s 

nápoji, s cukrovinkami a bonbony, s dárkovými předměty, s vonnými a s 
běžnými svíčkami, s dezinfekčními přípravky, s lahvemi a jinými nádobami 

pro použití v domácnosti, s hrníčky a s kuchyňskými potřebami, s domácími 

spotřebiči, s kulmami a s kartáči na vlasy, se zubními kartáčky, s 
depilačními přístroji, s heliem, s balony, s přívěsky na klíče, a s psacími a 

kancelářskými potřebami, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

kosmetickými přípravky, s výživovými doplňky, s nápoji, s cukrovinkami a 
bonbony, s dárkovými předměty, s vonnými a s běžnými svíčkami, s 

dezinfekčními přípravky, s lahvemi a jinými nádobami pro použití v 
domácnosti, s hrníčky a s kuchyňskými potřebami, s domácími spotřebiči, 

s kulmami a s kartáči na vlasy, se zubními kartáčky, s depilačními přístroji, 

s heliem, s balony, s přívěsky na klíče, a s psacími a kancelářskými 
potřebami prostřednictvím internetu, obchodní poradenství vztahující se k 

franchisingu, externí správa společností, propagace, marketing, 

zprostředkování dovozu a vývozu, venkovní reklama, telemarketing, 
průzkum veřejného mínění, analýza nákladů a cen, oceňování podniků, 

srovnávání cen, obchodní správa licencí na výrobky a služby pro třetí osoby, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 

vedení počítačové evidence, administrativní zpracování objednávek, sběr 

údajů do počítačových databází, systematizace údajů do počítačových 

databází, obchodní zprostředkování služeb uvedených ve třídě 35 tohoto 

seznamu. 

(511) 3, 5, 25, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382658 

(220) 23.06.2020 

(320) 23.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Voříšek Luboš Mgr., Brodská 86, Příbram, Příbram VIII, 26101, CZ 

(740) Mgr. Milan Březina, Jabloňová 2882/102, Praha 10, Záběhlice, 10600 

(210) O-564752 
(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382659 

(220) 23.06.2020 

(320) 23.06.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) PiPa holding s.r.o., č. p. 37, Oucmanice, 56201, CZ 
(210) O-564756 

(510) (7) nářadí (mechanické); (25) oděvy; (35) maloobchod a velkoobchod s 

dílenským vybavením, pracovními oděvy, technickými kapalinami, 
vybavením pro dům a zahradu, elektrickým a ručním nářadím, obráběcími 

stroji a jejich příslušenstvím, manipulační technikou a autodoplňky. 

(511) 7, 25, 35 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 382660 

(220) 23.06.2020 

(320) 23.06.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) NetLead a.s., Rozkošného 1058/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, advokát, Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801 

(210) O-564761 
(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RFP), administrativní služby, administrativní služby podnikům při jejich 
přesídlení, administrativní služby pro lékařská doporučení, administrativní 

zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 
analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 
stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

maloobchodní služby vztahující se k pekařským výrobkům, marketing, 

marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro reklamní účely 
nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh reklamních materiálů a 

vývoj reklamních konceptů, poskytování obchodních informací, obchodní 

průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 
obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line reklama 

v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek 
(kancelářské práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 
řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání výstav a veletrhů pro obchodní či reklamní účely, poskytování 

informací o obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací a 
rad pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, poskytování on-line tržišť pro 
kupující a prodejce zboží a služeb, poskytování uživatelských hodnocení 

pro komerční nebo reklamní účely, poskytování uživatelských recenzí pro 

komerční nebo reklamní účely, PPC reklama, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 

poradenství, profilování spotřebitele pro komerční nebo marketingové 

účely, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích 
strojů, pronájem kancelářského vybavení v zařízeních pro sdílená 

pracoviště (kromě nábytku), pronájem kancelářských strojů a zařízení 

(kromě nábytku), pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 
stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 

reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, propagace, provádění 

podnikových auditů, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 
zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 

scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 
testování za účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, 

řízení obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových 

programů pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých 
poskytovatelů služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní 

činnosti výkonných umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 

projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 
informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 
dohodnutých podmínek (interim management), služby maloobchodu v 

oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby 

odborníků na výkonnost podniku, služby maloobchodu a velkoobchodu s 
farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem, služby registrace darů, služby spojené s podáváním daňových 

přiznání, služby telefonní ústředny, služby v oblasti firemní komunikace, 
služby v oblasti obchodního lobbingu, služby v oblasti vztahů s médii, 

správa programů pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké dopravy, 

správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk s 
veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 

šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, těsnopis, účetnictví, 
upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, vedení počítačové 

evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání 

sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 

vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, 

vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba teleshoppingových 
programů, výstřižková služba, zařizování novinového předplatného pro jiné 

osoby, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, 

zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb 
pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení a údajů, 

zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracovávání textů, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 
zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; (36) 
bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové poradenství, 

důvěrník (správa majetku), elektronický převod peněžních prostředků, 
elektronický převod virtuálních měn, faktoring, financování, financování 

formou koupě na splátky, finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, 

bankovnictví, nemovitosti), finanční hodnocení (RFP), finanční hodnocení 
nabídek pro účast ve výběrových řízeních, poskytování finančních 

informací, finanční ocenění aktiv duševního vlastnictví, finanční oceňování 

dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční 
posuzování nákladů na vývoj v souvislosti s ropným, plynárenským a 

těžebním průmyslem, finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné 

osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční služby ve formě 
zprostředkování celního odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací 

střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční 

odhad), hypoteční bankovnictví, investování peněžních prostředků, 
kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 

jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými 

papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 
oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, on-line 

bankovnictví, organizování peněžních sbírek, ověřování šeků, penzijní 

fondy, podílové fondy, pojistně-matematické služby, poradenství v oblasti 
pojištění, pořádání dobročinných finančních sbírek, poskytování 

bezpečnostních schránek, poskytování informací o pojištění, poskytování 

jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 
členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitostí), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastaváren, příprava nabídek pro účely odhadu nákladů, 
půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, skupinové 

financování, služby agentury vymáhající pohledávky, služby elektronické 

peněženky, služby realitních kanceláří, služby týkající se průzkumu v 
oblasti financí, služby ubytovacích kanceláří (byty), služby úvěrových 

kanceláří, služby v oblasti nemovitostí, směňování peněžních prostředků, 

směňování virtuální měny, spořitelní služby, správa bytových domů, správa 
nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, 

uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového 

pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, 
výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 

cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 

financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 
zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí. 

(511) 35, 36 

(540) Je to doma 

 
 

(111) 382661 

(220) 26.06.2020 
(320) 26.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) REDD LIGHT s.r.o, Wolkerova 24/3, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Diviš & partneři s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Dušan Diviš, advokát, 

Purkyňova 2121/3, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-564890 

(510) (10) lékařské přístroje a nástroje, lékařské ozařovací přístroje a zařízení, 

přístroje pro termoterapii na lékařské účely, veterinární přístroje a nástroje, 
lékařské a veterinární přístroje a nástroje, přístroje a zařízení k veterinárním 

účelům; (11) náladové osvětlení LED, LED lampy na venkovní osvětlení, 

zařízení pro osvětlení se světelnými diodami (LED), osvětlovací zařízení 
vybavená elektroluminiscenčními diodami (LED), lampy LED, LED 

žárovky, LED svítidla, LED svíčky, přístroje s LED světly, LED 

osvětlovací tělesa; (35) maloobchodní prodej světel, maloobchodní prodej 
přístrojů sloužících k opalování, maloobchodní služby zaměřené na 

farmaceutické, veterinářské a hygienické přípravky a lékařské potřeby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

maloobchodní nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a 

sanitární přípravky a lékařské potřeby, velkoobchodní prodej světel, 

velkoobchodní prodej veterinárních přípravků, velkoobchodní prodej 
veterinárních výrobků, velkoobchodní prodej lékařských přístrojů, 

velkoobchodní prodej elektronických domácích spotřebičů, velkoobchodní 

prodej přípravků pro péči o zvířata, velkoobchodní služby zaměřené na 
domácí elektrická zařízení, velkoobchodní služby zaměřené na 

farmaceutické, veterinářské a hygienické přípravky a lékařské potřeby, 

maloobchodní prodej veterinárních přípravků, maloobchodní prodej 
veterinárních výrobků, maloobchodní prodej lékařských nástrojů, 

maloobchodní prodej lékařských přístrojů. 

(511) 10, 11, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382662 

(220) 26.06.2020 
(320) 26.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Školová Kristýna MUDr., Malá 343, Mladá Boleslav, Čejetice, 29301, 

CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-564894 

(510) (3) přípravky pro ústní hygienu, zubní pasty, bělící zubní pasty, bělící zubní 
gely, přípravky pro čistění zubních protéz, přípravky na leštění zubů; (5) 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, materiály pro zubní 

výplně, zubní amalgámy, amalgámy pro stomatologické účely, zubní 
abraziva, zubní tmely, zubní cement, materiály pro zubní otisky, zubní vosk, 

lepidla pro zubní využití, materiály na zubní můstky, korunky a protézy, 

zubní keramika, porcelán na zubní protézy, prostředky pro usnadnění 
prořezávání zubů, zubní přípravky na odstranění plaku, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, analgetika, léčiva na zuby, diagnostické 

přípravky pro lékařské účely; (10) lékařské přístroje a nástroje, přístroje, 

nástroje a zařízení pro zubní lékařství, zubolékařské frézky, vrtačky a 

zrcátka, zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, přístroje a 
zařízení na lékařské analýzy, lékařské zobrazovací přístroje, rentgeny pro 

zubní snímkování, tomografy pro lékařské účely, uv lampy pro lékařské 

účely, ultrazvukové diagnostické přístroje k použití ve stomatologii, 
přístroje na čištění a leštění zubů, přístroje a zařízení na aplikaci laserových 

paprsků k dentálním účelům, zubní můstky, čepy, implantáty, korunky, 

protetické výrobky a umělé implantáty, umělé čelisti a chrupy, zubní 
protézy, zubní dlahy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby v oblasti zdravotní péče, 

reklamní, marketingové a propagační služby on-line, reklamní, 
marketingové a propagační služby on-line v oblasti zdravotní péče, 

reklamní služby na podporu informovanosti veřejnosti o lékařských 

otázkách, prevence nemocí a zdravotní osvěty, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), pomoc při řízení 

obchodní činnosti v oblasti zdravotnictví a zdravotní péče, inzertní služby, 

obchodní konzultační služby a informace pro spotřebitele, obchodní 
zprostředkovatelské služby, nákup a prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 3, 5 a 10 tohoto seznamu, internetový nákup a prodej výrobků 

uvedených výše ve třídě 3, 5 a 10 tohoto seznamu, maloobchodní služby a 
elektronické maloobchodní služby s výrobky uvedenými výše ve třídě 3, 5 

a 10 tohoto seznamu, velkoobchodní služby a elektronické velkoobchodní 

služby s výrobky uvedenými výše ve třídě 3, 5 a 10 tohoto seznamu, 
zprostředkování nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5 a 

10 tohoto seznamu, zprostředkování obchodu a specializovaný maloobchod 

v oblasti zubní péče, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, správa lékařských nákladů, 

administrativní zpracování dat, sběr statistických údajů pro lékařský 

výzkum, řízení lidských zdrojů a náborové služby, kancelářské služby, 
fakturace lékařských služeb, správa osobních lékařských záznamů a 

dokumentů, služby v oblasti fakturace zdravotnické péče pro lékaře, 

obchodní analýzy, průzkum a informační služby, poskytování obchodních 
statistických informací vztahujících se k lékařským záležitostem, obchodní 

vedení soukromých klinik, informační, poradenské a konzultační služby v 

rámci výše uvedených služeb ve třídě 35; (41) vzdělávací a školicí služby, 

publikační činnost, elektronické publikování, vydávání knih a časopisů, 

pořádání, vedení a organizování konferencí, kongresů a sympozií, pořádání 
a řízení pracovních setkání (školení), informační, poradenské a konzultační 

služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 41; (44) služby zdravotní 

péče, služby zubního lékařství, služby stomatologické ordinace, služby 
parodontologie, služby zubní implantologie, stomatochirurgie, plastiky 

měkkých tkání dutiny ústní, protetiky, služby endodoncie, služby dentální 

hygieny, služby v oblasti bělení zubů, estetická stomatologie, poradenství v 
oblasti zubní péče a dentální hygieny, služby v odstranění pigmentových 

skvrn, léčba paradentózy a zánětu dásní, služby v oblasti fluoridace zubů, 

služby v oblasti analgosedace a anestezie, služby v oblasti pečetění zubů, 
soukromé kliniky a sanatoria, informační, poradenské a konzultační služby 

v rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 
(511) 3, 5, 10, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382663 

(220) 26.06.2020 
(320) 26.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Školová Kristýna MUDr., Malá 343, Mladá Boleslav, Čejetice, 29301, 

CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-564895 

(510) (3) přípravky pro ústní hygienu, zubní pasty, bělící zubní pasty, bělící zubní 
gely, přípravky pro čistění zubních protéz, přípravky na leštění zubů; (5) 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, materiály pro zubní 

výplně, zubní amalgámy, amalgámy pro stomatologické účely, zubní 
abraziva, zubní tmely, zubní cement, materiály pro zubní otisky, zubní vosk, 

lepidla pro zubní využití, materiály na zubní můstky, korunky a protézy, 

zubní keramika, porcelán na zubní protézy, prostředky pro usnadnění 
prořezávání zubů, zubní přípravky na odstranění plaku, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, analgetika, léčiva na zuby, diagnostické 
přípravky pro lékařské účely; (10) lékařské přístroje a nástroje, přístroje, 

nástroje a zařízení pro zubní lékařství, zubolékařské frézky, vrtačky a 

zrcátka, zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, přístroje a 
zařízení na lékařské analýzy, lékařské zobrazovací přístroje, rentgeny pro 

zubní snímkování, tomografy pro lékařské účely, uv lampy pro lékařské 

účely, ultrazvukové diagnostické přístroje k použití ve stomatologii, 
přístroje na čištění a leštění zubů, přístroje a zařízení na aplikaci laserových 

paprsků k dentálním účelům, zubní můstky, čepy, implantáty, korunky, 

protetické výrobky a umělé implantáty, umělé čelisti a chrupy, zubní 
protézy, zubní dlahy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby v oblasti zdravotní péče, 

reklamní, marketingové a propagační služby on-line, reklamní, 
marketingové a propagační služby on-line v oblasti zdravotní péče, 

reklamní služby na podporu informovanosti veřejnosti o lékařských 

otázkách, prevence nemocí a zdravotní osvěty, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), pomoc při řízení 

obchodní činnosti v oblasti zdravotnictví a zdravotní péče, inzertní služby, 

obchodní konzultační služby a informace pro spotřebitele, obchodní 
zprostředkovatelské služby, nákup a prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 3, 5 a 10 tohoto seznamu, internetový nákup a prodej výrobků 

uvedených výše ve třídě 3, 5 a 10 tohoto seznamu, maloobchodní služby a 
elektronické maloobchodní služby s výrobky uvedenými výše ve třídě 3, 5 

a 10 tohoto seznamu, velkoobchodní služby a elektronické velkoobchodní 

služby s výrobky uvedenými výše ve třídě 3, 5 a 10 tohoto seznamu, 
zprostředkování nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5 a 

10 tohoto seznamu, zprostředkování obchodu a specializovaný maloobchod 

v oblasti zubní péče, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, správa lékařských nákladů, 

administrativní zpracování dat, sběr statistických údajů pro lékařský 

výzkum, řízení lidských zdrojů a náborové služby, kancelářské služby, 
fakturace lékařských služeb, správa osobních lékařských záznamů a 

dokumentů, služby v oblasti fakturace zdravotnické péče pro lékaře, 

obchodní analýzy, průzkum a informační služby, poskytování obchodních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

statistických informací vztahujících se k lékařským záležitostem, obchodní 

vedení soukromých klinik, informační, poradenské a konzultační služby v 

rámci výše uvedených služeb ve třídě 35; (41) vzdělávací a školicí služby, 
publikační činnost, elektronické publikování, vydávání knih a časopisů, 

pořádání, vedení a organizování konferencí, kongresů a sympozií, pořádání 

a řízení pracovních setkání (školení), informační, poradenské a konzultační 
služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 41; (44) služby zdravotní 

péče, služby zubního lékařství, služby stomatologické ordinace, služby 

parodontologie, služby zubní implantologie, stomatochirurgie, plastiky 
měkkých tkání dutiny ústní, protetiky, služby endodoncie, služby dentální 

hygieny, služby v oblasti bělení zubů, estetická stomatologie, poradenství v 

oblasti zubní péče a dentální hygieny, služby v odstranění pigmentových 
skvrn, léčba paradentózy a zánětu dásní, služby v oblasti fluoridace zubů, 

služby v oblasti analgosedace a anestezie, služby v oblasti pečetění zubů, 
soukromé kliniky a sanatoria, informační, poradenské a konzultační služby 

v rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 

(511) 3, 5, 10, 35, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382664 

(220) 29.06.2020 

(320) 29.06.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Reality pro Vás s.r.o., Turistická 440/38, Brno, 62100, CZ 
(740) Mgr. Pavla Trnková, U Červeného mlýna 64/1, Brno, Ponava, 61200 

(210) O-564915 

(591) Barevná 
(510) (36) služby v oblasti nemovitostí. 

(511) 36 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382665 

(220) 29.06.2020 

(320) 29.06.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 
(210) O-564932 

(591) Barevná 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 
analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, biu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 
aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 
audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 
přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 
tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 
desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 

potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, pera, tužky, 

zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a 
děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící 

papír; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové 

hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty 
(karetní hry), stavebnice (hračky), stírací losy na hraní loterijních her, 

sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných tříd, vánoční 

ozdoby, herní a sportovní vybavení dětských hřišť, kapesní elektronické 
hry, vybavení pro počítačové hry spadající do této třídy, herní automaty; 

(35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, 
reklama online, poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního 

času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 
prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 

dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 
nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 
online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 
fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 
představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 
(služby), poskytování informací o zábavě. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382666 

(220) 29.06.2020 
(320) 29.06.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Leskovská Kamila, Vinařská 736/8, Ústí nad Labem, Bukov, 40001, CZ 

(210) O-564935 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
líčidla, podkladová kosmetika, korektory [kosmetika], pleťová kosmetika; 

(25) oděvy; (42) návrhářství, design a návrh bižuterie a klenotů. 

(511) 3, 25, 42 

(540) Kamila STYLE 

 
 

(111) 382667 

(220) 01.07.2020 
(320) 01.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Martinko Michal Mgr., Vinohradská 343/6, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-564979 

(510) (35) administrativní služby, administrativní služby podnikům při jejich 
přesídlení, administrativní zpracování objednávek, analýzy nákladů, 

příprava a vyhotovení daňových přiznání, analýzy nákupních a 

velkoobchodních cen, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 
a služeb pro jiné podniky), dražby, fakturace, hospodářské (ekonomické) 

prognózy, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních firem, oceňování obchodních 

podniků, oceňování a odhady v oblasti podnikání, marketing, reklama, 
pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, poradenství v 

obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poskytování informací o 

obchodních kontaktech, pořádání obchodních veletrhů pro obchodní či 

reklamní účely, průzkum trhu, profesionální obchodní poradenství, řízení 
průmyslových nebo obchodních podniků, služby dočasného řízení obchodní 

činnosti za předem dohodnutých podmínek (interim management), 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání 
obchodních smluv pro jiné osoby; (36) bankovnictví, burzovní kotace, 

daňové odhady, dluhové poradenství, faktoring, financování, financování 

formou koupě na splátky, finanční analýzy, finanční hodnocení 
(pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční informace, údaje, 

poradenské a konzultační služby, finanční řízení, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, finanční sponzoring, investování peněžních prostředků, 
kapitálové investice, leasingové financování, obchodování s cennými 

papíry, makléřství, jednatelství, penzijní fondy, podílové fondy, 

poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 
pronájem nemovitostí, půjčky (financování), služby týkající se průzkumu v 

oblasti financí, směňování peněžních prostředků, správa nemovitostí, 

svěřenectví, zajištění financování stavebních projektů, zprostředkování v 
oblasti nemovitostí; (41) akademie (vzdělávání), elektronické publikování 

(DTP), pořádání a vedení kolokvil, pořádání a vedení konferencí, pořádání 

a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání 
a vedení seminářů, pořádání a vedení symposiíi pořádání a vedení 

workshopů, pořádání plesů, poskytování informací v oblasti vzdělání, 

poskytování informací v oblasti zábavy, poskytování informací v oblasti 
rekreačních aktivit, pronájem uměleckých děl, provozování golfových 

hřišť, provozování rekreačních zařízení, překladatelské služby, tlumočnické 

služby, vydávání textů, vydávání knih, vzdělávací služby, zábava. 
(511) 35, 36, 41 

(540) CRANE CONSTANCY INVESTMENTS 

 
 

(111) 382668 

(220) 01.07.2020 

(320) 01.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Repecký David, Kníničky č. ev. 589, Brno, 63500, CZ 

(210) O-564991 
(591) Barevná 

(510) (9) nosiče záznamu zvuku a obrazu, rozmnoženiny zvukových a zvukově-

obrazových záznamů, zejména kompaktní disky (CD), magnetofonové 
pásky, videokazety a DVD nosiče, multimediální přístroje, fotografické 

přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), zařízení 

v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení, vědecké 
výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (16) 

tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, jednorázové papírové výrobky, a 

to jmenovky na stůl, papírové podložky, papírové podtácky pod nápojové 
sklenice, papírové pivní tácky, plakáty z papíru, poutače z papíru nebo 

lepenky, vlajky a vlaječky z papíru, dekorační a umělecké prostředky a 

materiály, papír a lepenka, papírnické zboží, učební pomůcky (kromě 
přístrojů), pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 

papíru, lepenky nebo z plastů, umělecké předměty a figuríny z papíru a 

lepenky a architektonické modely, tiskárenské výrobky, knihy; (35) 
obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní poradenské a 

informační služby pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, reklamní, marketingové a 
propagační služby; (38) služby telekomunikačních sítí, spoje (komunikace), 

telekomunikační služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

výchova, zpravodajství, nakladatelská a vydavatelská činnost, 
organizování, pořádání a provozování hudebních produkcí, tvorba a výroba 

televizních a rozhlasových pořadů; (42) návrhářství, počítačové služby, 

služby testování v oblasti informačních technologií, služby v oblasti 

informačních technologií, vědecké a technologické služby. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382669 

(220) 01.07.2020 
(320) 01.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Klicperová Lucie, Karla Viky 1148, Sadská, 28912, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré 

Město, 11000 
(210) O-565001 

(591) Barevná 

(510) (14) náramky, korálkové náramky, náramky z minerálů, náramky z 
chirurgické oceli, šperky, amulety, amulety z kamenů, amulety z cínu; (35) 

velkoobchodní, maloobchodní a on-line prodej výrobků výše uvedených ve 

třídě 14; (40) zakázková výroba výrobků výše uvedených ve třídě 14; (42) 
služby v oblasti designu šperků. 

(511) 14, 35, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382670 

(220) 01.07.2020 
(320) 01.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Praha Music Center spol. s r.o., Ocelářská 937/39, Praha 9, Vysočany, 

19000, CZ 

(740) Ing. Marcela Kadrmasová, č. p. 76, Újezd u Chocně, 56501 
(210) O-565002 

(510) (15) hudební nástroje; (28) hračky. 

(511) 15, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382671 

(220) 01.07.2020 
(320) 01.07.2020 

(442) 12.08.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 18.11.2020 

(730) Matebar s.r.o., Plickova 571/3, Praha 4, Háje, 14900, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 
Praha 3, Vinohrady, 13000 

(210) O-565004 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje; (33) medovina, víno; (35) reklama. 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382672 

(220) 01.07.2020 

(320) 01.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) HIKOR INTERIÉR s.r.o., Mlázovická 777/1, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-565010 
(510) (37) instalace, montáž, údržba, opravy, servis a revize elektrozařízení, 

hromosvodů, protipožárních systémů a zabezpečení, plynu a plynových 

zařízení, komínů, odpadů a kanalizací, zařízení ve výbušném prostředí, 
zařízení úspory energií a chytré domácnosti, revize ve výbušném prostředí, 

instalace, montáž, údržba, opravy, servis a revize zařízení pro počítačové 

sítě a informační technologie, počítačové techniky a serverů, zařízení na 
zálohování dat, servis a revize v oblasti informačních technologií a 

zálohování dat, informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše 

uvedených služeb ve třídě 37; (42) projektování v oboru elektro, 
projektování elektrických systémů a zařízení, projektování hromosvodů, 

protipožárních systémů a zabezpečení, plynu a plynových zařízení, komínů, 

odpadů a kanalizací, zařízení ve výbušném prostředí, zařízení úspory 
energií a chytré domácnosti, projektování ve výbušném prostředí, 

vypracování projektové dokumentace, vědecké a technologické služby, 

služby v oblasti informačních technologií, zálohování dat, konzultace a 
poradenství v oblasti úspor energie, informační, poradenské a konzultační 

služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 42. 

(511) 37, 42 

(540) PR Pražská Revizní 

 
 

(111) 382673 

(220) 01.07.2020 
(320) 01.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) HIKOR INTERIÉR s.r.o., Mlázovická 777/1, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-565011 

(591) Barevná 

(510) (37) instalace, montáž, údržba, opravy, servis a revize elektrozařízení, 
hromosvodů, protipožárních systémů a zabezpečení, plynu a plynových 

zařízení, komínů, odpadů a kanalizací, zařízení ve výbušném prostředí, 

zařízení úspory energií a chytré domácnosti, revize ve výbušném prostředí, 
instalace, montáž, údržba, opravy, servis a revize zařízení pro počítačové 

sítě a informační technologie, počítačové techniky a serverů, zařízení na 

zálohování dat, servis a revize v oblasti informačních technologií a 
zálohování dat, informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše 

uvedených služeb ve třídě 37; (42) projektování v oboru elektro, 

projektování elektrických systémů a zařízení, projektování hromosvodů, 
protipožárních systémů a zabezpečení, plynu a plynových zařízení, komínů, 

odpadů a kanalizací, zařízení ve výbušném prostředí, zařízení úspory 
energií a chytré domácnosti, projektování ve výbušném prostředí, 

vypracování projektové dokumentace, vědecké a technologické služby, 

služby v oblasti informačních technologií, zálohování dat, konzultace a 

poradenství v oblasti úspor energie, informační, poradenské a konzultační 

služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 42. 

(511) 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382674 

(220) 02.07.2020 
(320) 02.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) RESPILON Czech s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. Marek Hylena, advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

(210) O-565020 

(510) (9) filtry do dýchacích masek, respirátory na filtraci vzduchu, dýchací 

masky (jiné než na umělé dýchání); (10) respirátory pro umělé dýchání, 

respirační masky k lékařskému použití, ústenky pro ochranu dýchacích cest; 
(11) vzduchové a vodní filtry; (24) textilní filtrační materiály. 

(511) 9, 10, 11, 24 

(540) RESPIRAPTOR 

 
 

(111) 382675 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Reservanto s.r.o., Mrštíkova 399/2a, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, 
CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(210) O-565027 

(510) (9) interaktivní databáze, elektronické databáze, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), aplikační software, aplikační software do 
osobních počítačů pro systémy na kontrolu dokumentů, aplikační software 

ke stažení pro chytré telefony, aplikační software osobních počítačů pro 

správu systémů na kontrolu dokumentů, aplikační software pro bezdrátová 
zařízení, aplikační software pro mobilní telefony, aplikace k vyhledávání 

informací, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikace 

pro komunikaci mezi stroji (M2M), aplikace pro řízení pracovních postupů 
(workflow), adaptivní software, animační software, balíčky integrovaného 

softwaru, počítačový software na zpracování komunikací; (35) firemní 

plánování, obchodní informace a rady pro spotřebitele, služby obchodního 
zprostředkování, reklama a propagace, marketing, aktualizace reklamních 

informací v počítačové databázi, administrativní zpracování dat, obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby; (42) údržba a instalace počítačových 
programů, služby v oblasti informačních technologií, vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, pronájem počítačového softwaru a 

programů, tvorba počítačových systémů, software jako služba, software 
jako služba pro provádění a správu rezervací, konzultační, poradenské a 

informační služby v oblasti informačních technologií, management 

počítačových projektů v oblasti elektronického zpracování dat (EDP), 
monitorování počítačových systémů na dálku, návrh a vývoj počítačových 

systémů. 

(511) 9, 35, 42 

(540) RESERVANTO 

 
 

(111) 382676 

(220) 02.07.2020 
(320) 02.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

(210) O-565031 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (35) organizování výstav komerčních a reklamních, velkoobchodní, 

maloobchodní a internetový prodej starožitností a uměleckých děl, 

velkoobchodní a maloobchodní služby v oblasti uměleckých děl; (36) 
oceňování starožitností a uměleckých děl; (41) organizování výstav v 

oblasti kultury a vzdělávání, služby umělecké galerie. 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382677 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 
30100, CZ 

(210) O-565032 

(510) (35) služby importní a exportní agentury; (36) služby nemovitostní (realitní 
služby), finanční poradenství, finanční oceňování, finanční odhady; (37) 

služby v oblasti stavebnictví. 

(511) 35, 36, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382678 

(220) 02.07.2020 
(320) 02.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

(210) O-565033 
(510) (35) reklamní služby v oblasti cestovního ruchu, obchodní podpora rozvoje 

podnikání v oblasti cestovního ruchu, hotelnictví a gastronomie, vše 

spadající do této třídy; (39) poradenská činnosti v oblasti cestovního ruchu; 
(43) poradenská činnosti v oblasti hotelnictví a gastronomie. 

(511) 35, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382679 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 
30100, CZ 

(210) O-565036 

(510) (3) kosmetika; (5) farmaceutické výrobky, potravinové doplňky a dietetické 
přípravky, medicinální vína; (35) velkoobchodní, maloobchodní a 

internetový prodej kosmetiky, farmaceutických výrobků, potravinových 

doplňků a dietetických přípravků, medicinálních vín. 
(511) 3, 5, 35 

(540) Bayern Pharma 

 
 

(111) 382680 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

(210) O-565037 
(510) (5) farmaceutické výrobky, potravinové doplňky a dietetické přípravky, 

medicinální vína; (33) vína, likéry; (35) velkoobchodní, maloobchodní a 

internetový prodej farmaceutických výrobků, potravinových doplňků a 
dietetických přípravků, vín a likérů. 

(511) 5, 33, 35 

(540) Malagelo exclusive 

 
 

(111) 382681 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Vydavatelství Nová média, s. r. o., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 
60300, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 
(210) O-565039 

(510) (35) marketing, marketing v rámci softwarového publikování, návrh 

reklamních materiálů, poskytování obchodních informací, obchodní 
zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, podpora 

prodeje jiných osob, poradenství v oblasti komunikačních strategií, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních 
informací pomocí webových stránek, poskytování online tržiště, pořádání 

obchodních veletrhů, propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, 

reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 
šíření reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, zprostředkování 

obchodních informací, zprostředkování reklamy, pořádání virtuálních 

výstavních veletrhů online, pronájem reklamního času v komunikačních 
médiích; (41) dálkové vzdělávání, výuka, koučing, školení, vzdělávací 

služby, předávání know-how, pořádání a vedení workshopů, seminářů, 
konferencí, kongresů, osobních vzdělávacích fór, praktický výcvik, 

poskytování elektronických publikací, filmů, videí a informací online, 

elektronické publikování, online vydávání elektronických knih a časopisů; 
(42) hosting webových stránek, poradenství v oblasti informačních 

technologií, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 

poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, 
pronájem počítačového softwaru, pronájem webových serverů, 

provozování internetových vyhledávačů, software jako služba, vytváření a 

navrhování webových katalogů, vytváření a údržba webových stránek pro 
jiné osoby, vývoj počítačových platforem, výzkum ve strojírenství, 

poskytování virtuálního počítačového prostředí prostřednictvím cloud 

computingu. 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382682 

(220) 02.07.2020 
(320) 02.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) AK Pajerová s.r.o., Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 2, Nové Město, 

12000, CZ 

(210) O-565040 
(591) Barevná 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví,peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (45) právní služby. 

(511) 35, 36, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382683 

(220) 03.07.2020 
(320) 03.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Huang Wenjuan, 9. května 1458/25, Tábor, 39002, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Liliana Křístková, Mgr. Liliana Křístková, 

advokátka, náměstí I. P. Pavlova 3/1785, Praha 2, 12000 
(210) O-565048 

(510) (43) poskytování jídla a nápojů. 

(511) 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382684 

(220) 03.07.2020 

(320) 03.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Fontem Holdings 4 B.V., Radarweg 60, Amsterdam 1043 NT, NL 

(740) Allen & Overy (Czech Republic) LLP, organizační složka, Mgr. Jakub 
Čech LL.M., V celnici 1031/4, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-565073 

(510) (34) kuřácké potřeby, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), zápalky, 
náhražky tabáku (nikoli pro léčebné účely), cigarety, doutníky, elektronické 

cigarety, kapalné roztoky do elektronických cigaret, zpracovaný tabák, 

cigarety s náhražkami tabáku, kuřácké potřeby pro elektronické cigarety, 
nezpracovaný tabák, tašky a pouzdra na elektronické cigarety, náústky pro 

elektronické cigarety, atomizéry tabáku, tabákových výrobků a tabákových 

náhražek, elektronická zařízení pro zahřívání tabákových náplní, 
tabákových výrobků a tabákových náhražek, tabákové náplně, tabákové 

výrobky a tabákové náhražky pro účely zahřívání, součásti a vybavení 
veškerých výrobků shora uvedených v rámci této třídy. 

(511) 34 

(540) BLU CHERRY CRUSH 

 
 

(111) 382685 

(220) 06.07.2020 

(320) 06.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) ADDICOO GROUP s.r.o., Bohdíkovská 2438/7, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-565080 

(510) (1) přípravky pro výživu rostlin, přípravky na posílení rostlin, rostlinné 
substráty, regulátory růstu rostlin, rostlinné hormony (fytohormony), 

konzervační přípravky na rostliny, přípravky na podporu růstu rostlin, 

hnojivo na rostliny v květináčích, chemické produkty pro léčbu chorob 

rostlin, minerální výrobky používané při pěstování rostlin, přípravky na 
ochranu rostlin před patogeny, chemikálie na ochranu rostlin (jiné než 

fungicidy, herbicidy, insekticidy a přípravky na hubení plevele a parazitů), 

zjemňovací přípravky na maso, přípravky pro uzení masových výrobků, 
maso (přípravky na změkčení nebo nakládání -) pro průmyslové účely, 

chemické přísady pro zpracování masa; (5) fungicidy, insekticidy, 

veterinární přípravky, antibiotika, léky k veterinárním účelům, přísady do 
krmiv pro léčebné účely, výživové přísady do krmiv pro zvířata, pro léčebné 

účely, enzymy pro zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, antibakteriální, dezinfekční přípravky, herbicidy, 
přípravky na hubení plevele; (31) krmiva pro hospodářská zvířata, krmiva 

pro domácí zvířata, krmiva a potrava pro zvířata, zrní pro živočišnou 
spotřebu, šrot pro zvířata, sláma jako krmivo, rybí moučka pro zvířecí 

spotřebu, vápno do krmiva pro zvířata, krmné směsi pro výkrm 

hospodářských zvířat, nápoje pro domácí zvířata, zbytkové produkty z 
obilnin pro zvířecí spotřebu, kroupy pro drůbež, droždí pro živočišnou 

spotřebu, posilňující krmivo pro zvířata, lněná mouka [suché krmivo], 

krmiva suchá pro zvířata, sůl pro skot, lihovarnický odpad pro živočišnou 
spotřebu, krmivo pro drůbež, krmivo pro ptáky, krmivo pro ryby, krmivo 

pro prasata, krmivo pro domácí zvířata, otrubová kaše pro živočišnou 

spotřebu, pochoutky pro zvířata (jedlé), jedlé pochoutky ke žvýkání pro 
zvířata, hospodářská zvířata. 

(511) 1, 5, 31 

(540) Addicoo 

 
 

(111) 382686 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 
(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 

866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 
(210) O-565099 

(591) Barevná 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 
audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 

kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 
(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 

časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 
tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 

katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 
reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 
potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 

televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 
prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 

sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-
line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 

výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 
pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 

(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382687 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 
(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 

866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 
(210) O-565100 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 
kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 

televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 
sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 
výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 
(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382688 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 
16900, CZ 

(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 

866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 
(210) O-565101 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 
kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 
sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 
výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 
(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382689 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 
(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 

866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

(210) O-565103 
(591) Barevná 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 
kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 
sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-
line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 

výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 
pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 

(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382690 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 
(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 

866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

(210) O-565105 
(591) Barevná 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 
kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 
prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 

sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-
line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 

výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 
pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 

(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382691 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 
(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 

866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

(210) O-565106 
(591) Barevná 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 
kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 
sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 
výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 
(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382692 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 
(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 

866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

(210) O-565107 
(591) Barevná 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 

audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 
kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 
časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 

tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 
katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 

reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 
televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 

prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 
sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 
výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 
(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382693 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Česká basketbalová federace z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 
16900, CZ 

(740) JUDr. Daniel Rada, advokátní kancelář, JUDr. Daniel Rada, Nerudova 

866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 
(210) O-565108 

(591) Barevná 

(510) (9) kompaktní disky, video kompaktní disky, nahrané kompaktní disky, 
audio kompaktní disky, obaly na kompaktní disky, nahrané video 

kompaktní disky, stahovatelné elektronické publikace, digitální panely, 

digitální záznamy, digitální tabule, digitální fotorámečky, digitální televize; 
(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, 

časopisy, publikace, brožury, informační brožury, brožury s programem, 

brožury týkající se her, formuláře (tištěné), kalendáře, tištěné lístky, 
tiskoviny, věstníky (tiskoviny), navštívenky, poukazy, pozvánky, letáky, 

katalogy, papírové vlajky a vlaječky, programy akcí a událostí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní letáky, papírové 
reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, reklamní tabule z kartonu, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní štíty z papíru nebo 

lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní dresy; (28) sportovní 
potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, 

televizní reklama, reklama online, bannerová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby šíření informací 
prostřednictvím internetu, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 

sítě a internet; (41) elektronické publikování, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, poskytování on-
line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby sportovní 

výuky, organizování sportování a sportovních akcí, trénování sportů, 

sportovní služby, sportovní aktivity, sportovní tábory, sportovní výcvik, 
pronájem sportovišť, sportovní zařízení (pronájem -), sportovní zařízení 

(provozování -), organizování sportovní výuky; (44) nutriční poradenství, 
poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382694 

(220) 08.07.2020 

(320) 08.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Petráš Jiří, č. p. 28, Horní Kamenice, 34562, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-565150 

(591) Barevná 
(510) (41) výchova, vzdělávání, pořádání školení a seminářů, kulturní a 

společenské aktivity, sportovní a rekondiční aktivity; (43) hotelové služby, 

gastronomie, ubytovací služby, restaurační a cateringové služby 
(zajišťování hromadného stravování), vše v rámci této třídy; (44) služby 

wellness, masérské služby, péče o krásu, hygienu a zdraví osob. 

(511) 41, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382695 

(220) 09.07.2020 

(320) 09.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Nadace Krása pomoci, Londýnská 258/24, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

(210) O-565177 

(510) (35) obchodní činnost v oblasti sociálních a charitativních služeb na 
podporu a pomoc lidem a organizacím, propagační činnost v oblasti 

sociálních a charitativních služeb na podporu a pomoc lidem a organizacím, 

reklama a kancelářské práce v oblasti sociálních a charitativních služeb na 
podporu a pomoc lidem a organizacím; (36) finanční sponzorování, 

poskytování finanční pomoci, financování projektů, grantové rozdělování 

finančních prostředků, nadační činnost v oblasti finanční na podporu a 
pomoc lidem a organizacím; (41) nadační činnost v oblasti kulturní, 

výchovné a vzdělávací, poradenství, organizační podpora a vytváření 

projektů v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, organizování a pořádání 
kulturních dobročinných/humanitárních a charitativních akcí, organizování 

a pořádání kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, 

přednášek, besed, seminářů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 
školicí, vzdělávací a lektorská činnost, pořádání školení a kurzů, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, to vše na podporu a pomoc lidem a 

organizacím; (45) právní poradenství v oblasti sociálních a charitativních 
služeb na podporu a pomoc lidem a organizacím. 

(511) 35, 36, 41, 45 

(540) Nadace Krása pomoci 

 
 

(111) 382696 

(220) 09.07.2020 

(320) 09.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Nadace Krása pomoci, Londýnská 258/24, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

(210) O-565178 
(510) (35) obchodní činnost v oblasti sociálních a charitativních služeb na 

podporu a pomoc lidem a organizacím, propagační činnost v oblasti 

sociálních a charitativních služeb na podporu a pomoc lidem a organizacím, 
reklama a kancelářské práce v oblasti sociálních a charitativních služeb na 

podporu a pomoc lidem a organizacím; (36) finanční sponzorování, 

poskytování finanční pomoci, financování projektů, grantové rozdělování 
finančních prostředků, nadační činnost v oblasti finanční na podporu a 

pomoc lidem a organizacím; (41) nadační činnost v oblasti kulturní, 

výchovné a vzdělávací, poradenství, organizační podpora a vytváření 
projektů v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, organizování a pořádání 

kulturních dobročinných/humanitárních a charitativních akcí, organizování 

a pořádání kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, 
přednášek, besed, seminářů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

školicí, vzdělávací a lektorská činnost, pořádání školení a kurzů, 

vydavatelská a nakladatelská činnost a to vše na podporu a pomoc lidem a 
organizacím; (45) právní poradenství v oblasti sociálních a charitativních 

služeb na podporu a pomoc lidem a organizacím. 

(511) 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382697 

(220) 09.07.2020 

(320) 09.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Nadace Krása pomoci, Londýnská 258/24, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

(210) O-565179 

(510) (35) obchodní činnost v oblasti sociálních a charitativních služeb na 
podporu a pomoc lidem a organizacím, propagační činnost v oblasti 

sociálních a charitativních služeb na podporu a pomoc lidem a organizacím, 

reklama a kancelářské práce v oblasti sociálních a charitativních služeb na 
podporu a pomoc lidem a organizacím; (36) finanční sponzorování, 

poskytování finanční pomoci, financování projektů, grantové rozdělování 

finančních prostředků, nadační činnost v oblasti finanční na podporu a 
pomoc lidem a organizacím; (41) nadační činnost v oblasti kulturní, 

výchovné a vzdělávací, poradenství, organizační podpora a vytváření 

projektů v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, organizování a pořádání 
kulturních dobročinných/humanitárních a charitativních akcí, organizování 

a pořádání kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, 

přednášek, besed, seminářů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 
školicí, vzdělávací a lektorská činnost, pořádání školení a kurzů, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, to vše na podporu a pomoc lidem a 

organizacím; (45) právní poradenství v oblasti sociálních a charitativních 
služeb na podporu a pomoc lidem a organizacím. 

(511) 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382698 

(220) 10.07.2020 
(320) 10.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Horák Jiří, Máchova 1100/60, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-565193 

(510) (17) hadice ohebné (nekovové), hadice z textilních materiálů, materiály 
těsnící, ucpávací, izolační, azbest, celulóza, dráty, ebonit, guma, izolační 

laky, nátěry, tkaniny a oleje, kaučuk syntetický, gumové obaly, objímky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

potrubí, izolační pásky, izolační plst, skleněná vlna, umělé hmoty jako 

polotovary, zvukově izolační materiály, zábrany volné proti znečištění, 

plastové a pryžové výlisky pro různá odvětví průmyslu, dielektrika, umělé 
hmoty nebo polozpracované pěny jako filtrační, spojovací nebo izolační 

hmoty, fólie izolační, viskózové, z regenerované celulózy a z dalších 

umělých hmot, kromě fólií na balení, guma, gutaperča, azbest, kaučuk, 
minerální vlna, pryskyřice akrylátové nebo syntetické, slída, vulkánfíbr, vše 

jako surovina nebo polotovar, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, 

pro kancelářské účely a pro použití v domácnosti, gumové nárazníky na 
tlumení nárazů, nitě z umělých hmot, kromě nití k textilním účelům, těsnění, 

podklady, výplně a ucpávky z materiálů spadajících do této třídy, zvukově-

izolační materiály a další izolační materiály spadající do této třídy; (22) 
lana, vazné sítě, zejména rybářské sítě, síťové tašky, celty, plachty, lodní 

plachtoví, materiály k polstrování (žíně, vycpávkový kapok, peří, mořské 
řasy, surová vlákna na předení), provazy a šňůry na balení, cupanina, česaná 

vlna, dřevitá vlna, filtrační vata, surové hedvábí, dřevěné hobliny, mořské 

chaluhy jako čalounický materiál, chlupy zvířat, juta, kabely (kromě 
kovových), kapok, kajčí peří, karbonová vlákna na textilní užití, kavylová 

vlákna, kokosová vlákna, konopí (materiál), koudel, bavlněná koudel, lanka 

svisle posuvného okna s protizávažím, surový len, vlečná lana pro 
automobily, peří do lůžkovin, lodní plachty, maskovací sítě, vycpávkové 

materiály s výjimkou gumových a plastových, motouzy, řemeny s výjimkou 

kovových na manipulování s nákladem, vlněný a bavlněný odpad, ovčí 
rouno, papírové provazy, pásky (kromě kovových) na uvazování, peří jako 

čalounický materiál, piliny, plachtoviny na maskování, plachtovina 

nepromokavá dehtová, vozové a lodní plachty, nepromokavá plachtovina, 
celtovina, markýzy, stany a plachty, pletené provazy na zhotovování bičů, 

pletivo na sítě, konopné popruhy, příze na sítě, pytle na přepravu a 

uskladnění volně loženého (sypaného) zboží, rafiové lýko, rolety ze 
syntetických materiálů, rybářské sítě, řemeny nekovové na manipulaci s 

nákladem, sisal, síťky, síťkovina, smyčky závěsné (kromě kovových) na 

manipulaci s nákladem, srst zvířat, stany, surové hedvábí a len, textilní 
vlákna, filtrační vata, větrací přepážky z dehtové plachtoviny, kokosová 

vlákna, nekovová vlákna na použití v zemědělství, vlákna (kromě 

kovových) na uvazování, česaná vlna, dřevitá vlna, vlněný odpad, zámotky 
bource morušového, žaluzie lištové okenní, provazové žebříky, žíně, vaky, 

geotextilní obaly (pytle) vyrobené z textilních materiálů, geotextilní obaly 

(pytle) zhotovené ze syntetických textilních materiálů, textilní sáčky, pytle 
na zdvihání zeminy, přepravní vaky (pytle), vaky na plachty, textilní vaky 

na ukládání stanů, pytle (vaky) na balení velkoobjemových materiálů, vaky 

na přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle (vaky) na 
přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, pytle (vaky) vyrobené ze syntetických plastů na 

uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle pro přepravu a skladování 
hromadného zboží, pytle na skladování, pytle na skladování materiálů, 

textilní pytle na balení, pytle na přepravu odpadu, pytle do 

velkoobjemových nádob, pytle na přepravu materiálů, plastové vložky do 
nádob (pytle), zavlažovači vaky a pytle pro zalévání stromů, pytle z 

textilního materiálu pro použití ke stromům, balicí pytle z textilních 

materiálů, síťové sáčky, pytle k uskladňování, textilní sáčky, pytle na 
zeminu, pytle na přepravu velkoobjemových materiálů, pytle vyrobené z 

textilních materiálů, pytle na skladování velkoobjemových materiálů, pytle 

z rýžové slámy (tawara), netextilní pytle pro skladování velkoobjemových 
materiálů, netextilní pytle pro přepravu velkoobjemových materiálů, 

textilní sáčky, pytle na vykládku zeminy; bavlněné sáčky, pytle (k 

průmyslovému použití), netextilní pytle pro přepravu velkoobjemových 
obilnin, jutové pytle (pro použití v průmyslu), polyetylenové pytle na 

dopravu volně ložených materiálů, pytle vyrobené z textilních materiálů na 

balení, polyetylenové pytle k uskladňování volně ložených materiálů, 
uzavíratelné plastové pytle na skladování velkoobjemových materiálů, 

balicí pytle na dopravu volně ložených materiálů, pytle na přepravu a 

skladování sypkých materiálů, plastové sáčky (pytle) na uskladňování volně 
ložených materiálů, uzavíratelné plastové pytle na přepravu 

velkoobjemových materiálů, plastové sáčky (pytle) na dopravní volně 
ložených materiálů, flexibilní středně velké obaly (pytle) na přepravu 

materiálů, polyethylenové sáčky (pytle) k uskladňování volně ložených 

materiálů, netextilní pytle pro skladování velkoobjemových krmiv pro 
zvířata, textilní sáčky, pytle na balení zboží (obálky, pytlíky), flexibilní 

středně velké obaly (pytle) na přepravu dělených materiálů, flexibilní 

středně velké obaly (pytle) na přepravu práškových materiálů, balicí sáčky 
(pytle) z plastů na dopravu volně ložených materiálů, balicí sáčky (pytle) z 

textilu k uskladňování volně ložených materiálů, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby v 
oblasti stavebnictví, práce omítkářské a sádrovací, služby ve stavebnictví, 

provádění investorských staveb, stavebních prací, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, montáž technologických zařízení a ocelových konstrukcí, 

instalační služby a servis zavlažovačích zařízeni, elektromontážní práce, 

instalace a údržby svítidel, osvětlení a osvětlovacích přístrojů a zařízení, 

natěračské práce, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, montáž a 
údržba konstrukcí, montáž lešení, stavební práce, rekonstrukce, opravy a 

servisní služby ve stavebnictví, provádění povrchových úprav budov, 

rekonstrukce fasád, konzultační servis a poradenství ve stavebnictví, 
provádění zateplování fasád a střech, spárování a rekonstrukce spár 

panelových objektů, montáž skládaných a sendvičových obvodových 

plášťů zateplených i nezateplených, opravy a izolování okenních spár, 
klempířské práce, zednické práce, kompletace a instalace oken a dveří 

včetně zárubní a okenních rámů, vrat všech typů, zimních zahrad, 

zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných kovových a nekovových 
konstrukcí, servisní, údržbářské práce, zprostředkování uvedených činností, 

pokrývačské služby. 
(511) 17, 22, 37 

(540) WATERCOAT 

 
 

(111) 382699 

(220) 10.07.2020 
(320) 10.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Horák Jiří, Máchova 1100/60, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-565195 

(510) (11) automatické zavlažovací systémy, automatická zavlažovací zařízení, 
zemědělské zavlažovací jednotky, zavlažovací rozprašovací trysky, 

kapkové zavlažovací systémy, postřikovací zavlažovací systémy, kapkové 

zavlažovače (zavlažovací zařízení), zavlažovací stroje pro zemědělství, 
automatická zavlažovací zařízení pro stromy a rostliny, zavlažovací stroje 

pro zemědělské účely, zavlažovací přístroje pro zahradnické účely, 

automatická zavlažovací zařízení pro zahradnické použití, dekorační 
fontány, postřikovače a zavlažovací systémy, přístroje pro osvětlení, 

vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, větrání, dodávky vody a 
hygienické účely, krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová 

paliva a na elektrický proud a jejich součásti a příslušenství, přístroje pro 

pečení, opékání, grilování a příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná 
zařízení, elektrické topné, chladící a větrací systémy, klimatizace, osvětlení 

stavebního lešení a výkopů, přístroje a zařízení pro vaření, chlazení, větrání 

a ohřívání vzduchu nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod 
vody, topení, výrobu páry, digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, 

zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory - kolektory, lampová 

svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy 
germicidní - ničící bakterie, kapesní svítilny, přístroje a zařízení pro 

chlorování bazénů, na úpravu, víření a ohřívání vody, zejména zásobníky a 

průtokové ohřívače vody, osvětlování a svítidla všeho druhu, vanové a 
sprchové kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení, solária, sanitární 

zařízení včetně klimatizačních zařízení, zařízeni proti oslnění, lampy, 

žárovky, reflektory, osvětlovací přístroje a zařízení, ventilační přístroje, 
zařízení na odmlžování a rozmrazování oken, tepelné výměníky, 

kompresory jako nedílné součásti topných a klimatizačních zařízení, 

lednice, mrazáky, noční lampičky, bezpečnostní zařízení pro plynové nebo 
vodovodní zařízení a potrubí, grily, hořáky, hydranty, přístroje na výrobu 

páry; (17) hadice ohebné (nekovové), hadice z textilních materiálů, 

materiály těsnící, ucpávací, izolační, azbest, celulóza, dráty, ebonit, guma, 
izolační laky, nátěry, tkaniny a oleje, kaučuk syntetický, gumové obaly, 

objímky na potrubí, izolační pásky, izolační plst, skleněná vlna, umělé 

hmoty jako polotovary, zvukově izolační materiály, zábrany volné proti 
znečištění, plastové a pryžové výlisky pro různá odvětví průmyslu, 

dielektrika, umělé hmoty nebo polozpracované pěny jako filtrační, 

spojovací nebo izolační hmoty, fólie izolační, viskózové, z regenerované 
celulózy a z dalších umělých hmot, kromě fólií na balení, guma, gutaperča, 

azbest, kaučuk, minerální vlna, pryskyřice akrylátové nebo syntetické, slída, 

vulkánfíbr, vše jako surovina nebo polotovar, lepicí pásky kromě pásek pro 
léčebné účely, pro kancelářské účely a pro použití v domácnosti, gumové 

nárazníky na tlumení nárazů, nitě z umělých hmot, kromě nití k textilním 

účelům, těsnění, podklady, výplně a ucpávky z materiálů spadajících do této 
třídy, zvukově-izolační materiály a další izolační materiály spadající do této 

třídy; (22) lana, vazné sítě, zejména rybářské sítě, síťové tašky, celty, 

plachty, lodní plachtoví, materiály k polstrování (žíně, vycpávkový kapok, 
peří, mořské řasy, surová vlákna na předení), provazy a šňůry na balení, 

cupanina, česaná vlna, dřevitá vlna, filtrační vata, surové hedvábí, dřevěné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hobliny, mořské chaluhy jako čalounický materiál, chlupy zvířat, juta, 

kabely (kromě kovových), kapok, kajčí peří, karbonová vlákna na textilní 

užití, kavylová vlákna, kokosová vlákna, konopí (materiál), koudel, 
bavlněná koudel, lanka svisle posuvného okna s protizávažím, surový len, 

vlečná lana pro automobily, peří do lůžkovin, lodní plachty, maskovací sítě, 

vycpávkové materiály s výjimkou gumových a plastových, motouzy, 
řemeny s výjimkou kovových na manipulování s nákladem, vlněný a 

bavlněný odpad, ovčí rouno, papírové provazy, pásky (kromě kovových) na 

uvazování, peří jako čalounický materiál, piliny, plachtoviny na maskování, 
plachtovina nepromokavá dehtová, vozové a lodní plachty, nepromokavá 

plachtovina, celtovina, markýzy, stany a plachty, pletené provazy na 

zhotovování bičů, pletivo na sítě, konopné popruhy, příze na sítě, pytle na 
přepravu a uskladnění volně loženého (sypaného) zboží, rafiové lýko, rolety 

ze syntetických materiálů, rybářské sítě, řemeny nekovové na manipulaci s 
nákladem, sisal, síťky, síťkovina, smyčky závěsné (kromě kovových) na 

manipulaci s nákladem, srst zvířat, stany, surové hedvábí a len, textilní 

vlákna, filtrační vata, větrací přepážky z dehtové plachtoviny, kokosová 
vlákna, nekovová vlákna na použití v zemědělství, vlákna (kromě 

kovových) na uvazování, česaná vlna, dřevitá vlna, vlněný odpad, zámotky 

bource morušového, žaluzie lištové okenní, provazové žebříky, žíně, vaky, 
geotextilní obaly (pytle) vyrobené z textilních materiálů, geotextilní obaly 

(pytle) zhotovené ze syntetických textilních materiálů, textilní sáčky, pytle 

na zdvihání zeminy, přepravní vaky (pytle), vaky na plachty, textilní vaky 
na ukládání stanů, pytle (vaky) na balení velkoobjemových materiálů, vaky 

na přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle (vaky) na 

přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle a vaky na balení, 
uskladnění a přepravu, pytle (vaky) vyrobené ze syntetických plastů na 

uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle pro přepravu a skladování 

hromadného zboží, pytle na skladování, pytle na skladování materiálů, 
textilní pytle na balení, pytle na přepravu odpadu, pytle do 

velkoobjemových nádob, pytle na přepravu materiálů, plastové vložky do 

nádob (pytle), zavlažovači vaky a pytle pro zalévání stromů, pytle z 
textilního materiálu pro použití ke stromům, balicí pytle z textilních 

materiálů, síťové sáčky, pytle k uskladňování, textilní sáčky, pytle na 

zeminu, pytle na přepravu velkoobjemových materiálů, pytle vyrobené z 
textilních materiálů, pytle na skladování velkoobjemových materiálů, pytle 

z rýžové slámy (tawara), netextilní pytle pro skladování velkoobjemových 

materiálů, netextilní pytle pro přepravu velkoobjemových materiálů, 
textilní sáčky, pytle na vykládku zeminy, bavlněné sáčky, pytle (k 

průmyslovému použití), netextilní pytle pro přepravu velkoobjemových 

obilnin, jutové pytle (pro použití v průmyslu), polyetylenové pytle na 
dopravu volně ložených materiálů, pytle vyrobené z textilních materiálů na 

balení, polyetylenové pytle k uskladňování volně ložených materiálů, 

uzavíratelné plastové pytle na skladování velkoobjemových materiálů, 
balicí pytle na dopravu volně ložených materiálů, pytle na přepravu a 

skladování sypkých materiálů, plastové sáčky (pytle) na uskladňování volně 

ložených materiálů, uzavíratelné plastové pytle na přepravu 
velkoobjemových materiálů, plastové sáčky (pytle) na dopravu volně 

ložených materiálů, flexibilní středně velké obaly (pytle) na přepravu 

materiálů, polyethylenové sáčky (pytle) k uskladňování volně ložených 
materiálů, netextilní pytle pro skladování velkoobjemových krmiv pro 

zvířata, textilní sáčky, pytle na balení zboží (obálky, pytlíky), flexibilní 

středně velké obaly (pytle) na přepravu dělených materiálů, flexibilní 
středně velké obaly (pytle) na přepravu práškových materiálů, balicí sáčky 

(pytle) z plastů na dopravu volně ložených materiálů, balicí sáčky (pytle) z 

textilu k uskladňování volně ložených materiálů, pytle a vaky na balení, 
uskladnění a přepravu. 

(511) 11, 17, 22 

(540) TREEKING 

 
 

(111) 382700 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Horák Jiří, Máchova 1100/60, Nový Jičín, 74101, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-565196 

(510) (11) automatické zavlažovací systémy, automatická zavlažovací zařízení, 

zemědělské zavlažovací jednotky, zavlažovací rozprašovací trysky, 
kapkové zavlažovací systémy, postřikovací zavlažovací systémy, kapkové 

zavlažovače (zavlažovací zařízení), zavlažovací stroje pro zemědělství, 

automatická zavlažovací zařízení pro stromy a rostliny, zavlažovací stroje 

pro zemědělské účely, zavlažovací přístroje pro zahradnické účely, 

automatická zavlažovací zařízení pro zahradnické použití, dekorační 
fontány, postřikovače a zavlažovací systémy, přístroje pro osvětlení, 

vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, větrání, dodávky vody a 

hygienické účely, krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová 
paliva a na elektrický proud a jejich součásti a příslušenství, přístroje pro 

pečení, opékání, grilování a příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná 

zařízení, elektrické topné, chladící a větrací systémy, klimatizace, osvětlení 
stavebního lešení a výkopů, přístroje a zařízení pro vaření, chlazení, větrání 

a ohřívání vzduchu nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod 

vody, topení, výrobu páry, digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, 
zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory - kolektory, lampová 

svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy 
germicidní - ničící bakterie, kapesní svítilny, přístroje a zařízení pro 

chlorování bazénů, na úpravu, víření a ohřívání vody, zejména zásobníky a 

průtokové ohřívače vody, osvětlování a svítidla všeho druhu, vanové a 
sprchové kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení, solária, sanitární 

zařízení včetně klimatizačních zařízení, zařízeni proti oslnění, lampy, 

žárovky, reflektory, osvětlovací přístroje a zařízení, ventilační přístroje, 
zařízení na odmlžování a rozmrazování oken, tepelné výměníky, 

kompresory jako nedílné součásti topných a klimatizačních zařízení, 

lednice, mrazáky, noční lampičky, bezpečnostní zařízení pro plynové nebo 
vodovodní zařízení a potrubí, grily, hořáky, hydranty, přístroje na výrobu 

páry; (17) hadice ohebné (nekovové), hadice z textilních materiálů, 

materiály těsnící, ucpávací, izolační, azbest, celulóza, dráty, ebonit, guma, 
izolační laky, nátěry, tkaniny a oleje, kaučuk syntetický, gumové obaly, 

objímky na potrubí, izolační pásky, izolační plst, skleněná vlna, umělé 

hmoty jako polotovary, zvukově izolační materiály, zábrany volné proti 
znečištění, plastové a pryžové výlisky pro různá odvětví průmyslu, 

dielektrika, umělé hmoty nebo polozpracované pěny jako filtrační, 

spojovací nebo izolační hmoty, fólie izolační, viskózové, z regenerované 
celulózy a z dalších umělých hmot, kromě fólií na balení, guma, gutaperča, 

azbest, kaučuk, minerální vlna, pryskyřice akrylátové nebo syntetické, slída, 

vulkánfíbr, vše jako surovina nebo polotovar, lepicí pásky kromě pásek pro 
léčebné účely, pro kancelářské účely a pro použití v domácnosti, gumové 

nárazníky na tlumení nárazů, nitě z umělých hmot, kromě nití k textilním 

účelům, těsnění, podklady, výplně a ucpávky z materiálů spadajících do této 
třídy, zvukově-izolační materiály a další izolační materiály spadající do této 

třídy; (22) lana, vazné sítě, zejména rybářské sítě, síťové tašky, celty, 

plachty, lodní plachtoví, materiály k polstrování (žíně, vycpávkový kapok, 
peří, mořské řasy, surová vlákna na předení), provazy a šňůry na balení, 

cupanina, česaná vlna, dřevitá vlna, filtrační vata, surové hedvábí, dřevěné 

hobliny, mořské chaluhy jako čalounický materiál, chlupy zvířat, juta, 
kabely (kromě kovových), kapok, kajčí peří, karbonová vlákna na textilní 

užití, kavylová vlákna, kokosová vlákna, konopí (materiál), koudel, 

bavlněná koudel, lanka svisle posuvného okna s protizávažím, surový len, 
vlečná lana pro automobily, peří do lůžkovin, lodní plachty, maskovací sítě, 

vycpávkové materiály s výjimkou gumových a plastových, motouzy, 

řemeny s výjimkou kovových na manipulování s nákladem, vlněný a 
bavlněný odpad, ovčí rouno, papírové provazy, pásky (kromě kovových) na 

uvazování, peří jako čalounický materiál, piliny, plachtoviny na maskování, 

plachtovina nepromokavá dehtová, vozové a lodní plachty, nepromokavá 
plachtovina, celtovina, markýzy, stany a plachty, pletené provazy na 

zhotovování bičů, pletivo na sítě, konopné popruhy, příze na sítě, pytle na 

přepravu a uskladnění volně loženého (sypaného) zboží, rafiové lýko, rolety 
ze syntetických materiálů, rybářské sítě, řemeny nekovové na manipulaci s 

nákladem, sisal, síťky, síťkovina, smyčky závěsné (kromě kovových) na 

manipulaci s nákladem, srst zvířat, stany, surové hedvábí a len, textilní 
vlákna, filtrační vata, větrací přepážky z dehtové plachtoviny, kokosová 

vlákna, nekovová vlákna na použití v zemědělství, vlákna (kromě 

kovových) na uvazování, česaná vlna, dřevitá vlna, vlněný odpad, zámotky 
bource morušového, žaluzie lištové okenní, provazové žebříky, žíně, vaky, 

geotextilní obaly (pytle) vyrobené z textilních materiálů, geotextilní obaly 
(pytle) zhotovené ze syntetických textilních materiálů, textilní sáčky, pytle 

na zdvihání zeminy, přepravní vaky (pytle), vaky na plachty, textilní vaky 

na ukládání stanů, pytle (vaky) na balení velkoobjemových materiálů, vaky 
na přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle (vaky) na 

přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, pytle (vaky) vyrobené ze syntetických plastů na 
uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle pro přepravu a skladování 

hromadného zboží, pytle na skladování, pytle na skladování materiálů, 

textilní pytle na balení, pytle na přepravu odpadu, pytle do 
velkoobjemových nádob, pytle na přepravu materiálů, plastové vložky do 

nádob (pytle), zavlažovací vaky a pytle pro zalévání stromů, pytle z 

textilního materiálu pro použití ke stromům, balicí pytle z textilních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

materiálů, síťové sáčky, pytle k uskladňování, textilní sáčky, pytle na 

zeminu, pytle na přepravu velkoobjemových materiálů, pytle vyrobené z 

textilních materiálů, pytle na skladování velkoobjemových materiálů, pytle 
z rýžové slámy (tawara), netextilní pytle pro skladování velkoobjemových 

materiálů, netextilní pytle pro přepravu velkoobjemových materiálů, 

textilní sáčky, pytle na vykládku zeminy, bavlněné sáčky, pytle (k 
průmyslovému použití), netextilní pytle pro přepravu velkoobjemových 

obilnin, jutové pytle (pro použití v průmyslu), polyetylenové pytle na 

dopravu volně ložených materiálů, pytle vyrobené z textilních materiálů na 
balení, polyetylenové pytle k uskladňování volně ložených materiálů, 

uzavíratelné plastové pytle na skladování velkoobjemových materiálů, 

balicí pytle na dopravu volně ložených materiálů, pytle na přepravu a 
skladování sypkých materiálů, plastové sáčky (pytle) na uskladňování volně 

ložených materiálů, uzavíratelné plastové pytle na přepravu 
velkoobjemových materiálů, plastové sáčky (pytle) na dopravu volně 

ložených materiálů, flexibilní středně velké obaly (pytle) na přepravu 

materiálů, polyethylenové sáčky (pytle) k uskladňování volně ložených 
materiálů, netextilní pytle pro skladování velkoobjemových krmi v pro 

zvířata, textilní sáčky, pytle na balení zboží (obálky, pytlíky), flexibilní 

středně velké obaly (pytle) na přepravu dělených materiálů, flexibilní 
středně velké obaly (pytle) na přepravu práškových materiálů, balicí sáčky 

(pytle) z plastů na dopravu volně ložených materiálů, balicí sáčky (pytle) z 

textilu k uskladňování volně ložených materiálů, pytle a vaky na balení, 
uskladnění a přepravu. 

(511) 11, 17, 22 

(540) Tree King 

 
 

(111) 382701 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Vína Srdcem s.r.o., č. p. 175, Mezouň, 26716, CZ 

(210) O-565200 
(510) (33) víno; (35) maloobchodní služby v oblasti alkoholických nápojů, 

maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, maloobchodní 
služby poskytované prostřednictvím katalogů týkající se alkoholických 

nápojů (s výjimkou piv), maloobchodní služby týkající se alkoholických 

nápojů (s výjimkou piv) poskytované prostřednictvím celosvětových 
počítačových sítí, maloobchodní zásilkové služby týkající se alkoholických 

nápojů (s výjimkou piv), maloobchodní prodej přípravků na výrobu 

alkoholických nápojů; (43) podávání alkoholických nápojů, poskytování 
jídla a nápojů. 

(511) 33, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382702 

(220) 10.07.2020 
(320) 10.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Betonpres a.s., Kočín 45, Temelín, 37501, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-565202 

(591) Barevná 

(510) (6) okapní žlaby (kovové), kovové mříže na střechy pro bezpečnostní účely 
(sněholamy), klempířské materiály pro stavebnictví kovové, okna kovová; 

(19) betonová střešní krytina, střešní plastové a asfaltové fólie, okna 

nekovová. 
(511) 6, 19 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382703 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Betonpres a.s., Kočín 45, Temelín, 37501, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-565204 

(591) Barevná 
(510) (6) okapní žlaby (kovové), kovové mříže na střechy pro bezpečnostní účely 

(sněholamy), klempířské materiály pro stavebnictví kovové, okna kovová; 

(19) betonová střešní krytina, střešní plastové a asfaltové fólie, okna 
nekovová. 

(511) 6, 19 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382704 

(220) 10.07.2020 
(320) 10.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) Nadační fond Firm4y - Senior, Korunní 2569/108g, Praha 10, 

Vinohrady, 10100, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 
Nové Město, 12000 

(210) O-565207 

(591) Barevná 

(510) (36) finanční služby, služby peněžní, financování projektů, získávání 

finančních prostředků, shromažďování finančních prostředků na 

dobročinné účely, finanční činnost v oblasti podpory seniorů, finanční 
dobročinné akce, organizování finančních sbírek, charitativní sbírky, 

finanční sponzoring, informační, poradenské a konzultační služby v oblasti 

uvedených služeb ve třídě 36; (43) denní stacionáře a zařízení péče o 
seniory, domovy pro seniory, centra denní péče, řízení, realizace a 

koordinace projektů v oblasti uvedených služeb ve třídě 43, informační, 

poradenské a konzultační služby v oblasti uvedených služeb ve třídě 43; 
(45) sociální služby, jmenovitě poskytnutí pomoci a péče potřebným v 

nemoci a ve stáří, řízení, realizace a koordinace projektů v oblasti 

uvedených služeb ve třídě 45, informační, poradenské a konzultační služby 
v oblasti uvedených služeb ve třídě 45. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 36, 43, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382705 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) Sushi House s.r.o., Italská 2415, Kladno, Kročehlavy, 27201, CZ 
(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 
(210) O-565208 

(591) Barevná 

(510) (43) restaurační a hostinské služby, služby v oblasti pohostinství, 
samoobslužné restaurace, služby zajišťující stravování a nápoje, bary 

(služby), snack-bary, kavárny, zajišťování hromadného stravování 

(catering), jídelny (závodní), provozování kempů, hotelové služby, motely 
(služby), penzióny, služby rezervace pokojů, rezervace hotelů, rezervace 

penziónů, dočasné ubytování, informační, poradenské a konzultační služby 

v oblasti uvedených služeb ve třídě 43. 
(511) 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382706 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) The Green Theory s.r.o., Bucharova 2657/12, Praha 5, Stodůlky, 15800, 

CZ 

(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

(210) O-565213 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (35) 
on-line reklama a prodej kosmetických přípravků, parfumerie a přípravků 

osobní hygieny; (44) poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 

(511) 3, 35, 44 

(540) The Green Theory 

 
 

(111) 382707 

(220) 10.07.2020 
(320) 10.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) The Green Theory s.r.o., Bucharova 2657/12, Praha 5, Stodůlky, 15800, 
CZ 

(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

(210) O-565218 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (35) 

on-line reklama a prodej kosmetických přípravků , parfumerie a přípravků 

osobní hygieny; (44) poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 
(511) 3, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382708 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) The Green Theory s.r.o., Bucharova 2657/12, Praha 5, Stodůlky, 15800, 
CZ 

(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

(210) O-565219 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (35) 

on-line reklama a prodej kosmetických přípravků, parfumerie a přípravků 

osobní hygieny; (44) poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 
(511) 3, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382709 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) The Green Theory s.r.o., Bucharova 2657/12, Praha 5, Stodůlky, 15800, 
CZ 

(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

(210) O-565220 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (35) 

on-line reklama a prodej kosmetických přípravků , parfumerie a přípravků 

osobní hygieny; (44) poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 
(511) 3, 35, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 42 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382710 

(220) 13.07.2020 

(320) 13.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) Mužík Zdeněk Ing., Brněnská 954/13, Plzeň, Severní Předměstí, 32300, 

CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-565234 
(510) (35) reklamní činnost, marketing, automatizované zpracování dat, 

administrativní správa, služby organizačně hospodářské povahy; (38) 

služby informačních a zpravodajských kanceláří se zaměřením na média a 
tisk, mediální a tiskové zastoupení, provozování webových portálů 

(komunikace); (41) výchova a vzdělávání, kulturní a společenské akce, 

pořádání veletrhů, výstav a přehlídek spadajících do této třídy; (42) hosting 
webových stránek, pronájem počítačového softwaru, zhotovování softwaru 

na zakázku, vývoj a výzkum softwaru, poradenství v oblasti informačních 

technologií a sdělovacích prostředků, zpracování technických návrhů, 
odborných studií a posudků v oblasti informačních technologií a 

sdělovacích prostředků, grafické a kresličské služby. 

(511) 35, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382711 

(220) 13.07.2020 

(320) 13.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-565236 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorovém), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 
nahrávací disky, SD karty, micro SD karty, USB flash disky, paměťové 

karty, pevné disky, mechanismy pro přístroje na mince, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování dat a počítače, přístroje pro přenos zvuku a obrazu, 

telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, mobilní 

telekomunikační handsety, počítačový hardware, počítačový software, 
počítačový software stažitelný z internetu, multimediální aplikace, PDA 

(osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, 

telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační sítě a 
pro telekomunikační přístroje, kamery, fotoaparáty, MP3 a MP4 

přehrávače, elektronické publikace (stažitelné), periodika v elektronické 

podobě, elektronické databáze a databázové produkty, informace a záznamy 
v elektronické podobě, informace, data a databázové informační produkty 

na nosičích nebo v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích všeho druhu, kryty na mobilní telefony a počítače, 
ochranné fólie a pouzdra na mobilní telefony a počítače, části a příslušenství 

pro všechny výše uvedené výrobky spadající do této třídy; (16) tiskoviny, 
etikety, formuláře, brožury, tištěné katalogy, tištěné manuály, tištěné 

referenční, uživatelské a jiné příručky, tištěné návody k použití a ostatní 

dokumentace pro výpočetní, telekomunikační a jiná technická zařízení a 
přístroje; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, prodej 

reklamního času inzerentům, poskytování informací a jiných informačních 

produktů komerčního nebo reklamního charakteru, komerční využití 
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích - reklamní, 

inzertní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti výše uvedených výrobků ve třídě 9 a on-line maloobchodní a 

velkoobchodní služby v oblasti výše uvedených výrobků ve třídě 9, 
zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídě 

9, automatizované zpracování dat, systemizace informací do počítačových 

databází, průzkum trhu a analýza trhu, propagace elektronickou cestou také 
za pomoci internetových vyhledávačů, poradenství v oboru internetového 

marketingu, pronájem reklamních ploch, rozšiřování reklamních materiálů, 

průzkum veřejného mínění, shromažďování, klasifikace, aktualizace a 
uspořádání dat a správa a provozování databází s marketingovými 

informacemi, poskytování obchodních informací mimo jiné 

prostřednictvím internetu, prostřednictvím kabelové sítě nebo jiných forem 
přenosu dat, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše 

uvedeným službám v této třídě, služby informačních brokerů a jiných 

profesionálních poskytovatelů informací zejména v oblasti průzkumu trhu 
a produktový výzkum pro třetí osoby; (36) bankovnictví, faktoring, 

financování, financování formou koupě na splátky, finanční analýza, 

finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 
informace, finanční poradenství, finanční řízení, finanční sponzoring, 

finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hypoteční bankovnictví, 

investování peněžitých prostředků, kapitálové investice, makléřské služby, 
obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, online 

bankovnictví, poradenství v oblasti pojištění, poskytování finančních 

informací prostřednictvím webových stránek, poskytování slev v 
zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby týkající se 

průzkumu v oblasti financí, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 
požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 

uzavírání životního pojištění, zajištění, zprostředkování pojištění; (37) 

provádění průmyslových, inženýrských, bytových a občanských staveb, 
výstavba, montáž, údržba, opravy a revize telekomunikačních, 

radiokomunikačních a datových strojů a zařízení, servis pro tuzemská i 

zahraniční telekomunikační a jiná zařízení, instalace, montáž, údržba, 
opravy a revize elektrických strojů, přístrojů a zařízení, instalace, montáž, 

údržba, opravy a revize měřící a regulační techniky; (38) bezdrátové 

vysílání, elektronické nástěnky (telekomunikační služby), informace o 
telekomunikaci, komunikace po síti optických vláken, komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů, komunikace prostřednictvím 

počítačových terminálů, on-line přenos blahopřání, paging (rozhlas, telefon 
nebo jiné prostředky elektronické komunikace), poskytování diskusních 

místností na internetu, poskytování on-line fór, poskytování přístupu do 
databází, poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové 

síti, poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshopping, poskytování 

uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, pronájem doby přístupu 
do globální počítačové sítě, pronájem faxových přístrojů, pronájem 

modemů, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem telefonů, pronájem 

telekomunikačního zařízení, přenos digitálních souborů, přenos 
elektronické pošty, přenos faxem, přenos telegramů, přenos videa na 

objednávku, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, radiokomunikace, 

rozhlasové vysílání, satelitní přenos, služby hlasové pošty, služby 
zpravodajské agentury, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 

streaming dat, telefonická komunikace, telefonní služby, telegrafická 

komunikace, telegrafní služby, telekonferenční služby, televizní vysílání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 43 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

telexové služby, videokonferenční služby, vysílání kabelové televize, 

zasílání zpráv, spoje (telekomunikace), síťové služby, mobilní 

telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, internetové 
portálové služby, mobilní telekomunikační síťové služby, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikačních, mobilních 

telekomunikačních a datových služeb, telekomunikační služby pevných 
linek, poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu, 

širokopásmové služby, vysílací služby, služby televizního vysílání, vysílací 

služby vztahující se k IP/TV nebo bázi IP/TV, poskytování přístupu k 
IP/TV, služby internetového přístupu, služby e- mailových, textových a 

multimediálních zpráv, služby související s poskytováním přístupu k 

počítačovým sítím, zejména zajišťování, poskytování a pronájem 
přístupového času do datových sítí a databází, zvláště pak k internetu, 

poskytování přístupu k počítačovým databázím a komunikační služby s tím 
související, pomocné, podpůrné a asistenční služby v oblasti 

telekomunikací a telekomunikačních přístrojů, provozování sítí, zejména 

sítí telekomunikačních a datových, expertní poradenské a konzultační 
služby v oblasti telekomunikací a datových služeb, plánovací a projektové 

služby v oblasti telekomunikačního vybavení, informační, konzultační a 

poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám v této třídě, 
pronájem telekomunikačních přístrojů, pronájem přístrojů pro přenos dat; 

(41) vydavatelská a nakladatelská činnost, výchova a vzdělávání, školicí 

služby, zábava, sportovní a kulturní aktivity, interaktivní zábavní služby, 
služby elektronických a počítačových her poskytované prostřednictvím 

jakýchkoliv komunikačních sítí, zábavní a informační služby týkající se 

výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních 
sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní služby, televizní 

služby poskytované prostřednictvím internet protokol technologie včetně 

IP/TV, poskytování zábavy prostřednictvím televize a IP/TV, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, informační, 

konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb v této 

třídě; (42) vývoj databází, aktualizace počítačového softwaru, analýza 
počítačových systémů, cloud computing, digitalizace dokumentů 

(skenování), elektronické sledování osobních identifikačních údajů za 

účelem odhalení internetové krádeže identity, elektronické sledování 
pohybů na kreditní kartě za účelem odhalení internetových podvodů, externí 

zálohování dat, grafický design propagačních materiálů, hosting webových 

stránek, instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů 
a dat s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových programů, 

obnova počítačových dat, odblokování mobilních telefonů, platforma jako 

služba (PaaS), počítačové programování, poradenství v oblasti 
informačních technologií (IT), poradenství v oblasti internetového 

zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 

hardwaru, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství 
v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových 

technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v oblasti 

telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 
poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 
technologií, pronájem počítačového softwaru, pronájem počítačů a přístrojů 

a zařízení na zpracování dat, pronájem webových serverů, provádění 

průzkumů, provozování internetových vyhledávačů, serverhosting, 
sledování počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu 

nebo úniku dat, sledování počítačových systémů za účelem odhalení 

poruch, software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba 
počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, vývoj počítačových 

platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, výzkum v 

oblasti telekomunikačních technologií, vzdálené monitorování 
počítačových systémů, vědecké a technologické služby a k nim vztahující 

se výzkum a vývoj, průmyslové analýzy a výzkum, výzkum v oblasti 

telekomunikací, datových služeb a telekomunikační technologie, 
navrhování (projektování), vývoj a analýzy počítačových, 

telekomunikačních a datových systémů, pronájem počítačů, 
telekomunikačních přístrojů a přístrojů a zařízení na zpracování dat, 

monitoring telekomunikačních a datových systémů, technické konzultační 

služby v oblasti informačních technologií, výpočetní, telekomunikační a 
datové techniky, inženýrské služby v oblasti informačních, 

telekomunikačních a datových technologií, návrh a vývoj počítačového 

hardware a software, IT služby, služby počítačového programování, 
programátorské služby, obnova počítačových dat, poradenství v oblasti 

počítačového hardware a software, zálohování a kopírování počítačových 

programů, pronájem počítačů, tvorba, navrhování a vývoj počítačového 
software, instalace a údržba počítačového software, aktualizace 

počítačového software, pronájem počítačového software a hardware, 

převod (konverze) dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzická 

konverze), tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, webhosting, 

informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených 
služeb v této třídě. 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382712 

(220) 15.07.2020 
(320) 15.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 1, Litvínov, 43601, CZ 

(210) O-565277 

(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, 
návrh reklamních materiálů vývoj reklamních konceptů, pořádání výstav 

pro obchodní či reklamní účely, PPC reklama, pronájem reklamních ploch, 

propagace, reklama, šíření reklamních materiálů, telemarketing, venkovní 
reklama; (41) dálkové vzdělávání, filmové projekce, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení workshopů (školení), poskytování informací v oblasti 
vzdělávání. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382713 

(220) 15.07.2020 

(320) 15.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 1, Litvínov, 43601, CZ 
(210) O-565278 

(591) Barevná 

(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, 
návrh reklamních materiálů vývoj reklamních konceptů, pořádání výstav 

pro obchodní či reklamní účely, PPC reklama, pronájem reklamních ploch, 

propagace, reklama, šíření reklamních materiálů, telemarketing, venkovní 
reklama; (41) dálkové vzdělávání, filmové projekce, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení workshopů (školení), poskytování informací v oblasti 
vzdělávání. 

(511) 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 44 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382714 

(220) 15.07.2020 
(320) 15.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) CB ELECTRIC s.r.o., Na Sadech 2036/18, České Budějovice, České 

Budějovice 3, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-565279 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, služby v oboru výstav ve formě festivalů 
a promítání filmů, živé hudby a záznamových hudebních prezentací, 

předvádění filmů, televizních a video nahraných programů panelových 

diskusí, příprava a organizace zábavní a kulturní činnosti; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním 

pohostinství, restaurací, kaváren a podniků rychlého občerstvení restaurační 

služby (stravování), příprava hotových jídel, služby provozoven 
nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s sebou, restaurace rychlého 

občerstvení. 

(511) 41, 43 

(540) ROCKLE 

 
 

(111) 382715 

(220) 15.07.2020 

(320) 15.07.2020 

(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 
(730) VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, Praha 10, Vršovice, 10000, 

CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(210) O-565286 

(510) (35) marketingová činnost v oblasti investiční výstavby, organizační a 

ekonomické poradenství, (pomoc při) řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, propagace, inzerce, reklama a 

zprostředkování obchodních informací všemi druh médií, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost ve shora uvedených oblastech; 
(36) činnost realitní kanceláře, nájem, pronájem, koupě, prodej a správa 

nemovitostí zařazených do této třídy, pronájem nebytových prostor pro 

komerční účely, investiční a developerská činnost, finanční služby v 
investiční výstavbě, poradenská a zprostředkovatelská činnost ve shora 

uvedených oblastech; (37) stavební práce všeho druhu včetně jejich změn, 

stavební a autorský dozor ve stavebnictví, přípravné a dokončovací práce 
pro stavby, údržba nemovitostí, zprostředkovatelská a poradenská činnost 

ve shora uvedených oblastech; (42) vývojová, projektová, inženýrská a 

designérská činnost v investiční výstavbě a ve stavebnictví, příprava a 
vypracování architektonických studií a interiérů, grafické a kresličské práce 

v oblasti stavebnictví, činnost technických poradců ve stavebnictví, 

zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost ve shora 
uvedených oblastech. 

(511) 35, 36, 37, 42 

(540) VMS projekt 

 
 

(111) 382716 

(220) 15.07.2020 

(320) 15.07.2020 
(442) 12.08.2020 

(151) 18.11.2020 

(730) KUKBURG HOLDING a.s., Lesní 100, Vonoklasy, 25228, CZ 

(740) Randl Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Budějovická 1550/15a, Praha 4, 
Michle, 14000 

(210) O-565290 

(591) Barevná 
(510) (9) počítačové programy vztahující se k finančnictví, počítačový software 

pro vytváření finančních modelů, počítačový software týkající se finanční 

historie, počítačový software týkající se řízení finančních transakcí; (35) 
obchodní konzultační a poradenské služby; (36) finanční informace, údaje, 

poradenské a konzultační služby, finanční odhady; (41) školicí služby v 

oblasti finančnictví, poskytování výukových kurzů ve finančnictví. 
(511) 9, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382717 

(220) 16.07.2020 

(320) 16.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) K - system.CZ s.r.o., U Kuchyňky 180/2, Třebíč, Podklášteří, 67401, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Helena Pilařová, JUDr. Helena Pilařová, 
Heinrichova 223/38, Brno, Stránice, 60200 

(210) O-565296 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnost; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, vývoj počítačové aplikace pro transport 

účetních dokladů a jejich vytěžování. 
(511) 35, 41, 42 

(540) DATARIOS 

 
 

(111) 382718 

(220) 16.07.2020 

(320) 16.07.2020 

(442) 12.08.2020 
(151) 18.11.2020 

(730) K - system.CZ s.r.o., U Kuchyňky 180/2, Třebíč, Podklášteří, 67401, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Helena Pilařová, JUDr. Helena Pilařová, 
Heinrichova 223/38, Brno, Stránice, 60200 

(210) O-565297 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činností, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnost; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 
projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 35, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 45 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

382580            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 382580 

(220) 17.03.2017 

(320) 17.03.2017 

(442) 10.05.2017 
(151) 18.11.2020 

(540)  

 
 

(730) Espresso Professional, s.r.o., Vorařská 2075/6, Praha 4 - Modřany, 

14300, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(510) (30) oplatky, cukrovinky, včetně gumových a esencí pro cukrovinky, 

cukrářské výrobky všeho druhu, káva, čaj, kakao, kávové náhražky, med, 

sirup melasový, bonbóny, čokoláda, pralinky, polevy, sušenky, žvýkačky; 
(35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s výše uvedenými 

výrobky ve třídě 30, nabízení tohoto zboží na intrenetu; (39) doprava a 

skladování těchto výše uvedených výrobků ve třídě 30. 
(591) Barevná 

(511) 30, 35, 39 

(210) O-538187 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

326849 TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s., Průmyslová 1000, 

Třinec, Staré Město, 73961, CZ 

MORAVIA STEEL a.s., Průmyslová 1000, 

Třinec, Staré Město, 73961, CZ 

nevýhradní 30.06.2002 23.11.2020 

344109 Baumruk Jiří MUDr., Arbesova 2354/26, Plzeň, Jižní 
Předměstí, 30100, CZ 

M.A. Zubní péče, s.r.o., č. p. 24, Všenice, 
33824, CZ 

nevýhradní 01.10.2020 23.11.2020 

357815 Purple Technology s.r.o., Masarykova 410/28, Brno, 

60200, CZ 

Purple Trading s.r.o., Masarykova 409/26, 

Brno, Brno-město, 60200, CZ 

nevýhradní 11.11.2020 19.11.2020 

359432 Purple Technology s.r.o., Masarykova 410/28, Brno, 

60200, CZ 

Purple Trading s.r.o., Masarykova 409/26, 

Brno, Brno-město, 60200, CZ 

nevýhradní 11.11.2020 19.11.2020 

359586 Purple Technology s.r.o., Masarykova 410/28, Brno, 

60200, CZ 

Purple Trading s.r.o., Masarykova 409/26, 

Brno, Brno-město, 60200, CZ 

nevýhradní 11.11.2020 19.11.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 311203 

(540) KRAKONOŠOVKA 

 10.11.2020 / NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZRUŠENÍ OZ 

 
 

(111) 371214 

(540) VTELENSKÁ DECHPARÁDA 

 10.11.2020 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

111253 160394 165301 169118 169457 169772 170019 170064 170097 170173 170174 170886 

171207 171208 172281 172939 172948 172982 173226 174779 174780 235324 236353 236354 

236356 236359 236360 236395 237855 238066 238696 238713 238902 239413 239608 240220 

240221 240223 240224 240225 240226 240227 240228 240229 240230 240439 240595 240708 

241042 241073 241087 241093 241100 241258 241512 241513 241654 243000 243086 243097 

243613 244738 245487 249005 249018 249972 254795 255454 256382 260180 262698 264898 

314597 318025 318149 318230 318507 318514 318593 318604 318605 318662 318838 318913 

319084 319357 319381 319469 319621 319656 319842 319900 320122 320440 320653 320738 

320781 320980 321082 321121 321502 321794 321823 322116 322453 322455 322459 322461 

322465 322531 322677 322678 322681 322682 322684 322688 322690 322692 322693 322804 

322896 322942 322954 323408 323639 323717 325586 326256 326286 326652 326953 327117 

327849 328224 328225 328316 329795 330586 340303      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 111253 

(220) 13.01.1921 

(151) 13.01.1921 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) European Property Group, a.s., Cejl 494/25, Brno, 60200, CZ 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (34) zápalky. 
(511) 34 

(210) O-23627 

 
 

(111) 160394 

(220) 05.03.1971 
(151) 24.06.1971 

(540) ENDIARON-N 

(730) SANOFI, 54 rue La Boétie, Paris, 75008, FR 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické 

pryskyřice, lučebniny na konzervování potravin; (5) výrobky lékárnické, 
veterinářské a zdravotnické, léčiva pro lidi a zvířata, výrobky dietetické pro 

děti a nemocné, náplasti, materiál na obvazy, léčiva pro dentisty, 

desinfekční prostředky s výjimkou desinfekčních prostředků na vázání 
prachu, prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat, mediciální vína, 

sirupy k farmaceutickým účelům; (31) chemická krmiva pro zvířata. 

(511) 1, 5, 31 
(210) O-45087 

 
 

(111) 165301 

(220) 10.03.1981 

(151) 25.01.1983 

(540) TRIBOL 

(730) CASTROL LIMITED Technology Centre, Whitchurch Hill, 
Pangbourne, Reading RG8 7QR, GB 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (4) mazací oleje, strojní oleje, mazací tuky. 

(511) 4 

(210) O-52153 

 
 

(111) 169118 

(220) 05.12.1990 

(151) 16.01.1992 

(540)  

 
 

(730) Ing. Vladimír Bureš, Kamýcká 247/4d, Praha 6, 16000, CZ 

(510) (42) měření a regulace v technice prostředí, výpočetní zpracování měření, 
modelová a studijní činnost v tomto oboru. 

(511) 42 
(210) O-59576 

 
 

(111) 169457 

(220) 19.12.1990 

(151) 10.03.1992 

(540) AKATINOL MEMANTINE 

(730) Merz Pharma GmbH & Co. KGaA, Eckenheimer Landstrasse 100-104, 
60318 Frankfurt am Main, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (5) farmaceutické výrobky. 

(511) 5 

(210) O-59763 

 
 

(111) 169772 

(220) 09.01.1991 

(151) 10.04.1992 

(540) TREND 

(730) FMC Agricultural Caribe Industries, Ltd., Clarendon House, 2 Church 

Street, HM 11 Hamilton, BM 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) herbicidy a povrchově aktivní činidlo pro použití s herbicidy. 

(511) 5 
(210) O-59968 

 
 

(111) 170019 

(220) 06.12.1990 

(151) 14.05.1992 

(540)  

 
 

(730) Gabrielle Studio, Inc., 512 Seventh Avenue, New York, 10018, NY, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (25) oděvy, zejm. kabáty, saka, kalhoty, dámské šaty, opasky, vázanky 
/kravaty/, šály, šátky, štoly, přehozy, /kolem ramen/ rukavice, koupací 

oděvy, spodky, tělové prádlo, sukně, dámské kalhoty, kombinézy, košile, 

blůzy, trička, svetry, kalhotové sukně, klobouky, kaftany, boty a šortky. 
(511) 25 

(210) O-59584 

 
 

(111) 170064 

(220) 02.01.1991 

(151) 25.05.1992 

(540) PATIN 

(730) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315, CZ 

(510) (42) služby v oboru průmyslového práva a překladatelská činnost. 

(511) 42 
(210) O-59891 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 170097 

(220) 25.01.1991 

(151) 25.05.1992 
(540)  

 
 

(730) Jiří Peroutka, Palackého náměstí 8, Brno, 62100, CZ 
(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 

Brno, 62500 

(510) Dřevěné hračky a další drobné dřevěné výrobky; stavebnictví, opravy a 
instalace stavební, obchodní činnost v dřevovýrobě a stavebnictví. 

(511) 28, 37 

(210) O-60162 

 
 

(111) 170173 

(220) 27.02.1991 

(151) 30.05.1992 

(540)  

 
 

(730) Janome Sewing Machine Co., Ltd., 1463 Hazama-Machi Hachioji-Shi, 

Tokyo, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje (s výjimkou těch, které jsou zahrnuty ve tř. 9-12 
a 16), motory, soukolí a hnací řemeny, zemědělské stroje a líhně, maznice 

(zvláště šicí stroje a jejich příslušenství). 

(511) 7 
(210) O-60606 

 
 

(111) 170174 

(220) 27.02.1991 

(151) 30.05.1992 
(540)  

 
 
(730) TBL LICENSING LLC, 200 Domain Drive, Stratham, NH, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky. 

(511) 25 

(210) O-60612 

 
 

(111) 170886 

(220) 14.01.1991 

(151) 07.08.1992 

(540) AFRIN 

(730) Bayer Consumer Care AG, Peter Merian-Strasse 84, 4052 Basel, CH 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické pro děti a nemocné, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k 

plombování zubů a na otisky zubů, desinfekční prostředky, prostředky k 

hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní látky. 

(511) 5 
(210) O-60014 

 
 

(111) 171207 

(220) 08.01.1991 

(151) 30.09.1992 

(540) HARLEY-DAVIDSON 

(730) H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, WI, US 
(510) Motorová vozidla, dodávková vozidla, automobily, motocykly, 

motocyklové díly; kožené zboží zejména: vaky, pásy, pytle, peněženky, 

pouzdra na nože, klíčenky, pouzdra na cigarety, držáky na poznámkové 
bloky a všechno zboží ve tř. 18; ošacení zejména: pánské, dámské a dětské 

kabáty, kožená saka, košile, trička, čepice, kožené chrániče na kalhoty, 

kalhoty, džíny, pásky, klobouky, rukavice, holínky, boty, vesty, nátělníky, 
dlouhé spodky, ponožky, šátky, návleky na kolena, pásky na hlavu, šle, 

turbany ze vzorovaného šátku, dámské náprsenky a všechno zboží ve tř. 25. 

(511) 12, 18, 25 
(210) O-59945 

 
 

(111) 171208 

(220) 08.01.1991 

(151) 30.09.1992 
(540)  

 
 

(730) H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, WI, US 
(510) Kožené zboží zejména: vaky, pytle, cestovní brašny, peněženky, pouzdra 

na nože, klíčenky, pouzdra na cigarety, držáky na poznámkové bloky, 

školní brašny, brašny pro motocyklová sedla, kabelky, aktovky, ruksaky, 
cestovní pytle na šaty, ruční kufříky, kufry, kůže, kožešiny, biče, vojenské 

chomouty a sedlářské výrobky  a všechno zboží této třídy; ošacení zejména: 

pánské, dámské a dětské kabáty, kožená saka, košile, trička, čepice, kožené 
chrániče na kalhoty, kalhoty, džíny, pásy, klobouky, rukavičky, holínky, 

boty, vesty, nátělníky, dlouhé spodky, ponožky, šátky, návleky na kolena, 

pásky na hlavu, šle, turbany ze vzorovaného šátku, slintáky, dámské 
náprsenky a všechno zboží v této třídě. 

(511) 18, 25 

(210) O-59946 

 
 

(111) 172281 

(220) 25.03.1991 

(151) 06.04.1993 

(540)  

 
 

(730) Ladislav Lamka, Dvorská 648, Hradec Králové, 50311, CZ 

(510) Opravy a údržba stavební povahy, výškové práce a pokrývačské práce, 
natěračské práce ve stavebnictví, stavební údržba. Nákup a prodej: stavební 

materiál včetně polozpracovaného řeziva, papír a výrobky papírenské, hry, 

hračky, tělovýchovná zařízení, sportovní potřeby např. míče, lyže, maso, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ryby, drůbež, káva, čaj, kakao, výrobky zemědělské např. ovoce, zelenina, 

květiny, pivo, minerální vody, alkoholické nápoje, šťávy, vína, lihoviny, 

likéry, tabák, potřeby pro kuřáky. 
(511) 16, 19, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 37 

(210) O-60956 

 
 

(111) 172939 

(220) 21.08.1991 
(151) 02.07.1993 

(540)  

 
 

(730) Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, 
Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička CSc., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 14000 
(510) Chemické prostředky pro užití v zemědělství, lepidla, chemické přípravky 

zejména čistící, barvící, bělící, leštící a prací pro užití v domácnostech i v 

průmyslu, autokosmetika, dřevěné uhlí, výrobky z plastů zejména obaly, 
rybářské pruty, práce na zakázku v oboru chemickém a plastikářském, 

čištění, barvení, praní, žehlení, mandlování prádla, napínání záclon a deček, 

opravy a úpravy prádla, úklidové služby. 
(511) 1, 2, 3, 4, 17, 28, 37, 40, 42 

(210) O-63326 

 
 

(111) 172948 

(220) 16.09.1991 

(151) 02.07.1993 

(540) DRUCHEMA 

(730) Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, 
Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička CSc., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 14000 
(510) Chemické prostředky pro užití v zemědělství, lepidla, chemické přípravky 

zejména čistící, barvící, bělící, leštící a prací pro užití v domácnostech i v 

průmyslu, autokosmetika, dřevěné uhlí, výrobky z plastů zejména obaly, 
rybářské pruty, práce na zakázku v oboru chemickém a plastikářském, 

čištění, barvení, praní, žehlení, mandlování prádla, napínání záclon a deček, 
opravy a úpravy prádla, úklidové služby. 

(511) 1, 2, 3, 4, 17, 28, 37, 40 

(210) O-63713 

 
 

(111) 172982 

(220) 16.09.1991 
(151) 02.07.1993 

(540) LIGNUR 

(730) Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, 

Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička CSc., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 14000 

(510) (2) mořidla na dřevo. 

(511) 2 
(210) O-63714 

 
 

(111) 173226 

(220) 27.02.1991 

(151) 02.08.1993 

(540) TIMBERLAND 

(730) TBL LICENSING LLC, 200 Domain Drive, Stratham, NH, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, s výjimkou výrobků z kůže a z imitace 
kůže. 

(511) 25 

(210) O-60611 

 
 

(111) 174779 

(220) 12.11.1991 

(151) 02.02.1994 

(540) GALA 

(730) Societe Tabbara pour le Commerce et l ´Industrie S.A.L., Beyrouth, 

LB 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné 
mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách, nálevy na 

saláty. 

(511) 29 
(210) O-64708 

 
 

(111) 174780 

(220) 12.11.1991 

(151) 02.02.1994 

(540) FONDEL 

(730) Société Tabbara pour le Commerce et l´Industrie S. A. L ., California 

Street, Tabbara building, Beyrouth, LB 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a 
vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné 

mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách, nálevy na 

saláty. 

(511) 29 

(210) O-64707 

 
 

(111) 235324 

(220) 14.12.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 
(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 
stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 
nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské 

účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, 

chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské 

účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, 
bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, 
výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění 

stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z 

mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s 
přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; (29) 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 

obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, 
proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 

sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, želatina, 
želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty 

z chaluch jako výživa, výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako 

instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v 
prášku nebo, ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné 

výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce nebo 
zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu, 

cukrovinky, žvýkačky, bonbony, zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské 
výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové 

nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, 

muesli, med, propolis pro lidskou potřebu. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-162346 

 
 

(111) 236353 

(220) 26.10.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) Purigal 

(730) Atotech CZ, a.s., Belgická 5119, Jablonec nad Nisou, Rýnovice, 46605, 
CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii; (2) ochranné 

výrobky proti korozi (rzi); (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 
broušení. 

(511) 1, 2, 3 

(210) O-160453 

 
 

(111) 236354 

(220) 26.10.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) Pasigal 

(730) Atotech CZ, a.s., Belgická 5119, Jablonec nad Nisou, Rýnovice, 46605, 

CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii; (2) ochranné 

výrobky proti korozi (rzi); (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 
broušení. 

(511) 1, 2, 3 

(210) O-160454 

 
 

(111) 236356 

(220) 26.10.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) Zinkogal 

(730) Atotech CZ, a.s., Belgická 5119, Jablonec nad Nisou, Rýnovice, 46605, 

CZ 
(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii; (2) ochranné 
výrobky proti korozi (rzi); (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 

broušení. 

(511) 1, 2, 3 

(210) O-160456 

 
 

(111) 236359 

(220) 26.10.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) Renogal 

(730) Atotech CZ, a.s., Belgická 5119, Jablonec nad Nisou, Rýnovice, 46605, 

CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii; (2) ochranné 

výrobky proti korozi (rzi); (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 
broušení. 

(511) 1, 2, 3 

(210) O-160459 

 
 

(111) 236360 

(220) 26.10.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) Aktigal 

(730) Atotech CZ, a.s., Belgická 5119, Jablonec nad Nisou, Rýnovice, 46605, 

CZ 
(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii; (2) ochranné 
výrobky proti korozi (rzi); (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 

broušení. 

(511) 1, 2, 3 
(210) O-160460 

 
 

(111) 236395 

(220) 12.12.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(730) Kurilla Michal, Provaznická 399/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(510) (36) činnost realitní kanceláře, pojištění, finanční, peněžní, nemovitostní, 
cenné papíry, ceniny - úschova. 

(511) 36 

(210) O-162251 

 
 

(111) 237855 

(220) 17.10.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) GECOM 

(730) GECOM, spol. s r.o., Kašperská 965/2, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(510) (9) kompasy, dalekohledy, diapozitivy, kompaktní disky, hloubkoměry, 

kapesní svítilny, nosiče dat všeho druhu, ochranné přilby, nahraný 

počítačový software a programy, počítače, dálkoměry, diagnostické 
přístroje jiné než k lékařským účelům, geodetické nástroje a přístroje, 

měřicí přístroje, optické přístroje; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodu, profesionální obchodní nebo podnikatelské poradenství, 
systemizace informací do počítačové databáze; (37) provádění staveb, jejich 

změna a odstraňování, dozor nad stavbami, stavební informace, montáž a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

opravy měřicí a regulační techniky; (39) automobilová doprava, 

zprostředkování dopravy a přepravy, skladování; (42) odborné poradenství 

s výjimkou obchodního, provádění a vyhodnocování geodetických, 
zeměměřičských a kartografických prací, poradenské služby v oblasti 

počítačového hardware, tvorba software, aktualizace počítačových 

programů, posudková a zprostředkovatelská činnost v oblasti geologie, 
projektová činnost v investiční výstavbě. 

(511) 9, 35, 37, 39, 42 

(210) O-160164 

 
 

(111) 238066 

(220) 04.05.2001 

(151) 22.10.2001 

(540) LASTING SPORT 

(730) LASTING SPORT s.r.o., Mánesova 1770, Sokolov, 35601, CZ 

(510) (24) úplet; (25) ponožky, prádlo spodní pohlcující pot, prádlo spodní. 
(511) 24, 25 

(210) O-167046 

 
 

(111) 238696 

(220) 15.11.2000 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 
(730) Portland Trust s.r.o., Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 
(510) (35) inzertní činnost v oblasti koupě a prodeje nemovitostí, rozšiřování 

propagačních materiálů; (36) realitní kancelář, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti nemovitostí, poradenská činnost v oblasti investování do 
nemovitostí, odborné posudky ohledně nemovitostí a pozemků. 

(511) 35, 36 

(210) O-161025 

 
 

(111) 238713 

(220) 21.11.2000 

(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 

(730) Žour Radoslav Ing., Hrušoví 42, Lukov, 76317, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, poradenské služby a 

znalecké posudky v oboru ekonomiky, krizové řízení podniků-likvidace, 

konkurzy, transformační projekty podniků, oceňování podniků; (36) 
oceňování nemovitého majetku, činnost realitní kanceláře; (42) poradenská 

činnost a znalecké posudky v oboru stavebnictví. 

(511) 35, 36, 42 
(210) O-161244 

 
 

(111) 238902 

(220) 21.12.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) EBIXA 

(730) Merz Pharma GmbH & Co. KGaA., Eckenheimer Landstrasse 100, 
60318 Frankfurt am Main, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(210) O-162610 

 
 

(111) 239413 

(220) 03.11.2000 

(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 

(730) TREAT, s.r.o., 2. května 685, Napajedla, 76361, CZ 

(510) (20) vodní matrace, vodní postele. 
(511) 20 

(210) O-160708 

 
 

(111) 239608 

(220) 11.12.2000 
(151) 19.12.2001 

(540) Biplast 

(730) EUROVIA, 18, Place de l'Europe, 92500 Rueil Malmaison, FR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (19) povrchový materiál (směs na bázi asfaltu, písku a drobného kameniva) 
pro předcházení prasklinám a trhlinám do konstrukce vozovky. 

(511) 19 

(210) O-162226 

 
 

(111) 240220 

(220) 20.11.2000 
(151) 25.01.2002 

(540) AQUACOL 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy, nátěry, laky. 
(511) 2 

(210) O-161178 

 
 

(111) 240221 

(220) 20.11.2000 
(151) 25.01.2002 

(540) AQUAREX 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy, nátěry, laky. 
(511) 2 

(210) O-161179 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 240223 

(220) 20.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) AXAPUR 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy, nátěry, laky. 

(511) 2 
(210) O-161181 

 
 

(111) 240224 

(220) 20.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) COLIOPUR 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy, nátěry, laky. 

(511) 2 
(210) O-161182 

 
 

(111) 240225 

(220) 20.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) COLORTEX 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) barvy, nátěry, laky. 

(511) 2 

(210) O-161183 

 
 

(111) 240226 

(220) 20.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) NICEL 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) barvy, nátěry, laky. 

(511) 2 

(210) O-161184 

 
 

(111) 240227 

(220) 20.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) SILAMAT 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) barvy, nátěry, laky. 

(511) 2 

(210) O-161185 

 
 

(111) 240228 

(220) 20.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) SYNOREX 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (2) barvy, nátěry, laky. 

(511) 2 

(210) O-161186 

 
 

(111) 240229 

(220) 20.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) SYNTECOL 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy, nátěry, laky. 

(511) 2 
(210) O-161187 

 
 

(111) 240230 

(220) 20.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) TREXON 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy, nátěry, laky. 

(511) 2 
(210) O-161188 

 
 

(111) 240439 

(220) 23.01.2001 

(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) BP P.L.C., 1 St James's Square, London, GB 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, smáčedla, pojiva a směsi pohlcující prach, 

paliva, prostředky a pohonné látky ke svícení, nechemické přísady pro oleje 
a paliva, maziva a mazací tuky, výrobky s vlastnostmi maziv, používané při 

zpracování kovů, motorové oleje, převodové oleje, automobilové oleje pro 

pohon náprav, vosky, vazelína pro průmyslové účely; (35) služby 
obchodního franchisingu, zprostředkování internetového přístupu pro on-

line obchodování, fotokopírovací služby, obchodní poradenství v oblasti 

nákupu a prodeje zboží prostřednictvím vybraných obchodů a servisních 
stanic, obchodní poradenství pro prodej pokrmů podávaných přes ulici 

(take-away), pro provoz pekáren, kaváren, restaurací a prodejních 

automatů, kancelářské služby, vedení zákaznických, pobídkových nebo 
propagačních programů, obchodní poradenství související s provozem 

pekáren, prodejem pokrmů podávaných přes ulici, provozem kaváren, 

restaurací, servisních stanic a spotřebitelských obchodů, služby obchodních 
zařízení, zprostředkování prodeje a doplňování zásob nápojů 

prostřednictvím prodejních automatů; (37) provoz servisních stanic, 

antikorozní ošetřování vozidel, čištění, leštění, mazání, údržba a opravy 
pozemních vozidel a trajlerů, mytí motorových vozidel, montáž a opravy 

pneumatik vozidel, služby prádelen, ošetření, čištění a opravy výrobků z 

kůže, opravy a údržba čerpadel, servisní stanice pro vozidla a služby 
čerpacích stanic pro vozidla, natírání a opravy značek; (38) faxové služby, 

služby telexu a telefonního styku, zasílání depeší, telekomunikace, 

poskytování přístupu k internetu; (39) plánování a organizování dodávek 
zboží pro prodejně-servisní stanice, včetně využití on-line počítačových 

služeb pro tyto účely, pronájem vozidel včetně osobních automobilů, 

nákladních automobilů a přívěsů, odtahování vozidel, parkovací služby, 
přeprava, balení, skladování a distribuce zboží, cestovní příprava, 

distribuce, dodávky, přeprava a skladování paliv, nafty, benzínu, plynu a 

maziv, přenos, zásobování a distribuce elektrické energie, potrubní přeprava 
ropy a plynu, služby zásobování palivem, služby zásobování pozemních 

vozidel palivem, tankování pozemních vozidel; (42) poskytování přístupu 
k internetu pro on-line objednávání zboží , zásobování maloobchodních 

prodejen, technické konzultace a porady poskytované ve spojení s auto-

servisními službami, myčkou aut a provozem obchodů umístěných v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

prostoru čerpacích stanic, služby internetových kaváren, pronájem pokojů, 

rezervace ubytování v kempech, poradenské a konzultační služby v oblasti 

architektury, poradenství v oblasti počítačového software, informace o 
počasí, tiskařské služby, příprava technických výkresů, technické 

dokumentace a zpráv, odborné poradenské služby týkající se mazání a 

údržby motorů a strojního zařízení, konzultace, poradenství, průzkum, 
technické, vědecké, výzkumné a projektové služby, to vše týkající se 

strojírenského průmyslu, výpočetní techniky, ropného a chemického 

průmyslu, plastických hmot, maloobchodu, vlivu výrobních procesů na 
životní prostředí, vše spadající do třídy 42 a vše zahrnující on-line služby, 

hotelové služby, vedení provozu zařízení kempů, zajišťování provozu 

veřejných lázní, sprch, saun a toalet, zajišťování provozu dětských hřišť v 
prostoru servisních stanic, kavárny, kantýny, samoobslužné restaurace, 

závodní jídelny a snack bary, služby péče o zdraví a krásu, kadeřnické 
salony a holičství, masážní služby, pekárny, služby prodeje pokrmů přes 

ulici, obstarávání stravy a nápojů, obstarávání vybavení pro konference, 

designerské služby pro vybavení maloobchodních a velkoobchodních 
prodejen, pronájem uniforem a prodejních automatů. 

(511) 4, 35, 37, 38, 39, 42 

(210) O-163445 

 
 

(111) 240595 

(220) 16.02.2001 
(151) 25.01.2002 

(540) CAMPATH 

(730) GENZYME CORPORATION, 50 Binney Street, Cambridge, 02142, 

MA, US 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčebná protilátka k použití jako antilymfotický prostředek. 
(511) 5 

(210) O-164426 

 
 

(111) 240708 

(220) 07.03.2001 
(151) 25.01.2002 

(540) NUTRABEN 

(730) Nutra-Bona s.r.o., Růžová 1240, Černošice, 25228, CZ 

(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 

Chodov, 14800 
(510) (3) kosmetické výrobky, jako přípravky WC hygieny, čističe skvrn, 

výrobky bytové a spotřební chemie, zejména pro WC, koupelny, kuchyně, 

domácnost a komunální hygienu, přípravky na čištění textilií a jiných 
předmětů, hygienické potřeby, jako mýdla, mýdla tekutá, šampóny vlasové 

i tělové, pěny a soli do koupelí, čistící prostředky pro pleť, přípravky na růst 

vlasů, opalovací krémy, pleťové masky, balzámy na rty, krémy, zubní pasty, 
prací prostředky, vody po holení, přípravky k čištění, leštění a odmašťování, 

brusné přípravky, voňavkářské výrobky, parfémy, éterické oleje, 

dekorativní kosmetika jako rtěnky, umělé řasy, makeupy apod; (5) výrobky 
dietetické, pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a nemocné, 

potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující poživatiny, 

vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet nebo 
přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 

účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným 
účelům, desinfekční prostředky, WC deodoranty, WC osvěžovače, WC 

gely, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců, přípravky 

zvěrolékařské, farmaceutické a zdravotnické spadající do této třídy jako 

jsou dezinfekční prostředky, diabetické přípravky pro léčebné účely; (29) 

maso, ryby, drůbež, zvěřina, paštiky, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, výrobky na bázi brambor, jako bramborové lupínky apod., 

oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně; (30) oplatky, cukrovinky, včetně 
gumových a esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, káva, 

čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro 

kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky k ochucení, koření, zmrzliny, led pro  
osvěžení, obilné vločky, výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné 

mouky, nativních a modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v 

prášku, bramborová kaše v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety v 
prášku, bramborové noky v prášku, směs pro přípravu knedlíků; (32) piva 

všeho druhu, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a 

jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv. 

(511) 3, 5, 29, 30, 32 
(210) O-165099 

 
 

(111) 241042 

(220) 27.11.2000 

(151) 21.02.2002 

(540) CHAMBURIZO 

(730) Krahulík-MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., č. p. 10, Krahulčí, 58856, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (29) maso, drůbež, ryby, zvěřina a výrobky z nich, masné a uzenářské 
výrobky všeho druhu, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, 

sušené a zavařené, želé, džemy a kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, 

oleje a tuky jedlé; (30) koření, stimulanty pro zlepšení chuti potravin, 
konzervační přípravky, kořenící přípravky a chuťové přísady; (40) řeznictví 

a uzenářství, zpracování masa a masných výrobků. 

(511) 29, 30, 40 
(210) O-161501 

 
 

(111) 241073 

(220) 06.12.2000 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(730) SAS Institute Inc., SAS Campus Drive, Cary, NC, US 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

(510) (9) počítačové programy a počítačový software pro použití v oblasti sběru 
dat, správy, analýz, ukládání do paměti a prezentace, zpracovávání 

informací, vzdělávacích programů, aplikačních programů, počítačových 

her, multimediální a elektronické publikace, strojně čitelné nosiče 
informací, data nebo programy týkající se všech uvedených výrobků; (16) 

tiskoviny, zejména knihy, časopisy, bulletiny, letáky, noviny, periodické 

publikace, odborné časopisy, katalogy, příručky a manuály, brožury, 
postery, nálepky, instrukční a výukový materiál, vše ve vztahu k 

počítačovým a informačním službám a příslušné obchodní metodologii; 

(35) pomoc při řízení obchodů s počítačovými programy a software, pomoc 
při obchodu s licencemi na počítačové programy a software; (36) 

konzultační a analytické služby v oblasti financí a analýzy rizik; (38) 

komunikace a vysílací služby, zejména poskytování a zřizování počítačové 
sítě pro přenos, příjem a výměnu počítačových programů, textových, 

zvukových, obrazových a jiných dat a informací, přístup k počítačovým 

programům, textovým, zvukovým, obrazovým a jiným datům a informacím 
a jejich elektronické zobrazení; (41) vzdělávací a výchovné služby v oblasti 

zábavy a publikování, zvláště elektronického, organizace konferencí, 

seminářů, debat, projevů a přednášek, plánování studia, rozvrhu hodin, 
výukových osnov, výroba televizních programů, videofilmů a filmů; (42) 

konzultační a poradenské služby v oblasti počítačových programů a 
software, informačních technologií a správy dat, analýzy počítačových sítí, 

sběr, analýza, ukládání zpráv a prezentace dat a informací, poskytování 

přístupu k počítačovým programům a software a jejich údržba, počítačové 
grafické zobrazování a konstruování, tvorba internetových stránek a 

hostitelské služby, tvorba a vydávání počítačových programů, software a 

počítačových her. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-162037 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 241087 

(220) 11.12.2000 

(151) 21.02.2002 

(540) OSKAR 

(730) MIKA a.s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ 
(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, přípravky pro odmašťování 
kovů, řezné kapaliny, separační přípravky, nemrznoucí chladicí kapaliny, 

nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů vozidel, přípravky pro čištění a údržbu 

fasád a obkladů; (5) desinfekční prostředky pro hygienické a lékařské 
použití a deodorantní přípravky jiné než pro osobní hygienu. 

(511) 1, 5 

(210) O-162247 

 
 

(111) 241093 

(220) 13.12.2000 

(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Krahulík-MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., č. p. 10, Krahulčí, 58856, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, masné výrobky všeho 

druhu včetně uzenin a oleje, tuky jedlé. 

(511) 29 
(210) O-162312 

 
 

(111) 241100 

(220) 14.12.2000 

(151) 21.02.2002 

(540) Prostenal 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 
stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 
vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 
tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské 
účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 

potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, 

chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské 
účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, 

bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 
droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, 

výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění 

stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z 
mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s 

přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; (29) 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 
obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, 

proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 

sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, želatina, 
želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty 

z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako 

instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v 

prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné 

výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce nebo 
zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu, 

cukrovinky, žvýkačky, bonbony, zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské 
výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové 

nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, 

muesli, med, propolis pro lidskou potřebu. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-162354 

 
 

(111) 241258 

(220) 13.02.2001 
(151) 21.02.2002 

(540) FLORAN 

(730) Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, 

Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(510) (1) hnojiva všeho druhu s obsahem stopových prvků a stimulátorů růstů, 
jako universální hnojiva koncentrovaná, univerzální hnojiva prášková 

vodorozpustná, speciální hnojiva prášková, všechna určená k hnojení, 

přihnojování a doplňkové hnojení květin, ovoce a zeleniny, ovocných 
stromů, trávníků a okrasných jehličnanů. 

(511) 1 

(210) O-164290 

 
 

(111) 241512 

(220) 16.03.2001 

(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, 
Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (1) impregnační prostředky na obuv. 

(511) 1 
(210) O-165426 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 241513 

(220) 16.03.2001 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(730) Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, 
Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (1) odstraňovače a smývací prostředky na vosky; (28) lyžařské a 

snowbordové vosky. 
(511) 1, 28 

(210) O-165427 

 
 

(111) 241654 

(220) 04.04.2001 
(151) 21.02.2002 

(540) DAEX 

(730) ŠPINAR - software s.r.o., Lipová 732/11, Brno, 60200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (9) počítače, části a příslušenství počítačů, software a programy počítačů, 

software na pevných nosičích; (16) manuály a příručky pro počítače, 

manuály a příručky pro programové vybavení, manuály a návody pro 
používání software a programů pro počítače; (35) automatizované 

zpracování dat a poskytování výstupů z databází, pomoc obchodu 

prostřednictvím internetu, zejména v oblasti dřevozpracujícího průmyslu, 
nábytku a truhlářských výrobků. 

(511) 9, 16, 35 

(210) O-166127 

 
 

(111) 243000 

(220) 22.12.2000 

(151) 23.04.2002 

(540) COOLSTAR 

(730) UNICHTERM s.r.o., Liberecká 801/20, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(510) (1) chemické výrobky, chemikálie a chemické substance pro průmysl, vědu 
a zemědělství, směsi do hasicích přístrojů, chladiva, chladící přípravky a 

směsi, nemrznoucí směsi, přísady chemické do motorových paliv, chemické 

přípravky na rozmrazování. 
(511) 1 

(210) O-162701 

 
 

(111) 243086 

(220) 08.02.2001 

(151) 23.04.2002 
(540)  

 
 

(730) SiP, svařovací technika CLOOS, spol. s r.o., č. p. 269, Škrdlovice, 
59101, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(510) (6) přídavné materiály pro svařování a pájení; (7) svařovací stroje 

elektrické; (9) svařovací přístroje a zařízení, svářečské přilby; (37) služby 

pronájmu a opravářské týkající se svařovacích přístrojů a zařízení. 
(511) 6, 7, 9, 37 

(210) O-164146 

 
 

(111) 243097 

(220) 13.02.2001 
(151) 23.04.2002 

(540) MYJETO 

(730) Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, 

Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(510) (3) přípravky na čištění a odmašťování. 
(511) 3 

(210) O-164291 

 
 

(111) 243613 

(220) 30.05.2001 
(151) 23.04.2002 

(540) MR. MUSCLE FLOWER POWER 

(730) S.C.JOHNSON & SON, INC., 1525 Howe Street, Racine, WI, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (3) čisticí, lešticí, obrušovací a abrazivní přípravky, mýdla, saponáty. 

(511) 3 

(210) O-167988 

 
 

(111) 244738 

(220) 15.12.2000 
(151) 24.06.2002 

(540)  

 
 

(730) UTECH s.r.o., Náchodská 2548/77, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (6) kotevní technika (součásti pro kotvení těles pomocí kovových dílů), 

kovové hmoždinky k upevňování hřebíků a šroubů ve zdech a kovu, hřebíky 

z kovu, šrouby z kovu, vruty z kovu, kovový spojovací materiál; (7) ruční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

elektrické nářadí, zejména brusky, pily, hoblovky, rozbrušovačky, vrtačky, 

sbíječky, elektrické šroubováky; (8) ruční nářadí, nástroje pro ruční a strojní 

obrábění, ruční pily, pilové listy, vrtáky, výhrubníky, pilníky, šroubováky, 
kleště, kladiva; (17) kotevní technika (součásti pro kotvení těles pomocí 

plastových dílů), plastový spojovací materiál; (20) plastové hmoždinky k 

upevňování hřebíků a šroubů ve zdech a kovu. 
(511) 6, 7, 8, 17, 20 

(210) O-162400 

 
 

(111) 245487 

(220) 08.01.2001 
(151) 29.07.2002 

(540) JONTEC 

(730) DIVERSEY, Inc., 8310 16th Street, Sturtevant, WI, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (3) bělicí přípravky a jiné substance pro použití v prádelnách a čistírnách, 

přípravky k čištění, leštění, odmašťování a broušení, odrezovače, přípravky 

k odstraňování skvrn, přípravky k odstraňování barev, mýdla, saponáty, 
vosky, přípravky na bázi vosku pro použití na upravené a neupravené 

povrchy, přípravky k odstraňování vosku, přípravky k odstraňování 

žvýkaček, leštidla na boty, krémy na boty, čistidla na boty; (5) germicidní 
přípravky, desinfekční přípravky, přípravky k ničení plevele a k hubení 

škůdců, insekticidy, repelenty proti hmyzu, fungicidy, osvěžovače vzduchu, 

deodoranty vzduchu, deodorizery na látky, přípravky proti molům, 
dekongestiva k odstranění a inhibování akumulované nemoci a infekce 

způsobené látkami ze vzduchu; (7) přístroje pro čištění, leštění, drhnutí, 

broušení a voskování podlah a jiných povrchů, elektrické stroje a přístroje 
pro čištění, leštění, drhnutí, broušení a voskování podlah a jiných povrchů, 

zařízení na čištění koberců; (21) drobné nářadí a nádoby pro domácnost 

(nikoli z drahých kovů nebo z kovů plátovaných - dublé), hřebeny a mycí 
houby, kartáče (s výjimkou štětců), kartáčnický materiál, přístroje, nástroje, 

nářadí a materiál pro účely čištění, leštění, broušení a voskování, dávkovače 

mýdla, ocelová vlna. 
(511) 3, 5, 7, 21 

(210) O-163004 

 
 

(111) 249005 

(220) 11.12.2000 

(151) 25.11.2002 

(540) SVCS 

(730) Precer Trading Ltd., Trust Company Complex, Ajeltake Road, Ajeltake 

Island, Majuro, MH96960, MH 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, - LEGR PATENT, Pavlická 160/1, Praha 5 - Sobín, 
15521 

(510) (7) ventily jako části strojů, filtry jako části strojů a motorů, ovládací 

mechanizmy pro plynové stroje, motory a hnací stroje; (9) elektrická a 
elektronická zařízení a přístroje, zejména pro řízení a regulaci rychlosti 

motorů a strojů na elektrický, plynový a jiný pohon, elektrická a 

elektronická zařízení a přístroje pro spouštění strojů a motorů, elektrická a 
elektronická zařízení pro výpočet a předávání statistických údajů a 

informací jakož i pro dozor, proměřování a dálkové ovládání, elektrické a 

elektronické součásti k elektrickým zařízením a přístrojům jako čipy, 
dálkové ovladače, centrální procesorové jednotky, elektromagnetické 

cívky, časové spínače, detektory, diagnostické přístroje jiné než k 

lékařským účelům, elektrické měniče, indikátory, hlásiče, jističe, 
komutátory, odbočnice, měřicí přístroje a zařízení, mikroprocesory, 

elektrické odpory, odrušovače, omezovače, periferní zařízení počítačů, 

počítačový software, relé, kontrolní a signalizační panely, spínače, snímače 

teploty, transformátory, tranzistory, usměrňovače proudu, zařízení na 

zpracování dat, zesilovače, zkušební přístroje ne pro lékařské přístroje, 
řídicí panely, elektrické rozvaděče a rozvodné desky, rozvaděče 

automatické, automatické distribuční stroje; (11) plynová zařízení jako 

kotle, pece, regulační, řídící a bezpečnostní příslušenství k plynovodům; 
(37) údržba, servis a opravy týkající se prvků a zařízení uvedených ve 

třídách 7, 9, 11. 

(511) 7, 9, 11, 37 
(210) O-162245 

 
 

(111) 249018 

(220) 09.01.2001 

(151) 25.11.2002 

(540) SYNTECOL UNIVERZAL 

(730) COLORLAK, a. s., Tovární 1076, Staré Město, 68602, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) barvy, nátěry, laky. 

(511) 2 
(210) O-163030 

 
 

(111) 249972 

(220) 06.03.2001 

(151) 30.12.2002 

(540) CLAX 

(730) DIVERSEY, Inc., 8310 16th Street, Sturtevant, WI, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (3) mýdla, saponátové čisticí, prací a mycí prostředky, prací a bělicí 
přípravky, přípravky pro umývání nádobí, prací prostředky, přípravky pro 

čištění, leštění, odmašťování a broušení, čisticí prostředky pro umývání 

lahví, přípravky pro odstraňování skvrn, přípravky pro čištění nádrží, 
cisteren, kanystrů, potrubí, podlah, stěn a stropů, zvlhčovací prostředky, 

prostředky pro vyplachování, máchání a vymývání, přípravky pro 

odstraňování kotelního kamene, protipěnové prostředky, odmašťovače, 
kosmetika, toaletní přípravky, přípravky pro čištění zubů, vosky, vše  

zařazené do této třídy; (5) přípravky pro osvěžení vzduchu, koupelové 

přípravky s léčebnými účinky, dezodoranty jiné než pro osobní potřebu, 
saponátové čisticí, prací a mycí prostředky pro lékařské účely, dezinfekční 

přípravky, sterilizační přípravky, insekticidy a germicidy, hygienické 

přípravky a substance; (7) prací, mycí, čisticí a lešticí elektrické stroje, 
elektrické vysavače, elektrické stroje a přístroje pro čištění, umývání, 

drhnutí a leštění, stroje pro leštění podlah, stroje pro čištění podlah, parní 

čisticí stroje a přístroje, stroje pro čištění a voskování podlah, vysavače, 
plnicí zařízení pro prací a mycí chemikálie, součásti a příslušenství zařazené 

v této třídě pro všechny uvedené výrobky. 

(511) 3, 5, 7 
(210) O-165029 

 
 

(111) 254795 

(220) 13.12.2000 

(151) 25.06.2003 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Polski Koncern Naftowy ORLEN Spólka Akcyjna, ul. Chemików 7, 

Plock, PL 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (1) nasycené a nenasycené uhlovodíky, typu olefinu a dienu a jejich 

polymery, propan, ethylen, propylen, polythen, polypropylen, butadien, 

benzen, toluen, frakce ethylbenzenu, frakce C4, frakce C5, uhlovodíky C9 
a vyšší, fenol, aceton, kumen, rozpouštědla, aromatika, ethylenglykol, 

oxidethylen, ethery, síra, sirovodík, chemické substance, vodík a vodíkové 

plyny, přísady do paliv, pohonných hmot a maziv, plyny pro průmyslové 

účely, oleje pro rozdělování, nemrznoucí kapaliny, brzdové kapaliny, 

nezpracované plastické hmoty a polozpracované plastické hmoty; (4) paliva 

a pohonné hmoty, zkapalněné produkty, benzin, motorové nafty, topné 
oleje, průmyslové oleje, mazací olej, parafín a petrolej, automobilové 

palivo, letecký olej, koks, xyleny, maziva; (16) výukové a návodové 

materiály, materiály z plastických hmot pro balení (neobsažené v jiných 
třídách), polypropylenová folie pro balení; (17) umělé materiály ve 

vytlačované podobě používané k výrobě, plastické hmoty jiné než pro 

balení, polypropylenová folie jiná než pro balení; (19) asfalt, živice, dehet; 
(35) inzertní a propagační podnikání, management, sekretářské služby, 

provádění domácí a zahraniční komerční činnosti obsahující: zakázky 

přijímající samosprávně řízené společnosti, stejně jako obchody s použitým 
zbožím, surovou naftou, odvozenou surovinou se štěpnými materiály a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

palivy a ostatními produkty, služby export-import; (36) finanční záležitosti, 

záležitosti týkající se majetku (na základě registrů nemovitostí), kapitálové 

investování-služby týkající se těchto činností, nakupování cenných papírů a 
vlastnických podílů, domácí a zahraniční bankovnictví, úvěrové služby, jiné 

než bankovními subjekty, obsahující tvorbu úvěru, finanční půjčky, služby 

týkající se dražby a svěřeneckého kapitálu, zprostředkovatelské služby 
týkající se akcií a majetků, služby spojené s finančními záležitostmi 

schválenými důvěrníky, služby spojené s vydáváním šeků a akreditivů, 

služby spojené se správou budov zahrnující tvorbu cen a financování; (37) 
provozování čerpacích stanic; (38) telefonní a telegrafická komunikace, 

radiové a televizní vysílání, distribuce televizních programů, radiofónie; 

(39) distribuce paliv, jak kapalných tak plynných, stejně jako odvozených 
chemických produktů, a doprava silniční, železniční, vodní a doprava 

potrubím; (40) služby se zpracováním paliv, palivových hmot a plynů, 
přidávání olovnatých komponentů k motorovému benzinu, barvící a 

přídavné složky, obrábění materiálů, zpracování použitých olejů a jiného 

odpadového chemického materiálu, plastů, ropy, a zušlechťování, 
zpracování, expedování a distribuce tepelné a elektrické energie, přeměna, 

přechovávání (skladování) a míchání paliv; (41) učení, organizování 

obsahující kursy a odborný výcvik, zábavné, sportovní a sociální aktivity; 
(42) stravovací služby, provozování výčepů, restauraci a hotelů, sociální 

zařízení, ubytování, lékařské, hygienické a kosmetické služby, právní 

služby, průmyslové a vědecké výzkumy, vědecký a projektový vývoj, 
programování počítačů. 

(511) 1, 4, 16, 17, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-162294 

 
 

(111) 255454 

(220) 13.12.2000 
(151) 28.07.2003 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Polski Koncern Naftowy ORLEN Spólka Akcyjna, ul. Chemików 7, 
Plock, PL 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (1) nasycené a nenasycené uhlovodíky, typu olefinu a dienu a jejich 
polymery, propan, ethylen, propylen, polythen, polypropylen, butadien, 

benzen, toluen, frakce ethylbenzenu, frakce C4, frakce C5, uhlovodíky C9 

a vyšší, fenol, aceton, kumen, rozpouštědla, aromatika, ethylenglykol, 
oxidethylen, ethery, síra, sirovodík, chemické substance, vodík a vodíkové 

plyny, přísady do paliv, pohonných hmot a maziv, plyny pro průmyslové 

účely, oleje pro rozdělování, nemrznoucí kapaliny, brzdové kapaliny, 
nezpracované plastické hmoty a polozpracované plastické hmoty; (4) paliva 

a pohonné hmoty, zkapalněné produkty, benzin, motorové nafty, topné 

oleje, průmyslové oleje, mazací olej, parafín a petrolej, automobilové 
palivo, letecký olej, koks, xyleny, maziva; (16) výukové a návodové 

materiály, materiály z plastických hmot pro balení (neobsažené v jiných 

třídách), polypropylenová folie pro balení; (17) umělé materiály ve 
vytlačované podobě používané k výrobě, plastické hmoty jiné než pro 

balení, polypropylenová folie jiná než pro balení; (19) asfalt, živice, dehet; 

(35) inzertní a propagační podnikání, management, sekretářské služby, 
provádění domácí a zahraniční komerční činnosti obsahující: zakázky 

přijímající samosprávně řízené společnosti, stejně jako obchody s použitým 

zbožím, surovou naftou, odvozenou surovinou se štěpnými materiály a 
palivy a ostatními produkty, služby export-import; (36) finanční záležitosti, 

záležitosti týkající se majetku (na základě registrů nemovitostí), kapitálové 

investování-služby týkající se těchto činností, nakupování cenných papírů a 
vlastnických podílů, domácí a zahraniční bankovnictví, úvěrové služby, jiné 

než bankovními subjekty, obsahující tvorbu úvěru, finanční půjčky, služby 

týkající se dražby a svěřeneckého kapitálu, zprostředkovatelské služby 
týkající se akcií a majetků, služby spojené s finančními záležitostmi 

schválenými důvěrníky, služby spojené s vydáváním šeků a akreditivů, 

služby spojené se správou budov zahrnující tvorbu cen a financování; (37) 

provozování čerpacích stanic; (38) telefonní a telegrafická komunikace, 

radiové a televizní vysílání, distribuce televizních programů, radiofónie; 

(39) distribuce paliv, jak kapalných tak plynných, stejně jako odvozených 
chemických produktů, a doprava silniční, železniční, vodní a doprava 

potrubím; (40) služby se zpracováním paliv, palivových hmot a plynů, 

přidávání olovnatých komponentů k motorovému benzinu, barvící a 
přídavné složky, obrábění materiálů, zpracování použitých olejů a jiného 

odpadového chemického materiálu, plastů, ropy, a zušlechťování, 

zpracování, expedování a distribuce tepelné a elektrické energie, přeměna, 
přechovávání (skladování) a míchání paliv; (41) učení, organizování 

obsahující kursy a odborný výcvik, zábavné, sportovní a sociální aktivity; 

(42) stravovací služby, provozování výčepů, restauraci a hotelů, sociální 
zařízení, ubytování, lékařské, hygienické a kosmetické služby, právní 

služby, průmyslové a vědecké výzkumy, vědecký a projektový vývoj, 
programování počítačů. 

(511) 1, 4, 16, 17, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-162296 

 
 

(111) 256382 

(220) 11.12.2000 
(151) 29.07.2003 

(540) DONA 

(730) VULKAN - Medical, a.s., U Gumovky 439, Hrádek nad Nisou, 46334, 

CZ 

(740) ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš Dlabáček, 
Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (10) rukavice pro lékařské účely. 

(511) 10 
(210) O-162196 

 
 

(111) 260180 

(220) 20.11.2000 

(151) 26.01.2004 

(540) JEEP LIBERTY 

(730) FCA US LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (12) motorová vozidla a části motorových vozidel v rámci této třídy. 

(511) 12 

(210) O-161229 

 
 

(111) 262698 

(220) 07.12.2000 
(151) 10.05.2004 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) SONY PICTURES EUROPE HOUSE, 12th Floor Brunel Building, 2 
Canalside Walk, London, W2 1DG, GB 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (9) přístroje pro záznam a reprodukci zvuku a dat, přístroje pro videozáznam 

a videoreprodukci, zábavní přístroje pro použití s televizní obrazovkou nebo 

videomonitorem a zábavní přístroje zahrnující televizní obrazovku nebo 
videomonitor, hry a přístroje pro hraní pro použití s televizní obrazovkou 

nebo videomonitorem a hry a přístroje pro hraní zahrnující televizní 

obrazovku nebo videomonitor, elektrické nebo elektronické zábavní 
přístroje na mince nebo žetony, počítačový software, počítačové hry, 

elektricky, magneticky a opticky zaznamenaná data pro počítače, zvukové, 
datové a video záznamy, kinematografické filmy a fotografické filmy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

připravené pro uveřejňování, sluneční brýle, učební a vzdělávací přístroje a 

nástroje, gramofonové desky, disky, pásky, kazety, kartridže, karty a jiné 

nosiče uchovávající nebo používané při uchovávání zvukových nahrávek, 
videonahrávek, dat, obrazu, her, grafiky, textu, programů nebo informací, 

paměťové nosiče, CD a CD-ROMy, magnety, kalkulačky a počítací stroje, 

součásti a příslušenství pro výše uvedené výrobky, počítačový hardware, 
počítačové monitory; (16) tiskoviny, tištěné publikace, časopisy, plakáty a 

grafické listy, papírenské zboží, tašky zahrnuté ve tř.16, soupravy pro psaní, 

psací papír, papírové a lepenkové zboží, knihy, kalendáře, papírové ozdoby, 
pohledy, přetiskové obrázky, alba, krabice, tištěná blahopřání, pera, tužky a 

propisovací tužky, učební a vzdělávací pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

diáře a zápisníky, kancelářské potřeby, balicí materiály, štítky zahrnuté ve 
tř. 16, nálepky, hrací karty, pořadače a rychlovazače, záložky do knih, 

obálky, mapy, ubrousky a kapesníky papírové, fotografie, sponky na papíry, 
těžítka, pouzdra na psací potřeby, knihy a sešity k nalepování výstřižků, 

stírací karty, žetony; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, potřeby 

pro gymnastiku a sport - v rámci této třídy, vánoční ozdoby; (38) 
telekomunikační služby, vysílací služby; (41) zábava, vzdělávání a 

vyučování prostřednictvím rozhlasu a televize nebo s nimi spojené, 

produkce, prezentace a poskytování televizních a rozhlasových programů, 
filmů, zvukových a video nahrávek, publikování, produkce a půjčování 

vzdělávacích a učebních materiálů, zábava, vzdělávání a vyučování týkající 

se sportu, zábava, vzdělávání a vyučování pro děti, organizace soutěží, her, 
kvízů, zábavních dnů a sportovních akcí, organizace, prezentace a produkce 

show, živých vystoupení a akcí s účastí publika, výstavy a veřejné produkce 

- v rámci této třídy. 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(210) O-162107 

 
 

(111) 264898 

(220) 09.11.2000 

(151) 04.08.2004 

(540) NESPI 

(730) FYTOPHARMA spol. s r.o., Kpt. Vajdy 3046/2, Ostrava, Zábřeh, 70030, 
CZ 

(740) Mgr. Václav Pacl, patentový zástupce, Pod Školou 1278, Šenov u Ostravy, 
73934 

(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, 

vlasové přípravky, šampóny a vitamínové preparáty pro vlasovou 
kosmetiku, přípravky pro ústní hygienu, ústní vody, zubní pasty (pěnivé a 

nepěnivé), gely, vitamínové preparáty pro tělovou kosmetiku, voňavkářské 

výrobky, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetika, rtěnky, laky na 
nehty, pudry, líčidla, krémy kosmetické, depilační přípravky, čisticí mléko 

a vody pro toaletní účely, éterické oleje a esence, oleje pro kosmetické 

účely, tuky pro kosmetické účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, mýdla, 
prací prostředky, přípravky pro namáčení prádla, škrob a šmolka na prádlo, 

bělicí soda; (5) vitamíny, minerály a stopové prvky, dietní a nutriční 

přípravky a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z bylin a kombinované 
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, 

potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 

prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové preparáty, 
minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, 

cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo 

žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 
účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, výživa pro kojence,  doplňky 

výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava  pro 
lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické 

přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro 

lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky 
nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, 

proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, droždí pro 

farmaceutické účely, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely 
pro denní doplnění stravy (včetně fitness přípravků) jako instantní strava 

nebo samostatná (vlastní) směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku 

nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; (29) protein pro 

lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky 

zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým energetickým 
výdejem, želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé, 

oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro denní 

doplnění stravy (včetně fitness přípravků) jako instantní strava nebo 
samostatná (vlastní) směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 

živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 

minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; (30) potravinové doplňky ve 

formě práškových směsí, tabletek, tobolek, kapslí, dražé, bonbónů, pastilek, 

prášků, cukrovinek nebo žvýkaček, med, propolis pro lidskou spotřebu. 
(511) 3, 5, 29, 30 

(210) O-160864 

 
 

(111) 314597 

(220) 24.05.2010 
(151) 29.09.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Obluk Julius Ing., Hlučínská 57/138, Kravaře, Kouty, 74721, CZ 

(510) (6) okna a dveře z kovu a slitin kovu, kovové dveře a kovové okenní profily, 
výkladce z kovů, kovové konstrukce, kovové dveřní a okenní kliky, dveřní 

a okenní kování, kovové dveřní a okenní rámy, dveřní a okenní uzávěry, 

zarážky, dveřní a okenní zástrčky, kovové konstrukce, kování pro nábytek, 
kovové zástěny proti hmyzu, kovové výplně dveří a oken, kovové žaluzie, 

kovové parapety, kovové stavební materiály; (19) plastová okna a dveře, 

dřevěná okna a dveře, nekovové stavební materiály, bezpečnostní sklo, 
dřevěné obložení, opracované dřevo, stavební dřevo, dřevo jako polotovar, 

nekovové dveře, nekovové výplně pro okna a dveře, nekovové zárubně pro 

dveře, nekovové konstrukce, nekovové stavební konstrukce, střešní krokve, 
nekovové střešní krytiny, latě, nekovové lemování střech, nekovové lišty, 

nekovové markýzy, nekovové mříže, nekovové nosníky, nekovová 
obložení, nekovové okapní žlaby, nekovové okenice, nekovové rámy na 

okna, sklo na okna a dveře, nekovová okna, nekovové pláště budov, 

nekovové podlahy, nekovové podpěry, nekovové okenní a dveřní překlady, 
venkovní rolety, izolační sklo pro stavby, nekovové hmoty pro stavby, 

nekovové vnější parapety, nekovové sítě proti hmyzu; (20) vnitřní okenní a 

dveřní rolety, nekovové vnitřní parapety, žaluzie, nábytek; (37) instalace a 
opravy oken a dveří, stavební informace, izolování proti vlhkosti, izolování 

staveb, klempířství, stavebnictví, stavitelství. 

(511) 6, 19, 20, 37 
(210) O-476892 

 
 

(111) 318025 

(220) 24.11.2010 

(151) 11.05.2011 

(540) ViaLoxin 

(730) BRAINWAY Inc. s.r.o., Washingtonova 1567/25, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (5) doplňky stravy pro lékařské účely; (29) doplňky stravy živočišného 

původu spadající do této třídy; (30) doplňky stravy rostlinného původu 
spadající do této třídy. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-481223 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318149 

(220) 21.07.2010 

(151) 25.05.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Rýznerova 1160/2, Praha 6, Suchdol, 
16500 

(510) (3) přípravky na holení, kolínská voda, kosmetické přípravky, kosmetické 

přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky pro zvířata, kosmetika, 
kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoliv pro medicinální 

účely, krášlicí masky, kosmetické krémy, krémy na kůži, lak na vlasy, 

líčidla, maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy), mýdélka, mýdla, 
přípravky na odličování, opalovací přípravky (kosmetika), parfémovaná 

voda, parfémy, kosmetické přípravky pro pěstění pokožka, pomády pro 

kosmetické účely, šampóny, toaletní přípravky, toaletní voda, voda po 
holení; (29) ančovičky (sardele), arašídové máslo, arašídy zpracované, 

bramborové lupínky, bramborové vločky, brusinkový kompot, datle, 

džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, hrozinky, játrová 
paštika, jedlé oleje, jedlé tuky, kakaové máslo, kandované ovoce, kaviár, 

klobásy, salámy, párky, kokos sušený (kokosová moučka), kokosové máslo, 

kokosový olej, kokosový tuk, konzervy masové, konzervy rybí, konzervy 
zeleninové, kukuřičný olej, mandle zpracované, marmeláda, máslo, maso, 

maso konzervované, nakládaná zelenina, nakládané okurky, nasolené 
potraviny, olej řepkový jedlý, olivový olej jedlý, olivy konzervované, 

oříško-čokoládové máslo, oříšky zpracované, ovocné kompoty, zavařené 

přislazené ovoce, ovoce kandované, ovoce konzervované, ovoce naložené 
v alkoholu, ovocná dřeň, ovocné kúry, ovocné rosoly, ovocné saláty, jedlý 

olej z palmových ořechů, palmový olej jedlý, potraviny solené, ryby 

konzervované, ryby solené, ryby ve slaném nálevu, sardinky, sezamový 
olej, slanečci, sledi, slanina, slunečnicový olej jedlý, sójové boby 

konzervované jako potrava, sušené ovoce, syrovátka, sýry, šunka, tahini 

(pasta ze sezamových semínek), tofu, tuňák, uzeniny, uzeniny v těstě, 
zahradní bylinky konzervované, zázvorový džem, zelenina v pikantní 

nálevu, zeleninové saláty, žampiony konzervované, želatina; (30) anýz 

(semena), arašídové cukrovinky, bonbóny, cikorka (čekanka) jako kávová 
náhražka, cukr, cukroví, cukrovinky, cukrovinky k ozdobení vánočních 

stromků, čaj, nápoje na bázi čaje, čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové 

nápoje s mlékem, dorty, fondány (cukrovinky), hořčice, housky, hřebíček 
(koření), chléb, chuťové přísady, jemné pečivo, kakao, kakaové nápoje, 

kakaové nápoje s mlékem, kečup, keksy, koláče s náplní, koření, krekry, 

kukuřice pražená, kukuřičné vločky, ledový čaj, lékořice, lupínky, vločky 
obilné, makaróny, mandlové cukrovinky, marcipán, med, medovníky, 

perníky, mentolové cukroví, muesli, muškátové ořechy, nekynutý chléb, 

nepražená káva, nové koření, nudle, ocet, omáčka sójová ostrá, oplatky, 
ovesná kaše mléčná, ovesné vločky, ozdoby na dorty jedlé, paprika (koření), 

pastilky (cukrovinky), pepř, perníky, medovníky, pivní ocet, popcorn 

(vločky obilní), pralinky, pudinky, quische (slaný koláč), ravioly, rohlíky, 
rýže, rýžové koláčky, sendviče, suchary, sušenky, sušenky (máslové), 

keksy, biskvity, suši, šafrán (koření), špagety, tacos, těstoviny, tortily, 

vermicelli (vlasové nudle, svitky), výrobky z kakaa, výrobky z obilnin, 
zákusky, koláče, zázvor, želé ovocné (cukrovinky), žemle sladké, žvýkačky 

ne pro lékařské účely; (33) alkoholické esence, alkoholické nápoje s 

výjimkou piv, anýzový likér, aperitivy, arak (likér), brandy, curacao 
(pomerančový likér), destilované nápoje, digestiva (likéry a pálenky), 

digestiva (likéry hořké), gin, griotka, hruškový mošt (s alkoholem), jablečné 

mošty (s alkoholem), koktejly alkoholické, lihoviny, likéry, matolinové 
víno, medovina, mentolový likér, nápoje alkoholické (kromě piva), pálenky, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, rum, lihovina z rýže, saké, víno, víno 

rýžové, vodka, whisky; (35) marketingové studie, organizování výstav 
(komerčních nebo reklamních), poradenství v obchodní činnosti, pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem 

reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, předplatné pro třetí 

osoby (obstarávání), předvádění zboží, reklama, reklama (propagace), 

reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, distribuce 
vzorků zboží. 

(511) 3, 29, 30, 33, 35 

(210) O-478224 

 
 

(111) 318230 

(220) 30.11.2010 

(151) 25.05.2011 

(540) VESCOR 

(730) BRAINWAY Inc. s.r.o., Washingtonova 1567/25, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (5) doplňky stravy pro lékařské účely; (29) doplňky stravy živočišného 

původu spadající do této třídy; (30) doplňky stravy rostlinného původu 
spadající do této třídy. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-481374 

 
 

(111) 318507 

(220) 09.12.2010 

(151) 08.06.2011 

(540)  

 
 

(730) Ing. František Stodolovský, Nová 326, Borovany, 37312, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (33) vína všeho druhu, lihoviny, likéry; (41) výchova, školení, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, výstavy – organizování kulturních výstav; (43) 
restaurační a ubytovací činnost, vinárny, vinné sklepy, vinné bary, 

ochutnávky vín, provozování vinotéky, poskytování přechodného 

ubytování, penzióny, rezervace přechodného ubytování, rezervace 
penziónů; (44) vinařství, poradenská a informační činnost v oblasti 

vinařství, odborné poradenství a konzultační služby v oboru vinařství. 

(511) 33, 41, 43, 44 
(210) O-481667 

 
 

(111) 318514 

(220) 15.12.2010 

(151) 08.06.2011 
(540)  

 
 

(730) ČR - Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 52, Krásná 
Lípa, 40746, CZ 

(510) (1) komposty, substráty, minerální hnojiva, organická hnojiva, pomocné 

látky, zahrnuté v této třídě; (3) čisticí a prací prostředky, změkčovače tkanin 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(pro praní), kosmetika a kosmetické přípravky, parfumérie, krémy, mýdla, 

kosmetické barvy, bělicí přípravky, brusiva, dezodoranty pro osobní 

potřebu éterické oleje, vosky na obuv, zubní pasty; (4) brikety (palivové), 
dřevěné uhlí (palivo), dřevo palivové, knoty, lůj, mazadla, svíčky na 

vánoční stromky, svíčky pro noční osvětlení, třísky dřevěné pro zapalování, 

vosk na svícení, vosk včelí; (5) léčivé byliny, bylinné čaje, kojenecká a 
dětská výživa s léčebnými účinky, přípravky na ochranu rostlin, mateří 

kasička pro léčebné účely, dietní potraviny s léčebnými účinky; (8) ruční 

nástroje a nářadí a jejich části, brousky, brusy, nože, zbraně sečné a bodné, 
nástroje vrtací, lisovací, lešticí (glazovací), zahradnické nářadí (ruční), 

zemědělské nástroje a nářadí (ruční), rybářské náčiní, holicí strojky, břitvy, 

manikúrové a pedikúrové soupravy, nožířské zboží, příbory, nůžky, obušky, 
pumpičky, tácky na mince, žehličky neelektrické, žiletky; (14) šperky, 

klenoty, bižuterie, polodrahokamy, drahé kameny, budíky, hodiny a 
hodinky a jejich části, výrobky z drahých kovů patřící do této třídy, 

pozlacené výrobky, mince, jantar a výrobky z jantaru, perly, slonovina a 

ozdoby ze slonoviny, zlatnické zboží (kromě příborů); (15) hudební nástroje 
a jejich části, pouzdra na hudební nástroje, hudební skříně, stojany pro 

hudební nástroje, hudební stojany na noty, otáčecí zařízení na noty, ladicí 

klíče, ladičky, trsátka; (16) papír a papírenské výrobky, papírové obaly, 
obaly z umělých hmot zařazené ve třídě 16, lepenka a kartón a výrobky z 

nich, kancelářské potřeby, kromě nábytku, psací potřeby, školní potřeby a 

učební pomůcky (kromě přístrojů), rýsovací potřeby, potřeby pro umělce, 
razítka a razidla, křída, tiskoviny, noviny, časopisy, periodika, knihy, 

knížky, propagační materiály, inzertní listy, katalogy, prospekty, brožury, 

reklamní tiskoviny, tiskopisy, letáky, kalendáře, výrobky knihařské, 
samolepky, obtisky, poštovní známky, záložky do knih, vizitky, pohlednice, 

mapy, karty, fotografie, plakáty, pohlednice, obrazy, malby, grafické 

reprodukce, litografie umělecké, rytiny, figurky (sošky) z papírové hmoty, 
toaletní papír, papírové kapesníky, plenky z papíru a buničiny, plenkové 

kalhotky z papíru nebo buničiny, kelímky papírové na mléčné výrobky, 

papírové ubrusy a ubrousky, růžence, skříňky na kancelářské potřeby; (18) 
výrobky z kůže, kůže, kožešiny, imitace kůže, kožená galanterie, batohy, 

kufry, deštníky, slunečníky, hole, biče, cepíny; (20) nábytek a jeho části, 

bytové zařízení, matrace, slamníky, lůžkoviny, zrcadla, žebříky ze dřeva 
nebo z umělých hmot, dřevěné rolety, lištové rolety vnitřní (žaluzie), závěsy 

z korálků ozdobné, poštovní schránky, kromě zděných a kovových, rámy 

(na obrazy), rámy na vyšívání, násady a rukojeti k nářadí (nekovové), boudy 
pro domácí zvířata, hnízda pro domácí zvířata, sloupky na drápání pro 

kočky, jelení parohy, plástve, vycpaná zvířata, rohy (zvířecí), ulity, úly 

včelí, bambus, jantar, koral, korek, proutěné zboží, pletené předměty ze 
slámy, rákos (jako materiál na splétání), rátán, barely (nekovové), bečky 

(nekovové), bedny (nekovové), kádě (nekovové), kontejnery (nekovové), 

koše a košíky, přepravky (nekovové), ošatky, truhly (nekovové), bidla 
nekovová, brčka na pití, lékárničky, prkénka na krájení a sekání masa, 

umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, dekorační 

předměty (přenosné), ozdoby nástěnné a pohyblivé, truhlářské umělecké 
výrobky, busty ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, domovní čísla, 

kromě kovových a svíticích, kazety a pouzdra na šperky, kromě kazet z 

drahých kovů, vějíře, krejčovské panny, spací pytle na kempování; (21) 
hrnčířské zboží, kuchyňské nádobí a náčiní (s výjimkou nožů, vidliček a 

lžic) - ne z drahých kovů, domácí potřeby, skleněné nádoby, nástroje na 

čištění, porcelán, kamenina, lahve, chladicí nádoby, hřebeny, hřebla na 
zvířata, kartáčnické zboží, kartáčky zubní, potřeby toaletní, kufříky toaletní, 

neceséry, umělecké předměty z porcelánu, terakoty nebo skla, klece pro 

domácí zvířata, květináče, koule skleněné, kuličky skleněné, akvária, 
terária; (22) srst zvířat, žíně, ovčí rouno, peří do lůžkovin, peří prachové, 

bavlna surová, česaná vlna, hedvábí surové, juta, sisal, koudel, len surový, 

lýko, dřevitá vlna, hobliny dřevěné, piliny, provazy, lana, struny, šňůry, 
motouzy, papírové provazy, pásky, s výjimkou kovových na uvazování, 

obaly slaměné a proutěné na lahve, sítě, síťky, sítě houpací, visutá lůžka, 

stany; (24) textilie (materiály), látky, tkaniny, plst, hedvábí, ložní prádlo, 
lůžkoviny, prádlo stolní, koupelnové textilie, s výjimkou oblečení, 

kapesníky látkové, čalouny nástěnné textilní, záclony okenní, závěsy 
textilní nebo plastové, moskytiéry, spací pytle; (25) oděvy a jejich části, 

spodní prádlo, pokrývky hlavy, pletené zboží (stávkové zboží), opasky, 

obuv a její části, dětské textilní plenky, plenkové kalhotky pro děti, 
slintáčky (ne z papíru), pytle na oděvy; (26) galanterie textilní vyjma vláken 

a přízí, oděvní doplňky, ozdoby na oděvy, kloboukové ozdoby (ne z 

drahých kovů), knoflíky, krajky, jehlice pletací, jehly, kadeřnické pomůcky, 
ozdoby do vlasů, paruky, příčesky z vlasů, umělé vlasy a vousy, květiny 

umělé, ovoce umělé, umělé věnce; (27) podlahové krytiny, koberce, 

koberečky, čalouny a koberce nástěnné, s výjimkou textilních, podložky 
pod koberec, protiskluzné rohože, rohožky, rohože rákosové, předložky, 

tapety; (28) hračky, hry, žertovné předměty pro oklamání, kanadské žertíky, 

přístroje pro tělesná cvičení, sportovní nástroje, výstroje, náčiní a potřeby 

patřící do třídy 28, náčiní rybářské, hračky pro domácí zvířata; (29) maso a 

masné výrobky, ryby a rybí výrobky, ostatní vodní živočichové včetně 

výrobků z nich, drůbež a zvěřina včetně výrobků z nich, masové výtažky, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené, vařené, kandované, mražené nebo 

jinak zpracované, ovocné a zeleninové saláty, výrobky z brambor, džemy, 

zavařeniny, marmelády, rosoly, želatina, pomazánky, vejce a vaječné 
výrobky, mléko a mléčné výrobky, mléčné nápoje, oleje a jedlé tuky, 

polévky, bujóny, hotová jídla z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny nebo luštěnin, 

studené omáčky, dehydratované výrobky, konzervované potraviny, 
zmrazené potraviny zařazené do této třídy; (30) káva, čaj, kakao, cukr a 

ostatní přírodní sladidla, rýže, kávové náhražky, nápoje z kávy, kakaa, 

čokolády, nápoje na bázi čaje, mouka a výrobky z mouky, těstoviny, chléb, 
pečivo, cukrářské výrobky, cukrovinky, želé, čokoláda a čokoládové 

výrobky, zmrzliny a smetanové krémy, omáčky, směsi pro přípravu 
hotových pokrmů, krémů, dezertů, dresingů a polev, zmrzlinové prášky, 

ovesné vločky a jiné obilniny pro osobní konzumaci, med a výrobky z 

medu, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, koření, ochucovadla, škrob 
a škrobové výrobky, zmrazené potraviny zařazené do této třídy, kvasnice, 

prášky do pečiva; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesní včetně 

nezpracovaného dřeva, semena, čerstvé ovoce a zelenina, obiloviny, 
okopaniny, luštěniny a olejniny, suché skořápkové plody, houby, konzumní 

brambory, sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, živá zvířata, krmivo 

pro zvířata, podestýlka, slad na výrobu piva a lihovin, speciální zrniny, 
speciální plodiny, statková krmiva, vinná réva, houby, krmiva, krmné 

směsi, minerální krmné doplňky; (32) piva, nealkoholické vína, minerální a 

pramenité vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky 
k zhotovení nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) vína, 

lihoviny a ostatní alkoholické nápoje (s výjimkou piv), ovocná vína a 

medovina, konzumní líh; (39) doprava, organizovaní cest; (41) výchova, 
vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 1, 3, 4, 5, 8, 14, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
39, 41, 43 

(210) O-481782 

 
 

(111) 318593 

(220) 08.11.2010 
(151) 15.06.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) IVAV plus s.r.o., Bořivojova 878/35, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (30) káva, čaj, kakao, čokoláda a nápoje z nich; (33) alkoholické nápoje, 

pocházející z oblasti Vídně; (43) hostinská činnost, hotelové služby, 

penzióny, restaurace, bary, kavárny, vinárny, provoz cukráren, bufety, 
jídelny, samoobslužné restaurace, hromadné stravování, rychlé občerstvení, 

kiosky, poskytování občerstvení, ubytování a stravování, cateringové 

služby - zajišťování občerstvení na společenských akcích, obsluha hostů v 
restauracích a na společenských akcích. 

(511) 30, 33, 43 

(210) O-480831 

 
 

(111) 318604 

(220) 22.11.2010 

(151) 15.06.2011 

(540) KRAKONOŠOVA PEČEŤ 

(730) Fiedler Milan, Čsl. legií 699, Jilemnice, 51401, CZ 

(510) (30) káva, čaj, kakao, přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, med, 
koření; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 30, 32, 33 

(210) O-481163 

 
 

(111) 318605 

(220) 22.11.2010 
(151) 15.06.2011 

(540) LÁZNĚNKY 

(730) Fiedler Milan, Čsl. legií 699, Jilemnice, 51401, CZ 

(510) (30) káva, čaj, kakao, přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, med, 

koření; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 30, 32, 33 
(210) O-481164 

 
 

(111) 318662 

(220) 14.01.2011 

(151) 15.06.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) REWE-Beteiligungs-Holding International GmbH, Domstrasse 20, 

50668 Cologne, DE 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, sýry, máslo, tvaroh, oleje a tuky jedlé; (30) chléb, pečivo, mouka, 

výrobky z obilnin, želé, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové 

náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, 
omáčky, polévky a saláty, koření, led pro osvěžení; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, rostliny a živé květiny, krmivo pro zvířata, slad; 
(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje. 
(511) 29, 30, 31, 32, 33 

(210) O-482394 

 
 

(111) 318838 

(220) 17.12.2010 
(151) 22.06.2011 

(540) CIDETRAK 

(730) TRECE, INC. CORPORATION CALIFORNIA, 7569 Highway 28 

West, Adair, OK, US 

(740) STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (21) pasti na hmyz. 

(511) 21 
(210) O-481846 

 
 

(111) 318913 

(220) 13.12.2010 

(151) 29.06.2011 

(540) iCOMFOR 

(730) COMFOR STORES a.s., Běly Pažoutové 742/1, Brno, Komín, 62400, 
CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, zařízení ke zpracování dat, 

přístroje pro nahrávání zvuku, zesilovače, vysílací zařízení, vysílačky 

(telekomunikace), vysílače (telekomunikace), telefonní přístroje, přenosné 
telefony, televizní přístroje, tiskárny pro počítače, satelitní navigační 

přístroje, sčítací stroje, kalkulačky, snímače obrazu skenery (zpracování 

dat), nahraný software počítačový, audio a video přijímače, rádia, 
radiotelefonní zařízení, radiotelegrafická zařízení, procesory (centrální 

procesorové jednotky), počítačové programy (s možností stažení), nahrané 

programy operačních systémů, programy počítačových her, propojovací 
mezičlánky (počítače), přehrávače, pružné disky, diskety, podložky pod 

myš, počítačové periferie, periferní zařízení počítačů, počítačové paměti, 

počítačové klávesnice, disky počítací, optické disky, optické nosiče dat, 
optické disky kompaktní CD ROM, navigační přístroje a nástroje, nosiče 

dat magnetické, magnetická média, magnetické páskové jednotky pro 

počítače, páskové mechaniky, notebooky (počítače), obrazovky, modemy, 
monitory, monitorovací přístroje elektrické, mikroprocesory, skartovače, 

magnetofony, mechanismus pro vkládání disků do počítače, laptopy 

(počítače), kopírovací zařízení a stroje (fotografické, elektrostatické, 
termické), karty s pamětí nebo mikroprocesorem, fotoaparáty, faxy, 

faxovací přístroje, antény, audiovizuální zařízení pro výuku, dálkové 

ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, 
počítačové sítě a přístroje pro bezdrátovou telegrafii, výpočetní technika 

všeho druhu, včetně periferních zařízení a komunikačních zařízení, 
telekomunikační technika všeho druhu, včetně interface pro spojení s 

výpočetní technikou, spotřební elektronika; (16) papír, výrobky z papíru, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, 
informační produkty a reklamní materiály na papírových nosičích, data a 

databáze na papírových nosičích, tištěné manuály; (35) reklamní agentury, 

reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, aktualizování 
reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, psaní 
reklamních textů, pronájem reklamní plochy, pronájem reklamních 

materiálů, rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, výstavy komerční a reklamní (organizování), pořádání veletrhů 
pro obchodní a reklamní účely, venkovní reklama, pronájem reklamní doby 

v komunikačních médiích, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro 

třetí osoby), kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 
dokladů apod., překlad informací do počítačových databází, systemizace 

informací do počítačových databází, vedení kartoték v počítači, obchodní 

nebo podnikatelské informace, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc 
při řízení obchodních a průmyslových podniků, služby a poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 

marketingové studie, obchodní nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu, 
oceňování obchodních podniků, pronájem prodejních automatů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, efektivnost provozu a racionalizace práce 

(posuzování), hospodářské (ekonomické) prognózy, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, sekretářské služby, 

účetnictví, personální poradenství, sestavování statistiky, zpracování textů, 

služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti grafické úpravy pro 
reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, styky s veřejností, inzerce, 

on-line inzerce, zajišťování prezentací na server, personalistika a služby s 

tím spojené, obchodní rešerše, obchodování se zbožím uvedeným ve tř. 9, 
řízení lidí, řízení a dozor v rámci této třídy, dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), optimalizace a provádění 

obchodních operací, poskytování obchodních informací a obchodních 
služeb pomocí Internetu, zprostředkování obchodu s výrobky, uvedenými 

ve tř. 9, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, týkající se výrobků 

uvedených ve tř. 9, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků, 
uvedených ve tř. 9, zprostředkování internetového obchodu v oblasti 

výrobků, uvedených ve tř. 9, komerční využití Internetu v oblastech 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků, 

uvedených ve tř. 9, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v 

počítačové síti Internet, provozování informačních systémů pro sběr, 
udržování, zpracování a poskytování informací a dat, zprostředkovatelská 

činnost s výše uvedenými službami ve tř. 35; (37) montáž, údržba a opravy 

počítačů a počítačových sítí, včetně připojení na klíč; (42) tvorba software 
(počítačových programů), programování počítačové, převod (konverze) dat 

a počítačových programů (ne fyzický), přenos dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na elektronické nosiče, tvorba a správa webových stránek 
(pro třetí osoby), hosting webových stránek, instalace počítačových 

programů, tvorba počítačových systémů, aktualizace počítačových 

programů, údržba počítačových programů, kopírování počítačových 
programů, obnova počítačových dat (regenerace), počítačové systémové 

analýzy, grafický design, pronájem počítačů, pronájem počítačového 
software, projektování, projektování počítačového software, správa 

projektů, poradenství v oblasti počítačového hardware, konzultace v oblasti 

počítačového software, studie technických projektů, inženýrské práce 
(expertizy), poskytování vyhledávačů pro Internet, služby v oblasti ochrany 

proti počítačovým virům, umisťování webových stránek, technické studie v 

oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum a vývoj a tvorba 
systémů pro elektronické obchodování a informačních technologií, 

programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D 

animací, interaktivních a grafických programů, tvorba počítačových 
animací a vizualizací, grafické práce včetně počítačové grafiky, počítačové 

navrhování tiskovin, počítačová úprava fotografie, digitální tvorba obrazů 

na výstupních zařízeních, poskytování know-how v rámci třídy, 
programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, pronájem 

výpočetní techniky, konzultační a poradenská činnost v oblasti informatiky, 
spadající do této třídy, odborné porady, odborné konzultace (neobchodní), 

vše v rámci této třídy, tvorba webových stránek s využitím PHP a MySQL, 

zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými službami ve tř. 42, tvorba 
programových projektů, pronájem hardware a software, tvorba 

informačních databází, provoz a údržba provozu WWW a FTP serverů. 

(511) 9, 16, 35, 37, 42 
(210) O-481740 

 
 

(111) 319084 

(220) 27.01.2011 

(151) 07.07.2011 

(540) VARIDOL 

(730) Výzkumný ústav včelařský, s.r.o., Dol 94, Máslovice, 25266, CZ 
(510) (5) veterinární léčivý přípravek k ošetření včel, přípravek na hubení roztočů. 

(511) 5 

(210) O-482710 

 
 

(111) 319357 

(220) 07.01.2011 
(151) 20.07.2011 

(540) SOMERO 

(730) PyTech Chemicals GmbH, Weinbergstrasse 2, 8802 Kilchberg, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy. 
(511) 5 

(210) O-482229 

 
 

(111) 319381 

(220) 02.02.2011 

(151) 20.07.2011 
(540)  

 
 

(730) Světinský Lubomír, Veletiny 163, Veletiny, 68733, CZ 
(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování 
a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory, nechemická aditiva do 

motorových paliv, osvětlovací látky v rámci třídy 4; (12) vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, jejich části a příslušenství v rámci 
třídy 12; (37) údržba a opravy motorových vozidel, zejména mechanické 

opravy, klempířské opravy, autolakýrnické opravy, montáže a opravy 

autorádií a autodoplňků, jako střešních oken, mobilních telefonů, 
autoalarmu a spoilerů, seřízení emisí. 

(511) 4, 12, 37 

(210) O-482874 

 
 

(111) 319469 

(220) 08.12.2010 

(151) 27.07.2011 

(540)  

 
 

(730) Matušinec Jiří, Na Veselkách 232, Tehov, 25101, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) internetový prodej (eshop) s 

výrobky ve třídě 25, reklama, propagace; (39) balení zboží před odesláním, 
zasilatelství. 

(511) 25, 35, 39 

(210) O-481620 

 
 

(111) 319621 

(220) 23.11.2010 

(151) 03.08.2011 

(540) Bez medu to nejde 

(730) Český svaz včelařů, o.s., Křemencova 8, Praha 1, 11524, CZ 

(510) (3) kosmetické prostředky; (16) noviny a časopisy, periodické a 
neperiodické tiskoviny, reklamní materiály, brožury, letáky, fotografie; (30) 

med a včelí produkty ve třídě 30, zejména propolis a mateří kašička pro 

lidskou spotřebu (ne pro lékařské účely), medovníky, perníky; (33) 
medovina a jiné alkoholické nápoje obohacené včelími produkty; (35) 

inzertní a reklamní činnost, rozšiřování reklamních materiálů, pořádání 

výstav k reklamním a obchodním účelům; (41) vydavatelství a 
nakladatelství, výchovná a vzdělávací činnost, pořádání kurzů, seminářů a 

přednášek, pořádání výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům. 

(511) 3, 16, 30, 33, 35, 41 
(210) O-481167 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319656 

(220) 22.12.2010 

(151) 03.08.2011 
(540)  

 
 

(730) HMY Group, 50 route d´Auxerre, 89470 Moneteau, FR 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (35) komerční administrativa licencí na výrobky a služby pro jiné podniky, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, personální poradenství, odborné 

obchodní poradenství, marketingové studie a průzkum trhu, obchodní 

reklama (pro třetí osoby), nábor zaměstnanců, zprostředkovatelské služby 
pro třetí osoby, zejména nákup výrobků pro třetí osoby jako například stolů 

pro počítače, výstavních stánků, nábytku, kancelářského nábytku, polic 

(nábytek), stolků na kolečkách (nábytek), skladovacích regálů, ochranných 
zástěn (nábytek), psacích stolů, stolních desek, kovových stolů, vitrín 

(nábytek), nábytkových součástí a příslušenství pro prodejní prostory, 

kovového nábytku pro prezentaci výrobků a zajišťování a nákup 
přepravních služeb pro všechny uvedené výrobky, dovozní-vývozní služby, 

prodej nábytku a komerčního vybavení a prodej nábytku a komerčního 

vybavení prostřednictvím telematických sítí, obchodní pomoc v oblasti 
subdodavatelských služeb, administrativní zpracování nákupních 

objednávek, plakátování, reklama, služby v oblasti reklamních materiálů 

(brožury, prospekty, tištěné letáky, vzorky); (37) stavebnictví, opravárenské 
a instalační služby, zednické služby, klempířství a instalatérství a malířské 

služby. 
(511) 35, 37 

(210) O-481967 

 
 

(111) 319842 

(220) 01.03.2011 

(151) 10.08.2011 

(540) KLINMAM 

(730) KLINMAM s.r.o., Hybernská 1271/32, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(510) (10) vodonepropustné podložky do postelí k ochraně lůžka před pomočením 
a znečištěním (například při inkontinenci); (20) polštáře klasické postelové, 

matrace do postelí, autopolštářky, polštáře dekorativní, zateplovací 

podložky do postelí, textilní sedačky (polštářky) na dřevěné nebo plastové 
zahradní židle; (24) prošívané přikrývky, ložní povlečení a návleky na 

polštáře, návleky na matrace, lůžkoviny, ložní pokrývky a polštáře; (25) 

běžné pracovní ošacení pro zdravotnický personál (košile, haleny, kalhoty, 
pláště, polopláště, sukně, zástěry, šaty); (35) zprostředkování obchodní 

činnosti pro výrobky výše uvedené ve třídách 10, 20, 24 a 25, poradenská 

služba v obchodu s výrobky výše uvedenými, propagace, reklama; (40) šití 
lůžkovin. 

(511) 10, 20, 24, 25, 35, 40 

(210) O-483674 

 
 

(111) 319900 

(220) 25.11.2010 

(151) 17.08.2011 

(540) RYTHM OF THE NIGHT 

(730) ROSTON s.r.o., Thunovská 179/12, Praha 1 - Malá Strana, 11000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Vaníček, Šaldova 34/466, Praha 8 - Karlín, 18600 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 41 

(210) O-481238 

 
 

(111) 320122 

(220) 06.12.2010 
(151) 24.08.2011 

(540)  

 
 
(730) FRISCHBETON s.r.o., Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (1) přídavné materiály do betonu, tvrdidla betonu, pojiva betonu; (4) 

asfaltové oleje, silniční oleje, dehtové oleje; (6) prvky pro ocelové 

konstrukce, lešení, provizorní lešení, nosníky pro lešení, ochranná lešení, 
skruže a desky pro stavbu tunelů, zdvihací ostrůvky, kovové kontejnery pro 

zahřívání a distribuci dehtu, asfaltu a živice; (17) izolační tmely, ochranné 

izolanty staveb, izolační asfalt, asfaltové těsnicí materiály, izolanty na bázi 
minerálních olejů, plastické a/nebo asfaltové materiály pro ochranu a 

údržbu plášťů vozovek, dálnic a letištních ploch; (19) stavební materiály, 

štěrk, kamení, stavební kámen, stavební dřevo, asfalt, asfaltový makadam, 
asfaltový tmel, asfaltový cement, výplně konstrukcí, pojivové výplně, 

dehet, silniční dehet, živice, asfaltové emulze pro stavbu silnic, pojiva s 

emulzí asfaltovou, hydraulickou, chemickou a/nebo plastickou, pojiva pro 
dlažbu, materiály pro údržbu na bázi minerálních olejů, plastických 

materiálů a/nebo asfaltu pro ochranu a údržbu plášťů vozovek, dálnic a 
letištních ploch, beton, betonové směsi, přídavné směsi do betonu, výrobky 

z betonu, vyztuženého a předpjatého betonu, betonové podpěry, betonové 

pilíře, prvky pro mosty z betonu, vyztuženého a předpjatého betonu, 
vyzdívky z kamene, cihel, betonu nebo sádrových bloků, všechny materiály 

a prvky uvedené výše jsou určené pro stavbu silnic, dálnic a letištních ploch, 

hrází, přehrad, pobřežních výztuží, kanálů, pro stavby nad i pod přístavy, 
řekami a hrázemi, pro pozemní práce a vodní stavby; (20) nekovové nádrže 

pro ohřívání a distribuci dehtu, asfaltu a živice; (37) stavby pod a nad zemí, 

pozemní práce, stavby budov, silnic, letišť a přístavů, zemní práce, 
budování základů, hloubení studní, utěsňovací práce proti vodě i vodě pod 

tlakem, stavba mostů, výkopové práce, asfaltování, bednění, dláždění, 

pokládání dřevěné dlažby, stavba železnic včetně železniční superstruktury, 
stavba tunelů, rychlých regionálních sítí a metra, práce v podzemí, vodní 

základy a stavby, bagrování, čerpání vody, kanalizace a drenážování, vrtání 

a stavba studní, námořní stavby, stavby kanálů, hrází a přehrad, zpevňování 
řek a hrází, pancéřování a vrtání, nárazové vrtání a injektáže, práce s 

betonem a zpevněným betonem, bednění včetně posuvného a taženého, 

práce s tesaným kamenem, pokrývačské práce, střešní utěsňovací práce, 
stavba dřevěných krovů, izolační práce, pokládání na sucho, bednění 

sádrokartonem, pokládání dlažby, prken a parket, zasklívání, instalatérské 

práce, montáž sanitárního vybavení, plynu a vody, malířské práce, lakování, 
pokládání koberců, zámečnictví, obklady staveb, omítání, sádrování, 

štukování, montáže rolet a žaluzií, truhlářské práce, montáž podlah, stavba 

zdí, fasád a prefabrikovaných příček, stavba komínů ze zpevněného betonu, 
z cihel a oceli včetně trubek a dalších součástí, montáž topení, ventilace a 

klimatizace, tepelné izolace, stavba dřevěných staveb a schodišť, rámových 

konstrukcí, kovových konstrukcí, montáž a provoz topení, opravy a údržba 
budov, stavba průmyslových zařízení, montáž strojního zařízení, stavební 

práce při úpravě krajiny, elektroinstalační služby, instalace osvětlení, 

instalace středního a nízkého napětí, elektroakustické instalace, instalace 
příjmových antén, instalace uzemnění, instalace světelných signálů, 

instalace hromosvodů, instalace telekomunikačních linek, instalace 

techniky pro televizi, rozhlas a telekomunikace a signalizační instalace, 
montáž chladicích zařízení, pokládání zemních a podmořských kabelů, 

pronájem stavebních strojů, nářadí a přístrojů, opravy a servis stavebních 

mechanismů a strojů; (39) doprava a skladování; (42) inženýrské služby, 
architektonické zpracování, chemické posouzení, poradenství a realizace 

stavebních plánů, studie a rozpracování projektů, projektová činnost ve 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

stavebnictví, stavební služby a expertizy z oblasti nadzemních i podzemních 

staveb a pozemních prací, úprav terénu, zkoušky materiálů. 

(511) 1, 4, 6, 17, 19, 20, 37, 39, 42 
(210) O-481568 

 
 

(111) 320440 

(220) 03.01.2011 

(151) 07.09.2011 
(540)  

 
 

(730) PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10 - Benice, 10300, 
CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(510) (7) motory pro čluny a startéry, alternátory, čerpadla mazací, dmychadla pro 

kompresi, ekonomizéry paliva pro motory a hnací stroje, filtry (části strojů 

nebo motorů), filtry na čištění ochlazovacího vzduchu (pro motory), hlavy 
válců pro motory, hřídele klikové, hydraulické turbíny, chladiče vzduchové, 

chladiče pro motory a hnací stroje, induktory zapalovací pro motory, 

karburátory, kardanové spojky, kartáče sběrné pro dynama, klikové hřídele, 
klikové skříně pro stroje, motory a hnací stroje, kloubové spojky, 

kompresory (stroje), kroužky pístní, kuličková ložiska, letecké motory, 

ložiska, magneto zapalovací, vstřikovací zařízení pro motory, ovládací 
kabely pro stroje, motory a hnací stroje, písty pro motory, plnící dmychadla, 

startéry pro motory a hnací stroje, ventily (jako části strojů), zapalovací 
svíčky pro spalovací motory; (9) automatická řízení pro vozidla, 

automatická zařízení signalizující nízký tlak v pneumatikách, automobilové 

výstražné trojúhelníky, automobily (zapalovače cigaret pro -), autorádia, 
desky do akumulátorů, dráty (elektrické -), elektrické akumulátory (mřížky, 

články pro -), elektrické akumulátory pro vozidla, elektrické kabely (pláště), 

elektronky a svítidla - zářivky (se žhavenou katodou), filtrace vzduchu 
(respirátory na -), kabely, kabely elektrické, kabely startovací pro motory, 

konektory, ochranné helmy pro sportovce, ochranné brýle pro sportovní 

účely, ochranné rukavice, sluneční brýle; (11) automobilové reflektory, 
směrová světla pro automobily, směrové žárovky pro vozidla, světelné 

vybavení automobilů proti oslnění, světla pro auta, klimatizační zařízení pro 

automobily; (12) automobily, automobilové řetězy, karosérie automobilů, 
sluneční clony pro automobily, bezpečnostní pásy pro sedadla vozidel, 

bezpečnostní sedačky pro děti, blatníky, brzdová obložení, brzdové čelisti, 

čelní ochranná skla, čepy ložiskové, čluny, dveře pro dopravní prostředky, 
elektromobily, hnací (pohonné) mechanismy pro pozemní vozidla, hnací 

hřídele pro pozemní vozidla, houkačky pro vozidla, hřídele převodové pro 

pozemní vozidla, hydraulické obvody pro vozidla, kapoty vozidel, klaksony 
vozidel, klikové skříně pozemních vozidel (součásti) - jiné než motorové, 

kola dopravních prostředků, kryty na automobilová kola, kryty na volanty 

vozidel, lamely (brzdové) pro vozidla, motocykly, motory pro motocykly, 
pumpy po motocykly, motory pro pozemní vozidla, nákladní auta, 

nárazníky pro vozidla, okna pro vozidla, opěrky hlavy na sedadla vozidel, 

ozubení, převody, soukolí pozemních vozidel, pérování (tlumiče 
automobilů), pneumatiky, podvozky vozidel, erbegy, poplašná 

zabezpečovací zařízení pro vozidla, spojky a převody pro pozemní vozidla, 

pružiny (tlumiče-) pro vozidla, převodové skříně pro vozidla, ráfky pro kola 
vozidel, sedadla pro vozidla, stěrače na skla vozidel, směrovky vozidel, 

uzávěry palivových nádrží vozidel, víka (kapoty) na automobilové motory, 

spořiče paliva (zařízení motorových vozidel), regulátory topení pro vozidla, 
vojenská vozidla transportní, zpětná zrcátka, motokáry, příslušenství 

motokár, sestavy, podsestavy a součásti, včetně jejich náhradních dílů pro 

motokáry; (35) reklama, obchodní činnost (pomoc při řízení -), obchodní 
činnost (služby, poradenství v -), obchodní nebo podnikatelské informace, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální), obchodní 

reklama (pro třetí osoby -). 
(511) 7, 9, 11, 12, 35 

(210) O-482091 

 

 

(111) 320653 

(220) 06.04.2011 
(151) 14.09.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) DE LUXE INVEST s.r.o., Klimentská 28, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 35, 39, 43 

(210) O-484691 

 
 

(111) 320738 

(220) 15.04.2011 
(151) 21.09.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Maloobchodní síť BRNĚNKA, spol. s r.o., Purkyňova 3030/35d, Brno, 

Královo Pole, 61200, CZ 
(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 

Brno, 62500 

(510) (35) nákup a prodej výrobků ve třídách 1 až 34, vyjma výrobků, k jejichž 
prodeji je třeba zvláštní povolení či souhlas, shromažďování, ve prospěch 

ostatních, různého zboží (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si 

zákazníci mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit, přičemž tyto 
služby jsou poskytovány maloobchody, velkoobchody, pomocí 

objednávkových katalogů nebo elektronických médií, např. prostřednictvím 

internetových stránek nebo teleshopingu, propagační činnost, reklama, 
distribuce prospektů přímo nebo poštou a/nebo distribuce vzorků, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; 

(39) skladování a doprava zboží a nutné služby spojené se všemi druhy 
dopravy, tj. železniční, silniční, vodní, vzdušná nebo potrubím, jakož i 

služby týkající se uskladnění zboží do skladiště nebo do jiné budovy za 
účelem jejich ochrany nebo uchování; (43) příprava jídel a nápojů pro 

spotřebu, rychlé občerstvení, bary, bufety, jídelny, restaurace, kavárny, 

zásobování – catering, pronajímání jednacích místností, dočasné ubytování. 

(511) 35, 39, 43 

(210) O-484967 

 
 

(111) 320781 

(220) 21.10.2010 

(151) 27.09.2011 

(540) ČESKÁ ŠKOLA BEZ HRANIC 

(730) Boucher Lucie MUDr., Nad Vodou 21, Plzeň, 30100, CZ 
(510) (41) vyučování, vzdělávání. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 41 

(210) O-480380 

 
 

(111) 320980 

(220) 27.01.2011 
(151) 05.10.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) MEDIAN s.r.o., Národních hrdinů 73, Praha 9, 19012, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(510) (20) nábytek, zrcadla, rámy; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a 

sport zařazené v této třídě, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a 
zelenina, želé a džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a jedlé tuky; 

(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, 

koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesní 

zařazené v této třídě, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny 
a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; 
(35) propagační činnost a reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

zejména s potravinami a zemědělskými výrobky, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, marketing; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby, 

truhlářství a zámečnictví; (41) výchovná, vzdělávací, kulturní, sportovní a 

zábavní činnost, vydavatelství a nakladatelství; (42) vědecké a 
technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu a zemědělství, navrhování a vývoj 

počítačového hardware a software; (43) služby zajištující stravování, 
dočasné ubytovací služby; (44) lékařské a veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 20, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 41, 42, 43, 44 
(210) O-482712 

 
 

(111) 321082 

(220) 13.01.2011 

(151) 12.10.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Galvena, s.r.o., Letiště 1876, Otrokovice, 76502, CZ 

(510) (4) paliva – palivové dřevo, palivové, uhelné, dřevěné a rašelinové brikety, 

pelety a uhlí; (35) zprostředkování prodeje paliva; (37) instalace solárních 
systémů, elektromontáže, stavebnictví; (40) povrchové úpravy kovů, 

zinkování, eloxování, moření, zpracování dřeva, zpracování paliv. 

(511) 4, 35, 37, 40 
(210) O-482363 

 
 

(111) 321121 

(220) 16.03.2011 

(151) 12.10.2011 
(540)  

 
 

(730) ORESTA spol. s r.o., U Třešňovky 1795/2, Praha 8, 18200, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(510) (16) prospekty, návody, brožury, plakáty, vizitky, dopisní papíry, záruční 
listy; (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodu, analýzy nákladů, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), informace obchodní nebo podnikatelské, komerční informační 
kanceláře, marketingové studie, nákupní ceny, analýzy velkoobchodních 

cen, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, oceňování 
a odhady v oblasti podnikání, prezentace výrobků a služeb v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, průzkum trhu, reklama (propagace), 

reklamní materiály - rozšiřování zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 
vzorky), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby v 

oblasti srovnávání cen, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), 

systemizace informací do počítačových databází, venkovní reklama, 
předvádění zboží; (36) služby finanční, nemovitostní, peněžní, daňové 

odhady (služby), elektronický převod kapitálu, finanční informace, finanční 

odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), garance, 
záruky, kauce, hypotéky (poskytování půjček), kanceláře realitní, 

konzultační služby finanční, koupě na splátky (financování), vedení 
nájemních a činžovních domů, inkasování nájemného, oceňování, odhady a 

pronájem nemovitostí, poradenství v oblasti pojištění, správa nemovitostí, 

uzavírání pojistek proti požáru, zprostředkování pojištění, stavební 
rozpočty – tvorba cenových nabídek a výkazů; (37) stavebnictví, opravy, 

instalační služby, demolice budov, dozor nad stavbami, dveře a okna 

(instalace), stavební informace, informace o opravách, izolování staveb, 
klempířství a instalatérství, instalace a opravy klimatizačních zařízení, 

montáž kuchyňských zařízení, malování a natírání interiérů a exteriérů, 

montáže lešení, instalace a opravy požárních hlásičů, pronájem stavebních 
strojů a zařízení, provádění přístaveb a nástaveb, stavby a opravy skladů, 

stavební dozor, vrtání studní, štukování, sádrování, tapetování, montáž a 

opravy topných zařízení, úklid interiérů (budov), instalace a opravy výtahů, 
zednické služby, provádění celkových rekonstrukcí budov; (42) inženýring 

(zajišťování stavebních povolení, ohlášení staveb či územních rozhodnutí), 

projektová činnost ve stavebnictví, architektonické poradenství, studie 
stavebních projektů, urbanistické studie, hosting webových stránek, 

kontrola kvality, zkoušky materiálu, výzdoba a návrhy interiérů, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 

3D animací, interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 

vizualizace interiérů, projektů a staveb, grafický design. 
(511) 16, 35, 36, 37, 42 

(210) O-484111 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 321502 

(220) 10.05.2011 

(151) 02.11.2011 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Žejdl Marek, Dušní 928/1, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář KROUŽEK LEGAL s.r.o., Mgr. Ivo Kroužek, 
Washingtonova 1599/17, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (41) herny (provozování), kasina (provozování), loterie (pořádání). 

(511) 41 

(210) O-485579 

 
 

(111) 321794 

(220) 17.05.2011 

(151) 23.11.2011 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) CompuGroup Medical Česká republika s.r.o., Bucharova 2657/12, 

Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje 

pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, automatické 
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

hasicí přístroje; (41) výchova, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru. 

(511) 9, 41, 42 
(210) O-485754 

 
 

(111) 321823 

(220) 04.11.2010 

(151) 30.11.2011 

(540) POCHOD PRAHA - PRČICE 

(730) Odbor KČT Praha Prčice, Vacinova 10, Praha 8, 18000, CZ 
(510) (6) drobné upomínkové předměty jakýmkoli způsobem připomínající či 

evokující Pochod Praha Prčice vyrobené z kovů a jejich slitin dle třídy 6; 

(16) propagační materiály v tištěné podobě; (20) drobné upomínkové 
předměty jakýmkoli způsobem připomínající či evokující Pochod Praha 

Prčice vyrobené ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, 

slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a náhražek 
všech těchto materiálů nebo náhražek umělých hmot spadajících do třídy 

20; (21) drobné upomínkové předměty - pomůcky a nádoby pro domácnost 

a kuchyň jakýmkoli způsobem připomínající či evokující Pochod Praha 
Prčice, zařazené do třídy 21, ze skla surového nebo opracovaného (s 

výjimkou stavebního skla), skla, porcelánu a majoliky neobsažené v jiných 

třídách; (41) organizace turistických, sportovních a kulturních akcí, 

zejména Pochod Praha - Prčice. 

(511) 6, 16, 20, 21, 41 
(210) O-480744 

 
 

(111) 322116 

(220) 02.05.2011 

(151) 13.12.2011 

(540) spisladce.cz 

(730) spisladce.cz s.r.o., Evropská 125, Příbram, 26101, CZ 
(510) (6) kování (kovové) pro postele, kolečka k postelím (kovová), kolečka pro 

nábytek (kovová); (12) židle kolečková; (20) matrace, matrace nafukovací, 

kromě matrací k léčebným účelům, nábytek bytový, nábytek kancelářský, 
nábytek kovový, nábytek školní, kolečka k nábytku nekovová, lišty k 

nábytku z umělých hmot, obložení nábytku nekovové, části nábytku ze 

dřeva, dvířka k nábytku, dekorační předměty přenosné, opěrky na hlavu (u 
nábytku), paravány (nábytek), postele, postele vodní, kromě postelí pro 

léčebné účely, kování na postele nekovové, kolečka k postelím nekovová, 

pelesti postelí dřevěné, polštáře, polštáře a podušky nafukovací kromě 
polštářů a podušek k léčebným účelům, ohrádky dětské, kolébky, komody, 

kontejnery nekovové, koše a košíky nekovové, krabice ze dřeva nebo z 

umělých hmot, lehátka skládací, lavičky (nábytek), lenošky, podhlavníky, 
pohovky, pohovky čalouněné s podnožkou, police, police do registračních 

skříní, police na knihy, police nábytkové, prádelníky (se zásuvkami), 

proutěné zboží, příborníky, psací stoly, spací pytle, ratan, regály, regály do 
registračních skříní, skříně, skříně registrační, skříňky na ručníky, skříňky 

na hračky, vitríny, gauče, slamníky, sofa, stojany na časopisy, stojany na 

deštníky, stojany na klobouky, stoličky, stolky na květiny, stolky odkládací, 
stolky pojízdné pro počítače, stolky pojízdné servírovací, stolky pracovní 

(školní lavice), stolky toaletní, stoly, stoly pracovní, stoly psací, věšáky na 

kabáty, vozíky (servírovací stolky), židle, židle vysoké pro děti; (24) 
lůžkoviny, prádlo ložní a stolní (pro domácnost), povlaky a potahy na 

matrace, matracovina, potahy na postele, prostěradla, povlečení, povlaky na 

polštáře, přehozy na postele, přikrývky a pokrývky ložní, přikrývky 
cestovní, okenní záclony, tapety textilní, závěsy plastové nebo textilní, 

závěsy na stěnu (textilní), stolní ubrousky látkové, stolní pokrývky (ne z 
papíru), utěráky a ručníky textilní, přikrývky prošívané prachové nebo 

péřové; (27) koberce, koberečky, předložky, předložky koupelnové 

(rohožky), rohože, rohožky, tapety; (35) internetový obchod, e-shop, 
zásilkový prodej a provozování sítě obchodů s výše uvedenými výrobky ve 

třídách 6, 12, 20, 24, 27, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky ve třídách 6, 12, 20, 24, 27, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím Internetu, obchodní činnost s výrobky ve třídách 6, 12, 20, 

24, 27; (39) doručování zboží, dovoz, doprava, balení a skladování, 

přeprava nábytku, služby v dopravě a přepravě, skladování zboží. 
(511) 6, 12, 20, 24, 27, 35, 39 

(210) O-485333 

 
 

(111) 322453 

(220) 10.06.2011 

(151) 04.01.2012 

(540) DEDRA DISCOTEC 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce. 

(511) 1, 3, 35 

(210) O-486374 

 
 

(111) 322455 

(220) 10.06.2011 
(151) 04.01.2012 

(540) DEDRA OVENGRIL 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce. 
(511) 1, 3, 35 

(210) O-486376 

 
 

(111) 322459 

(220) 10.06.2011 
(151) 04.01.2012 

(540) DEDRA FOODOO 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(511) 1, 3, 35 

(210) O-486380 

 
 

(111) 322461 

(220) 10.06.2011 

(151) 04.01.2012 

(540) DEDRA SHINE 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 
zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení,  zubní pasty; (35) 

kancelářské práce. 
(511) 1, 3, 35 

(210) O-486382 

 
 

(111) 322465 

(220) 14.06.2011 
(151) 04.01.2012 

(540) SAMOCHODKY 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, mycí houby a hřebeny, 

kartáče (s výjimkou štětců), čisticí potřeby; (25) oděvy, obuv, kloboučnické 
zboží; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 21, 25, 35 
(210) O-486477 

 
 

(111) 322531 

(220) 08.04.2011 

(151) 11.01.2012 

(540)  

 
 

(730) ECOBAT s.r.o., Soborská 1302/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) Mgr. Josef Fiřt LL.M., Opletalova 1015/55, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, popularizace (propagace) 
ekologického života a udržitelného rozvoje; (40) oddělený zpětný odběr; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, ekologická 

výchova. 

(511) 35, 40, 41 

(210) O-484772 

 
 

(111) 322677 

(220) 10.06.2011 
(151) 18.01.2012 

(540) DEDRA E-MOL 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(511) 1, 3, 35 

(210) O-486385 

 
 

(111) 322678 

(220) 10.06.2011 

(151) 18.01.2012 

(540) DEDRA HANDMANDEL 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 
zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce. 

(511) 1, 3, 35 
(210) O-486387 

 
 

(111) 322681 

(220) 10.06.2011 

(151) 18.01.2012 

(540) DEDRA SEPTIC 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce. 
(511) 1, 3, 35 

(210) O-486390 

 
 

(111) 322682 

(220) 10.06.2011 

(151) 18.01.2012 

(540) DEDRA PREVENTIVE BIO 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce. 

(511) 1, 3, 35 

(210) O-486391 

 
 

(111) 322684 

(220) 10.06.2011 
(151) 18.01.2012 

(540) DEDRA PRIVATE SPA 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(511) 1, 3, 35 

(210) O-486393 

 
 

(111) 322688 

(220) 10.06.2011 

(151) 18.01.2012 

(540) DEDRA TWIST 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, hřebeny a mycí houby, 
kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, 

drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 

stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; 
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 21, 35 
(210) O-486409 

 
 

(111) 322690 

(220) 10.06.2011 

(151) 18.01.2012 

(540) DEDRA HOME-FIRE 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce. 
(511) 1, 3, 35 

(210) O-486412 

 
 

(111) 322692 

(220) 10.06.2011 

(151) 18.01.2012 

(540) DEDRA PLASTINO 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(511) 1, 3, 35 

(210) O-486414 

 
 

(111) 322693 

(220) 10.06.2011 
(151) 18.01.2012 

(540) DEDRA GOBELINO 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce. 

(511) 1, 3, 35 
(210) O-486415 

 
 

(111) 322804 

(220) 23.05.2011 

(151) 25.01.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ID POINT CZECH, spol. s r.o., č. p. 153, Starý Mateřov, 53002, CZ 

(740) Krmenčík & partneři advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Roman Krmenčík, 

Třída Míru 92, Pardubice, 53002 
(510) (20) nábytek vyrobený v Itálii. 

(511) 20 

(210) O-485856 

 
 

(111) 322896 

(220) 06.12.2010 

(151) 01.02.2012 

(540)  

 
 

(730) Konečný Jiří, Sídliště Vajgar 682/III, Jindřichův Hradec, 37701, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 

materiály, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a propagační 
činnosti, komerční informační servis; (38) šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronické, telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména Internetu; (39) distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti distribuce tiskovin; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 
vydávání statistických zpráv a informací, vydávání odborných, 

vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu. 
(511) 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-481569 

 
 

(111) 322942 

(220) 15.05.2011 

(151) 01.02.2012 

(540) VEPAMID 

(730) Archie Samuel s.r.o., Slunná 271/16, Brno, Komárov, 61700, CZ 

(510) (5) léčiva a léčivé přípravky humánní i veterinární, zdravotnický materiál, 

zubolékařské materiály, dezinfekční a antibakteriální přípravky, hygienické 

potřeby pro léčebné účely, farmaceutické, homeopatické a vitamínové 
přípravky (pro léčebné účely), tabletované nebo v prášku nebo v měkkých 

kapslích či v tvrdých želatinových kapslích, homeopatické výrobky jinde 

nezařazené, výrobky s obsahem bylin pro léčebné účely, léčivé čaje, 
dietetické přípravky pro léčebné účely, potravinové doplňky pro léčebné 

účely spadající do této třídy, včetně doplňků potravy sloužících k posílení 
imunity organismu a zlepšení fyzického zdraví; (29) potravinové doplňky 

spadající do této třídy (ne pro léčebné účely) obsahující látky živočišného 

původu; (30) potravinové doplňky spadající do této třídy (ne pro léčebné 
účely) obsahující látky rostlinného původu. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-485702 

 
 

(111) 322954 

(220) 10.06.2011 
(151) 01.02.2012 

(540) DEDRA BODY UP! 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

kosmetika, zubní pasty; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 1, 3, 35 

(210) O-486420 

 
 

(111) 323408 

(220) 11.08.2011 
(151) 22.02.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) GEMA CZ s.r.o., Legií 3171, Varnsdorf, 40747, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(510) (20) čalouněný a dřevěný nábytek, zejména obývací stěny, ložnice, 

čalouněné soupravy, stolový nábytek, kuchyňský nábytek, nábytek 
lůžkový, nábytek skříňkový, nábytek sedací, vestavěný nábytek, 

kancelářský nábytek, zahradní nábytek, kovový, plastový a laminotřískový 

nábytek, postele, stoly, židle, zrcadla, botníky, rámy atd., vše spadající do 
této třídy; (37) opravy, renovace, údržba a montáž nábytku; (40) zpracování 

dřeva nebo materiálů na bázi dřeva. 

(511) 20, 37, 40 
(210) O-487888 

 
 

(111) 323639 

(220) 01.09.2011 

(151) 07.03.2012 

(540) ARGALI 

(730) Ing. Luboš Pasák, MBA, Soukenická 74, Tábor, 39001, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (4) paliva, jako například dřevěné uhlí, brikety z dřevěného uhlí, palivové 

pelety a palivové dřevo všeho druhu; (19) dřevo všeho druhu, jako například 
dřevěné hranoly, přířezy, dřevěné švartny, palubky, prkna, latě, kůly, dřevo 

opracované a stavební, řezivo všeho druhu, dřevěné obaly, bedny a palety, 

dřevotřískové desky, dřevěné spárovky, skleníky a produkční kryty 
nekovové; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesní v rámci této třídy, 

jako například surové dřevo, piliny, kůra, dřevěná štěpka, semena, řízky, 

sazenice, odrostky lesních dřevin, stromy, keře, rostliny, ovoce čerstvé, 
vánoční stromečky; (40) kácení a zpracování dřeva a dřevní hmoty, řezání 

a hoblování dřeva, prořezávání lesů, délkové napojování dřeva, impregnace 

dřeva, sušení dřeva, štěpkování dřevní hmoty, pěstitelské pálení; (41) 
provozování kulturních, sportovních, výchovných a vzdělávacích akcí, 

nakladatelská a vydavatelská činnost, sportovní rybolov; (44) zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby, jako například pěstování rostlin, keřů a 
stromů, ochrana a údržba lesů a porostů, správa lesů a lesní hospodářství, 

lesnictví, zalesňování, zavlažování, mulčování, služby myslivosti, lov 

zvěře, hubení škůdců v zemědělství, zatravňování, zahradnictví, chov zvířat 
a ryb, živočišná výroba, sadařství, zahradnické služby, pronájem 

zemědělských, lesnických a zahradnických potřeb a zařízení, poradenská a 

obstaravatelská činnost ve všech uvedených oblastech. 

(511) 4, 19, 31, 40, 41, 44 
(210) O-488392 

 
 

(111) 323717 

(220) 12.08.2011 

(151) 14.03.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Emeran 1791, s.r.o., Jánská 237/6, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(510) (35) hotely (správa); (41) organizování a vedení kolokvií, organizování a 

vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, plánování a organizování večírků, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, pořádání 

a řízení pracovních setkání (školení), organizace a pořádání koncertů; (43) 
ubytovací služby (hotely, penzióny), hotelové služby, restaurace, bary 

(služby). 

(511) 35, 41, 43 
(210) O-487897 

 
 

(111) 325586 

(220) 11.11.2011 

(151) 13.06.2012 

(540)  

 
 
(730) Šmídová Křesinová Dana Mgr., Ječná 28, Plzeň, 32600, CZ 

(510) (18) aktovky (kožená galanterie), aktovky (školní -), batohy, batohy pro 

horolezce, batohy turistické, biče, brašny lovecké, brašny na nářadí 
(prázdné), cestovní kufry, deštníky, domácí zvířata (oblečky pro -), držadla 

kufrů, hole, chlebníky, jelenice, kromě jelenice na čištění, kabelky, kabelky 

(kostry -), klapky (kožené -), klíčenky (kožená galanterie), kožešiny (kůže 
zvířat), kožešiny, kufry, kufry, kufříky, kufříky diplomatické, kufříky na 

toaletní potřeby, kůže (ozdoby z -), kůže (pásky z -), kůže (pásy na nošení 

závěsné z -), kůže (zpracované -), kůže (zvířecí -), nábytek (potahy kožené 
na -), nákupní tašky, náprsní tašky, navštívenky (pouzdra na -), obaly na 

deštníky, obaly na oděvy (cestovní), peněženky, sedlářské výrobky, síťky 

nákupní, slunečníky, splétané peněženky, sportovní tašky, tašky cestovní, 

tašky cestovní (kožená galanterie), tašky na kolečkách, tašky na nošení dětí, 

tašky plážové; (25) boa (kožešinové límce), body (spodní prádlo), boty 

šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy sportovní s 
kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), cylindry, čapky (přiléhavé), 

čelenky, čepice, čepice koupací, čepice se štítkem, fotbalová obuv, 

gabardén (oděvy z -), galoše, holínky polovysoké, holínky vysoké, chrániče 
uší (proti chladu, jako pokrývka hlavy), kabátky krátké, kalhoty, kalhoty 

jezdecké krátké, kamaše, kapuce, klobouky, kombiné (spodní prádlo), 

kombinézy (oděvy), kombinézy gumové pro vodní lyžování, kombinézy 
pracovní, konfekce, korzety (kombinace podvazkového pásu a 

podprsenky), korzety (prádlo), kostýmy (maškarní -), kostýmy, obleky, 

košile, košilová sedla, kování na obuv, kožešiny (oděvy), kravaty, leginy, 
lyžařská obuv, náprsenky (části košile), obuv, obuv gymnastická, obuv 

koupací, obuv lyžařská, obuv plátěná, obuv plážová, obuv sportovní, oděv 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

svrchní, oděvy (potítka pro -), oděvy, oděvy nepromokavé, oděvy papírové, 

oděvy plážové, oděvy pletené, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, 

oděvy tělocvičné, oděvy z kůže, oděvy z napodobenin kůže, opasky, opasky 
na peníze, pánské plavky, pantofle, papírové klobouky (oděvy), pásky ke 

kalhotám, plastróny (nevázané kravaty), pláště, pláštěnky, pláštěnky 

dámské (peleríny), plavky, pletené zboží (stávkové zboží), podprsenky, 
podvazkové pásy, podvazky, podvazky na punčochy, podvazky pánské, 

podvlékačky (dlouhé spodky), pokrývky hlavy, ponožky, prádlo spodní 

(proti pocení), přehozy (přes ramena), pulovry, punčocháče (punčochové 
kalhoty), punčochy, punčochy (pohlcující pot), pyžama, ramínka u 

dámského prádla, roucha mešní, rukavice, rukavice (dámské dlouhé -), 

rukávníky, rybářské vesty, saka, sandály, sandály koupací, spodky pánské, 
spodní prádlo, střevíce, sukně, svetry, svetry silné vlněné, svrchní kabáty, 

šály, šály na krk, šátky kolem krku, šátky, šaty dámské, šerpy, štoly 
kožešinové, tílka, košilky, tógy, trička, turbany, uniformy, zástěry, závoje, 

župany. 

(511) 18, 25 
(210) O-490226 

 
 

(111) 326256 

(220) 23.02.2011 

(151) 18.07.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) REWE-Beteiligungs-Holding International GmbH, Domstrasse 20, 

50668 Cologne, DE 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, sýry, máslo, tvaroh, oleje a tuky jedlé; (30) chléb, pečivo, mouka, 

výrobky z obilnin, želé,  kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med,  

droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, polévky a saláty, koření, led 
pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené 

v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a živé květiny, 

krmivo pro zvířata, slad. 
(511) 29, 30, 31 

(210) O-483486 

 
 

(111) 326286 

(220) 11.11.2011 

(151) 18.07.2012 
(540)  

 
 

(730) Skuhravá Iveta, Gorazdova 332/20, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží zařazené do této třídy; (28) hry, 

hračky a sportovní potřeby zařazené do této třídy; (35) zprostředkovatelská, 
konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými 

ve třídách 25 a 28, propagace, reklama, inzerce a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing. 

(511) 25, 28, 35 
(210) O-490246 

 
 

(111) 326652 

(220) 11.11.2011 

(151) 08.08.2012 
(540)  

 
 

(730) PYROSERVIS a.s., Kolčavka 5, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (1) protipožární přípravky, hasicí směsi; (7) navijáky pro hadice, sací 

dmychadla, čerpadla; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem jako například 

sekery, kladiva, kleště, nože, nůžky, napínače, hevery; (9) protipožární 
výstroj a výzbroj zařazená do této třídy, jako například protipožární oděvy, 

hasicí přístroje, proudové usměrňovače, záchranné pásy (postroje), 

záchranné plachty, ochranné přilby, tlaková zařízení jako jsou zejména 
trysky a proudnice požárních hadic, stabilní hasicí zařízení, požární hadice 

a savice; (11) hydranty a hydrantové systémy; (12) vozidla, dopravní 

prostředky pozemní; (17) hadice plátěné, spojovací, ohebné a z textilních 
materiálů, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, nátěry izolační a 

protipožární; (19) tabule signalizační nesvětelné a nekovové; (37) opravy, 

servis a kontrola zboží a zařízení ve výše uvedených třídách, úpravy a 
instalace specializovaných požárních nástaveb automobilů, zámečnictví a 

protipožární izolování, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na 

plyny; (41) organizování odborných kurzů, školení, seminářů, sympozií a 
dalších vzdělávacích akcí, vyučování, vzdělávání a lektorská činnost; (42) 

projektová činnost, projektové studie a technické dokumentace; (45) 

poradenská činnost v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a života při 

pracovní činnosti, vytváření směrnic a katalogizace v oblasti požární 

ochrany. 

(511) 1, 7, 8, 9, 11, 12, 17, 19, 37, 41, 42, 45 
(210) O-490247 

 
 

(111) 326953 

(220) 07.06.2011 

(151) 29.08.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Agios Antonios, P.C. 1015, 

Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 
1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

(510) (3) kosmetické přípravky, jako kosmetické krémy, regenerační přípravky, 

regenerační oleje, čisticí regenerační krémy, regenerační roztoky, čisticí 
mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí roztoky, přípravky pro čištění 

umělého chrupu, éterické esence, éterické oleje, toaletní vody, zubní pasty, 

vše v rámci této třídy; (5) adjuvanty pro lékařské účely (pomocné látky), 
drogy pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, léčivé přípravky do 

koupelí, léčiva na zuby, léčiva pro humánní medicínu, léčivé kořeny, léčivé 

rostliny, léky tekuté, leukoplasti, masti pro farmaceutické účely, oleje pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

lékařské použití, lepidla a tmely pro protézy zubní, sterilizační přípravky, 

materiál na zubní otisky, přípravky s léčebnými účinky obsahující 

biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní osoby, 
rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným účelům, 

diabetické přípravky pro léčebné účely. 

(511) 3, 5 
(210) O-486283 

 
 

(111) 327117 

(220) 29.06.2011 

(151) 05.09.2012 

(540) Somatické Koučování 

(730) Pod křídly, s.r.o., Na Míčánce 1532/32, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(510) (41) organizování a vedení seminářů, konference (organizování a vedení), 

kongresy (organizování a vedení), organizování a vedení sympozií, 

poradenství pro volbu povolání, praktický výcvik, školení. 
(511) 41 

(210) O-486902 

 
 

(111) 327849 

(220) 03.01.2011 
(151) 17.10.2012 

(540)  

 
 
(730) PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10 - Benice, 10300, 

CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(510) (25) kombinézy, boty, rukavice, čepice (látkové), kukly (látkové), trika. 

(511) 25 
(210) O-487650 

 
 

(111) 328224 

(220) 19.05.2011 

(151) 07.11.2012 

(540) DK design 

(730) Šmídová Křesinová Dana Mgr., Ječná 28, Plzeň, 32600, CZ 
(510) (35) agentury umělecké (obchodní vedení -), aktualizování reklamních 

materiálů, aranžování výkladů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), fotokopírování, informace (obchodní 
nebo podnikatelské -), inzerce poštou, kopírování dokumentů, 

marketingové studie, obchodní činnost (pomoc při řízení -), obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 
reklama (pro třetí osoby -), organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), poradenství (odborné obchodní -), pořádání veletrhů pro 

obchodní a reklamní účely, pronájem reklamních materiálů, pronájem 
reklamních ploch, předvádění zboží, přepisování, reklama, reklama on-line 

v počítačové síti, reklamní agentury, reklamní materiály (rozšiřování -) 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní 
materiály (rozšiřování -), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování -), rozšiřování vzorků (zboží), služby, 

poradenství v obchodní činnosti, venkovní reklama, zpracování textů, 
všechny výše uvedené služby vyjma služeb souvisejících s elektronickými, 

zvukovými, digitálními, tištěnými a multimediálními publikacemi, všechny 

výše uvedené služby vyjma služeb souvisejících s elektronickými, 
zvukovými, digitálními, tištěnými a multimediálními publikacemi; (41) 

fotografování, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), pronájem 

dekorací; (42) architektonické poradenství, design průmyslový, grafický 
design, hosting webových stránek, instalace počítačových programů, 

interiérová výzdoba, inženýrské práce (expertizy), návrhářství (oděvní -), 

navrhování (průmyslový design -), navrhování obalů, obalový design, 

počítačové programování, počítačové programy (aktualizace), počítačové 

programy (kopírování -), počítačové systémy (tvorba -), programy počítačů 
(údržba -), projekce (stavební), projektové studie technické, převod 

(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), software (tvorba -), 

tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby); (45) duševní vlastnictví 
(konzultační služby v oblasti -), ochrana duševního vlastnictví. 

(511) 35, 41, 42, 45 

(210) O-485811 

 
 

(111) 328225 

(220) 19.05.2011 

(151) 07.11.2012 

(540)  

 
 

(730) Šmídová Křesinová Dana Mgr., Ječná 28, Plzeň, 32600, CZ 
(510) (35) agentury umělecké (obchodní vedení -), aktualizování reklamních 

materiálů, aranžování výkladů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), fotokopírování, informace (obchodní 
nebo podnikatelské -), inzerce poštou, kopírování dokumentů, 

marketingové studie, obchodní činnost (pomoc při řízení -), obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 
reklama (pro třetí osoby -), organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), poradenství (odborné obchodní -), pořádání veletrhů pro 

obchodní a reklamní účely, pronájem reklamních materiálů, pronájem 
reklamních ploch, předvádění zboží, přepisování, reklama, reklama on-line 

v počítačové síti, reklamní agentury, reklamní materiály (rozšiřování -) 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní 
materiály (rozšiřování -), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování -), rozšiřování vzorků (zboží), služby, 

poradenství v obchodní činnosti, venkovní reklama, zpracování textů, 

všechny výše uvedené služby vyjma služeb souvisejících s elektronickými, 

zvukovými, digitálními, tištěnými a multimediálními publikacemi; (41) 

fotografování, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), pronájem 
dekorací; (42) architektonické poradenství, design průmyslový, grafický 

design, hosting webových stránek, instalace počítačových programů, 

interiérová výzdoba, inženýrské práce (expertizy), návrhářství (oděvní -), 
navrhování (průmyslový design -), navrhování obalů, obalový design, 

počítačové programování, počítačové programy (aktualizace), počítačové 

programy (kopírování -), počítačové systémy (tvorba -), programy počítačů 
(údržba -), projekce (stavební), projektové studie technické, převod 

(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), software (tvorba -), 

tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby); (45) duševní vlastnictví 
(konzultační služby v oblasti -), ochrana duševního vlastnictví. 

(511) 35, 41, 42, 45 

(210) O-485812 

 
 

(111) 328316 

(220) 07.10.2011 

(151) 14.11.2012 

(540) České Alpy 

(730) Ski Rakousko s.r.o., Nám. 14. října 1307/2, Praha 5, 15000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(510) (39) cestování (rezervace-), cesty (organizování-), zprostředkování 

(doprava-), výlety (organizování-), turisté (doprovázení-), přeprava turistů, 
doprava (rezervace-), doprava (autobusová-); (41) rekreace (informace o 

možnostech -), rekreace (služby pro oddech a -); (43) ubytovací služby, 

turistické noclehárny, rezervace penziónů, rezervace hotelů, hotelové 
služby, prázdninové tábory (ubytovací služby). 

(511) 39, 41, 43 

(210) O-489280 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 329795 

(220) 02.12.2010 
(151) 20.02.2013 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Automyčka Express s.r.o., náměstí Republiky 656/8, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(510) (37) opravy a údržba silničních vozidel, mytí aut. 

(511) 37 

(210) O-481449 

 
 

(111) 330586 

(220) 06.10.2011 

(151) 11.04.2013 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Kilian  Martin, Na Radosti 173, Praha 5, 15521, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (29) sýry, náhražky sýra a sýrové výrobky, mléko a mléčné výrobky, tuky, 
oleje, masné výrobky, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky 

zavařované a mražené, sušené, vařené a nakládané ovoce a zelenina, želé, 

džemy, vejce; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 

náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, 
zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s potravinářskými výrobky, marketing, 
propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, zprostředkovatelská 

činnost v uvedených oborech. 

(511) 29, 30, 35 
(210) O-489232 

 
 

(111) 340303 

(220) 22.11.2010 

(151) 03.09.2014 

(540) NOXER 

(730) EUROVIA, 18, place de l'Europe, 92500 Rueil Malmaison, FR 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (2) barvy, fermeže, laky, rozpouštědla barev, klihová barva, konzervační 

prostředky proti korozi a poškození dřeva, mořidla, surové přírodní 
pryskyřice; (17) cementové barvy, jmenovitě izolační nátěrové barvy; (19) 

nekovové stavební materiály, jmenovitě očišťovací betonové tvárnice 

obsahující dioxid titanu, asfalt, pryskyřice, bitumen, zalévané bitumenové 
očišťovací tvárnice obsahující dioxid titanu, pojiva a výrobky pro zpevnění 

podlah a podloží, pojiva pro opravy cest. 

(511) 2, 17, 19 
(210) O-512363 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

164530 51633 15.04.2020 

168307 57289 10.04.2020 

169322 57325 13.04.2020 

169520 57317 12.04.2020 

169521 57318 12.04.2020 

227993 154292 10.04.2020 

228945 154381 12.04.2020 

230477 154193 10.04.2020 

230479 154486 14.04.2020 

230480 154487 14.04.2020 

231459 154192 10.04.2020 

232319 154309 11.04.2020 

232325 154440 13.04.2020 

233380 154201 10.04.2020 

233381 154202 10.04.2020 

233387 154332 11.04.2020 

233388 154333 11.04.2020 

233389 154368 12.04.2020 

233806 154293 10.04.2020 

233809 154326 11.04.2020 

233810 154413 13.04.2020 

234962 154319 11.04.2020 

234963 154320 11.04.2020 

234964 154335 11.04.2020 

234979 154387 12.04.2020 

234984 154406 13.04.2020 

234987 154438 13.04.2020 

234988 154449 14.04.2020 

235689 154423 13.04.2020 

236608 154340 11.04.2020 

236610 154352 12.04.2020 

236611 154353 12.04.2020 

236613 154398 13.04.2020 

236614 154399 13.04.2020 

238231 154343 12.04.2020 

248968 154311 11.04.2020 

293392 441404 13.04.2020 

313829 475844 12.04.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

313830 475846 12.04.2020 

313946 475695 12.04.2020 

313947 475696 12.04.2020 

313948 475759 08.04.2020 

313949 475778 08.04.2020 

313953 475817 12.04.2020 

313955 475835 12.04.2020 

313960 475869 13.04.2020 

313961 475881 13.04.2020 

314086 475782 09.04.2020 

314087 475803 09.04.2020 

314088 475818 12.04.2020 

314089 475819 12.04.2020 

314094 475873 13.04.2020 

314096 475921 14.04.2020 

314197 475773 08.04.2020 

314198 475872 13.04.2020 

314304 475779 08.04.2020 

314305 475780 08.04.2020 

314306 475781 08.04.2020 

314307 475840 12.04.2020 

314308 475876 13.04.2020 

314430 475769 08.04.2020 

314431 475789 09.04.2020 

314433 475815 12.04.2020 

314434 475820 12.04.2020 

314435 475834 12.04.2020 

314436 475845 12.04.2020 

314437 475862 13.04.2020 

314564 475868 13.04.2020 

314567 475913 14.04.2020 

314666 475899 13.04.2020 

314782 475763 08.04.2020 

314783 475764 08.04.2020 

314784 475765 08.04.2020 

314785 475766 08.04.2020 

314786 475767 08.04.2020 

314978 475755 08.04.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

314981 475804 12.04.2020 

314982 475805 09.04.2020 

315087 475771 08.04.2020 

315088 475772 08.04.2020 

315210 475891 13.04.2020 

315211 475893 13.04.2020 

315212 475895 13.04.2020 

315331 475785 08.04.2020 

315332 475821 12.04.2020 

315333 475863 13.04.2020 

315433 475775 08.04.2020 

315434 475812 12.04.2020 

315435 475813 12.04.2020 

315518 475814 12.04.2020 

315628 475774 08.04.2020 

315630 475848 12.04.2020 

315631 475857 13.04.2020 

315759 475874 13.04.2020 

315760 475875 13.04.2020 

315761 475892 13.04.2020 

315762 475894 13.04.2020 

316073 475912 14.04.2020 

316074 475918 14.04.2020 

316275 475798 09.04.2020 

316276 475799 09.04.2020 

316793 475784 09.04.2020 

316796 475905 14.04.2020 

317195 475856 13.04.2020 

317196 475858 13.04.2020 

317929 475794 09.04.2020 

318246 475824 12.04.2020 

318414 475776 08.04.2020 

318415 475777 08.04.2020 

320099 475754 08.04.2020 

320681 475838 12.04.2020 

320682 475839 12.04.2020 

321058 475925 14.04.2020 

327516 475898 13.04.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

151889 HTC INVESTMENTS a.s., Dobrovičova 8, 811 09 Bratislava, 

SK 

NBC Global AG, Grabenstraasse 25, 6340 Baar, CH 19.11.2020 

176474 EMPRESA MEDIA, a.s., Mikuleckého 1309/4, Praha 4 - Braník, 

14700, CZ 

A 11 s.r.o., Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

24.11.2020 

192238 HTC INVESTMENTS a.s., Dobrovičova 8, 811 09 Bratislava, 
SK 

NBC Global AG, Grabenstraasse 25, 6340 Baar, CH 19.11.2020 

193555 ARTIFEX INSTANT, s.r.o., Plzeňská 529, Toužim, 36401, CZ PROM-IN, s.r.o., Plzeňská 385, Toužim, 36401, CZ 18.11.2020 

195112 ARTIFEX INSTANT, s.r.o., Plzeňská 529, Toužim, 36401, CZ PROM-IN, s.r.o., Plzeňská 385, Toužim, 36401, CZ 18.11.2020 

216718 Berry Global, Inc., 101 Oakley Street, Evansville, IN, US Seal for Life Industries US LLC, 100 Park Avenue, 31st Floor, 

New York, 10017, NY, US 

20.11.2020 

227345 Macháč František, Křídlovická 32/1, Brno, 60300, CZ Kouřící králík production spol. s r.o., Křídlovická 1, Brno, 60300, 
CZ 

24.11.2020 

233996 EMPRESA MEDIA, a.s., Mikuleckého 1309/4, Praha 4 - Braník, 
14700, CZ 

A 11 s.r.o., Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

24.11.2020 

250253 EMPRESA MEDIA, a.s., Mikuleckého 1309/4, Praha 4 - Braník, 

14700, CZ 

A 11 s.r.o., Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

24.11.2020 

259139 ARTIFEX INSTANT, s.r.o., Plzeňská 529, Toužim, 36401, CZ PROM-IN, s.r.o., Plzeňská 385, Toužim, 36401, CZ 18.11.2020 

260133 Jordana Cosmetics Corporation, 2035 East 49th Street, Los 

Angeles, CA, US 

Jordana Cosmetics LLC, a California company, 2035 East 49th 

Street, Los Angeles, CA, US 

23.11.2020 

260133 Jordana Cosmetics LLC, a California company, 2035 East 49th 

Street, Los Angeles, CA, US 

Jordana Cosmetics LLC, a Delaware company, 2035 East 49th 

Street, Los Angeles, CA, US 

23.11.2020 

260133 Jordana Cosmetics LLC, a Delaware company, 2035 East 49th 

Street, Los Angeles, CA, US 

New Milani Group LLC, 10000 Washington Blvd., One Culver 

City, Ste. 210, Culver City, 90232, CA, US 

23.11.2020 

263171 ARTIFEX INSTANT, s.r.o., Plzeňská 529, Toužim, 36401, CZ PROM-IN, s.r.o., Plzeňská 385, Toužim, 36401, CZ 18.11.2020 

285907 RAKAS, spol. s r.o., Krapkova 439/34, Olomouc, 77900, CZ CENTRAL PARK FLORA s.r.o., Krapkova 439/34, Olomouc, 

Nová Ulice, 77900, CZ 

19.11.2020 

303739 ARTIFEX INSTANT, s.r.o., Plzeňská 529, Toužim, 36401, CZ PROM-IN, s.r.o., Plzeňská 385, Toužim, 36401, CZ 18.11.2020 

309260 ARTIFEX INSTANT, s.r.o., Plzeňská 529, Toužim, 36401, CZ PROM-IN, s.r.o., Plzeňská 385, Toužim, 36401, CZ 18.11.2020 

317296 Michal Volný, Fryčovice 310, 73945, CZ NEYWER s.r.o., č. p. 646, Fryčovice, 73945, CZ 23.11.2020 

317706 ARTIFEX INSTANT, s.r.o., Plzeňská 529, Toužim, 36401, CZ PROM-IN, s.r.o., Plzeňská 385, Toužim, 36401, CZ 18.11.2020 

323040 ARTIFEX INSTANT, s.r.o., Plzeňská 529, Toužim, 36401, CZ PROM-IN, s.r.o., Plzeňská 385, Toužim, 36401, CZ 18.11.2020 

331594 Biocev z.s.p.o., Vídeňská 1083, Praha 4, 14200, CZ Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, Praha 4, Krč, 
14200, CZ 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, Praha 4, 

Krč, 14200, CZ 
Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, 

Praha 4, Krč, 14200, CZ 

Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i., Heyrovského 
náměstí 1888/2, Praha 6, Břevnov, 16200, CZ 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, Praha 

4, Krč, 14200, CZ 
Biotechnologický ústav AV ČR, v.v.i., Průmyslová 595, Vestec, 

25250, CZ 

Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

20.11.2020 

336899 Oborný Jiří RNDr., Mozartova 178/12, Olomouc, Nová Ulice, 

77900, CZ 

NanoComplex s.r.o., Mozartova 178/12, Olomouc, Nová Ulice, 

77900, CZ 

23.11.2020 

348654 B. E. S. - Petrovice, s.r.o., Kojetín 31, Petrovice, 26255, CZ Techneco Praha, s.r.o., Meinlinova 395/11, Praha 9, Koloděje, 

19016, CZ 

20.11.2020 

351477 Macháč František, Křídlovická 32/1, Brno, 60300, CZ Němcová Markéta, 51, Pazderna, 73951, CZ 24.11.2020 

351478 Macháč František, Křídlovická 32/1, Brno, 60300, CZ Němcová Markéta, 51, Pazderna, 73951, CZ 24.11.2020 

363349 Provázek Michal, Vojanova 850/6, Olomouc, Nová Ulice, 77900, 

CZ 

Miare B.V., Schorpioenstraat 298, 3067KW Rotterdam, NL 18.11.2020 

363946 HACK LENDING SE v likvidaci, Bulharská 996/20, Praha 10, 

Vršovice, 10100, CZ 

Voska Pavel Mgr., 5. května 804/72, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 23.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

365484 Our fitness s.r.o., Okružní 3776/95, Prostějov, 79601, CZ Unlimited Fitness Gear s.r.o., Koželužská 672/25, Olomouc, 
77900, CZ 

19.11.2020 

366501 ARTIFEX INSTANT, s.r.o., Plzeňská 529, Toužim, 36401, CZ PROM-IN, s.r.o., Plzeňská 385, Toužim, 36401, CZ 18.11.2020 

366502 ARTIFEX INSTANT, s.r.o., Plzeňská 529, Toužim, 36401, CZ PROM-IN, s.r.o., Plzeňská 385, Toužim, 36401, CZ 18.11.2020 

367195 ARTIFEX INSTANT, s.r.o., Plzeňská 529, Toužim, 36401, CZ PROM-IN, s.r.o., Plzeňská 385, Toužim, 36401, CZ 18.11.2020 

367654 Provázek Michal, Vojanova 850/6, Olomouc, Nová Ulice, 77900, 

CZ 

Miare B.V., Schorpioenstraat 298, 3067KW Rotterdam, NL 18.11.2020 

370273 Provázek Michal, Vojanova 850/6, Olomouc, Nová Ulice, 77900, 
CZ 

Miare B.V., Schorpioenstraat 298, 3067KW Rotterdam, NL 18.11.2020 

373535 Provázek Michal, Vojanova 850/6, Olomouc, Nová Ulice, 77900, 

CZ 

Miare B.V., Schorpioenstraat 298, 3067KW Rotterdam, NL 18.11.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

162662 CITIGROUP INC., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

170019 Gabrielle Studio, Inc., 512 Seventh Avenue, New York, 10018, NY, US 20.11.2020 

172939 Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 24.11.2020 

172948 Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 24.11.2020 

172982 Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 24.11.2020 

189363 Citibank, N.A., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

198706 Citibank, N.A., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

223787 Družstvo ESO MARKET, Žukovského 887/4, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 23.11.2020 

235321 Medistellar, s.r.o., Hankeho 247/53, Holešov, 76901, CZ 19.11.2020 

235322 Medistellar, s.r.o., Hankeho 247/53, Holešov, 76901, CZ 19.11.2020 

237855 GECOM, spol. s r.o., Kašperská 965/2, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 19.11.2020 

238066 LASTING SPORT s.r.o., Mánesova 1770, Sokolov, 35601, CZ 19.11.2020 

238713 Žour Radoslav Ing., Hrušoví 42, Lukov, 76317, CZ 20.11.2020 

239608 EUROVIA, 18, Place de l'Europe, 92500 Rueil Malmaison, FR 20.11.2020 

240523 Citibank, N.A., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

241020 Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 20.11.2020 

241042 Krahulík-MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., č. p. 10, Krahulčí, 58856, CZ 20.11.2020 

241093 Krahulík-MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., č. p. 10, Krahulčí, 58856, CZ 20.11.2020 

241258 Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 24.11.2020 

241512 Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 24.11.2020 

241513 Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 24.11.2020 

243086 SiP, svařovací technika CLOOS, spol. s r.o., č. p. 269, Škrdlovice, 59101, CZ 18.11.2020 

243097 Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 24.11.2020 

244738 UTECH s.r.o., Náchodská 2548/77, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 23.11.2020 

245841 Citibank, N.A., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

246790 CITIGROUP INC., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

248010 CITIGROUP INC., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

248613 Citibank, N.A., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

249947 SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA PRAHA, spolek, Vladivostocká 1460/10, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 23.11.2020 

249980 CITIGROUP INC., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

250559 CITIGROUP INC., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

253811 Citibank, N.A., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

255012 Citibank, N.A., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

255013 Citibank, N.A., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

255014 Citibank, N.A., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

258144 Citibank, N.A., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

261972 Citibank, N.A., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

262698 SONY PICTURES EUROPE HOUSE, 25 Golden Square, London, W1F 9 LU, GB 23.11.2020 

262698 SONY PICTURES EUROPE HOUSE, 12th Floor Brunel Building, 2 Canalside Walk, London, W2 1DG, GB 23.11.2020 

262698 SONY PICTURES TELEVISION UK RIGHTS LIMITED, 64 New Cavendish Street, London, GB 23.11.2020 

264898 FYTOPHARMA spol. s r.o., Kpt. Vajdy 3046/2, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 20.11.2020 

269056 Družstvo ESO MARKET, Žukovského 887/4, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 23.11.2020 

269968 AQUA ENVIRO s.r.o., Atriová 112/1, Brno, Ivanovice, 62100, CZ 23.11.2020 

282889 VKS Legal advokátní kancelář, s. r. o., Revoluční 724/7, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 19.11.2020 

285056 CITIGROUP INC., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

314597 Obluk Julius Ing., Hlučínská 57/138, Kravaře, Kouty, 74721, CZ 23.11.2020 

318025 BRAINWAY Inc. s.r.o., Washingtonova 1567/25, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.11.2020 

318149 MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 20.11.2020 

318230 BRAINWAY Inc. s.r.o., Washingtonova 1567/25, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

319022 Polieks s.r.o., náměstí Přátelství 1518/4, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 19.11.2020 

319023 Polieks s.r.o., náměstí Přátelství 1518/4, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 19.11.2020 

319024 TIMESTONE s.r.o., Muchomůrková 286/4, Praha 10, Pitkovice, 10400, CZ 19.11.2020 

319084 Výzkumný ústav včelařský, s.r.o., Dol 94, Máslovice, 25266, CZ 19.11.2020 

319469 Matušinec Jiří, Na Veselkách 232, Tehov, 25101, CZ 20.11.2020 

319558 Čisté nebe o.p.s., Obránců míru 237/35, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 20.11.2020 

320122 FRISCHBETON s.r.o., Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 20.11.2020 

320781 Boucher Lucie MUDr., Nad Vodou 21, Plzeň, 30100, CZ 18.11.2020 

321508 Beneš Lukáš Ing., Polní 285, Stráž nad Nisou, 46303, CZ 24.11.2020 

323717 Emeran 1791, s.r.o., Jánská 237/6, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 20.11.2020 

323820 MAXMETAL s.r.o., Tř. 1. máje 296, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 20.11.2020 

323821 MAXMETAL s.r.o., Tř. 1. máje 296, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 20.11.2020 

324073 Nejedlý Karel, č. p. 242, Sluhy, 25063, CZ 23.11.2020 

324074 Nejedlý Karel, č. p. 242, Sluhy, 25063, CZ 23.11.2020 

324461 AQUA ENVIRO s.r.o., Atriová 112/1, Brno, Ivanovice, 62100, CZ 23.11.2020 

324722 OMB composites EU a.s., Hradecká 635, Králíky, 56169, CZ 23.11.2020 

325600 EKOPANELY CZ s.r.o., č. p. 72, Jedousov, 53501, CZ 23.11.2020 

325601 EKOPANELY CZ s.r.o., č. p. 72, Jedousov, 53501, CZ 23.11.2020 

325602 EKOPANELY CZ s.r.o., č. p. 72, Jedousov, 53501, CZ 23.11.2020 

327117 Pod křídly, s.r.o., Na Míčánce 1532/32, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 24.11.2020 

340303 EUROVIA, 18, place de l'Europe, 92500 Rueil Malmaison, FR 19.11.2020 

348548 CITIGROUP INC., 388 Greenwich Street, 10013 New York, NY, US 19.11.2020 

362447 IR THERMIC s.r.o., č. p. 156, Bernartice nad Odrou, 74101, CZ 23.11.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2020 CZ, datum publikace 02.12.2020 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 3602956 
Udělení evropského patentu č. 3602956 ze dne 28.10.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2020-12-01T23:01:27+0000




